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25. yılını geride bırakan firmamız, sektörünün gelişmesine, taleplerin çeşitlenmesine paralel olarak, pazarlama 
performansını ve üretim portföyünü geliştirerek bugünkü kurumsal yapısına ulaşmıştır.

Sektöründeki gelişmeleri ve duyulan ihtiyaçları dikkate alarak, üretim ve pazarlama kapasitelerini sürekli yenileyen 
firmamız, kablo koruma, taşıma, sonlandırma ve ex-proof elektrik sistemleri kapsamında üretim, pazarlama ve satış 
faaliyetlerinde bulunmaktadır.

Her geçen yıl önüne yenilerine koymuş olduğu hedefleri; çalışma disiplini, hizmet kalitesi ve üretim kapasitemize, ithal 
ürünlerimizi de ekleyerek gerçekleştiren şirketimiz, müşteri odaklı çözümler sunmaya yönelik çalışmaları ve konusunda 
uzman, eğitimli kadrosuyla, sektörünün güven veren firmalarından biri olmuştur.

Bunların yanı sıra, globalleşen dünyamızda ağlarımızı daha fazla genişleterek, ithalat fonksiyonlarımızı güçlendirip en iyi 
kalitede, fiyatsal alternatifli ürün ve hizmet tedarik etmek için, yabancı üretici ve tedarikçiler ile gerekli anlaşmalar yapılarak, 
ülkesel distribütörlüklerimiz alınmıştır.

Faaliyetlerimizin ana temasını, kablo taşıma boruları ve bunlara ait farklı aksesuarları içermektedir. Faaliyet kapsamımıza, 
son yıllarda ülkemizdeki kullanım alanları sürekli artış gösteren ve buna bağlı olarak da artan taleplere cevap verebilmek 
amacıyla, Ex-Proof sistem elektrik malzemelerinin ithalat faaliyetlerine, grup üretim firmamız MSM TEKNİK’in üretim 
faaliyetlerini de katarak portföyümüzü de genişletmiş bulunmaktayız. MSM orjinli bu ürünlerimize, ATEX ve EAC belgelerini 
de kazandırmanın gururunu yaşamaktayız.

Gerek yerli üretim odaklı ürünlere firmamızın sahiplendirdiği kalite belgeleriyle, gerek sahip olduğumuz ISO 9001-2015 
belgesiyle ve gerekse yenilemiş olduğumuz CE ve GOST-R–EAC malzeme kalite belgeleriyle, özellikle yurt dışından 
getirdiğimiz UL sertifikalı yeni ürünlerle, prestijli projelerde iş ortaklarına sorunsuz hizmet vermenin haklı gururunu 
yaşamaktadır.

Amacımız; Firmamızın ulusal ve uluslararası pazarda etkinliğini ve verimliliğini arttırmak hedefi ile kendi uzmanlık 
alanımızda etkinliğimizi sürekli geliştirmektedir. Ülkemizin prestijli faaliyetlerinde görev almanın yanısıra, özellikle Orta Asya 
Cumhuriyetleri, Balkan ülkeleri ve Orta Avrupa ülkelerindeki projelerde yer almaktan ayrıca gurur duymaktayız.

Kurumsal şirketimizin, gerek yerli imalatlarımızdaki yeni ürünlerimizi, gerekse satış portföyümüze kattığımız yeni nesil 

Selahattin SARAÇ
Elektrik Mühendisi

Genel Müdür

Selin SARAÇ
Genel Müdür Yardımcısı

İthalat & İhracat Grup Müd.

Hakan ONLAT
Genel Müdür Yardımcısı

Pazarlama & Teklif Grup Müd.

Güvenli bağlantılar kurmak dileğiyle...
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EMT Dişsiz Galvanizli Çelik Borular
EMT Dişsiz Galvanizli Çelik Boru Aks. (Rakorlar)
EMT Dişsiz Galvanizli Çelik Boru Aks. (Muflar)
EMT Dişsiz Galvanizli Çelik Boru Aks. (Kroşeler)
EMT Dişsiz Galvanizli Çelik Boru Aks. (Dirsekler)
EMT Dişsiz Galvanizli Çelik Boru Aks. (Adaptörler)
EMT Dişsiz Galvanizli Çelik Boru Aks. (Genel)
Dahili Tip Metal Buatlar ve Aks.
BS Tip Dişli Galvanizli Çelik Boru ve Aks.

IMC Dişli Galvanizli Çelik Borular
IMC Dişli Galvanizli Çelik Boru Aks. (Rakorlar)
IMC Dişli Galvanizli Çelik Boru Aks. (Dirsekler)
IMC Dişli Galvanizli Çelik Boru Aks. (Kroşeler)
IMC Dişli Galvanizli Çelik Boru Aks. (Bushingler)
RSC Dişli Galvanizli Çelik Borular ve Aks.
PVC Kaplı RSC Dişli Galvanizli Çelik Borular ve Aks.
Galvanizli Çelik Boru Aks. (Konduletler)
Harici Tip Alüminyum Döküm Buatlar ve Aks. 

EMT - IMC - RSC - BS Tip Boru & Genel Aksesuar Serisi

www.msmmuhendislik.com
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EMT DİŞSİZ GALVANİZLİ ÇELİK BORU / PRE-GALVANİZ KAPLAMALI / STANDART TİP

MSM
Kodu

İmalatçı
Kodu

EMT-050P

EMT-075P

EMT-100P

EMT-125P

EMT-150P

EMT-200P

EMT-250P

EMT-300P

EMT-400P

Nominal Çap
(İç x Dış - mm)

15,79 x 17,93

20,92 x 23,42

26,64 x 29,54

35,05 x 38,35

40,90 x 44,20

52,50 x 55,80

69,37 x 73,03

85,24 x 88,90

110,10 x 114,30

Ağırlık
(m/kg)

Ağırlık
(boy/kg)

0,44

0,68

1,00

1,49

1,73

2,20

3,07

3,87

5,81

1,32

2,04

3,00

4,46

5,18

6,60

9,22

11,60

17,43

Nominal Et
Kalınlığı (mm)

1,07

1,25

1,45

1,65

1,65

1,65

1,83

1,83

2,11

Bağ. Boy
Adedi

Bağ Ağırlığı
(bağ/kg)

13,20

20,04

30,00

22,35

25,95

19,80

27,66

23,20

35,00

10

10

10

5

5

3

3

2

2

Diş
Ölçü

EMT-101

EMT-102

EMT-103

EMT-104

EMT-105

EMT-106

EMT-107

EMT-108

EMT-109

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

• ANSI C80.3, GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Çapaksız elektrik tesisat borularıdır. Uzakdoğu orjinlidir.

• Pre-galvaniz kaplamalı ve bükülebilir özelliklidir.

• Standart imalat uzunlukları 3.00 mt’dir.

• Belirtilen fiziksel bilgiler ±%5 tolerans dahilindedir.

• Özellikle sosyal tesislerde, iş merkezlerinde, atölyelerde 
ve gökdelenlerde dahili ortamlarda kullanılabilir.

EMT DİŞSİZ GALVANİZLİ ÇELİK BORU / PRE-GALVANİZ KAPLAMALI / İNCE ETLİ TİP

Diş
Ölçü

• ANSI C80.3, GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Çapaksız elektrik tesisat borularıdır. Uzakdoğu orjinlidir. 

• Pre-galvaniz kaplamalı ve bükülemez özelliklidir.

• Standart imalat uzunlukları 3.00 mt’dir.

• Belirtilen fiziksel bilgiler ±%5 tolerans dahilindedir.

• Özellikle sosyal tesislerde, iş merkezlerinde, atölyelerde 
ve gökdelenlerde dahili ortamlarda büküm gerektirmeyen 
tesisatlarda kullanılabilir.

MSM
Kodu

İmalatçı
Kodu

Nominal Çap
(İç x Dış - mm)

Ağırlık
(m/kg)

Ağırlık
(boy/kg)

Nominal Et
Kalınlığı (mm)

Bağ. Boy
Adedi

Bağ Ağırlığı
(bağ/kg)

10

10

10

5

5

3

3

2

2

EMT-101.T

EMT-102.T

EMT-103.T

EMT-104.T

EMT-105.T

EMT-106.T

EMT-107.T

EMT-108.T

EMT-109.T

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

16,33 x 17,93

21,62 x 23,42

27,54 x 29,54

35,15 x 38,35

41,60 x 44,20

53,20 x 55,80

69,90 x 73,03

85,50 x 88,90

110,50 x 114,30

0,80

0,90

1,00

1,30

1,30

1,30

1,70

1,70

1,90

0,37

0,47

0,60

0,93

1,27

1,73

2,70

3,20

4,80

1,10

1,40

1,80

2,80

3,80

5,20

8,10

9,80

14,40

22,00

14,00

18,00

14,00

19,00

26,00

24,30

19,60

28,80

EMT-050T

EMT-075T

EMT-100T

EMT-125T

EMT-150T

EMT-200T

EMT-250T

EMT-300T

EMT-400T

05 EMT TİP DİŞSİZ GALVANİZLİ ÇELİK BORULAR / PRE-GALVANİZ KAPLAMALI109



10

10

10

5

5

3

3

2

2

MSM
Kodu

İmalatçı
Kodu

Bağ. Boy
Adedi

Bağ Ağırlığı
(bağ/kg)

Diş
Ölçü

EMT-101.H

EMT-102.H

EMT-103.H

EMT-104.H

EMT-105.H

EMT-106.H

EMT-107.H

EMT-108.H

EMT-109.H

C-E00050

C-E00075

C-E00100

C-E00125

C-E00150

C-E00200

C-E00250

C-E00300

C-E00400

13,60

20,90

30,04

22,90

26,30

20,13

29,40

23,86

35,66

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

EMT DİŞSİZ GALVANİZLİ ÇELİK BORU / SICAK DALDIRMA GALVANİZ KAPLAMALI / STANDART TİP

Ağırlık
(m/kg)

Ağırlık
(boy/kg)

0,45

0,69

1,00

1,50

1,72

2,20

3,21

3,91

5,85

1,36

2,09

3,04

4,58

5,26

6,71

9,80

11,93

17,83

Nominal Çap
(İç x Dış - mm)

Nominal Et
Kalınlığı (mm)

15,79 x 17,93

20,94 x 23,42

26,64 x 29,54

35,05 x 38,35

40,90 x 44,20

52,50 x 55,80

69,37 x 73,03

85,24 x 88,90

110,08 x 114,30

1,07

1,24

1,45

1,65

1,65

1,65

1,83

1,83

2,11

• UL 797, ANSI C80.3, GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır. 

• Çapaksız elektrik tesisat borularıdır. K.S.A. orjinlidir.

• Sıcak daldırma galvaniz kaplamalı ve bükülebilir özelliklidir.

• Standart imalat uzunlukları 3.05 mt’dir.

• Belirtilen fiziksel bilgiler ±%5 tolerans dahilindedir.

• Özellikle sosyal-sanayi tesislerinde, gemilerde vb. nemli ve 
harici ortamlarda kullanılabilir.

EMT DİŞSİZ GALVANİZLİ ÇELİK BORU / SICAK DALDIRMA GALVANİZ KAPLAMALI / STANDART TİP

• UL 797, ANSI C80.3, GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır. 

• Çapaksız elektrik tesisat borularıdır. Uzakdoğu orjinlidir.

• Sıcak daldırma galvaniz kaplamalı ve bükülebilir özelliklidir.

• Standart imalat uzunlukları 3.05 mt’dir.

• Belirtilen fiziksel bilgiler ±%5 tolerans dahilindedir.

• Özellikle sosyal-sanayi tesislerinde, gemilerde vb. nemli ve 
harici ortamlarda kullanılabilir.

MSM
Kodu

İmalatçı
Kodu

Nominal Çap
(İç x Dış - mm)

Ağırlık
(m/kg)

Ağırlık
(boy/kg)

Nominal Et
Kalınlığı (mm)

Bağ. Boy
Adedi

Bağ Ağırlığı
(bağ/kg)

10

10

10

5

5

3

3

2

2

EMT-101.S

EMT-102.S

EMT-103.S

EMT-104.S

EMT-105.S

EMT-106.S

EMT-107.S

EMT-108.S

EMT-109.S

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

EMT-050H

EMT-075H

EMT-100H

EMT-125H

EMT-150H

EMT-200H

EMT-250H

EMT-300H

EMT-400H

15,79 x 17,93

20,94 x 23,42

26,64 x 29,54

35,05 x 38,35

40,90 x 44,20

52,50 x 55,80

69,37 x 73,03

85,24 x 88,90

110,08 x 114,30

1,07

1,25

1,45

1,65

1,65

1,65

1,83

1,83

2,11

0,44

0,68

1,00

1,49

1,73

2,20

3,21

3,93

5,84

1,32

2,04

3,00

4,46

5,18

6,60

9,79

11,99

17,81

13,20

20,40

30,00

22,35

25,95

19,80

29,40

23,80

35,60

Diş
Ölçü

NOT: İstenildiği takdirde, tüm EMT tip borular ve aksesuarları, istenilen RAL .... renklerinde elektro-statik sistemle boyanabilir.
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MSM
Kodu

Diş
Ölçü

İmalatçı
Kodu

ME-701

ME-702

ME-703

ME-704

ME-705

ME-706

ME-707

ME-708

ME-709

MSM
Kodu

Diş
Ölçü

İmalatçı
Kodu

ME-721

ME-722

ME-723

ME-724

ME-725

ME-726

ME-727

ME-728

ME-729

H-50S

H-75S

H-100S

H-125S

H-150S

H-200S

H-250S

H-300S

H-400S

Paket Miktarı
(ad.)

Paket Ağırlığı
(kg)

50

25

20

25

25

20

12

12

6

2,12

1,49

1,89

4,10

4,50

4,70

4,00

4,80

3,30

ZC-50S

ZC-75S

ZC-100S

ZC-125S

ZC-150S

ZC-200S

ZC-250S

ZC-300S

ZC-400S

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

SIKMALI TİP SONLANDIRMA RAKORU / ÇELİKVİDALI TİP SONLANDIRMA RAKORU / ÇELİK

• UL, GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Çelik orjinlidir.

• EMT boruların kutuya, buata, tavaya 
sabitlenmeleri için  kullanılır.

• UL, GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Çelik orjinlidir.

• EMT boruların kutuya, buata, tavaya 
sabitlenmeleri için  kullanılır.

Paket Miktarı
(ad.)

Paket Ağırlığı
(kg)

25

25

10

25

20

15

8

4

4

1,43

2,05

1,32

4,40

5,00

4,80

6,00

3,60

5,00

MSM
Kodu

Diş
Ölçü

İmalatçı
Kodu

ME-501

ME-502

ME-503

ME-504

ME-505

ME-506

ME-507

ME-508

ME-509

NOT: Bu rakorun, 90°’lik (3/4", 1", 1 1/4") tipleri de mevcuttur. NOT: Bu rakorun, 2 1/2", 3", 4" tipleri çelik orjinlidir.

SSCN-050

SSCN-075

SSCN-100

SSCN-125

SSCN-150

SSCN-200

SSCN-250

SSCN-300

SSCN-400

Paket Miktarı
(ad.)

Paket Ağırlığı
(kg)

2,00

3,20

2,80

2,20

2,20

1,60

11,0

16,0

11,0

100

100

50

25

20

10

40

40

20

MSM
Kodu

Diş
Ölçü

İmalatçı
Kodu

CCN-050

CCN-075

CCN-100

CCN-125

CCN-150

CCN-200

CCN-250

CCN-300

CCN-400

Paket Miktarı
(ad.)

Paket Ağırlığı
(kg)

100

50

50

25

20

10

40

40

20

3,00

2,40

3,80

2,80

3,40

2,60

13,00

18,00

15,00

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

VİDALI TİP SONLANDIRMA RAKORU / ZAMAK SIKMALI TİP SONLANDIRMA RAKORU / ZAMAK

ME-601

ME-602

ME-603

ME-604

ME-605

ME-606

ME-607

ME-608

ME-609

• UL, GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Zamak (çinko döküm) orjinlidir.

• EMT boruların kutuya, buata, tavaya 
sabitlenmeleri için kullanılır.

• UL, GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Zamak (çinko döküm) orjinlidir.

• EMT boruların kutuya, buata, tavaya 
sabitlenmeleri için kullanılır.
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MSM
Kodu

Ölçüİmalatçı
Kodu

ME-711

ME-712

ME-713

ME-714

ME-715

ME-716

ME-717

ME-718

ME-719

ZCC-50S

ZCC-75S

ZCC-100S

ZCC-125S

ZCC-150S

ZCC-200S

ZCC-250S

ZCC-300S

ZCC-400S

MSM
Kodu

Ölçüİmalatçı
Kodu

ME-731

ME-732

ME-733

ME-734

ME-735

ME-736

ME-737

ME-738

ME-739

Z-50S

Z-75S

Z-100S

Z-125S

Z-150S

Z-200S

Z-250S

Z-300S

Z-400S

Paket Miktarı
(ad.)

Paket Ağırlığı
(kg)

25

25

10

25

20

15

8

4

4

1,70

2,30

1,43

4,70

5,80

4,70

7,00

4,20

6,10

Paket Miktarı
(ad.)

Paket Ağırlığı
(kg)

50

25

20

25

25

20

12

12

6

1,87

1,34

1,66

4,20

4,70

5,20

7,00

9,00

6,40

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

SIKMALI TİP BİRLEŞTİRME MUFU / ÇELİKVİDALI TİP BİRLEŞTİRME MUFU / ÇELİK

• UL, GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Çelik orjinlidir.

• EMT boruların vidalı birleşiminde 
kullanılır.

• UL, GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Çelik orjinlidir.

• EMT boruların sıkı geçmeli birleşiminde 
kullanılır.

NOT: Bu mufun, 2 1/2", 3", 4" t ipleri  çelik orjinlidir.

MSM
Kodu

Ölçüİmalatçı
Kodu

ME-511

ME-512

ME-513

ME-514

ME-515

ME-516

ME-517

ME-518

ME-519

SSCP-050

SSCP-075

SSCP-100

SSCP-125

SSCP-150

SSCP-200

SSCP-250

SSCP-300

SSCP-400

MSM
Kodu

Ölçüİmalatçı
Kodu

ME-611

ME-612

ME-613

ME-614

ME-615

ME-616

ME-617

ME-618

ME-619

CCP-050

CCP-075

CCP-100

CCP-125

CCP-150

CCP-200

CCP-250

CCP-300

CCP-400

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

VİDALI TİP BİRLEŞTİRME MUFU / ZAMAK SIKMALI TİP BİRLEŞTİRME MUFU / ZAMAK

Paket Miktarı
(ad.)

Paket Ağırlığı
(kg)

2,20

3,20

2,60

2,20

2,20

1,60

11,00

14,00

11,00

100

100

50

25

20

10

40

40

20

Paket Miktarı
(ad.)

Paket Ağırlığı
(kg)

3,80

2,80

4,20

3,40

3,60

2,40

14,70

18,80

16,60

100

50

50

25

20

10

40

40

20

• UL, GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Zamak (çinko döküm) orjinlidir.

• EMT boruların vidalı birleşiminde 
kullanılır.

• UL, GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Zamak (çinko döküm) orjinlidir.

• EMT boruların sıkı geçmeli birleşimin-
de kullanılır.
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MSM
Kodu

Ölçüİmalatçı
Kodu

ME-521

ME-522

ME-523

ME-524

ME-525

ME-526

ME-527

ME-528

ME-529

TSP-050

TSP-075

TSP-100

TSP-125

TSP-150

TSP-200

TSP-250

TSP-300

TSP-400

Paket Miktarı
(ad.)

Paket Ağırlığı
(kg)

1,05

1,30

0,85

1,05

1,09

1,26

10,0

13,0

9,0

100

100

50

50

25

20

100

100

50

MSM
Kodu

Ölçüİmalatçı
Kodu

ME-531

ME-532

ME-533

ME-534

ME-535

ME-536

ME-537

ME-538

ME-539

OSP-050

OSP-075

OSP-100

OSP-125

OSP-150

OSP-200

OSP-250

OSP-300

OSP-400

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

ÇİFT DELİKLİ BORU TESPİT KROŞE TEK DELİKLİ BORU TESPİT KROŞE

• UL, GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Galvanizli çelik orjinlidir.

• Elektro-galvaniz kaplamalıdır.

• EMT boruların, düz yüzeylere 
sabitlenmesinde kullanılır.

• UL, GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Galvanizli çelik orjinlidir.

• Elektro-galvaniz kaplamalıdır.

• EMT boruların, düz yüzeylere 
sabitlenmesinde kullanılır.

MSM
Kodu

Ölçüİmalatçı
Kodu

SC-050E

SC-075E

SC-100E

SC-125E

SC-150E

SC-200E

SC-250

SC-300

SC-400

Paket Miktarı
(ad.)

Paket Ağırlığı
(kg)

15,0

20,0

18,0

16,3

19,7

22,5

17,0

20,0

14,8

300

300

250

200

150

150

100

100

50

MSM
Kodu

Ölçüİmalatçı
Kodu

ME-571

ME-572

ME-573

ME-574

ME-575

ME-576

ME-577

ME-578

ME-579

Paket Miktarı
(ad.)

Paket Ağırlığı
(kg)

12,0

10,0

9,0

8,0

7,0

6,0

6,0

6,3

4,0

400

300

200

150

100

75

50

50

25

CH-050

CH-075

CH-100

CH-125

CH-150

CH-200

CH-250

CH-300

CH-400

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

RAY TİPİ KELEPÇEBORU ASMA KELEPÇESİ

ME-581

ME-582

ME-583

ME-584

ME-585

ME-586

ME-587

ME-588

ME-589

• UL, GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Galvanizli çelik orjinlidir.

• Elektro-galvaniz kaplamalıdır.

• EMT boruların, düz yüzeylere 
sabitlenmesinde kullanılır.

• UL, GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Galvanizli çelik orjinlidir.

• Elektro-galvaniz kaplamalıdır.

• Sıcak daldırma kaplamalı da üretilir.

• EMT boruların, C ve G profillere 
sabitlenmesinde kullanılır.

Paket Miktarı
(ad.)

Paket Ağırlığı
(kg)

200

200

100

50

50

25

100

100

50

1,60

2,00

1,40

1,20

1,70

1,10

15,0

16,5

10,0

NOT:  Bu sayfadaki  kroşe ve  kelepçeler in  2  1 /2",  3" ,  4"  ö lçüler i ,  d iş l i  boru  ( IMC)  ser is inden de seçi lebi l i r .
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Bükme Yarıçapı
(r - mm)

102

114

146

184

210

241

266

330

406

MSM
Kodu

Ölçüİmalatçı
Kodu

ME-651

ME-652

ME-653

ETE-050

ETE-075

ETE-100

Paket Miktarı
(ad.)

Paket Ağırlığı
(kg)

3,2

4,2

4,0

50

40

20

MSM
Kodu

Ölçüİmalatçı
Kodu

ME-661

ME-662

ME-663

CCC-050

CCC-075

CCC-100

1/2"

3/4"

1"

1/2"

3/4"

1"

Paket Miktarı
(ad.)

Paket Ağırlığı
(kg)

3,6

2,2

3,2

50

25

20

90°- YANDAN KAPAKLI - VİDALI DİRSEK90°- SIRTTAN KAPAKLI - VİDALI DİRSEK

• UL, GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Zamak (çinko döküm) orjinlidir.

• EMT boruların üstten kontrollü  açılı 
dönüşlerinde kullanılır.

• UL, GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Zamak (çinko döküm) orjinlidir.

• EMT boruların yandan kontrollü 
dönüşlerinde kullanılır.

MSM
Kodu

Diş
Ölçü

İmalatçı
Kodu

ME-631

ME-632

ME-633

ETB-050

ETB-075

ETB-100

Paket Miktarı
(ad.)

Paket Ağırlığı
(kg)

50

40

20

3,2

4,2

4,0

MSM
Kodu

Diş
Ölçü

İmalatçı
Kodu

OFC-050

OFC-075

OFC-100

ME-791

ME-792

ME-793

Paket Miktarı
(ad.)

Paket Ağırlığı
(kg)

100

50

50

3,4

2,2

3,0

1/2"

3/4"

1"

1/2"

3/4"

1"

90°- SIRTTAN KAPAKLI - RAKORLU - VİDALI DİRSEKAÇILI - RAKORLU - VİDALI DİRSEK

• GOST, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Zamak (çinko döküm) orjinlidir.

• EMT boruların buat-kutu-kasa 
girişlerinde kullanılır.

• UL, GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Zamak (çinko döküm) orjinlidir.

• EMT boruların buat-kutu-kasalara 
90° girişlerinde dişli bağlantıda 
kullanılır.

45°- DİŞSİZ DİRSEK

• GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Pre-galvaniz kaplamalıdır.

• UL belgeli, sıcak daldırma kaplamalı 
tipleri de mevcuttur. (ME-64..H kodlu)

• EMT boruların 45° dönüşünde kullanılır.

MSM
Kodu

Ölçüİmalatçı
Kodu

ME-641

ME-642

ME-643

ME-644

ME-645

ME-646

ME-647

ME-648

ME-649

8310

8311

8312

8313

8314

8315

8316

8317

8319

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

Bükme Yarıçapı
(r - mm)

Paket Ağırlığı
(kg)

102

114

146

184

210

241

266

330

406

10,60

17,50

17,50

28,00

32,50

13,50

20,00

24,50

43,00

90°- DİŞSİZ DİRSEK

• GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Pre-galvaniz kaplamalıdır.

• UL belgeli, sıcak daldırma kaplamalı 
tipleri de mevcuttur. (ME-54..H kodlu)

• EMT boruların 90° dönüşünde kullanılır.

MSM
Kodu

Ölçüİmalatçı
Kodu

ME-541

ME-542

ME-543

ME-544

ME-545

ME-546

ME-547

ME-548

ME-549

8300

8301

8302

8303

8304

8305

8306

8307

8309

Paket Miktarı
(ad.)

200

100

50

25

20

15

10

9

9

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

r r
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MSM
Kodu

ME-561

ME-562

ME-563

ME-564

ME-565

ME-566

100

100

100

50

50

25

Paket Miktarı
(ad.)

0,1

0,2

0,4

0,4

0,5

0,4

Paket Ağırlığı
(kg)

EMT BORU ENTÜLÜ / ŞEFFAF (SONLANDIRICI)

• GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Polietilen orjinlidir.

• EMT boruya sıkı geçmelidir.

• İstenildiğinde siyah ve gri olarak 
da imal edilmektedir.

• EMT boru sonlandırmasında 
kullanılır.

• GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Sfero döküm orjinlidir.

• Elektro galvaniz kaplamalıdır.

• PVC izolasyonu sayesinde kablo 
kılıflarının yıpranmasını minimize eder.

• EMT boruların sonlandırılması ve 
topraklanması amacıyla kullanılır.

Ölçü

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

MSM
Kodu

EMT Boru
Ölçü

İmalatçı
Kodu

ME-591

ME-592

ME-593

IMC Boru
Ölçü

-

1/2"

3/4"

NOT: 2" üzeri ölçüler için, sayfa 38’de belirtilen PVC entüller 
(gri/siyah) kullanılabilir.

ACB-050H

ACB-075H

ACB-100H

1/2"

3/4"

1"

EMT BORU BÜKME APARATI

• GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Alüminyum döküm orjinlidir.

• Kolu kalın dişli borudur.

• EMT boruyu istenilen açılarda 
bükmek için kullanılır.

MSM
Kodu

ME-771

ME-772

ME-773

ME-774

ME-775

ME-776

ME-777

ME-778

Açıklama

Adi Anahtar

Vaviyen Anahtar

Komutatör Anahtar

Topraklı Priz

Telefon Prizi

Data Prizi

UPS Prizi

TV Prizi

ALÜMİNYUM DÖKÜM KUTULU ANAHTAR - PRİZ SETİ

• GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Alüminyum döküm orjinlidir.

• Boru giriş deliği 1/2" dişlidir.

• Etanj tip özelliklidir. Contalıdır.

• Kutu üzerine, istenilen anahtar/priz 
montajı yapılıdır.

• EMT borulu tesisatta sıva üstünde 
kullanılmaya uygundur.

Boyutlar
gxyxd (mm)

82x97x68

82x97x68

82x97x68

82x97x68

82x97x68

82x97x68

82x97x68

82x97x68

EMT BORU TOPRAKLAMALI - PVC İZOLELİ METAL BUSHING

MSM
Kod

Paket Ağırlığı
(kg)

Paket Miktarı
(ad.)

Diş
Ölçü

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

TB-G1.E

TB-G2.E

TB-G3.E

TB-G4.E

TB-G5.E

TB-G6.E

TB-G7.E

TB-G8.E

TB-G9.E

100

100

50

50

40

40

20

20

10

2,3

2,8

2,1

3,0

2,5

4,3

2,6

3,0

4,0

90° KISA DİRSEK

• GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Bakır üzeri nikel kaplamalıdır. 
İstenildiği takdirde, elektro-galvaniz 
kaplama yapılabilir.

• EMT boruların keskin dönüşlerinde 
kullanılır.

KD-01

KD-02

MSM
Kodu

Ölçüİmalatçı
Kodu

1/2"

3/4"

ME-751

ME-752

Paket Miktarı
(ad.)

Paket Ağırlığı
(kg)

50

50

1,0

1,4

NOT: Bu aparatlar aynı zamanda, listede belirtilen ölçülerde
         IMC tip boruları da bükebilir.

T DAĞITIM ELEMANI

• GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Bakır üzeri nikel kaplamalıdır. 
İstenildiği takdirde, elektro-galvaniz 
kaplama yapılabilir.

• EMT boruların içindeki kabloların 
dağıtılmasında kullanılır.

MSM
Kodu

Ölçüİmalatçı
Kodu

TD-01

TD-02

1/2"

3/4"

ME-761

ME-762

Paket Miktarı
(ad.)

Paket Ağırlığı
(kg)

50

50

1,6

2,2
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MSM
Kodu

İmalatçı
Kodu

ME-621

ME-622

ME-623

ME-624

ME-625

ME-626

ME-627

ME-628

ME-629

DKJ-050

DKJ-075

DKJ-100

DKJ-125

DKJ-150

DKJ-200

DKJ-250

DKJ-300

DKJ-400

Uygun Spiral
Ölçü

EMT
Ölçü

Paket Miktarı
(ad.)

50

50

25

20

10

10

25

20

10

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

EMT & ÇELİK SPİRAL BORU BAĞ. ADAPTÖRÜ / VİDALI - SIVAMALI

• GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Zamak (çinko döküm) orjinlidir.

• EMT ile çelik spiral boruların  
vidalı-sıkmalı bağlantısında 
kullanılır.

MSM
Kodu

ME-671

ME-672

ME-673

ME-674

ME-675

ME-676

ME-677

ME-678

ME-679

Uygun Spiral
Ölçü

EMT
Ölçü

Paket Miktarı
(ad.)

50

50

25

20

10

10

25

20

10

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

EMT&ÇELİK SPİRAL BORU BAĞ. ADAPTÖRÜ / SIKMALI - SIVAMALI

• GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Zamak (çinko döküm) orjinlidir.

• EMT ile çelik spiral boruların  
sıkmalı bağlantısında kullanılır.

MN... -16

MN... -21

MN... -26

MN... -35

MN... -40

MN... -52

MN... -63

MN... -78

MN... -102

MN... -16

MN... -21

MN... -26

MN... -35

MN... -40

MN... -52

MN... -63

MN... -78

MN... -102

MSM
Kodu

İmalatçı
Kodu

ME-551

ME-552

ME-553

ESC-050

ESC-075

ESC-100

Uygun Spiral
Ölçü

Paket Miktarı
(ad.)

50

40

20

EMT
Ölçü

1/2"

3/4"

1"

EMT & ÇELİK SPİRAL BORU BAĞ. ADAPTÖRÜ / VİDALI

BOYALI EMT & IMC BORU VE AKSESUARLARI

• UL, GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Zamak (çinko döküm) orjinlidir.

• Spiral boru girişindeki ayar vidası 
sayesinde farklı ölçüler takılabilir.

• EMT ile çelik spiral boruların vidalı 
bağlantısında kullanılır.

NOT: Tüm EMT boru ve aks., elektrostatik fırın boya olarak istenilen 
RAL .... renklerinde boyanabilir. Özellikle tesislerin yangın 
alarm sistemlerinde kırmızı rengin kullanılması önerilmektedir.

MN... -16

MN... -21

MN... -26

EMT / IMC & SPİRAL BORU BAĞLANTI ADAPTÖRÜ

• GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Zamak (çinko döküm) orjinlidir.

• NPT diş özelliklidir.

• EMT veya dişli boruyla, çelik spiral 
boruların birleştirilmesinde kullanılır.

MSM
Kodu

Uygun Spiral
Ölçü

İmalatçı
Kodu

DPN-050

DPN-075

DPN-100

DPN-125

DPN-150

DPN-200

DPN-250

DPN-300

DPN-400

Paket Miktarı
(ad.)

50

50

25

20

10

10

5

8

5

ME-411

ME-412

ME-413

ME-414

ME-415

ME-416

ME-417

ME-418

ME-419

MN... -16

MN... -21

MN... -26

MN... -35

MN... -40

MN... -52

MN... -63

MN... -78

MN... -102

EMT/IMC
Ölçü

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"
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KARE BUAT UZATMA PARÇASI / 102 x 102 x 38 mm

İmalatçı
Kodu

53151-1/2"&3/4"

Boyutlar
EnxBoy (mm)

102x102x38

MSM
Kodu

Delik Adedi
(ad.)

8x1/2"+4x3/4"

OKTAGONAL BUAT UZATMA PARÇASI / 102 x 102 x 38 mm

• GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Pre-galvaniz sac orjinlidir.

• Standart sac kalınlığı min 1,0 mm, 
max 1,6 mm’dir.

• EMT borulu tesisatta, oktagonal buat 
derinliğini uzatmak için kullanılır.

• GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Pre-galvaniz sac orjinlidir.

• Standart sac kalınlığı min 1,0 mm, 
max 1,6 mm’dir.

• EMT borulu tesisatta, kare buat 
derinliğini uzatmak için kullanılır.

İmalatçı
Kodu

55151-1/2"&3/4"

Boyutlar
EnxBoy (mm)

102x102x38

MSM
Kodu

Delik Adedi
(ad.)

2x1/2"+2x3/4"

KARE BUAT KAPAĞI / 102 x 102 mm OKTAGONAL BUAT KAPAĞI / 102 x 102 mm

MSM
Kodu

Boyutlar
EnxBoy (mm)

İmalatçı
Kodu

Delik Adedi
(ad.)

52C6 102x102 1x1/2"

• UL, GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Pre-galvaniz sac orjinlidir.

• Standart sac kalınlığı min 1,0 mm, 
max 1,6 mm’dir.

• EMT borulu tesisatta, kare buat 
kapağı olarak kullanılır.

• UL, GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Pre-galvaniz sac orjinlidir.

• Standart sac kalınlığı min 1,0 mm, 
max 1,6 mm’dir.

• EMT borulu tesisatta, oktagonal buat 
kapağı olarak kullanılır.

54C6 102x102

MSM
Kodu

Boyutlar
EnxBoy (mm)

İmalatçı
Kodu

Delik Adedi
(ad.)

1x1/2"

MSM
Kodu

Boyutlar
EnxBoyxDer. (mm)

Birim Ağırlık
(kg)

Toplam Delik
Adedi (Ø x ad.)

8(Ø25)+4(Ø35)

16(Ø25)+4(Ø35)

16(Ø25)+4(Ø35)

24(Ø25)+4(Ø35)

150x150x100

200x200x100

250x250x150

300x300x150

0,80

1,30

2,00

2,90

DAHİLİ TİP ÇEKME KUTULARI

MG-791

MG-792

MG-793

MG-794

MSM
Kodu

Paket Miktarı
(ad.)

METAL TIKAÇ

MG-751

MG-752

MG-753

MG-754

MG-755

MG-756

• GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Pre-galvaniz sac orjinlidir.

• Standart sac kalınlığı 1,0 mm’dir.

• Tüm yan yüzeylerinde, aşağıda 
belirtilen sayıda kör delik mevcuttur.

• EMT borulu tesisatta, sıva üstü 
dağıtım buatı olarak kullanılır.

• GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Pre-galvaniz sac orjinlidir.

• Standart sac kalınlığı 1,0 mm’dir.

• EMT borulu tesisatta, sıva üstü buat 
delik tıkacı olarak kullanılır.

• Panolarda yedek olarak açılan 
deliklerin kapatılmasında kullanılır.

KARE BUAT KAPAĞI / 120 x 120 mm DİKDÖRTGEN BUAT KAPAĞI / 102 x 54 mm

MSM
Kodu

Boyutlar
EnxBoy (mm)

İmalatçı
Kodu

Delik Adedi
(ad.)

72C6 120x120 1x1/2"

• UL, GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Pre-galvaniz sac orjinlidir.

• Standart sac kalınlığı min 1,0 mm, 
max 1,6 mm’dir.

• EMT borulu tesisatta, kare buat 
kapağı olarak kullanılır.

• UL, GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Pre-galvaniz sac orjinlidir.

• Standart sac kalınlığı min 1,0 mm, 
max 1,6 mm’dir.

• EMT borulu tesisatta, dikdörtgen buat 
kapağı olarak kullanılır.

58C6 102X54

MSM
Kodu

Boyutlar
EnxBoy (mm)

İmalatçı
Kodu

Delik Adedi
(ad.)

1x1/2"

100

100

50

50

25

20

İmalatçı
Kodu

KOS-050

KOS-075

KOS-100

KOS-125

KOS-150

KOS-200Farklı ölçülerdeki ve özelliklerdeki kutular için, sayfa 28’e ve 43’e bakınız.

MG-762

MG-772

MG-782 MG-781

MG-771

MG-761

Ölçü

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"
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MSM
Kodu

Yan Delik
Adet x Ölçü

Alt Delik
Adet x Ölçü

İmalatçı
Kodu

MG-754.1

MG-754.2

MG-754.3

MG-754.4

MG-754.5

MG-754.6

KARE BUAT / 120 x 120 x 54 mm

MSM
Kodu

Yan Delik
Adet x Ölçü 

Alt Delik
Adet x Ölçü

İmalatçı
Kodu

MG-756.1

MG-756.2

MG-756.3

DİKDÖRTGEN BUAT / 102 x 54 x 48 mm

8x1/2"

6x3/4"

4x1/2"+4x3/4"

12x1/2"

8x3/4"

8x1/2"+4x3/4"

8x1"

4x1/2"+4x1"

4x3/4"+4x1"

72171-1/2"

72171-3/4"

72171-1/2&3/4"

72171-1"

72171-1/2&1"

72171-3/4&1"

3x1/2"

2x3/4"

2x1/2"+1x3/4"

5x1/2"

3x1/2"+2x3/4"

3x1/2"+2x3/4"

3x1/2"+2x3/4"

3x1/2"+2x3/4"

3x1/2"+2x3/4"

58361-1/2"

58361-3/4"

58361-1/2&3/4"

MSM
Kodu

Yan Delik
Adet x Ölçü

Alt Delik
Adet x Ölçü

İmalatçı
Kodu

MG-755.1

MG-755.2

MG-755.3

MG-755.4

54171-1/2"

54171-3/4"

54171-1/2"&3/4"

54171-1"

5 x 1/2"

3 x 1/2"+2 x 3/4"

3 x 1/2"+2 x 3/4"

3 x 1/2"+2 x 3/4"

4 x 1/2"

4 x 3/4"

2 x 1/2"+2 x 3/4"

4 x 1"

OKTAGONAL BUAT / 102 x 102 x 54 mm

MSM
Kodu

MG-751.1

MG-751.2

MG-751.3

İmalatçı
Kodu

54151-1/2"

54151-3/4"

54151-1/2"&3/4"

Alt Delik
Adet x Ölçü

5 x 1/2"

3 x 1/2"+2 x 3/4"

3 x 1/2"+2 x 3/4"

Yan Delik
Adet x Ölçü

4 x 1/2"

4 x 3/4"

2 x 1/2"+2 x 3/4"

OKTAGONAL BUAT / 102 x 102 x 38 mm

• UL, GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Pre-galvaniz sac orjinlidir.

• İlave uzatma aparatıyla derinlikleri 
artırılabilir.

• Standart sac kalınlığı min 1,0 mm, 
max 1,6 mm’dir.

• EMT / IMC borulu tesisatta sıva 
üstünde kullanılır.

MSM
Kodu

Yan Delik
Adet x Ölçü 

Alt Delik
Adet x Ölçü

İmalatçı
Kodu

MG-753.1

MG-753.2

MG-753.3

MG-753.4

5 x 1/2"

3 x 1/2"+2 x 3/4"

3 x 1/2"+2 x 3/4"

3 x 1/2"+2 x 3/4"

12 x 1/2"

8 x 3/4"

8 x 1/2"+4 x 3/4"

8 x 1"

52171-1/2"

52171-3/4"

52171-1/2"&3/4"

52171-1"

KARE BUAT / 102 x 102 x 54 mm

MSM
Kodu

Yan Delik
Adet x Ölçü

Alt Delik
Adet x Ölçü

İmalatçı
Kodu

MG-752.1

MG-752.2

MG-752.3

5 x 1/2"

5 x 1/2"

3 x 1/2"+2 x 3/4"

KARE BUAT / 102 x 102 x 38 mm

52151-1/2"

52151-3/4"

52151-1/2"&3/4"

12 x 1/2"

8 x 3/4"

8 x 1/2"+4 x 3/4"

• UL, GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Pre-galvaniz sac orjinlidir.

• İlave uzatma aparatıyla derinlikleri 
artırılabilir.

• Standart sac kalınlığı min 1,0 mm, 
max 1,6 mm’dir.

• EMT / IMC borulu tesisatta sıva 
üstünde kullanılır.

• UL, GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Pre-galvaniz sac orjinlidir.

• İlave uzatma aparatıyla derinlikleri 
artırılabilir.

• Standart sac kalınlığı min 1,0 mm, 
max 1,6 mm’dir.

• EMT / IMC borulu tesisatta sıva 
üstünde kullanılır.

• UL, GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Pre-galvaniz sac orjinlidir.

• İlave uzatma aparatıyla derinlikleri 
artırılabilir.

• Standart sac kalınlığı min 1,0 mm, 
max 1,6 mm’dir.

• EMT / IMC borulu tesisatta sıva 
üstünde kullanılır.

• UL, GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Pre-galvaniz sac orjinlidir.

• Standart sac kalınlığı min 1,0 mm, 
max 1,6 mm’dir.

• EMT / IMC borulu tesisatta sıva 
üstünde kullanılır.

• AMERİKAN standardına uygun 
anahtar-priz montajı için 
kullanılabilir.

• UL, GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Pre-galvaniz sac orjinlidir.

• Standart sac kalınlığı min 1,0 mm, 
max 1,6 mm’dir.

• EMT / IMC borulu tesisatta sıva 
üstünde kullanılır.

Bu tip buatların derinlikleri, 13. sayfadaki uzatma parçalarıyla 
artırılabilmektedir.

AVRUPA ve TÜRK standartlarına uygun, anahtar-priz sıva üstü 
montaj kutuları için sayfa 30 ve 43’e bakınız.
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Ağırlık
(m/kg)

Ağırlık
(boy/kg)

0,79

1,02

1,51

1,95

2,47

3,12

2,38

3,06

4,53

5,84

7,41

9,36

MSM
Kodu

İmalatçı
Kodu

IMC-050P

IMC-075P

IMC-100P

IMC-125P

IMC-150P

IMC-200P

Nominal Çap
(İç x Dış - mm)

Nom. Et Kalınlığı
(mm)

1,79

1,90

2,15

2,16

2,29

2,41

17,12 x 20,70

22,30 x 26,10

28,47 x 32,77

37,27 x 41,59

43,24 x 47,82

55,11 x 59,93

Bağ. Boy
Adedi

Bağ Ağırlığı.
(bağ/kg)

23,80

30,60

45,30

29,20

37,05

28,08

10

10

10

5

5

3

Diş
Ölçü

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

IMC DİŞLİ GALVANİZLİ ÇELİK BORU / PRE-GALVANİZ KAPLAMALI

IMC-201

IMC-202

IMC-203

IMC-204

IMC-205

IMC-206

Bağ. Boy
Adedi

Bağ Ağırlığı.
(bağ/kg)

MSM
Kodu

İmalatçı
Kodu

10

10

5

3

3

3

2

2

1

28,10

38,10

27,00

21,51

26,40

34,86

40,04

49,30

31,78

Diş
Ölçü

Ağırlık
(m/kg)

Ağırlık
(boy/kg)

0,92

1,25

1,77

2,35

2,89

3,81

6,57

8,08

10,42

2,81

3,81

5,40

7,17

8,80

11,62

20,02

24,65

31,78

IMC-201.H

IMC-202.H

IMC-203.H

IMC-204.H

IMC-205.H

IMC-206.H

IMC-207.H

IMC-208.H

IMC-209.H

C-I00050

C-I00075

C-I00100

C-I00125

C-I00150

C-I00200

C-I00250

C-I00300

C-I00400

Nominal Çap
(İç x Dış - mm)

Nom. Et Kalınlığı
(mm)

16,76 x 20,70

21,93 x 26,13

28,07 x 32,77

36,75 x 41,59

42,74 x 47,82

54,59 x 59,93

64,95 x 72,52

80,67 x 88,29

105,82 x 113,44

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

IMC DİŞLİ GALVANİZLİ ÇELİK BORU / SICAK DALDIRMA GALVANİZ KAPLAMALI

1,97

2,10

2,35

2,42

2,54

2,67

3,81

3,81

3,81

• ANSI C80.6, GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Çapaksız elektrik tesisat borularıdır. Uzakdoğu orjinlidir.

• Pre-galvaniz kaplamalı ve bükülebilir özelliklidir.

• Standart uzunlukları 3.00 mt olup, bir ucu manşonludur.

• Belirtilen fiziksel bilgiler ±%5 tolerans dahilindedir.

• Özellikle sanayi tesislerinde, iş merkezlerinde, atölyelerde 
ve gökdelenlerde dahili ortamlarda kullanılır.

• UL 1242, ANSI C80.6, GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Çapaksız elektrik tesisat borularıdır. K.S.A. orjinlidir.

• Sıcak daldırma galvaniz kaplama özelliklidir.

• Belirtilen fiziksel bilgiler ±%5 tolerans dahilindedir.

• Standart uzunlukları 3.05 mt olup, bir ucu manşonludur.

• 4" üstü boruların 6"’e kadar olan ölçüleri için S.21’e bakınız.

• Özellikle sanayi ve endüstriyel tesislerde, atölyelerde, 
gemilerde vb. nemli dahili ve harici ortamlarda kullanılır.

NOT: IMC tip boruların, 2 1/2", 3" ve 4"’e kadar ölçüleri, sıcak daldırma kaplamalı olarak mevcuttur.
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MSM
Kodu

Diş
Ölçü

İmalatçı
Kodu

MI-551

MI-552

MI-553

MI-554

MI-555

MI-556

MI-557

MI-558

MI-559

ERİKSON MANŞON - 3 PARÇALI (UNION)

TPU-050

TPU-075

TPU-100

TPU-125

TPU-150

TPU-200

TPU-250

TPU-300

TPU-400

Paket Miktarı
(ad.)

Paket Ağırlığı
(kg)

120

100

75

50

25

20

10

6

4

14,0

17,0

19,0

22,0

20,0

22,0

15,0

12,0

10,0

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

MSM
Kodu

Diş
Ölçü

İmalatçı
Kodu

H-050

H-075

H-100

H-125

H-150

H-200

H-250

H-300

H-400

Paket Miktarı
(ad.)

Paket Ağırlığı
(kg)

50

50

25

50

20

20

10

8

5

3,2

4,0

2,6

20,0

10,5

13,0

14,0

17,0

13,0

MI-501

MI-502

MI-503

MI-504

MI-505

MI-506

MI-507

MI-508

MI-509

PANO TİP RAKOR (HUB)

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

BORU BİRLEŞTİRME MANŞONU

MSM
Kodu

Diş
Ölçü

İmalatçı
Kodu

IC-050

IC-075

IC-100

IC-125

IC-150

IC-200

IC-250

IC-300

IC-400

Paket Miktarı
(ad.)

Paket Ağırlığı
(kg)

500

250

200

150

120

80

40

20

20

16,3

10,5

11,3

14,5

13,3

14,0

21,0

19,8

17,3

MI-511

MI-512

MI-513

MI-514

MI-515

MI-516

MI-517

MI-518

MI-519

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

• UL, GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Zamak (çinko döküm) orjinlidir.

• Yassı kauçuk contalıdır.

• Dişli boruların buat, pano vs. 
bağlantılarında kullanılır.

• UL, GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Demir döküm orjinlidir, 3 parçalıdır.

• Elektro-galvaniz kaplamalıdır.

• Sabitleştirilmiş bulunan dişli boruların 
birleştirilmesinde kullanılır.

• GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Galvanizli çelik orjinlidir.

• Elektro-galvaniz kaplamalıdır.

• Dişli boruların birleştirilmesinde 
kullanılır.

• UL belgeli, sıcak daldırma 
kaplamalı tipleri için sayfa 22’ye 
bakınız.

BORU BİRLEŞTİRME NİPELİ

MSM
Kodu

Diş
Ölçü

İmalatçı
Kodu

8380

8381

8382

8383

8384

8385

8386

8387

8389

Paket Miktarı
(ad.)

Paket Ağırlığı
(kg)

25

25

20

20

15

15

10

6

4

0,90 

1,40

1,90

2,50

2,80

3,20

3,40

3,10

4,20

MI-641

MI-642

MI-643

MI-644

MI-645

MI-646

MI-647

MI-648

MI-649

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

• GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Galvanizli çelik orjinlidir.

• Elektro-galvaniz kaplamalıdır.

• İçten dişli boruların birleştirilmesinde 
kullanılır.
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MSM
Kodu

Ölçüİmalatçı
Kodu

MSM
Kodu

Ölçüİmalatçı
Kodu

TSP-050R

TSP-075R

TSP-100R

TSP-125R

TSP-150R

TSP-200R

TSP-250R

TSP-300R

TSP-400R

Paket Miktarı
(ad.)

Paket Ağırlığı
(kg)

100

100

50

25

20

10

100

100

50

1,10

1,40

0,90

0,80

0,85

0,50

10,0

13,0

9,0

OSP-050R

OSP-075R

OSP-100R

OSP-125R

OSP-150R

OSP-200R

OSP-250R

OSP-300R

OSP-400R

Paket Miktarı
(ad.)

Paket Ağırlığı
(kg)

200

100

50

50

25

20

100

100

50

2,3

2,2

1,7

2,6

1,6

2,4

15,5

16,5

10,0

MI-521

MI-522

MI-523

MI-524

MI-525

MI-526

MI-527

MI-528

MI-529

MI-531

MI-532

MI-533

MI-534

MI-535

MI-536

MI-537

MI-538

MI-539

MSM
Kodu

Ölçüİmalatçı
Kodu

MI-711

MI-712

MI-713

MI-714

MI-715

MI-716

MI-717

MI-718

MI-719

MSM
Kodu

Ölçüİmalatçı
Kodu

CH-050

CH-075

CH-100

CH-125

CH-150

CH-200

CH-250

CH-300

CH-400

Paket Miktarı
(ad.)

Paket Ağırlığı
(kg)

400

300

200

150

100

75

50

50

25

12,0

10,0

9,0

8,0

7,0

6,0

6,0

6,3

4,0

SC-050

SC-075

SC-100

SC-125

SC-150

SC-200

SC-250

SC-300

SC-400

Paket Miktarı
(ad.)

Paket Ağırlığı
(kg)

300

300

200

200

150

150

100

100

50

15,0

17,4

19,2

17,7

19,8

22,5

17,0

20,0

14,8

MI-701

MI-702

MI-703

MI-704

MI-705

MI-706

MI-707

MI-708

MI-709

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

ÇİFT DELİKLİ BORU TESPİT KROŞESİ TEK DELİKLİ BORU TESPİT KROŞESİ

BORU ASMA KELEPÇESİ RAY TİPİ KELEPÇE

• UL, GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Galvanizli çelik orjinlidir.

• Elektro-galvaniz kaplamalıdır.

• IMC boruların düz yüzeylere 
sabitlenmesinde kullanılır.

• UL, GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Galvanizli çelik orjinlidir.

• Elektro-galvaniz kaplamalıdır.

• IMC boruların düz yüzeylere 
sabitlenmesinde kullanılır.

• UL, GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Galvanizli çelik orjinlidir.

• Elektro-galvaniz kaplamalıdır.

• IMC boruların düz yüzeylere (özellikle 
tavan) sabitlenmesinde kullanılır.

• UL, GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Galvanizli çelik orjinlidir.

• Elektro-galvaniz kaplamalıdır.

• IMC boruların C ve G tip profillere 
sabitlenmesinde kullanılır.
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MSM
Kodu

Diş
Ölçü

İmalatçı
Kodu

MSM
Kodu

Diş
Ölçü

İmalatçı
Kodu

RTB-050

RTB-075

RTB-100

Paket Miktarı
(ad.)

Paket Ağırlığı
(kg)

50

40

20

3,2

4,2

4,0

RTR-050

RTR-075

RTR-100

Paket Miktarı
(ad.)

Paket Ağırlığı
(kg)

50

40

20

3,2

4,2

4,0

MI-761

MI-762

MI-763

1/2"

3/4"

1"

1/2"

3/4"

1"

90°- SIRTTAN KAPAKLI DİŞLİ DİRSEK 90°- SIRTTAN KAPAKLI - RAKORLU DİŞLİ DİRSEK

• UL, GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Zamak (çinko döküm) orjinlidir.

• IMC boruların üstten kontrollü  açılı 
dönüşlerinde kullanılır.

• UL, GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Zamak (çinko döküm) orjinlidir.

• IMC boruların buat-kutu-kasalara, 
90° girişlerinde dişli bağlantıda 
kullanılır.

MI-771

MI-772

MI-773

N O T :  4 5 °  v e  9 0 °  d i r s e k l e r i n  t ü m  ö l ç ü l e r i n i n ,  s ı c a k  d a l d ı r m a  t i p l e r i  i ç i n  s a y f a  2 2 ’ y e  b a k ı n ı z .

MSM
Kodu

Diş
Ölçü

İmalatçı
Kodu

Bükme Yarıçapı
(r - mm)

Paket Miktarı
(ad.)

102

114

146

184

210

241

266

330

406

100

50

40

30

20

8

4

2

1

8330

8331

8332

8333

8334

8335

8336

8337

8338

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

• GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Pre-galvaniz kaplamalıdır.

• UL belgeli, sıcak daldırma galvaniz 
kaplamalı tipleri de mevcuttur.

• IMC boruların 45° dönüşünde 
kullanılır.

45°- DİŞLİ DİRSEK

MSM
Kodu

Diş
Ölçü

İmalatçı
Kodu

8320

8321

8322

8323

8324

8325

8326

8327

8328

Bükme Yarıçapı
(r - mm)

Paket Miktarı
(ad.)

102

114

146

184

210

241

266

330

406

100

50

40

30

20

8

4

2

1

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

90°- DİŞLİ DİRSEK

• GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Pre-galvaniz kaplamalıdır.

• UL belgeli, sıcak daldırma galvaniz 
kaplamalı tipleri de mevcuttur.

• IMC boruların 90° dönüşünde 
kullanılır.

MI-751

MI-752

MI-753

MI-754

MI-755

MI-756

MI-757

MI-758

MI-759

MI-541

MI-542

MI-543

MI-544

MI-545

MI-546

MI-547

MI-548

MI-549

r
r
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Diş
Ölçü

Diş
Ölçü

MSM
Kodu

Diş
Ölçü

İmalatçı
Kodu

MSM
Kodu

Diş
Ölçü

İmalatçı
Kodu

IPB-050

IPB-075

IPB-100

IPB-125

IPB-150

IPB-200

IPB-250

IPB-300

IPB-400

CB-050

CB-075

CB-100

CB-125

CB-150

CB-200

CB-250

CB-300

CB-400

MI-561

MI-562

MI-563

MI-564

MI-565

MI-566

MI-567

MI-568

MI-569

MI-571

MI-572

MI-573

MI-574

MI-575

MI-576

MI-577

MI-578

MI-579

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

Paket Miktarı
(ad.)

Paket Ağırlığı
(kg)

100

100

50

50

40

40

20

20

10

0,2

0,3

0,3

0,4

0,3

0,5

0,4

0,6

0,5

Paket Miktarı
(ad.)

Paket Ağırlığı
(kg)

100

100

50

50

40

40

20

20

10

0,7

1,1

0,9

1,3

1,5

2,6

1,6

1,8

1,3

MSM
Kodu

İmalatçı
Kodu

Paket Miktarı
(ad.)

Paket Ağırlığı
(kg)

100

100

50

50

40

40

20

20

10

10

10

2,3

2,8

2,1

3,0

2,5

4,3

2,8

3,6

2,1

6,4

8,2

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

5"

6"

MSM
Kodu

İmalatçı
Kodu

CB-050I

CB-075I

CB-100I

CB-125I

CB-150I

CB-200I

CB-250I

CB-300I

CB-400I

Paket Miktarı
(ad.)

Paket Ağırlığı
(kg)

100

100

50

50

40

40

20

20

10

0,8

1,2

1,0

1,4

1,6

2,8

1,8

1,9

1,4

MI-571.I

MI-572.I

MI-573.I

MI-574.I

MI-575.I

MI-576.I

MI-577.I

MI-578.I

MI-579.I

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

İZOLASYONLU METAL BUSHING / ZAMAKTOPRAKLAMALI - İZOLASYONLU METAL BUSHING / DÖKÜM

• UL, GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Demir döküm orjinlidir.

• Elektro-galvaniz kaplamalıdır.

• PVC kablo koruma izolasyonludur.

• Dişli boruların sonlandırılmasında ve 
topraklanmasında kullanılır.

• UL, GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Zamak (çinko döküm) orjinlidir.

• PVC kablo koruma izolasyonludur.

• Dişli boruların sonlandırılmasında 
kullanılır.

BAKALİT BUSHING METAL BUSHING / ZAMAK

• GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Termoplastik orjinlidir.

• Dişli boruların sonlandırılmasında 
kullanılır.

• GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Zamak (çinko döküm) orjinlidir.

• Dişli boruların sonlandırılmasında 
kullanılır.

MI-731

MI-732

MI-733

MI-734

MI-735

MI-736

MI-737

MI-738

MI-739

MI-740

MI-741

Y-MGB050

Y-MGB075

Y-MGB100

Y-MGB125

Y-MGB150

Y-MGB200

Y-MGB250

Y-MGB300

Y-MGB400

Y-MGB500

Y-MGB600
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KİLİTLEME SOMUNU (GAS) / ÇELİK TIRTILLI PASLANMAZ RONDELA

• UL, GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Galvanizli çelik orjinlidir.

• Pre-galvaniz kaplamalıdır.

• Dişli rakorları sabitlemek için kullanılır.

• DIN 6798J, GOST-R, EAC ve CE  
sertifikalıdır.

• Paslanmaz (316L) çelik orjinlidir.

• Tırtıllı yüzeye sahiptir.

• Dişli rakorları vibrasyonlu ekipmanlara 
sabitlemek için kullanılır.

MSM
Kod

İmalatçı
Kod

Diş
Ölçü

Paket Miktarı
(ad.)

Paket Ağırlığı
(kg)

200

200

50

50

50

25

10

10

10

1,10

1,70

1,80

2,10

2,40

1,50

1,20

1,40

2,10

MI-581.G

MI-582.G

MI-583.G

MI-584.G

MI-585.G

MI-586.G

MI-587.G

MI-588.G

MI-589.G

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

MSM
Kod

İmalatçı
Kod Ölçü

TR-M1

TR-M2

TR-M3

TR-M4

TR-M5

TR-M6

TR-M7

TR-M8

TR-M9

TR-M10

M16

M20

M25

M32

M40

M50

M63

M75

M80

M100

LN-050

LN-075

LN-100

LN-125

LN-150

LN-200

LN-250

LN-300

LN-400

CSW-16

CSW-20

CSW-25

CSW-32

CSW-40

CSW-50

CSW-63

CSW-75

CSW-80

CSW-100

Paket Miktarı
(ad.)

Paket Ağırlığı
(kg)

250

200

100

100

100

50

50

50

50

50

1,50

1,80

1,20

1,50

2,40

0,80

1,10

3,00

3,30

5,00

KİLİTLEME SOMUNU (GAS) / ZAMAK

• GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Zamak (çinko döküm) orjinlidir.

• Tırtıllı yüzeye sahiptir.

• Dişli rakorları sabitlemek için kullanılır.

MSM
Kod

İmalatçı
Kod

Diş
Ölçü

MI-581.T

MI-582.T

MI-583.T

MI-584.T

MI-585.T

MI-586.T

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

ZLN-050

ZLN-075

ZLN-100

ZLN-125

ZLN-150

ZLN-200

Paket Miktarı
(ad.)

Paket Ağırlığı
(kg)

200

200

50

50

50

25

1,10

1,70

1,80

2,10

2,40

1,50

ÇELİK SUSTA (YASSI)

MSM
Kodu

Ölçüler
gen. x kal. (mm)

Uzunluk
(mt.)

İmalatçı
Kodu

15

30

45

60

3,0x1,3

3,0x1,3

3,0x1,3

3,0x1,3

FWT-15

FWT-30

FWT-45

FWT-60

MG-741

MG-742

MG-743

MG-744

• GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Yassı çelik orjinlidir.

• Yüksek direnç özelliklidir.

• Otomatik sargılı sistemlidir.

• Sarı ve mavi renk opsiyonludur.

IMC BORU BÜKME APARATI

• GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Demir döküm orjinlidir.

• Kolu, kalın dişli borudur.

• IMC ve EMT boruları istenilen 
açılarda bükmek için kullanılır.

İmalatçı
Kodu

EMT Boru
Ölçü

MI-601

MI-602

MI-603

MI-604

SCB-050

SCB-075

SCB-100

SCB-125

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

-

1/2"

3/4"

1"

IMC Boru
Ölçü

MSM
Kodu

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

• GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Polietilen orjinlidir.

• Dişli boruya sıkı geçmelidir.

• IMC / RSC boru sonlandırmasında 
kullanılır.

IMC BORU ENTÜLÜ / ŞEFFAF (SONLANDIRICI)

Ölçü

100

100

100

50

50

25

0,10

0,20

0,40

0,40

0,50

0,40

MSM
Kodu

MI-591

MI-592

MI-593

MI-594

MI-595

MI-596

Paket Miktarı
(ad.)

Paket Ağırlığı
(kg)
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Bağ. Boy
Adedi

Bağ Ağırlığı.
(bağ/kg)

Bağ. Boy
Adedi

Bağ Ağırlığı.
(bağ/kg)

RSC DİŞLİ GALVANİZLİ ÇELİK BORU / SICAK DALDIRMA GALVANİZ KAPLAMALI

RSC DİŞLİ GALVANİZLİ ÇELİK BORU / SICAK DALDIRMA GALVANİZ KAPLAMALI

Ağırlık
(m/kg)

Ağırlık
(boy/kg)

1,10

1,40

2,20

3,10

3,60

4,90

7,60

9,80

14,10

19,00

24,90

3,42

4,35

6,66

9,32

10,76

14,63

22,80

29,43

42,24

57,11

74,79

MSM
Kodu

İmalatçı
Kodu

RGD-050

RGD-075

RGD-100

RGD-125

RGD-150

RGD-200

RGD-250

RGD-300

RGD-400

RGD-500

RGD-600

Nominal Çap
(İç x Dış - mm)

Nom. Et Kalınlığı
(mm)

2,64

2,72

3,20

3,38

3,51

3,71

4,90

5,21

5,72

6,22

6,76

16,02 x 21,30

21,26 x 26,70

27,00 x 33,40

35,44 x 42,20

41,28 x 48,30

52,88 x 60,30

63,20 x 73,00

78,48 x 88,90

102,86 x 114,30

128,86 x 141,30

154,78 x 168,30

34,20

43,50

33,30

46,60

53,80

43,89

68,40

58,86

84,48

57,11

74,79

10

10

5

5

5

3

3

2

2

1

1

Diş
Ölçü

1/2"

3/4"

1"

1-1/4"

1-1/2"

2"

2-1/2"

3"

4"

5"

6"

RSC-301

RSC-302

RSC-303

RSC-304

RSC-305

RSC-306

RSC-307

RSC-308

RSC-309

RSC-310

RSC-311

MSM
Kodu

İmalatçı
Kodu

10

8

5

3

3

3

2

2

1

1

1

35,80

38,08

34,70

27,36

33,87

45,18

47,80

61,92

44,10

59,59

79,17

Diş
Ölçü

Ağırlık
(m/kg)

Ağırlık
(boy/kg)

1,17

1,56

2,28

2,99

3,70

4,94

7,84

10,15

14,46

19,54

25,96

3,58

4,76

6,94

9,12

11,29

15,06

23,90

30,96

44,10

59,59

79,17

RSC-301.H

RSC-302.H

RSC-303.H

RSC-304.H

RSC-305.H

RSC-306.H

RSC-307.H

RSC-308.H

RSC-309.H

RSC-310.H

RSC-311.H

C-R00050

C-R00075

C-R00100

C-R00125

C-R00150

C-R00200

C-R00250

C-R00300

C-R00400

C-R00500

C-R00600

Nominal Çap
(İç x Dış - mm)

Nom. Et Kalınlığı
(mm)

16,06 x 21,34

21,23 x 26,67

27,00 x 33,40

35,40 x 42,16

41,24 x 48,26

52,91 x 60,33

63,23 x 73,03

78,48 x 88,90

102,86 x 114,30

128,90 x 141,30

154,76 x 168,26

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

5"

6"

2,64

2,72

3,20

3,38

3,51

3,71

4,90

5,21

5,72

6,20

6,75

• UL 6, ANSI C80.1, GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Çapaksız elektrik tesisat borularıdır. Uzakdoğu orjinlidir. 

• Sıcak daldırma galvaniz kaplama özelliklidir.

• Uzakdoğu orjinli olup ve bükülebilir özelliklidir.

• Belirtilen fiziksel bilgiler ±%5 tolerans dahilindedir.

• Standart uzunlukları 3.00 mt olup, bir ucu manşonludur.

• Özellikle ağır sanayide (demir ve çimento fab.), rafinerilerde, 
enerji santrallerinde ve exproof tesisat öngörülen tesislerde, 
yeraltında, dahili ve harici ortamlarda kullanılır.

• UL 6, ANSI C80.1, GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Çapaksız elektrik tesisat borularıdır. K.S.A. orjinlidir. 

• Sıcak daldırma galvaniz kaplama özelliklidir.

• Belirtilen fiziksel bilgiler ±%5 tolerans dahilindedir.

• Standart uzunlukları 3.05 mt olup, bir ucu manşonludur.

• Özellikle ağır sanayide (demir ve çimento fab.), rafinerilerde, 
enerji santrallerinde ve exproof tesisat öngörülen tesislerde, 
yeraltında, dahili ve harici ortamlarda kullanılır.
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BORU BİRLEŞTİRME MANŞONU / ELEKTRO-GALVANİZ KAPLAMALI

• GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Galvanizli çelik orjinlidir.

• Elektro-galvaniz kaplamalıdır.

• RSC ve IMC boruların birleştirilmesinde 
kullanılır.

Diş
Ölçü

MSM
Kodu

İmalatçı
Kodu

Paket Miktarı
(ad.)

Paket Ağırlığı
(kg)

90° DİŞLİ DİRSEK

• UL, GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Galvanizli çelik orjinlidir.

• Sıcak daldırma galvaniz kaplamalıdır.

• RSC boruların 90° dönüşünde kullanılır.

• Bükülme yarıçapları UL standardına 
uygundur.

• İstenildiğinde özel yarı çaplı imalatları 
yapılabilir.

MSM
Kodu

Diş
Ölçü

İmalatçı
Kodu

8344

8345

8346

8347

8348

8349

8350

8351

8353

8354

8355

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

5"

6"

Bükme Yarıçapı
(r - mm)

Paket Miktarı
(ad.)

50

50

25

20

15

10

4

2

1

1

1

120

140

180

230

240

260

440

470

620

650

820

45° DİŞLİ DİRSEK

• GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Galvanizli çelik orjinlidir.

• Sıcak daldırma galvaniz kaplamalıdır.

• RSC boruların 45° dönüşünde kullanılır.

• Bükülme yarıçapları UL standardına 
uygundur.

• İstenildiğinde özel yarı çaplı imalatları 
yapılabilir.

MSM
Kodu

Diş
Ölçü

İmalatçı
Kodu

8356

8357

8358

8359

8360

8361

8362

8363

8365

8366

8367

Bükme Yarıçapı
(r - mm)

Paket Miktarı
(ad.)

120

140

180

230

240

260

440

470

620

650

820

50

50

25

20

15

10

4

2

1

1

1

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

5"

6"

0324

0325

0326

0327

0328

0329

0330

0331

0333

0334

0335

300

200

120

80

80

60

18

12

8

6

4

15,0

17,0

15,6

14,8

17,2

20,4

10,8

15,6

10,4

11,1

11,8

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

5"

6"

MR-511

MR-512

MR-513

MR-514

MR-515

MR-516

MR-517

MR-518

MR-519

MR-520

MR-521

BORU BİRLEŞTİRME MANŞONU / SICAK DALDIRMA GALV. KAP.

• UL, GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Galvanizli çelik orjinlidir.

• Sıcak daldırma galvaniz kaplamalıdır.

• RSC ve IMC boruların birleştirilmesinde 
kullanılır.

Diş
Ölçü

MSM
Kodu

İmalatçı
Kodu

Paket Miktarı
(ad.)

Paket Ağırlığı
(kg)

0324

0325

0326

0327

0328

0329

0330

0331

0333

0334

0335

300

200

120

80

80

60

18

12

8

6

4

15,0

17,0

15,6

14,8

17,2

20,4

10,8

15,6

10,4

11,1

11,8

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

5"

6"

MR-511.H

MR-512.H

MR-513.H

MR-514.H

MR-515.H

MR-516.H

MR-517.H

MR-518.H

MR-519.H

MR-520.H

MR-521.H

MR-541.H

MR-542.H

MR-543.H

MR-544.H

MR-545.H

MR-546.H

MR-547.H

MR-548.H

MR-549.H

MR-550.H

MR-550.1.H

MR-551.H

MR-552.H

MR-553.H

MR-554.H

MR-555.H

MR-556.H

MR-557.H

MR-558.H

MR-559.H

MR-560.H

MR-560.1.H

r
r
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Bağ. Boy
Adedi

Bağ Ağırlığı.
(bağ/kg)

RSC DİŞLİ PVC KAPLI GALVANİZLİ ÇELİK BORU / SICAK DALDIRMA GALVANİZ KAPLAMALI

PVC Kaplı Nominal
Et Kalınlığı (mm)

Ağırlık
(boy/kg)

MSM
Kodu

İmalatçı
Kodu

Nominal Çap
(İç x Dış - mm)

Boru Nominal
Et Kalınlığı (mm)

Diş
Ölçü

NOT: İstenildiği takdirde, EMT ve IMC tip borular ve aksesuarların da istenilen RAL renginde ve mikron düzeyinde PVC kaplaması yapılabilir.

CTD-R050

CTD-R075

CTD-R100

CTD-R125

CTD-R150

CTD-R200

CTD-R250

CTD-R300

CTD-R400

PC-RSC-401

PC-RSC-402

PC-RSC-403

PC-RSC-404

PC-RSC-405

PC-RSC-406

PC-RSC-407

PC-RSC-408

PC-RSC-409

10

10

8

5

3

3

3

2

1

38,20

51,60

60,32

48,50

35,37

46,98

74,10

63,32

44,90

3,64

3,72

4,20

4,38

4,51

4,71

5,90

6,21

6,72

3,82

5,16

7,54

9,70

11,79

15,66

24,70

31,66

44,90

16,06 x 23,34

21,23 x 28,67

27,00 x 35,40

35,40 x 44,16

41,24 x 50,26

52,91 x 62,33

63,23 x 75,03

78,48 x 90,90

102,86 x 116,30

2,64

2,72

3,20

3,38

3,51

3,71

4,90

5,21

5,72

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

PVC KAPLI ERİKSON MANŞON (3 PARÇALI)

MSM
Kodu

PC-MI-551

PC-MI-552

PC-MI-553

PC-MI-554

PC-MI-555

PC-MI-556

PC-MI-557

PC-MI-558

PC-MI-559

Malzeme
Özelliği

Demir Döküm + PVC Kap.

Demir Döküm + PVC Kap.

Demir Döküm + PVC Kap.

Demir Döküm + PVC Kap.

Demir Döküm + PVC Kap.

Demir Döküm + PVC Kap.

Demir Döküm + PVC Kap.

Demir Döküm + PVC Kap.

Demir Döküm + PVC Kap.

Diş
Ölçü

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

PVC KAPLI 90° METAL DİRSEKPVC KAPLI METAL MUF

MSM
Kodu

PC-MR-511

PC-MR-512

PC-MR-513

PC-MR-514

PC-MR-515

PC-MR-516

PC-MR-517

PC-MR-518

PC-MR-519

Malzeme
Özelliği

Galv. Çelik + PVC Kap.

Galv. Çelik + PVC Kap.

Galv. Çelik + PVC Kap.

Galv. Çelik + PVC Kap.

Galv. Çelik + PVC Kap.

Galv. Çelik + PVC Kap.

Galv. Çelik + PVC Kap.

Galv. Çelik + PVC Kap.

Galv. Çelik + PVC Kap.

Diş
Ölçü

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

MSM
Kodu

PC-MR-541

PC-MR-542

PC-MR-543

PC-MR-544

PC-MR-545

PC-MR-546

PC-MR-547

PC-MR-548

PC-MR-549

Malzeme
Özelliği

Galv. Çelik + PVC Kap.

Galv. Çelik + PVC Kap.

Galv. Çelik + PVC Kap.

Galv. Çelik + PVC Kap.

Galv. Çelik + PVC Kap.

Galv. Çelik + PVC Kap.

Galv. Çelik + PVC Kap.

Galv. Çelik + PVC Kap.

Galv. Çelik + PVC Kap.

Diş
Ölçü

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

PVC KAPLI PANO TİP RAKOR (HUB)

MSM
Kodu

Malzeme
Özelliği

Diş
Ölçü

PC-MI-501

PC-MI-502

PC-MI-503

PC-MI-504

PC-MI-505

PC-MI-506

PC-MI-507

PC-MI-508

PC-MI-509

Zamak + PVC Kap.

Zamak + PVC Kap.

Zamak + PVC Kap.

Zamak + PVC Kap.

Zamak + PVC Kap.

Zamak + PVC Kap.

Zamak + PVC Kap.

Zamak + PVC Kap.

Zamak + PVC Kap.

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

• UL 6, ANSI C80.1, NEMA, GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Çapaksız elektrik tesisat borularıdır. Borular K.S.A. orjinlidir.

• Sıcak daldırma galvaniz kaplama üzeri, RAL 7016 PVC kaplamalıdır.

• İstenilen RAL renginde ve mikron düzeyinde kaplama yapılabilir.

• Boru ucundaki dişlere, korozyona dirençli kaplama yapılmıştır.

• Belirtilen fiziksel bilgiler ±%5 tolerans dahilindedir.

• Standart uzunlukları 3.05 mt olup, bir ucu manşonludur.

• Özellikle deniz kenarlarındaki ağır sanayi tesislerinde, rafinerilerde, enerji 
santrallerinde, exproof tesisat öngörülen tesislerde ve yüksek korozyonlu 
ortamlarda kullanılır.
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PVC KAPLI BORU ASMA KELEPÇESİ PVC KAPLI RAY TİPİ KELEPÇE

PVC KAPLI NPT DİŞLİ PANO TİP RAKOR

NOT:  Aksesua r la r ın  t amamı  s tanda r t  o la rak  RAL  7016  PVC  kap lamal ı  o lup , i s ten i l en  RAL  reng inde  de  kap lanab i l i r .  
İ s t e n i l d i ğ i  t a k d i r d e ,  d i ğ e r  t ü m  a k s e s u a r l a r ı n  d a  ( n i p e l  h a r i ç )  P V C  k a p l a m a l ı  i m a l a t ı  d a  y a p ı l a b i l i r .

MSM
Kodu

PC-MI-701

PC-MI-702

PC-MI-703

PC-MI-704

PC-MI-705

PC-MI-706

PC-MI-707

PC-MI-708

PC-MI-709

Malzeme
Özelliği

Galv. Çelik + PVC Kap.

Galv. Çelik + PVC Kap.

Galv. Çelik + PVC Kap.

Galv. Çelik + PVC Kap.

Galv. Çelik + PVC Kap.

Galv. Çelik + PVC Kap.

Galv. Çelik + PVC Kap.

Galv. Çelik + PVC Kap.

Galv. Çelik + PVC Kap.

Diş
Ölçü

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

MSM
Kodu

PC-MI-711

PC-MI-712

PC-MI-713

PC-MI-714

PC-MI-715

PC-MI-716

PC-MI-717

PC-MI-718

PC-MI-719

Malzeme
Özelliği

Galv. Çelik + PVC Kap.

Galv. Çelik + PVC Kap.

Galv. Çelik + PVC Kap.

Galv. Çelik + PVC Kap.

Galv. Çelik + PVC Kap.

Galv. Çelik + PVC Kap.

Galv. Çelik + PVC Kap.

Galv. Çelik + PVC Kap.

Galv. Çelik + PVC Kap.

Diş
Ölçü

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

PVC KAPLI ÇİFT DELİKLİ METAL KROŞE

MSM
Kodu

PC-MI-521

PC-MI-522

PC-MI-523

PC-MI-524

PC-MI-525

PC-MI-526

PC-MI-527

PC-MI-528

PC-MI-529

Malzeme
Özelliği

Galv. Çelik + PVC Kap.

Galv. Çelik + PVC Kap.

Galv. Çelik + PVC Kap.

Galv. Çelik + PVC Kap.

Galv. Çelik + PVC Kap.

Galv. Çelik + PVC Kap.

Galv. Çelik + PVC Kap.

Galv. Çelik + PVC Kap.

Galv. Çelik + PVC Kap.

Diş
Ölçü

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

PVC KAPLI TEK DELİKLİ METAL KROŞE

MSM
Kodu

PC-MI-531

PC-MI-532

PC-MI-533

PC-MI-534

PC-MI-535

PC-MI-536

PC-MI-537

PC-MI-538

PC-MI-539

Malzeme
Özelliği

Galv. Çelik + PVC Kap.

Galv. Çelik + PVC Kap.

Galv. Çelik + PVC Kap.

Galv. Çelik + PVC Kap.

Galv. Çelik + PVC Kap.

Galv. Çelik + PVC Kap.

Galv. Çelik + PVC Kap.

Galv. Çelik + PVC Kap.

Galv. Çelik + PVC Kap.

Diş
Ölçü

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

PVC KAPLI “GS” TİP SFERO DÖKÜM BUAT

Ayaksız
Kod

PC-GSC-110

PC-GSC-210

PC-GSC-310

PC-GST-110

PC-GST-210

PC-GST-310

PC-GSX-110

PC-GSX-210

PC-GSX-310

Malzeme
Özelliği

Diş
Tipi

1/2"

3/4"

1"

1/2"

3/4"

1"

1/2"

3/4"

1"

PVC KAPLI DAHiLi TiP METAL BUAT

MSM
Kodu

PC-MG-751.1

PC-MG-751.2

PC-MG-751.3

PC-MG-752.1

PC-MG-752.2

PC-MG-752.3

PC-MG-753.1

PC-MG-753.2

PC-MG-753.3

Malzeme
Özelliği

Galv. Çelik + PVC Kap.

Galv. Çelik + PVC Kap.

Galv. Çelik + PVC Kap.

Galv. Çelik + PVC Kap.

Galv. Çelik + PVC Kap.

Galv. Çelik + PVC Kap.

Galv. Çelik + PVC Kap.

Galv. Çelik + PVC Kap.

Galv. Çelik + PVC Kap.

Yan Delik
Adet x Ölçü

4 x 1/2"

4 x 3/4"

2 x 1/2"+2 x 3/4"

12 x 1/2"

8 x 3/4"

8 x 1/2"+4 x 3/4"

12 x 1/2"

8 x 3/4"

8 x 1/2"+4 x 3/4"

MSM
Kodu

PC-GMR-G2

PC-GMR-G3

PC-GMR-G4

PC-GMR-G5

PC-GMR-G6

PC-GMR-G7

PC-GMR-G8

PC-GMR-G9

PC-GMR-G10

NPT
Tip Ölçü

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

PVC KAPLI TOPRAKLAMALI DÖKÜM BUSHING

MSM
Kodu

PC-MI-731

PC-MI-732

PC-MI-733

PC-MI-734

PC-MI-735

PC-MI-736

PC-MI-737

PC-MI-738

PC-MI-739

Malzeme
Özelliği

Demir Döküm + PVC Kap.

Demir Döküm + PVC Kap.

Demir Döküm + PVC Kap.

Demir Döküm + PVC Kap.

Demir Döküm + PVC Kap.

Demir Döküm + PVC Kap.

Demir Döküm + PVC Kap.

Demir Döküm + PVC Kap.

Demir Döküm + PVC Kap.

Diş
Ölçü

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

Malzeme
Özelliği

Zamak + PVC Kap.

Zamak + PVC Kap.

Zamak + PVC Kap.

Zamak + PVC Kap.

Zamak + PVC Kap.

Zamak + PVC Kap.

Zamak + PVC Kap.

Zamak + PVC Kap.

Zamak + PVC Kap.

Sfero Döküm + PVC Kap.

Sfero Döküm + PVC Kap.

Sfero Döküm + PVC Kap.

Sfero Döküm + PVC Kap.

Sfero Döküm + PVC Kap.

Sfero Döküm + PVC Kap.

Sfero Döküm + PVC Kap.

Sfero Döküm + PVC Kap.

Sfero Döküm + PVC Kap.
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Diş
Ölçü

MSM
Kodu

İmalatçı
Kodu

İmalatçı
Kodu

C-050

C-075

C-100

C-125

C-150

C-200

C-250

C-300

C-400

Paket Miktarı
(ad.)

Paket Ağırlığı
(kg)

10

10

6

2

2

2

1

1

1

1,2

1,6

1,3

0,9

1,0

1,2

2,0

3,0

4,0

MLC-201

MLC-202

MLC-203

MLC-204

MLC-205

MLC-206

MLC-207

MLC-208

MLC-209

LB-050

LB-075

LB-100

LB-125

LB-150

LB-200

LB-250

LB-300

LB-400

Paket Miktarı
(ad.)

Paket Ağırlığı
(kg)

100

60

36

10

10

10

1

1

1

1,3

1,7

1,4

1,0

1,1

1,2

2,0

3,0

4,0

MLB-201

MLB-202

MLB-203

MLB-204

MLB-205

MLB-206

MLB-207

MLB-208

MLB-209

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

• UL, GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Alüminyum döküm orjinlidir.

• RAL 7042 elektrostatik boyalıdır.

• Çelik sac kapaklı ve contalıdır.

• EMT/IMC/RSC borulu tesisatta kablo 
çekiminde ve boru dönüşlerinde 
kullanılır.

• UL, GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Alüminyum döküm orjinlidir.

• RAL 7042 elektrostatik boyalıdır.

• Çelik sac kapaklı ve contalıdır.

• EMT/IMC/RSC borulu tesisatta kablo 
çekiminde ve boru dönüşlerinde 
kullanılır.

“LR” TİP KONDULET“LL” TİP KONDULET

“C” TİPİ KONDULET “LB” TİP KONDULET

• UL, GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Alüminyum döküm orjinlidir.

• RAL 7042 elektrostatik boyalıdır.

• Çelik sac kapaklı ve contalıdır.

• EMT/IMC/RSC borulu tesisatta  
kablo çekiminde ve boru geçişinde 
kullanılır.

• UL, GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Alüminyum döküm orjinlidir.

• RAL 7042 elektrostatik boyalıdır.

• Çelik sac kapaklı ve contalıdır.

• EMT/IMC/RSC borulu tesisatta kablo 
çekiminde ve boru dönüşlerinde 
kullanılır.

MSM
Kodu

Diş
Ölçü

İmalatçı
Kodu

MSM
Kodu

Diş
Ölçü

İmalatçı
Kodu

LL-050

LL-075

LL-100

LL-125

LL-150

LL-200

LL-250

LL-300

LL-400

MLL-201

MLL-202

MLL-203

MLL-204

MLL-205

MLL-206

MLL-207

MLL-208

MLL-209

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

LR-050

LR-075

LR-100

LR-125

LR-150

LR-200

LR-250

LR-300

LR-400

MLR-201

MLR-202

MLR-203

MLR-204

MLR-205

MLR-206

MLR-207

MLR-208

MLR-209

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

Paket Miktarı
(ad.)

Paket Ağırlığı
(kg)

1,3

1,7

1,4

1,0

1,1

1,2

2,0

3,0

4,0

10

10

6

2

2

2

1

1

1

Paket Miktarı
(ad.)

Paket Ağırlığı
(kg)

1,3

1,7

1,4

1,0

1,1

1,2

2,0

3,0

4,0

10

10

6

2

2

2

1

1

1

Diş
Ölçü

MSM
Kodu
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ÖLÇÜLER (T TİP)

A

a

NOT: Yukarıda belirtilen fiziki ölçüler, ±5 tolerans dahilindedir.

MSM
Kodu

Diş
Ölçü

Paket Miktarı
(ad.)

Paket Ağırlığı
(kg)

MSM
Kodu

Diş
Ölçü

İmalatçı
Kodu

T-050

T-075

T-100

T-125

T-150

T-200

T-250

T-300

T-400

MLT-201

MLT-202

MLT-203

MLT-204

MLT-205

MLT-206

MLT-207

MLT-208

MLT-209

MLX-201

MLX-202

MLX-203

MLX-204

MLX-205

MLX-206

MLX-207

MLX-208

MLX-209

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

Paket Miktarı
(ad.)

Paket Ağırlığı
(kg)

1,3

1,8

1,5

1,0

1,2

1,4

2,2

3,3

4,4

10

10

6

2

2

2

1

1

1

10

10

6

2

2

2

1

1

1

1,5

2,0

1,8

1,3

1,4

1,6

2,6

3,8

5,0

“X” TİP KONDULET“T” TİPİ KONDULET

• UL, GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Alüminyum döküm orjinlidir.

• RAL 7042 elektrostatik boyalıdır.

• Çelik sac kapaklı ve contalıdır.

• EMT/IMC/RSC borulu tesisatta kablo 
çekiminde ve boru dönüşlerinde 
kullanılır.

• GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Alüminyum döküm orjinlidir.

• RAL 7042 elektrostatik boyalıdır.

• Çelik sac kapaklı ve contalıdır.

• EMT/IMC/RSC borulu tesisatta 
kablo çekiminde ve boru 
dönüşlerinde kullanılır.

Diş
Ölçü

a
(cm)

b
(cm)

c
(cm)

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

5,16

5,87

6,82

8,89

8,89

10,87

14,92

14,92

19,44

11,90

13,97

16,35

21,27

21,27

26,82

34,29

34,29

41,43

3,49

4,13

4,76

6,35

6,35

8,57

10,16

11,43

14,29

c

b

GÖRÜNÜŞ A

Paket Ağırlığı
(kg)

İmalatçı
Kodu

RB-075050

RB-100050

RB-100075

RB-125050

RB-125075

RB-125100

RB-150050

RB-150075

RB-150100

RB-150125

RB-200050

RB-200075

RB-200100

RB-200125

RB-200150

8,80

16,35

10,00

17,00

14,40

10,00

18,90

15,30

11,20

5,00

18,00

17,00

14,50

10,00

7,20

Paket Miktarı
(ad.)

500

300

300

150

150

150

100

100

100

100

50

50

50

50

50

MSM
Kodu

RB-2

RB-3

RB-4

RB-5

RB-6

RB-7

RB-8

RB-9

RB-10

RB-11

RB-12

RB-13

RB-14

RB-15

RB-16

Diş
Ölçüleri

3/4" x 1/2"

1" x 1/2"

1" x 3/4"

1-1/4" x 1/2"

1-1/4" x 3/4"

1-1/4" x 1"

1-1/2" x 1/2"

1-1/2" x 3/4"

1-1/2" x 1"

1-1/2" x 1-1/4"

2" x 1/2"

2" x 3/4"

2" x 1"

2" x 1-1/4"

2" x 1-1/2"

GALVANİZLİ METAL REDÜKSİYON

• GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Galvanizli çelik orjinlidir.

• Elektro-galvaniz kaplamalıdır.

• Farklı gas diş ölçülerinde,  
ölçü düşürücü veya yükseltici 
amacıyla kullanılır.

RB tip redüksiyonlarda küçük olan ölçü dişi, büyük olan ölçü 
ise erkek diş özelliklidir. Farklı ölçüler için S.37’ye bakınız.
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MSM
Kodu

Boyutlar
gxyxd (cm)

Toplam Delik
Adet x Ölçü

İmalatçı
Kodu

MSM
Kodu

Boyutlar
gxyxd (cm)

Toplam Delik
Adet x Ölçü

İmalatçı
Kodu

TEKLİ BUAT UZATMA ÇİFTLİ BUAT UZATMA

Deliksiz

4 x 1/2"

6 x 3/4"

Deliksiz

6 x 1/2"

8 x 3/4"

7,2 x 11,8 x 3,5

7,2 x 11,8 x 3,5

7,2 x 11,8 x 3,5

11,8 x 11,8 x 3,5

11,8 x 11,8 x 3,5

11,8 x 11,8 x 3,5

• UL, GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Alüminyum döküm orjinlidir.

• Harici tip tekli alüminyum buatların 
derinliklerini yükseltmek için 
kullanılır.

• UL, GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Alüminyum döküm orjinlidir.

• Harici tip çiftli alüminyum buatların 
derinliklerini yükseltmek için 
kullanılır.

MSM
Kodu

Boyutlar
EnxBoy (cm)

Buat
Tipi

İmalatçı
Kodu

MG-870

MG-871

MG-872

1BC

2BC

3BC

7,2 x 11,8

11,8 x 11,8

16,4 x 11,8

Tekli

İkili

Üçlü

MSM
Kodu

Diş
Ölçü

Paket Miktarı
(ad.)

İmalatçı
Kodu

MG-880

MG-881

MG-882

PL-050

PL-075

PL-100

1/2"

3/4"

1"

100

50

50

BUAT KAPAKLARI

• UL, GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Alüminyum sac orjinlidir.

• İç yüzeyi kauçuk plakalıdır.

• Harici tip alüminyum buatlarla 
birlikte kullanılır.

METAL DİŞLİ KÖR TAPA

• GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Alüminyum döküm orjinlidir.

• Harici tip alüminyum döküm 
buatların deliklerini kapatmak 
için kullanılır.

MSM
Kodu

Boyutlar
Ø x d (cm)

Toplam Delik
Adet x Ölçü

İmalatçı
Kodu

MG-869.1

MG-869.2

MG-867.1

MG-867.2

MG-867.3

MG-868.1

MG-868.2

MG-868.3

EXR50-4

EXR75-4

YUVARLAK BUAT UZATMA

• UL, GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Alüminyum döküm orjinlidir.

• Harici tip yuvarlak alüminyum 
buatların derinliklerini yükseltmek 
için kullanılır.

Ø10,2 x 4,0

Ø10,2 x 4,0

4 x 1/2"

4 x 3/4"

MSM
Kodu

Çap
(cm)

Paket Adedi
(ad.)

İmalatçı
Kodu

MG-860

YUVARLAK BUAT KAPAĞİ

RBC-4

• UL, GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Alüminyum sac orjinlidir.

• İç yüzeyi kauçuk plakalıdır.

• Harici tip yuvarlak alüminyum buatla 
birlikte kullanılır.

Ø10,8 100

YUVARLAK BUAT - 5 ÇIKIŞLI IP66

MSM
Kodu

Toplam Delik
Adet x Ölçü

Boyutlar
Ø x d (cm)

İmalatçı
Kodu

MG-859.1

MG-859.2

Ø10,6 x 4,2

Ø10,6 x 4,2

5 x 1/2"

5 x 3/4"

İKİLİ - 9 ÇIKIŞLI BUAT

MSM
Kodu

Toplam Delik
Adet x Ölçü

Boyutlar
gxyxd (cm)

İmalatçı
Kodu

MG-866.1

MG-866.2

11,8 x 11,8 x 5,5

11,8 x 11,8 x 5,5

9 x 1/2"

9 x 3/4"

IP66

• UL, GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Alüminyum döküm orjinlidir.

• RAL 7042 elektrostatik boyalıdır.

• Contalı kapağı opsiyondur.

• İçinde topraklama vidası mevcuttur.

• Sıvaüstü tesisatta kullanılır.

• UL, GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Alüminyum döküm orjinlidir.

• RAL 7042 elektrostatik boyalıdır.

• Contalı kapağı opsiyondur.

• İçinde topraklama vidası mevcuttur.

• Sıvaüstü tesisatta kullanılır.

EXR-1

EXB50-4

EXB75-6

EXR-2

2EXB50-6

2EXB75-8

RB50-5

RB75-5

2G50-9

2G75-9
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MSM
Kodu

Toplam Delik
Adet x Ölçü

Boyutlar
gxyxd (cm)

İmalatçı
Kodu

MG-851.1

MG-851.2

MG-851.3

MSM
Kodu

Toplam Delik
Adet x Ölçü

Boyutlar
gxyxd (cm)

İmalatçı
Kodu

MG-861.1

MG-861.2

MG-861.3

TEKLİ - 3 ÇIKIŞLI BUAT IP66 IP66ÇİFTLİ - 3 ÇIKIŞLI BUAT

3 x 1/2"

3 x 3/4"

3 x 1"

11,8 x 11,8 x 5,5

11,8 x 11,8 x 5,5

11,8 x 11,8 x 5,5

3 x 1/2"

3 x 3/4"

3 x 1"

7,2 x 11,8 x 5,1

7,2 x 11,8 x 5,1

7,2 x 11,8 x 6,6

MSM
Kodu

Toplam Delik
Adet x Ölçü

Boyutlar
gxyxd (cm)

İmalatçı
Kodu

MG-853.1

MG-853.2

MG-853.3

4 x 1/2"

4 x 3/4"

4 x 3/4"

MSM
Kodu

Toplam Delik
Adet x Ölçü

Boyutlar
gxyxd (cm)

İmalatçı
Kodu

MG-862.1

MG-862.2

MG-862.3

TEKLİ - 4 ÇIKIŞLI BUAT IP66 IP66ÇİFTLİ - 4 ÇIKIŞLI BUAT

11,8 x 11,8 x 5,5

11,8 x 11,8 x 5,5

11,8 x 11,8 x 5,5

7,2 x 11,8 x 5,1

7,2 x 11,8 x 5,1

7,2 x 11,8 x 6,6

4 x 1/2"

4 x 3/4"

4 x 1"

MSM
Kodu

Toplam Delik
Adet x Ölçü

Boyutlar
gxyxd (cm)

İmalatçı
Kodu

MG-855.1

MG-855.2

MG-855.3

MSM
Kodu

Toplam Delik
Adet x Ölçü

Boyutlar
gxyxd (cm)

İmalatçı
Kodu

MG-863.1

MG-863.2

MG-863.3

TEKLİ - 5 ÇIKIŞLI BUAT IP66 IP66ÇİFTLİ - 5 ÇIKIŞLI BUAT

5 x 1/2"

5 x 3/4"

5 x 1"

5 x 1/2"

5 x 3/4"

5 x 1"

11,8 x 11,8 x 5,5

11,8 x 11,8 x 5,5

11,8 x 11,8 x 6,6

7,2 x 11,8 x 5,1

7,2 x 11,8 x 5,1

7,2 x 11,8 x 6,6

MSM
Kodu

Toplam Delik
Adet x Ölçü

Boyutlar
gxyxd (cm)

İmalatçı
Kodu

MG-857.1

MG-857.2

MG-857.3

IP66İKİLİ - 7 ÇIKIŞLI BUAT

7 x 1/2"

7 x 3/4"

7 x 1"

MSM
Kodu

Toplam Delik
Adet x Ölçü

Boyutlar
gxyxd (cm)

İmalatçı
Kodu

MG-864.1

MG-864.2

MG-864.3

IP66ÜÇLÜ - 7 ÇIKIŞLI BUAT

16,2 x 11,4 x 6,6

16,2 x 11,4 x 6,6

16,2 x 11,4 x 6,6

11,8 x 11,8 x 5,5

11,8 x 11,8 x 5,5

11,8 x 11,8 x 6,6

7 x 1/2"

7 x 3/4"

7 x 1"

• UL, GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Alüminyum döküm orjinlidir.

• RAL 7042 elektrostatik boyalıdır.

• Contalı kapağı opsiyondur.

• Sıvaüstü tesisatta kullanılır.

• İçinde topraklama vidası mevcuttur.

• UL, GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Alüminyum döküm orjinlidir.

• RAL 7042 elektrostatik boyalıdır.

• Contalı kapağı opsiyondur.

• Sıvaüstü tesisatta kullanılır.

• İçinde topraklama vidası mevcuttur.

• UL, GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Alüminyum döküm orjinlidir.

• RAL 7042 elektrostatik boyalıdır.

• Contalı kapağı opsiyondur.

• Sıvaüstü tesisatta kullanılır.

• İçinde topraklama vidası mevcuttur.

• UL, GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Alüminyum döküm orjinlidir.

• RAL 7042 elektrostatik boyalıdır.

• Contalı kapağı opsiyondur.

• Sıvaüstü tesisatta kullanılır.

• İçinde topraklama vidası mevcuttur.

• UL, GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Alüminyum döküm orjinlidir.

• RAL 7042 elektrostatik boyalıdır.

• Contalı kapağı opsiyondur.

• Sıvaüstü tesisatta kullanılır.

• İçinde topraklama vidası mevcuttur.

• UL, GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Alüminyum döküm orjinlidir.

• RAL 7042 elektrostatik boyalıdır.

• Contalı kapağı opsiyondur.

• Sıvaüstü tesisatta kullanılır.

• İçinde topraklama vidası mevcuttur.

• UL, GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Alüminyum döküm orjinlidir.

• RAL 7042 elektrostatik boyalıdır.

• Contalı kapağı opsiyondur.

• İçinde topraklama vidası mevcuttur.

• Sıvaüstü tesisatta kullanılır.

• UL, GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Alüminyum döküm orjinlidir.

• RAL 7042 elektrostatik boyalıdır.

• Contalı kapağı opsiyondur.

• İçinde topraklama vidası mevcuttur.

• Sıvaüstü tesisatta kullanılır.

1G50-3

1G75-3

1G100-3

2G50-3

2G75-3

2G100-3

2G50-4

2G75-4

2G100-4

1G50-5X

1G75-5X

1DG100-5X

2G50-5

2G75-5

2DG100-5

2G50-7X

2G75-7X

2DG100-7X

3G50-7

3G75-7

3G100-7

1G50-4

1G75-4

1DG75-4
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90° - NORMAL DİRSEK IP66

MSM
Kodu

İmalatçı
Kodu

Diş
Ölçü

MB-101

MB-102

MB-103

B-EL0420

B-EL0425

B-EL0432

M20

M25

M32

MSM
Kodu

İmalatçı
Kodu

Diş
Ölçü

MB-131

MB-132

MB-133

B-EL0320

B-EL0325

B-EL0332

M20

M25

M32

MSM
Kodu

İmalatçı
Kodu

Diş
Ölçü

MB-111

MB-112

MB-113

B-EL0120

B-EL0125

B-EL0132

M20

M25

M32

90° - KAPAKLI KISA DİRSEK KAPAKLI “T” DAĞITICI

• BS EN 50086 - 1,2 sertifikalıdır.

• Çelik üzeri sıcak daldırma galvaniz 
kaplamalıdır.

• İçten dişli olup, BS tip boruların 
dönüşlerinde kullanılır.

• BS EN 50086 - 1,2 sertifikalıdır.

• Demir döküm üzeri, sıcak daldırma 
galvaniz kaplamadır.

• İçten dişli olup, BS tip boru dönüşlerinde 
kablo çekimi amacıyla kullanılır.

• BS EN 50086 - 1,2 sertifikalıdır.

• Demir döküm üzeri, sıcak daldırma 
galvaniz kaplamadır.

• İçten dişli olup, BS tip borulardaki kablo 
çekiminde & dağıtımında kullanılır.

BRITISH STANDART GALVANİZLİ DİŞLİ BORU / SICAK DALDIRMA GALVANİZ KAPLAMALI

MSM
Kodu

İmalatçı
Kodu

Nominal Çap
(İç x Dış - mm)

Diş
Ölçü

• BS 4568 / BS 729, Class 4 standartlıdır.

• Kaplama standardı BS EN ISO 1461’dir.

• Tüm BS boru ve aksesuarları CE ve AC belgelidir.

• Çapaksız, metrik dişli elektrik tesisat borusu olup,  
iç ve dış yüzeyleri sıcak daldırma galvaniz kaplamalıdır.

• Standart uzunlukları 3,75mt olup, bir ucu manşonludur. 
Diğer ucu ise plastik tıkaçlıdır. K.S.A. orjinlidir.

• Özellikle sanayi tesislerinde, iş & alışveriş merkezlerinde ve 
sosyal tesislerde, dahili / harici ortamlarda kullanılır.

C-BS4175

C-BS4110

C-BS4112

MB-Ø20

MB-Ø25

MB-Ø32

16,60 x 19,80

21,60 x 24,80

28,60 x 31,80

Nom. Et Kalınlığı
(mm)

Ağırlık
(m/kg)

1,60

1,60

1,60

0,72

0,90

1,18

M20

M25

M32

N O T :  B S  t i p  b o r u l a r ı n ,  t a v a n  v e  p r o f i l l e r e  m o n t a j  a p a r a t l a r ı  i ç i n ,  s a y f a  1 7 ’ y e  b a k ı n ı z .

MSM
Kodu

İmalatçı
Kodu

MB-121

MB-122

MB-123

B-EL0220

B-EL0225

B-EL0232

M20

M25

M32

90° - KAPAKLI NORMAL DİRSEK

• BS EN 50086 - 1,2 sertifikalıdır.

• Demir döküm üzeri, sıcak daldırma 
galvaniz kaplamadır.

• İçten dişli olup, boru dönüşlerinde 
kablo çekimi amacıyla kullanılır.

FLANŞLI İZOLASYONLU MANŞON

• BS EN 50086 - 1,2 sertifikalıdır.

• Demir döküm üzeri sıcak daldırma 
galvaniz kaplamalıdır.

• BS tip boruların sonlandırılmasında 
kullanılır.

MSM
Kodu

İmalatçı
Kodu

Diş
Ölçü

MB-211

MB-212

MB-213

B-CP0520

B-CP0525

B-CP0532

M20

M25

M32

NORMAL DİŞLİ MANŞON

MSM
Kodu

İmalatçı
Kodu

Diş
Ölçü

MB-201

MB-202

MB-203

    B-CP0125

B-CP0132

M20

M25

M32

• BS EN 50086 - 1,2 sertifikalıdır.

• Çelik üzeri sıcak daldırma galvaniz 
kaplamalıdır.

• İçten dişli olup BS tip boruların 
birleştirilmesinde kullanılır.

Diş
Ölçü
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KISA NİPEL

MSM
Kodu

İmalatçı
Kodu

Diş
Ölçü

MB-401

MB-402

MB-403

B-CP0320

B-CP0325

B-CP0332

M20

M25

M32

• BS EN 50086 - 1,2 sertifikalıdır.

• Çelik üzeri elektro-galvaniz kaplamalıdır.

• BS tip içten dişli fittingslerin 
birleştirilmesinde kullanılır.

KISA TİP REDÜKSİYON

MSM
Kodu

İmalatçı
Kodu

Diş Ölçü
(ExD)

MB-501

MB-502

MB-503

B-RD2025

B-RD2032

B-RD3225

M20 x M25

M20 x M32

M25 x M32

İKİLİ SAC KUTU - GI TİP (3" x 6")

MSM
Kodu

Boyutlar
gxyxd (mm)

• BS EN 50086 - 1,2 sertifikalıdır.

• Demir döküm üzeri elektro-galvaniz 
kaplamalıdır.

• BS tip boruların diş ölçülerinin 
değiştirilmesi için kullanılır.

TEKLİ SAC KUTU - GI TİP (3" x 3")

MSM
Kodu

Boyutlar
gxyxd (mm)

Alt Delik
Adet x Ölçü

Alt Delik
Adet x Ölçü

MB-601

MB-602

72 x 72 x 35

72 x 72 x 47

3(Ø20)

3(Ø20)

Yan Delik
Adet x Ölçü

4(Ø20) + 4(Ø25)

4(Ø20) + 4(Ø25)

MB-611

MB-612

72 x 132 x 35

72 x 132 x 47

4(Ø20)

4(Ø20)

Yan Delik
Adet x Ölçü

6(Ø20) + 6(Ø25)

6(Ø20) + 6(Ø25)

UZUN NİPEL

MB-411

MB-412

MB-413

B-CP0420

B-CP0425

B-CP0432

M20

M25

M32

MSM
Kodu

İmalatçı
Kodu

Diş
Ölçü

• BS EN 50086 - 1,2 sertifikalıdır.

• Çelik üzeri elektro-galvaniz kaplamalıdır.

• BS tip içten dişli fittingslerin birleştiril-
mesinde kullanılır.

• BS 4662 sertifikalıdır.

• Sıva üstü tip olup, topraklama vidalıdır.

• Pre-galvanizli sacdan (1,0 mm) imal edilmiştir.

• İstendiğinde RAL ..... renginde elektrostatik 
boyama yapılabilir.

• AVRUPA ve TÜRK standartlarına uygun, anahtar 
ve prizlerin sıva üstü montajında kullanılır.

• BS 4662 sertifikalıdır.

• Sıva üstü tip olup, topraklama vidalıdır.

• Pre-galvanizli sacdan (1,0 mm) imal edilmiştir.

• İstendiğinde RAL ..... renginde elektrostatik 
boyama yapılabilir.

• AVRUPA ve TÜRK standartlarına uygun, anahtar 
ve prizlerin sıva üstü montajında kullanılır.

KÖR TAPA - SONLANDIRICI

MSM
Kodu

İmalatçı
Kodu

MB-511

MB-512

MB-513

B-PL0120

B-PL0125

B-PL0132

M20

M25

M32

• BS EN 50086 - 1,2 sertifikalıdır.

• Demir döküm üzeri elektro-galvaniz 
kaplamalıdır.

• BS tip içten dişli fittingslerin (buat, 
manşon vb.) sonlandırılmasında kullanılır.

DÜZ KROŞE YÜKSELTİLMİŞ KROŞE

• BS EN 50086 - 1,2 sertifikalıdır.

• Çelik üzeri elektro-galvaniz kaplamalıdır.

• BS tip boruların düz yüzeylere montajı 
için kullanılır.

• BS EN 50086 - 1,2 sertifikalıdır.

• Demir döküm üzeri sıcak daldırma 
galvaniz kaplamalıdır.

• BS tip boruların yüzeyden mesafeli 
montajı için kullanılır.

MSM
Kodu

İmalatçı
Kodu Ölçü

MB-301

MB-302

MB-303

B-SD0420

B-SD0425

B-SD0432

M20

M25

M32

MSM
Kodu

İmalatçı
Kodu Ölçü

MB-311

MB-312

MB-313

B-SD0320

B-SD0325

B-SD0332

M20

M25

M32

Diş
Ölçü
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“A” TİP BUAT “C” TİP BUAT

MSM
Kodu

İmalatçı
Kodu

Diş
Ölçü

MB-701

MB-702

MB-703

B-BC0120

B-BC0125

B-BC0132

M20

M25

M32

İç Ölçü (mm)
(çap x derinlik)

Ø60 x 25

Ø60 x 28

Ø80 x 40

Diş
Ölçü

M20

M25

M32

İç Ölçü (mm)
(çap x derinlik)

Ø60 x 25

Ø60 x 28

Ø80 x 40

Diş
Ölçü

M20

M25

M32

İç Ölçü (mm)
(çap x derinlik)

Ø60 x 25

Ø60 x 28

Ø80 x 40

Diş
Ölçü

M20

M25

M32

İç Ölçü (mm)
(çap x derinlik)

Ø60 x 25

Ø60 x 28

Ø80 x 40

MSM
Kodu

İmalatçı
Kodu

MB-711

MB-712

MB-713

B-BC0320

B-BC0325

B-BC0332

• BS EN 50086 - 1,2 sertifikalıdır.

• Demir döküm üzeri sıcak daldırma 
galvaniz kaplamalıdır.

• BS tip boruların birleşiminde ve kablo 
bağlantısında kullanılır.

• BS EN 50086 - 1,2 sertifikalıdır.

• Demir döküm üzeri sıcak daldırma 
galvaniz kaplamalıdır.

• BS tip boruların birleşiminde ve kablo 
bağlantısında kullanılır.

“L” TİP BUAT

MSM
Kodu

İmalatçı
Kodu

MB-721

MB-722

MB-723

B-BC0220

B-BC0225

B-BC0232

• BS EN 50086 - 1,2 sertifikalıdır.

• Demir döküm üzeri sıcak daldırma 
galvaniz kaplamalıdır.

• BS tip boruların birleşiminde ve kablo 
bağlantısında kullanılır.

“T” TİP BUAT

MSM
Kodu

İmalatçı
Kodu

MB-731

MB-732

MB-733

B-BC0420

B-BC0425

B-BC0432

• BS EN 50086 - 1,2 sertifikalıdır.

• Demir döküm üzeri sıcak daldırma 
galvaniz kaplamalıdır.

• BS tip boruların birleşiminde ve kablo 
bağlantısında kullanılır.

• D e m i r  d ö k ü m  b u a t l a r ı n  U  v e  H  t i p l e r i  d e  m e v c u t t u r .
• Buatların tümünde aynı conta ve kapak kullanılmaktadır.

YUVARLAK TİP YÜKSELTME ELEMANI

MSM
Kodu

İmalatçı
Kodu

Derinlik
(mm)

MB-761

MB-762

MB-763

B-RNO120

B-RNO125

B-RNO132

20

25

32

• BS EN 50086 - 1,2 sertifikalıdır.

• Çelik üzeri elektro-galvaniz kaplamalıdır.

• BS tip buatların yüksekliklerinin 
artırılması için kullanılır.

Diş
Ölçü

M20

M25

M32

İç Ölçü (mm)
(çap x derinlik)

“X” TİP BUAT

MSM
Kodu

İmalatçı
Kodu

MB-741

MB-742

MB-743

B-BC0520

B-BC0525

B-BC0532

• BS EN 50086 - 1,2 sertifikalıdır.

• Demir döküm üzeri sıcak daldırma 
galvaniz kaplamalıdır.

• BS tip boruların birleşiminde ve kablo 
bağlantısında kullanılır.

Diş
Ölçü

İç Ölçü (mm)
(çap x derinlik)

“Y” TİP BUAT

MSM
Kodu

İmalatçı
Kodu

• BS EN 50086 - 1,2 sertifikalıdır.

• Demir döküm üzeri sıcak daldırma 
galvaniz kaplamalıdır.

• BS tip boruların birleşiminde ve kablo 
bağlantısında kullanılır.

M20

M25

M32MB-772

MB-771

YUVARLAK BUAT KAPAĞI VE CONTASI

MSM
Conta Kodu Ölçü

M20

M25

M32—

—

—

—

MSM
Kapak Kodu

MB-752

MB-751

• BS EN 50086 - 1,2 sertifikalıdır.

• Conta, kauçuk malzeme orjinlidir.

• Kapak, çelik üzeri sıcak daldırma 
galvaniz kaplamalıdır.

• BS tip buatların kapak sızdırmazlığı için 
kullanılır.

B-RG0120

B-RG0132

İmalatçı
Kodu

B-CV0320

B-CV0332

M20

M25

M32

Ø60 x 25

Ø60 x 28

Ø80 x 40

Ø60 x 25

Ø60 x 28

Ø80 x 40

MB-811

MB-812

MB-813

B-BC0720

B-BC0725

B-BC0732
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İç Ölçü (mm)
(çap x derinlik)

Ø60 x 25

Ø60 x 28

Ø80 x 40

90° - NORMAL DİRSEK IP66

MSM
Kodu

İmalatçı
Kodu

Diş
Ölçü

MB-101.G1

MB-102.G2

MB-103.G3

B-EL0475

B-EL0410

B-EL0412

3/4"

1"

1 1/4"

• BS EN 50086 - 1,2 sertifikalıdır.

• Çelik üzeri sıcak daldırma galvaniz 
kaplamalıdır.

• İçten dişli olup, BS 31 tip boruların 
dönüşlerinde kullanılır.

NORMAL DİŞLİ MANŞON

MSM
Kodu

İmalatçı
Kodu

Diş
Ölçü

MB-201.G1

MB-202.G2

MB-203.G3

B-CP0175

B-CP0110

B-CP0112

3/4"

1"

1 1/4"

MB-311.G1

MB-312.G2

MB-313.G3

B-BC0575

B-BC0510

B-BC0512

MB-301.G1

MB-302.G2

MB-303.G3

B-BC0375

B-BC0310

B-BC0312

3/4"

1"

1 1/4"

• BS EN 50086 - 1,2 sertifikalıdır.

• Çelik üzeri sıcak daldırma galvaniz 
kaplamalıdır.

• İçten dişli olup BS 31 tip boruların 
birleştirilmesinde kullanılır.

MSM
Kodu

İmalatçı
Kodu

Diş
Ölçü

MB-121.G1

MB-122.G2

B-EL0275

B-EL0210

3/4"

1"

90° - KAPAKLI NORMAL DİRSEK

• BS EN 50086 - 1,2 sertifikalıdır.

• Demir döküm üzeri, sıcak daldırma  
galvaniz kaplamadır.

• İçten dişli olup, BS 31 tip boru dönüşlerinde 
kablo çekimi amacıyla kullanılır.

MSM
Kodu

İmalatçı
Kodu

MSM
Kodu

İmalatçı
Kodu

Diş
Ölçü

İç Ölçü (mm)
(çap x derinlik)

Ø60 x 25

Ø60 x 28

Ø80 x 40

3/4"

1"

1 1/4"

Diş
Ölçü

“C” TİP BUAT “X” TİP BUAT

• Demir döküm üzeri sıcak daldırma 
galvaniz kaplamalıdır.

• BS 31 tip boruların birleşiminde ve 
kablo bağlantısında kullanılır.

• Demir döküm üzeri sıcak daldırma 
galvaniz kaplamalıdır.

• BS 31 tip boruların birleşiminde ve 
kablo bağlantısında kullanılır.

BRITISH STANDART GALVANİZLİ DİŞLİ BORU / SICAK DALDIRMA GALVANİZ KAPLAMALI

MSM
Kodu

İmalatçı
Kodu

Nominal Çap
(İç x Dış - mm)

Diş
Ölçü

• BS 31, Class 4 standartlıdır.

• Kaplama ve diş açma standardı BS 31’dir.

• Tüm BS boru ve aksesuarları CE ve AC belgelidir.

• Çapaksız, gas dişli elektrik tesisat borusu olup,   
iç ve dış yüzeyleri sıcak daldırma galvaniz kaplamalıdır.

• Standart uzunlukları 3,00mt olup, bir ucu manşonludur. 
Diğer ucu ise plastik tıkaçlıdır.

• Özellikle sanayi tesislerinde, iş & alışveriş merkezlerinde ve 
sosyal tesislerde, dahili / harici ortamlarda kullanılır.

C-BS 3175

C-BS 3110

C-BS 3111

MB-Ø20.G1

MB-Ø25.G2

MB-Ø32.G3

16,69 x 19,05

22,14 x 25,40

28,49 x 31,75

Nom. Et Kalınlığı
(mm)

Ağırlık
(m/kg)

1,63

1,63

1,63

0,71

0,97

1,23

3/4"

1"

1 1/4"

MSM
Kodu

İmalatçı
Kodu

Diş
Ölçü

KAPAKLI “T” DAĞITICI

• BS EN 50086 - 1,2 sertifikalıdır.

• Demir döküm üzeri, sıcak daldırma 
galvaniz kaplamadır.

• İçten dişli olup, BS 31 tip kablo 
çekiminde & dağıtımında kullanılır.

MB-131.G1

MB-132.G2

3/4"

1"

B-EL0375

B-EL0310

N O T :  “ C ”  v e  “ X ”  t i p  b u a t l a r ı n  c o n t a ,  k a p a k  v e  u z a t m a  e l e m a n l a r ı  i ç i n  s a y f a  3 1 ’ e  b a k ı n ı z .
B S  3 1  t i p  b o r u l a r ı n ,  t a v a n ,  d u v a r  v e  p r o f i l l e r e  m o n t a j  a p a r a t l a r ı  i ç i n ,  s a y f a  1 7  v e  3 0 ’ a  b a k ı n ı z .
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33 DİŞLİ - DİŞSİZ GALVANİZLİ ÇELİK BORU MONTAJ ÖRNEKLERİ



Galvanizli Metal Düz Borular
Metal Düz Boru Aksesuarları
Metal Düz Boru Montaj Aksesuarları
Metal Adaptörler & Redüksiyonlar
Metal Kablo Kelepçeleri

Sfero Döküm Konduletler / Buatlar
Alüminyum Döküm Buatlar
Alüminyum Döküm Bağlantı Kutuları
Anahtar & Priz Montaj Metal Kutuları
Metal Sac Bağlantı Kutuları

www.msmmuhendislik.com
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DİŞLİ GALVANİZ BORU - MANŞONLU

DİŞLİ ÇAPAKSIZ GALVANİZ BORU - MANŞONLU ORTA SERİ

ORTA SERİ

MSM
Kodu

Ağırlık
(m/kg)

Ağırlık
(boy/kg)

Nominal Çap
(İç x Dış - mm)

Nominal Et
Kalınlığı (mm)

Bağ. Boy
Adedi

Bağ Ağırlığı.
(bağ/kg)

73,80

95,40

73,80

95,10

87,60

93,00

79,56

51,84

74,40

100,20

118,80

10

10

5

5

5

3

3

1

1

1

1

Diş
Ölçü

GB-G1

GB-G2

GB-G3

GB-G4

GB-G5

GB-G6

GB-G7

GB-G8

GB-G9

GB-G10

GB-G11

16,1 x 21,3

21,7 x 26,9

27,3 x 33,7

36,0 x 42,4

41,9 x 48,3

53,1 x 60,3

68,9 x 76,1

80,9 x 88,9

105,3 x 114,3

129,7 x 139,7

155,4 x 165,1

2,65

2,65

3,25

3,25

3,25

3,65

3,65

4,05

4,50

4,85

4,85

1,23

1,59

2,46

3,17

3,65

5,17

6,63

8,64

12,40

16,70

19,80

7,38

9,54

14,76

19,02

21,90

31,02

39,78

51,84

74,40

100,20

118,80

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

5"

6"

MSM
Kodu

Ağırlık
(m/kg)

Ağırlık
(boy/kg)

Nominal Çap
(İç x Dış - mm)

Nominal Et
Kalınlığı (mm)

Bağ. Boy
Adedi

Bağ Ağırlığı.
(bağ/kg)

Diş
Ölçü

GTC-G1

GTC-G2

GTC-G3

GTC-G4

GTC-G5

GTC-G6

GTC-G7

GTC-G8

GTC-G9

GTC-G10

GTC-G11

16,1 x 21,3

21,7 x 26,9

27,3 x 33,7

36,0 x 42,4

41,9 x 48,3

53,1 x 60,3

68,9 x 76,1

80,9 x 88,9

105,3 x 114,3

129,7 x 139,7

155,4 x 165,1

2,65

2,65

3,25

3,25

3,25

3,65

3,65

4,05

4,50

4,85

4,85

1,23

1,59

2,46

3,17

3,65

5,17

6,63

8,64

12,4

16,7

19,8

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

5"

6"

• TSE, GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• EN 10255 boru üretim standardına uygundur.

• Sıcak daldırma galvaniz kaplamalıdır.

• EN 10240 galvanizleme standardına uygundur.

• Standart imalat tiplerinin içi, hafif kaynak çapaklıdır.

• Belirtilen fiziksel bilgiler ±%5 tolerans dahilindedir.

• Standart uzunlukları 6,00 mt olup, bir ucu manşonludur.

• Özellikle ağır sanayide (demir ve çimento fab.), rafinerilerde, enerji santrallerinde ve 
exproof tesisat öngörülen tesislerde, yeraltında, dahili ve harici ortamlarda kullanılır.

• TSE, GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• EN 10255 boru üretim standardına uygundur.

• EN 10240 galvanizleme standardına uygundur.

• Sıcak daldırma galvaniz kaplamalıdır.

• Belirtilen fiziksel bilgiler ±%5 tolerans dahilindedir.

• Standart uzunlukları 6,00 mt olup, bir ucu manşonludur.

• İç çapağı alındığından kablo çekimindeki sıyrılma riski azalır.

• Özel imalat olduğundan, minimum sipariş miktarı 5 ton/ölçü’dür.

• Özellikle sanayi ve endüstriyel tesislerde, atölyelerde, gemilerde vb. nemli dahili 
ve harici ortamlarda kullanılır.

10

10

5

5

4

3

2

1

1

1

1

7,38

9,54

14,76

19,02

21,90

31,02

39,78

51,84

74,40

100,20

118,80

73,80

95,40

73,80

95,10

87,60

93,00

79,56

51,84

74,40

100,20

118,80
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Diş
Tipi

MSM
Kod

Malzeme
Özelliği

Çelik+S.D.Galv.Kap.
Çelik+S.D.Galv.Kap.
Çelik+S.D.Galv.Kap.
Çelik+S.D.Galv.Kap.
Çelik+S.D.Galv.Kap.
Çelik+S.D.Galv.Kap.
Çelik+S.D.Galv.Kap.
Çelik+S.D.Galv.Kap.
Çelik+S.D.Galv.Kap.
Çelik+S.D.Galv.Kap.
Çelik+S.D.Galv.Kap.

Diş
Tipi

MSM
Kod

Malzeme
Özelliği

1/2"
3/4"
1"

1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"
4"
5"
6"

45° GALVANİZLİ DİRSEK

GK-G1
GK-G2
GK-G3
GK-G4
GK-G5
GK-G6
GK-G7
GK-G8
GK-G9
GK-G10
GK-G11

1/2"
3/4"
1"

1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"
4"
5"
6"

90° GALVANİZLİ DİRSEK

Çelik+S.D.Galv.Kap.
Çelik+S.D.Galv.Kap.
Çelik+S.D.Galv.Kap.
Çelik+S.D.Galv.Kap.
Çelik+S.D.Galv.Kap.
Çelik+S.D.Galv.Kap.
Çelik+S.D.Galv.Kap.
Çelik+S.D.Galv.Kap.
Çelik+S.D.Galv.Kap.
Çelik+S.D.Galv.Kap.
Çelik+S.D.Galv.Kap.

GD-G1
GD-G2
GD-G3
GD-G4
GD-G5
GD-G6
GD-G7
GD-G8
GD-G9
GD-G10
GD-G11

Bu malzemeler, pirinç üzeri nikel kaplamalı olarak da imal edilebilir.

Diş
Tipi

MSM
Kod

Malzeme
Özelliği

Çelik+S.D.Galv.Kap.
Çelik+S.D.Galv.Kap.
Çelik+S.D.Galv.Kap.
Çelik+S.D.Galv.Kap.
Çelik+S.D.Galv.Kap.
Çelik+S.D.Galv.Kap.
Çelik+S.D.Galv.Kap.
Çelik+S.D.Galv.Kap.
Çelik+S.D.Galv.Kap.
Çelik+S.D.Galv.Kap.
Çelik+S.D.Galv.Kap.

MANŞON (DİŞİ-DİŞİ)

1/2"
3/4"
1"

1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"
4"
5"
6"

MD-G1
MD-G2
MD-G3
MD-G4
MD-G5
MD-G6
MD-G7
MD-G8
MD-G9
MD-G10
MD-G11

Diş
Tipi

MSM
Kod

Malzeme
Özelliği

1/2"
3/4"
1"

1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"
4"
5"
6"

NİPEL (ERKEK-ERKEK)

NE-G1
NE-G2
NE-G3
NE-G4
NE-G5
NE-G6
NE-G7
NE-G8
NE-G9
NE-G10
NE-G11

Diş
Tipi

MSM
Kod

Malzeme
Özelliği

Metal + E.galv. Kap.
Metal + E.galv. Kap.
Metal + E.galv. Kap.
Metal + E.galv. Kap.
Metal + E.galv. Kap.
Metal + E.galv. Kap.
Metal + E.galv. Kap.
Metal + E.galv. Kap.
Metal + E.galv. Kap.
Metal + E.galv. Kap.
Metal + E.galv. Kap.

1/2"
3/4"
1"

1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"
4"
5"
6"

METAL ENTÜL / BİLEZİKLİ TİP (SONLANDIRICI)

SBS-G1
SBS-G2
SBS-G3
SBS-G4
SBS-G5
SBS-G6
SBS-G7
SBS-G8
SBS-G9
SBS-G10
SBS-G11

Metal + E.galv. Kap.
Metal + E.galv. Kap.
Metal + E.galv. Kap.
Metal + E.galv. Kap.
Metal + E.galv. Kap.
Metal + E.galv. Kap.
Metal + E.galv. Kap.
Metal + E.galv. Kap.
Metal + E.galv. Kap.
Metal + E.galv. Kap.
Metal + E.galv. Kap.

Diş
Tipi

MSM
Kod

Malzeme
Özelliği

1/2"
3/4"
1"

1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"
4"
5"
6"

TOPRAKLAMALI - PVC İZOLELİ METAL BUSHING

Sfero Dök. + E.galv.Kap.
Sfero Dök. + E.galv.Kap.
Sfero Dök. + E.galv.Kap.
Sfero Dök. + E.galv.Kap.
Sfero Dök. + E.galv.Kap.
Sfero Dök. + E.galv.Kap.
Sfero Dök. + E.galv.Kap.
Sfero Dök. + E.galv.Kap.
Sfero Dök. + E.galv.Kap.
Sfero Dök. + E.galv.Kap.
Sfero Dök. + E.galv.Kap.

TB-G1
TB-G2
TB-G3
TB-G4
TB-G5
TB-G6
TB-G7
TB-G8
TB-G9
TB-G10
TB-G11

Diş
Tipi

MSM
Kod

Malzeme
Özelliği

Metal + E.galv. Kap.
Metal + E.galv. Kap.
Metal + E.galv. Kap.
Metal + E.galv. Kap.
Metal + E.galv. Kap.
Metal + E.galv. Kap.
Metal + E.galv. Kap.
Metal + E.galv. Kap.
Metal + E.galv. Kap.
Metal + E.galv. Kap.
Metal + E.galv. Kap.

1/2"
3/4"
1"

1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"
4"
5"
6"

DİŞLİ BORU RAKORU - HUB

HR-G1
HR-G2
HR-G3
HR-G4
HR-G5
HR-G6
HR-G7
HR-G8
HR-G9
HR-G10
HR-G11

Diş
Tipi

MSM
Kod

Malzeme
Özelliği

Metal + E.galv. Kap.
Metal + E.galv. Kap.
Metal + E.galv. Kap.
Metal + E.galv. Kap.
Metal + E.galv. Kap.
Metal + E.galv. Kap.
Metal + E.galv. Kap.
Metal + E.galv. Kap.
Metal + E.galv. Kap.
Metal + E.galv. Kap.
Metal + E.galv. Kap.

1/2"
3/4"
1"

1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"
4"
5"
6"

KÖR TAPA (GAS)

MT-G1
MT-G2
MT-G3
MT-G4
MT-G5
MT-G6
MT-G7
MT-G8
MT-G9
MT-G10
MT-G11

N O T :  P g ,  M e t r i k  v e  N P T  d i ş  ö z e l l i k l i  t i p l e r i  d e  m e v c u t t u r .
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• Tüm redüksiyonlar, metal+elektro-galvaniz kaplamalı olarak, 
istenilen özel diş  tiplerinde ve ölçülerinde de imal edilebilir.

• Kısa tip redüksiyonlarda (KR-KBR tipler) küçük olan ölçü dişi, 
büyük olan ölçü ise erkek diş özelliklidir.

Diş
Tipi

MSM
Kod

Malzeme
Özelliği

Pirinç+Nikel Kap.
Pirinç+Nikel Kap.
Pirinç+Nikel Kap.
Pirinç+Nikel Kap.
Pirinç+Nikel Kap.
Pirinç+Nikel Kap.
Pirinç+Nikel Kap.
Pirinç+Nikel Kap.
Pirinç+Nikel Kap.

1/2"
3/4"
1"

1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"
4"

DİŞLİ BORU - ÇELİK SPİRAL BORU BİRLEŞTİRME ADAPTÖRÜ

DSA-G1
DSA-G2
DSA-G3
DSA-G4
DSA-G5
DSA-G6
DSA-G7
DSA-G8
DSA-G9

Diş
Tipi (DxD)

MSM
Kod

Malzeme
Özelliği

Pirinç+Nikel Kap.
Pirinç+Nikel Kap.
Pirinç+Nikel Kap.
Pirinç+Nikel Kap.
Pirinç+Nikel Kap.
Pirinç+Nikel Kap.
Pirinç+Nikel Kap.
Pirinç+Nikel Kap.
Pirinç+Nikel Kap.
Pirinç+Nikel Kap.

Diş
Tipi (ExE)

MSM
Kod

Malzeme
Özelliği

Pirinç+Nikel Kap.
Pirinç+Nikel Kap.
Pirinç+Nikel Kap.
Pirinç+Nikel Kap.
Pirinç+Nikel Kap.
Pirinç+Nikel Kap.
Pirinç+Nikel Kap.
Pirinç+Nikel Kap.
Pirinç+Nikel Kap.
Pirinç+Nikel Kap.

1/2"-3/4"
3/4"-1"

1"-1 1/4"
1 1/4"-1 1/2"

1 1/2"-2"
M20-M25
M25-M32
M32-M40
 M40-M50
M50-M63

NİPEL REDÜKSİYON (ERKEK - ERKEK)

NR-G3.G4
NR-G4.G5
NR-G5.G6
NR-G6.G7
NR-G7.G8
NR-M3.M4
NR-M4.M5
NR-M5.M6
NR-M6.M7
NR-M7.M8

1/2" -3/4"
3/4" -1"

1" -1 1/4"
1 1/4" -1 1/2"

1 1/2" -2"
M20-M25
M25-M32
M32-M40
 M40-M50
M50-M63

MR-G3.G4
MR-G4.G5
MR-G5.G6
MR-G6.G7
MR-G7.G8
NR-M3.M4
NR-M4.M5
NR-M5.M6
NR-M6.M7
NR-M7.M8

MANŞON REDÜKSİYON (DİŞİ -DİŞİ)

Diş
Tipi (ExD)

MSM
Kod

Malzeme
Özelliği

Diş
Tipi (ExD)

MSM
Kod

Malzeme
Özelliği

NORMAL REDÜKSİYON (ERKEK-DİŞİ)

Pirinç+Nikel Kap.
Pirinç+Nikel Kap.
Pirinç+Nikel Kap.
Pirinç+Nikel Kap.
Pirinç+Nikel Kap.
Pirinç+Nikel Kap.
Pirinç+Nikel Kap.
Pirinç+Nikel Kap.
Pirinç+Nikel Kap.
Pirinç+Nikel Kap.
Pirinç+Nikel Kap.
Pirinç+Nikel Kap.
Pirinç+Nikel Kap.
Pirinç+Nikel Kap.
Pirinç+Nikel Kap.

EDR-P4.M4
EDR-P5.P6
EDR-G3.M4
EDR-M3.P3
EDR-M3.M4
EDR-G4.P7
EDR-G4.G5
EDR-M4.M5
EDR-M5.G5
EDR-G5.M4
EDR-G6.G5
EDR-G7.G5
EDR-G8.G7
EDR-G9.G8
EDR-G10.G9

Pg13,5-M25
Pg16-Pg21
1/2"-M25
M20-Pg11
M20-M25
3/4"-Pg29

3/4"-1"
M25-M32
M32-1"
1"-M25

1 1/4"-1"
1 1/2"-1"
2"-1 1/2"
2 1/2"-2"
3"- 2 1/2"

KISA TİP REDÜKSİYON (ERKEK-DİŞİ)

Pirinç+Nikel Kap.
Pirinç+Nikel Kap.
Pirinç+Nikel Kap.
Pirinç+Nikel Kap.
Pirinç+Nikel Kap.
Pirinç+Nikel Kap.
Pirinç+Nikel Kap.
Pirinç+Nikel Kap.
Pirinç+Nikel Kap.
Pirinç+Nikel Kap.
Pirinç+Nikel Kap.
Pirinç+Nikel Kap.
Pirinç+Nikel Kap.
Pirinç+Nikel Kap.
Pirinç+Nikel Kap.
Pirinç+Nikel Kap.
Pirinç+Nikel Kap.
Pirinç+Nikel Kap.
Pirinç+Nikel Kap.

KR-G3-G2
KR-G4-G3
KR-G5-G3
KR-G5-G4
KR-G6-G3
KR-G6-G4
KR-G6-G5
KR-G7-G3
KR-G7-G4
KR-G7-G5
KR-G7-G6
KR-G8-G3
KR-G8-G4
KR-G8-G5
KR-G8-G6
KR-G8-G7
KR-G9-G8
KR-G10-G9
KR-G11-G10

1/2" - 3/8"
3/4" - 1/2"
1" - 1/2"
1" - 3/4"

1 1/4" - 1/2"
1 1/4" - 3/4"
1 1/4" - 1"

1 1/2" - 1/2"
1 1/2" -3/4"
1 1/2" - 1"

1 1/2" -1 1/4"
2" - 1/2"
2" - 3/4"
2" - 1"

2" - 1 1/4"
2" - 1 1/2"
2 1/2" - 2"
3" - 2 1/2"

4" - 3"

Diş Tipi
(ExD)

MSM
Kod

Malzeme
Özelliği

Pirinç+Nikel Kap.
Pirinç+Nikel Kap.
Pirinç+Nikel Kap.
Pirinç+Nikel Kap.
Pirinç+Nikel Kap.
Pirinç+Nikel Kap.
Pirinç+Nikel Kap.
Pirinç+Nikel Kap.
Pirinç+Nikel Kap.

1/2"-3/8"
3/4"-1/2"
1"-3/4"

1 1/4"-1"
1 1/2"-1 1/4"

2"-1 1/2"
2 1/2"-2"
3"-2 1/2"

4"-3"

KISA TİP BUSHING REDÜKSİYON

KBR-G3.G2
KBR-G4.G3
KBR-G5.G4
KBR-G6.G5
KBR-G7.G6
KBR-G8.G7
KBR-G9.G8
KBR-G10.G9
KBR-G11.G10

Diş
Tipi

MSM
Kod

Malzeme
Özelliği

Pirinç+Nikel Kap.
Pirinç+Nikel Kap.
Pirinç+Nikel Kap.
Pirinç+Nikel Kap.
Pirinç+Nikel Kap.
Pirinç+Nikel Kap.
Pirinç+Nikel Kap.
Pirinç+Nikel Kap.
Pirinç+Nikel Kap.

1/2"
3/4"
1"

1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"
4"

EMT - ÇELİK SPİRAL BORU BİRLEŞTİRME ADAPTÖRÜ (VİDALI)

ESA-G1
ESA-G2
ESA-G3
ESA-G4
ESA-G5
ESA-G6
ESA-G7
ESA-G8
ESA-G9

Diş
Tipi

MSM
Kod

Malzeme
Özelliği

Pirinç+Nikel Kap.
Pirinç+Nikel Kap.
Pirinç+Nikel Kap.
Pirinç+Nikel Kap.
Pirinç+Nikel Kap.
Pirinç+Nikel Kap.
Pirinç+Nikel Kap.
Pirinç+Nikel Kap.
Pirinç+Nikel Kap.

1/2"
3/4"
1"

1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"
4"

EMT - ÇELİK SPİRAL BORU BİRLEŞTİRME ADAPTÖRÜ (SIKMALI)

ESE-G1
ESE-G2
ESE-G3
ESE-G4
ESE-G5
ESE-G6
ESE-G7
ESE-G8
ESE-G9
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Diş
Tipi

MSM
Kod

Malzeme
Özelliği

PROFİL ASKI MENGENESİ

Metal+Elektro Galv. Kap.

Metal+Elektro Galv. Kap.

Metal+Elektro Galv. Kap.

Metal+Elektro Galv. Kap.

Metal+Elektro Galv. Kap.

Metal+Elektro Galv. Kap.

Metal+Elektro Galv. Kap.

Uygun
Boru Ölçü

MSM
Kod

Malzeme
Özelliği

“P” TİP KELEPÇE

Metal üzeri PVC Kap.

Metal üzeri PVC Kap.

Metal üzeri PVC Kap.

Metal üzeri PVC Kap.

Metal üzeri PVC Kap.

Metal üzeri PVC Kap.

Metal üzeri PVC Kap.

N O T :  B u  m a l z e m e l e r ,  m e t a l  ü z e r i  e l e k t r o - g a l v a n i z  v e  p i r i n ç  ü z e r i  n i k e l  k a p l a m a l ı  o l a r a k  i m a l  e d i l e b i l i r .

N O T :  S i y a h  v e  g r i  r e n k l i  o l a r a k  i m a l  e d i l e b i l i r .

Diş
Tipi

Gas
Kod

Diş
Tipi

KİLİTLEME SOMUNU (GAS - NPT)

NPT
Kod

Diş
Tipi

Metrik
Kod

Diş
Tipi

KİLİTLEME SOMUNU (METRİK - Pg)

Pg
Kod

Ölçü
MSM
Kod

Malzeme
Özelliği

PVC ENTÜL (GRİ - SİYAH)

Ölçü
MSM
Kod

Malzeme
Özelliği

PLASTİK KAPAK (SONLANDIRICI)

“G” PROFİL - DELİKLİ - PVC PROFİL TIKAÇ

Malzeme
Özelliği

41x21x2,0
41x41x2,0
41x21x2,0
41x41x2,0
41x21x2,0
41x41x2,0
41x21x2,0
41x41x2,0

41x41
41x21

Ölçü
gxhxe (mm)

MSM
Kod

Metal+Pre-Galvaniz Kap.
Metal+Pre-Galvaniz Kap.
Metal+Elektrogalv.Kap.
Metal+Elektrogalv.Kap.

Metal+Sıcak Dal.Gal.Kap.
Metal+Sıcak Dal.Gal.Kap.

Paslanmaz Çelik
Paslanmaz Çelik

PVC
PVC

GP-01.P
GP-02.P
GP-01.E
GP-02.E
GP-01.H
GP-02.H
GP-01.S
GP-02.S
PT-01
PT-02

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

5"

1/2” NPT

3/4” NPT

1” NPT

1 1/4” NPT

1 1/2” NPT

2” NPT

2 1/2” NPT

3” NPT

4” NPT

5” NPT

KS-G1

KS-G2

KS-G3

KS-G4

KS-G5

KS-G6

KS-G7

KS-G8

KS-G9

KS-G10

KS-N1

KS-N2

KS-N3

KS-N4

KS-N5

KS-N6

KS-N7

KS-N8

KS-N9

KS-N10

M12x1,5

M16x1,5

M20x1,5

M25x1,5

M32x1,5

M40x1,5

M50x1,5

M63x1,5

M75x1,5

M80x1,5

Pg 7

Pg 9

Pg 11

Pg 13,5

Pg 16

Pg 21

Pg 29

Pg 36

Pg 42

Pg 48

KS-M1

KS-M2

KS-M3

KS-M4

KS-M5

KS-M6

KS-M7

KS-M8

KS-M9

KS-M10

KS-P1

KS-P2

KS-P3

KS-P4

KS-P5

KS-P6

KS-P7

KS-P8

KS-P9

KS-P10

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

5"

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PE-G1

PE-G2

PE-G3

PE-G4

PE-G5

PE-G6

PE-G7

PE-G8

PE-G9

PE-G10

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

5"

Polietilen

Polietilen

Polietilen

Polietilen

Polietilen

Polietilen

Polietilen

Polietilen

Polietilen

Polietilen

PMT-G1

PMT-G2

PMT-G3

PMT-G4

PMT-G5

PMT-G6

PMT-G7

PMT-G8

PMT-G9

PMT-G10

M6

M8

M10

M12

M14

M16

M20

PAM-M6

PAM-M8

PAM-M10

PAM-M12

PAM-M14

PAM-M16

PAM-M20

3/8"

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

PK-G2

PK-G3

PK-G4

PK-G5

PK-G6

PK-G7

PK-G8

NOT: Kablo kelepçeleri istenildiği takdirde, Sıcak Daldırma, Alüminyum 
veya Paslanmaz (SS304-316)  sacdan da imal  edi lebi l i r .

NOT: Standart uzunlukları 3,0 metredir. Özel uzunluklarda imal edilebilir.
Deliksiz tipleri ve et kalınlığı 1,5-2,5 mm olan imalatları da mevcuttur.

Kablo
Çapı (mm)

MSM
Kod

Malzeme
Özelliği

Metal+Pre-Galvaniz Kap.
Metal+Pre-Galvaniz Kap.
Metal+Pre-Galvaniz Kap.
Metal+Pre-Galvaniz Kap.

17,5
22,0
30,0
37,0

M-KKA-30 D
M-KKA-31 D
M-KKA-32 D
M-KKA-33 D

KÖŞEBENT KABLO KELEPÇESİ

Kablo
Çapı (mm)

MSM
Kod

Malzeme
Özelliği

Metal+Pre-Galvaniz Kap.
Metal+Pre-Galvaniz Kap.
Metal+Pre-Galvaniz Kap.
Metal+Pre-Galvaniz Kap.

10-16
16-26
26-40
40-62

G PROFİL KABLO KELEPÇESİ

M-KKA-40 D
M-KKA-41 D
M-KKA-42 D
M-KKA-43 D
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1/2"
3/4"
1"

1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"
4"
5"
6"

RAY TİPİ KLİPS

Ölçü
MSM
Kod

RK-G1
RK-G2
RK-G3
RK-G4
RK-G5
RK-G6
RK-G7
RK-G8
RK-G9
RK-G10
RK-G11

21÷23
26÷29
32÷36
39÷42
46÷50
 60÷63
74÷77
86÷90

112÷115
138÷141
160÷164

Sıkma A.
(mm)

Metal+Sendzimir Gal.
Metal+Sendzimir Gal.
Metal+Sendzimir Gal.
Metal+Sendzimir Gal.
Metal+Sendzimir Gal.
Metal+Sendzimir Gal.
Metal+Sendzimir Gal.
Metal+Sendzimir Gal.
Metal+Sendzimir Gal.
Metal+Sendzimir Gal.
Metal+Sendzimir Gal.

Malzeme
Özelliği

Ölçü
MSM
Kod

Malzeme
Özelliği

1/2"
3/4"
1"

1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"
4"
5"
6"

STANDART SOMUNLU KELEPÇE

Metal+Elektro Galv.Kap.
Metal+Elektro Galv.Kap.
Metal+Elektro Galv.Kap.
Metal+Elektro Galv.Kap.
Metal+Elektro Galv.Kap.
Metal+Elektro Galv.Kap.
Metal+Elektro Galv.Kap.
Metal+Elektro Galv.Kap.
Metal+Elektro Galv.Kap.
Metal+Elektro Galv.Kap.
Metal+Elektro Galv.Kap.

Ağır tip, çift somunlu
imalatı da vardır.

SK-G1
SK-G2
SK-G3
SK-G4
SK-G5
SK-G6
SK-G7
SK-G8
SK-G9
SK-G10
SK-G11

Ölçü
MSM
Kod

Malzeme
Özelliği

Metal+Elektro Galv.Kap.
Metal+Elektro Galv.Kap.
Metal+Elektro Galv.Kap.
Metal+Elektro Galv.Kap.
Metal+Elektro Galv.Kap.
Metal+Elektro Galv.Kap.
Metal+Elektro Galv.Kap.
Metal+Elektro Galv.Kap.
Metal+Elektro Galv.Kap.
Metal+Elektro Galv.Kap.
Metal+Elektro Galv.Kap.

1/2"
3/4"
1"

1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"
4"
5"
6"

AĞIR TİP KAFALI KELEPÇE

AKK-G1
AKK-G2
AKK-G3
AKK-G4
AKK-G5
AKK-G6
AKK-G7
AKK-G8
AKK-G9
AKK-G10
AKK-G11

Ölçü
MSM
Kod

Malzeme
Özelliği

1/2"
3/4"
1"

1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"
4"

TRİFONLU KISA KELEPÇE

Metal+Elektro Galv.Kap.
Metal+Elektro Galv.Kap.
Metal+Elektro Galv.Kap.
Metal+Elektro Galv.Kap.
Metal+Elektro Galv.Kap.
Metal+Elektro Galv.Kap.
Metal+Elektro Galv.Kap.
Metal+Elektro Galv.Kap.
Metal+Elektro Galv.Kap.

TKK-G1
TKK-G2
TKK-G3
TKK-G4
TKK-G5
TKK-G6
TKK-G7
TKK-G8
TKK-G9

Ölçü
MSM
Kod

Malzeme
Özelliği

Metal+Elektro Galv.Kap.
Metal+Elektro Galv.Kap.
Metal+Elektro Galv.Kap.
Metal+Elektro Galv.Kap.
Metal+Elektro Galv.Kap.
Metal+Elektro Galv.Kap.
Metal+Elektro Galv.Kap.
Metal+Elektro Galv.Kap.
Metal+Elektro Galv.Kap.

1/2"
3/4"
1"

1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"
4"

TRİFONLU UZUN KELEPÇE

TUK-G1
TUK-G2
TUK-G3
TUK-G4
TUK-G5
TUK-G6
TUK-G7
TUK-G8
TUK-G9

Ölçü
MSM
Kod

Malzeme
Özelliği

U - BOLT KELEPÇE

Metal+Elektro Galv. Kap.

Metal+Elektro Galv. Kap.

Metal+Elektro Galv. Kap.

Metal+Elektro Galv. Kap.

Metal+Elektro Galv. Kap.

Metal+Elektro Galv. Kap.

Metal+Elektro Galv. Kap.

Metal+Elektro Galv. Kap.

Metal+Elektro Galv. Kap.

Metal+Elektro Galv. Kap.

Metal+Elektro Galv. Kap.

MSM
Kod Ölçü Sıkma A.

(mm)
Malzeme
Özelliği

16÷23

20÷30

28÷48

38÷58

44÷64

57÷76

65÷82

85÷103

105÷121

130÷146

150÷170

Metal+Nikel Kap.

Metal+Nikel Kap.

Metal+Nikel Kap.

Metal+Nikel Kap.

Metal+Nikel Kap.

Metal+Nikel Kap.

Metal+Nikel Kap.

Metal+Nikel Kap.

Metal+Nikel Kap.

Metal+Nikel Kap.

Metal+Nikel Kap.

TOPRAKLAMALI KELEPÇE

ALUMİNYUM & POLYAMİD KABLO KELEPÇESİ

Sıkma A.
(mm)

MSM
Kod

Malzeme
Özelliği

Polyamid

Polyamid

Polyamid

Polyamid

Sıkma A.
(mm)

MSM
Kod

Malzeme
Özelliği

Aluminyum Döküm

Aluminyum Döküm

Aluminyum Döküm

Aluminyum Döküm

Aluminyum Döküm

Aluminyum Döküm

Bu malzemeler, paslanmaz çelik hammaddeli olarak da imal edilebilir.
Kablo kelepçelerinin, kablo adet ve kesitlerine göre, farklı ölçülerde 
modelleri de mevcuttur.

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

5"

6"

UK-G1

UK-G2

UK-G3

UK-G4

UK-G5

UK-G6

UK-G7

UK-G8

UK-G9

UK-G10

UK-G11

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

5"

6"

TK-G1

TK-G2

TK-G3

TK-G4

TK-G5

TK-G6

TK-G7

TK-G8

TK-G9

TK-G10

TK-G11

26-34

35-42

44-50

52-58

HKK-34

HKK-42

HKK-50

HKK-58

31-40

41-50

51-60

61-70

71-80

81-90

AKK-40

AKK-50

AKK-60

AKK-70

AKK-80

AKK-90

39 METAL DÜZ BORU MONTAJ AKSESUARLARI YERLİ İMALAT



40ALÜMİNYUM DÖKÜM BUATLAR YERLİ İMALAT

AS...TİP BUATLAR (Ø88 mm) — Ø88 mm —

— Ø140 mm —

“ASC” TİP DÖKÜM BUAT (2 YOLLU)

Metrik Diş
Ölçü

Gas Diş
Ölçü

ASC-119-G1
ASC-219-G2
ASC-319-G3

1/2”
3/4”
1”

M16x1,5
M20x1,5
M25x1,5

Gas
Kod

ASC-119-M1
ASC-219-M2
ASC-319-M3

Metrik
Kod

Gas Diş
Ölçü

“ASL” TİP DÖKÜM BUAT (2 YOLLU)

Metrik Diş
Ölçü

Gas Diş
Ölçü

ASL-119-G1
ASL-219-G2
ASL-319-G3

ASL-119-M1
ASL-219-M2
ASL-319-M3

1/2”
3/4”
1”

M16x1,5
M20x1,5
M25x1,5

Gas
Kod

Metrik
Kod

“ASX” TİP DÖKÜM BUAT (4 YOLLU)

Metrik Diş
Ölçü

Gas Diş
Ölçü

ASX-119-G1
ASX-219-G2
ASX-319-G3

1/2”
3/4”
1”

M16x1,5
M20x1,5
M25x1,5

Gas
Kod

ASX-119-M1
ASX-219-M2
ASX-319-M3

Metrik
Kod

“AST” TİP DÖKÜM BUAT (3 YOLLU)

Metrik Diş
Ölçü

Gas Diş
Ölçü

AST-119-G1
AST-219-G2
AST-319-G3

1/2”
3/4”
1”

M16x1,5
M20x1,5
M25x1,5

Gas
Kod

AST-119-M1
AST-219-M2
AST-319-M3

Metrik
Kod

“ASC” TİP DÖKÜM BUAT (2 YOLLU)

Metrik Diş
Ölçü

ASC-309-G1
ASC-409-G2
ASC-509-G3
ASC-609-G4

1”
1 1/4”
1 1/2”

2”

M32x1,5
M40x1,5
M50x1,5
M63x1,5

Gas
Kod

ASC-309-M1
ASC-409-M2
ASC-509-M3
ASC-609-M4

Metrik
Kod

Gas Diş
Ölçü

“ASL” TİP DÖKÜM BUAT (2 YOLLU)

Metrik Diş
Ölçü

Gas Diş
Ölçü

ASL-309-G1
ASL-409-G2
ASL-509-G3
ASL-609-G4

ASL-309-M1
ASL-409-M2
ASL-509-M3
ASL-609-M4

1”
1 1/4”
1 1/2”

2”

M32x1,5
M40x1,5
M50x1,5
M63x1,5

Gas
Kod

Metrik
Kod

“ASX” TİP DÖKÜM BUAT (4 YOLLU)

Metrik Diş
Ölçü

Gas Diş
Ölçü

ASX-309-G1
ASX-409-G2
ASX-509-G3
ASX-609-G4

1”
1 1/4”
1 1/2”

2”

M32x1,5
M40x1,5
M50x1,5
M63x1,5

Gas
Kod

ASX-309-M1
ASX-409-M2
ASX-509-M3
ASX-609-M4

Metrik
Kod

“AST” TİP DÖKÜM BUAT (3 YOLLU)

Metrik Diş
Ölçü

Gas Diş
Ölçü

AST-309-G1
AST-409-G2
AST-509-G3
AST-609-G4

1”
1 1/4”
1 1/2”

2”

M32x1,5
M40x1,5
M50x1,5
M63x1,5

Gas
Kod

AST-309-M1
AST-409-M2
AST-509-M3
AST-609-M4

Metrik
Kod

NOT:
• Alüminyum enjeksiyon dökümlüdür. İstenildiği takdirde, RAL… 

renginde elektrostatik boya yapılabilir.
• Ø88 mm buatların iç derinliği net 63 mm, iç çapı net 77 mm, gövde et 

kalınlığı ise 3,5 mm’dir.
• Ø140 mm buatların iç derinliği net 100 mm, iç çapı net 104 mm, 

gövde et kalınlığı ise 5,0 mm’dir.
• Buatların iç ve dış yüzeyinde topraklama vidası, iki adet klemens 

montaj kulağı vardır.
• Aynı buat üzerinde, farklı diş tip özelliğinde ve ölçülerinde özel 

imalat yapılabilir.
• Sıva üstü tesisatta, IMC/RSC tip borularla kablo dağıtımı ve 

bağlantısında kullanılır.

ÜST GÖRÜNÜŞ KESİT A-A

 
70

 140 

11
1

 104

10
0

ÜST GÖRÜNÜŞ KESİT A-A
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5 

  73
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3 

170

11
8
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Diş
Tipi

MSM
Kod

İç Derinlik
(mm)

1/2"
3/4"
1/2"
3/4"
1"

1/2"
3/4"
1"

42

62

82

“GRFC” TİP DÖKÜM BUAT

Diş
Tipi

MSM
Kod

İç Derinlik
(mm)

1/2"
3/4"
1/2"
3/4"
1"

1/2"
3/4"
1"

42

62

82

GRFC-119
GRFC-219
GRFC-129
GRFC-229
GRFC-329
GRFC-139
GRFC-239
GRFC-339

“GRFL” TİP DÖKÜM BUAT

GRFL-119
GRFL-219
GRFL-129
GRFL-229
GRFL-329
GRFL-139
GRFL-239
GRFL-339

Diş
Tipi

MSM
Kod

İç Derinlik
(mm)

1/2"
3/4"
1/2"
3/4"
1"

1/2"
3/4"
1"

42

62

82

Diş
Tipi

MSM
Kod

İç Derinlik
(mm)

1/2"
3/4"
1/2"
3/4"
1"

1/2"
3/4"
1"

42

62

82

“GRFT” TİP DÖKÜM BUAT

GRFT-119
GRFT-219
GRFT-129
GRFT-229
GRFT-329
GRFT-139
GRFT-239
GRFT-339

“GRFX” TİP DÖKÜM BUAT

GRFX-119
GRFX-219
GRFX-129
GRFX-229
GRFX-329
GRFX-139
GRFX-239
GRFX-339

GRF...TİP DÖKÜM BUATLAR

GS...TİP DÖKÜM BUATLAR

Ayaksız
Kod

Diş
Tipi

İç Çap
(mm)

90

122

“GS” TİP AYAKLI-AYAKSIZ DÖKÜM BUATLAR

1/2"
3/4"
1"

1 1/4”
1 1/2”

2”
1/2”
3/4”
1”

GS-119
GS-219
GS-319

---
---
---

GS-129
GS-229
GS-329

GS-110
GS-210
GS-310
GS-410
GS-510
GS-610
GS-120
GS-220
GS-320

Ayaklı
Kod

GENEL NOTLAR:
• Tüm malzemeler sfero döküm olup, elektro galvaniz kaplamalıdır.
• Tüm GS.. tip döküm buatların derinlikleri 52 mm’dir.(Dıştan dışa)
• Tüm GRF.. tip döküm buatların çapları 116 mm’dir.(Dıştan dışa)
• Yerli imalatlarımızda, özellikle (ERENCO) Demir Çelik İşletmeleri 

standartları dikkate alınmaktadır.
• Standart fittings imalatlarımız 4"’e kadar olup, istek üzerine 6"’e  

kadar özel imalat da yapılabilir.
• Kapaklı buatların değişik çıkışlı tipleri olup, bütün çıkışlarına 

istenilen diş özelliğinde üretim de yapılabilir.
• İlgili listelerde gas diş olarak belirtilen bazı aksesuarların, istenildi-

ği takdirde Pg, Metrik ve NPT diş olarakta imalatı yapılabilir.

Ayaksız
Kod

Diş
Tipi

İç Çap
(mm)

90

122

Ayaklı
Kod

“GSX” TİP AYAKLI-AYAKSIZ DÖKÜM BUATLAR

Ayaksız
Kod

Diş
Tipi

İç Çap
(mm)

90

122

“GST” TİP AYAKLI-AYAKSIZ DÖKÜM BUATLAR

1/2"
3/4"
1"

1 1/4”
1 1/2”

2”
1/2”
3/4”
1”

GST-119
GST-219
GST-319

---
---
---

GST-129
GST-229
GST-329

GST-110
GST-210
GST-310
GST-410
GST-510
GST-610
GST-120
GST-220
GST-320

Ayaklı
Kod

1/2"
3/4"
1"

1 1/4”
1 1/2”

2”
1/2”
3/4”
1”

GSX-119
GSX-219
GSX-319

---
---
---

GSX-129
GSX-229
GSX-329

GSX-110
GSX-210
GSX-310
GSX-410
GSX-510
GSX-610
GSX-120
GSX-220
GSX-320

Ayaksız
Kod

Diş
Tipi

İç Çap
(mm)

90

122

90

122

“GSC” TİP DÖKÜM BUAT

1/2"
3/4"
1"

1 1/4”
1 1/2”

2”
1/2”
3/4”
1”

Diş
Tipi

Ayaklı
Kod

İç Çap
(mm)

GSL-119
GSL-219
GSL-319

---
---
---

GSL-129
GSL-229
GSL-329

Ayaksız
Kod

GSL-110
GSL-210
GSL-310
GSL-410
GSL-510
GSL-610
GSL-120
GSL-220
GSL-320

“GSL” TİP AYAKLI-AYAKSIZ DÖKÜM BUATLAR

1/2"
3/4"
1"

1 1/4”
1 1/2”

2”
1/2”
3/4”
1”

GSC-119
GSC-219
GSC-319

---
---
---

GSC-129
GSC-229
GSC-329

GSC-110
GSC-210
GSC-310
GSC-410
GSC-510
GSC-610
GSC-120
GSC-220
GSC-320

Ayaklı
Kod
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GENEL NOTLAR:
• Tüm malzemeler sfero döküm olup, elektro galvaniz kaplamalıdır.
• Tüm GS.. tip döküm buatların derinlikleri 52 mm’dir.(Dıştan dışa)
• Tüm GRF.. tip döküm buatların çapları 116 mm’dir.(Dıştan dışa)
• Yerli imalatlarımızda, özellikle (ERENCO) Demir Çelik İşletmeleri 

standartları dikkate alınmaktadır.
• Standart fittings imalatlarımız 4"’e kadar olup, istek üzerine 6"’e  

kadar özel imalat da yapılabilir.
• Kapaklı buatların değişik çıkışlı tipleri olup, bütün çıkışlarına 

istenilen diş özelliğinde üretim de yapılabilir.
• İlgili listelerde gas diş olarak belirtilen bazı aksesuarların, istenildi-

ği takdirde Pg, Metrik ve NPT diş olarakta imalatı yapılabilir.

1/2"
3/4"
1"

1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"
4"

“C” TİPİ KONDULET

Diş TipiMSM Kod Malzeme Özelliği

Sfero Döküm+E.galv. Kap.
Sfero Döküm+E.galv. Kap.
Sfero Döküm+E.galv. Kap.
Sfero Döküm+E.galv. Kap.
Sfero Döküm+E.galv. Kap.
Sfero Döküm+E.galv. Kap.
Sfero Döküm+E.galv. Kap.
Sfero Döküm+E.galv. Kap.
Sfero Döküm+E.galv. Kap.

SD-C-G1
SD-C-G2
SD-C-G3
SD-C-G4
SD-C-G5
SD-C-G6
SD-C-G7
SD-C-G8
SD-C-G9

1/2"
3/4"
1"

1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"
4"

“LB” TİP KONDULET

Diş TipiMSM Kod Malzeme Özelliği

Sfero Döküm+E.galv. Kap.
Sfero Döküm+E.galv. Kap.
Sfero Döküm+E.galv. Kap.
Sfero Döküm+E.galv. Kap.
Sfero Döküm+E.galv. Kap.
Sfero Döküm+E.galv. Kap.
Sfero Döküm+E.galv. Kap.
Sfero Döküm+E.galv. Kap.
Sfero Döküm+E.galv. Kap.

SD-LB-G1
SD-LB-G2
SD-LB-G3
SD-LB-G4
SD-LB-G5
SD-LB-G6
SD-LB-G7
SD-LB-G8
SD-LB-G9

1/2"
3/4"
1"

1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"
4"

“T” TİPİ KONDULET

Diş TipiMSM Kod Malzeme Özelliği

Sfero Döküm+E.galv. Kap.
Sfero Döküm+E.galv. Kap.
Sfero Döküm+E.galv. Kap.
Sfero Döküm+E.galv. Kap.
Sfero Döküm+E.galv. Kap.
Sfero Döküm+E.galv. Kap.
Sfero Döküm+E.galv. Kap.
Sfero Döküm+E.galv. Kap.
Sfero Döküm+E.galv. Kap.

SD-T-G1
SD-T-G2
SD-T-G3
SD-T-G4
SD-T-G5
SD-T-G6
SD-T-G7
SD-T-G8
SD-T-G9

1/2"
3/4"
1"

1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"
4"

“LL” TİP KONDULET

Diş TipiMSM Kod Malzeme Özelliği

Sfero Döküm+E.galv. Kap.
Sfero Döküm+E.galv. Kap.
Sfero Döküm+E.galv. Kap.
Sfero Döküm+E.galv. Kap.
Sfero Döküm+E.galv. Kap.
Sfero Döküm+E.galv. Kap.
Sfero Döküm+E.galv. Kap.
Sfero Döküm+E.galv. Kap.
Sfero Döküm+E.galv. Kap.

SD-LL-G1
SD-LL-G2
SD-LL-G3
SD-LL-G4
SD-LL-G5
SD-LL-G6
SD-LL-G7
SD-LL-G8
SD-LL-G9

1/2"
3/4"
1"

1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"
4"

“X” TİPİ KONDULET

Diş TipiMSM Kod Malzeme Özelliği

Sfero Döküm+E.galv. Kap.
Sfero Döküm+E.galv. Kap.
Sfero Döküm+E.galv. Kap.
Sfero Döküm+E.galv. Kap.
Sfero Döküm+E.galv. Kap.
Sfero Döküm+E.galv. Kap.
Sfero Döküm+E.galv. Kap.
Sfero Döküm+E.galv. Kap.
Sfero Döküm+E.galv. Kap.

SD-X-G1
SD-X-G2
SD-X-G3
SD-X-G4
SD-X-G5
SD-X-G6
SD-X-G7
SD-X-G8
SD-X-G9

1/2"
3/4"
1"

1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"
4"

“LR” TİP KONDULET

Diş TipiMSM Kod Malzeme Özelliği

Sfero Döküm+E.galv. Kap.
Sfero Döküm+E.galv. Kap.
Sfero Döküm+E.galv. Kap.
Sfero Döküm+E.galv. Kap.
Sfero Döküm+E.galv. Kap.
Sfero Döküm+E.galv. Kap.
Sfero Döküm+E.galv. Kap.
Sfero Döküm+E.galv. Kap.
Sfero Döküm+E.galv. Kap.

SD-LR-G1
SD-LR-G2
SD-LR-G3
SD-LR-G4
SD-LR-G5
SD-LR-G6
SD-LR-G7
SD-LR-G8
SD-LR-G9

“T” TİP ÖLÇÜLER

MSM
Kod

SD-T-G1
SD-T-G2
SD-T-G3
SD-T-G4
SD-T-G5
SD-T-G6
SD-T-G7
SD-T-G8

Diş
Tipi

1/2"
3/4"
1"

1 1/4"
1 1/2"

2"
3"
4"

Malzeme
Özelliği

Ölçüler (mm)
A B C D E F G H J K L M N P R1 R2 R3 R4 R5 R6 S T

Sfero Döküm+E.galv. Kap.
Sfero Döküm+E.galv. Kap.
Sfero Döküm+E.galv. Kap.
Sfero Döküm+E.galv. Kap.
Sfero Döküm+E.galv. Kap.
Sfero Döküm+E.galv. Kap.
Sfero Döküm+E.galv. Kap.
Sfero Döküm+E.galv. Kap.

144
160
186
216
263
311
397
466

55
59
67
80

102
127
170
211

44
51
57
67
71
90

122
161

5
5
5
5
8

9,5
10
10

28
33
38
48
62
86
11
142

15
15
18
18
18
18
22
52

35
40
45
56
70
95
127
154

7
7
9
11
12
12
22
11

104
120
143
168
200
248
311
350

92
110
127
148
181
232
292
313

84
100
116
135
165
217
276
304

69
80
98
112
130
153
184
222

17,4
20,0
22,5
28,0
35,0
47,5
63,5
77,5

31
40
46
52
62
75
109
132

17,5
20,0
22,5
28,0
35,0
47,5
63,5
77,5

5
5
9
9
40
47
50
67

2
2
2
2
4
4
5
5

4
4
5
5
6
6

12
15

-
-
-
-

55
81

112
125

-
-
-
-

43
66
97

110

2
2
2
2
-
-
-
-

-
-
-
-

30
40
55
75
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ALÜMİNYUM ETANJ DÖKÜM BAĞLANTI KUTULARI

SAC BAĞLANTI KUTULARI - AĞIR TİP

Ölçüler
gxyxd (mm)

Flanş
(mm)

Ölçüler
gxyxd (mm)

MSM
Kod

Et kalınlığı
(mm)

MAB-01
MAB-02
MAB-03
MAB-04
MAB-05
MAB-06
MAB-07
MAB-08
MAB-09
MAB-10
MAB-11
MAB-12
MAB-13
MAB-14
MAB-15
MAB-16
MAB-17
MAB-18

72x72x57
80x80x60
80x80x73
72x142x57
80x130x60
100x100x73
100x100x80
100x130x80
130x130x90
130x190x90
130x230x90
160x160x90
170x190x90
190x250x90
190x350x90
230x280x110
250x250x110
310x400x140

20
15
9
20
10
6
18
10
20
15
14
20
12
8
7
4
4
1

3,1
3,1
3,1
3,1
3,1
3,1
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2

Paket Miktarı
(ad.)

Anma
Tipi

Et kalınlığı
(mm)

A
A1
B
B1
C
C1
D
D1
D2
E
F
F1
F2
F3

200x150x150
200x200x200
300x200x200
300x300x300
450x300x300
450x400x400
600x300x300
600x400x400
600x600x600
800x700x400
1000x450x350
1000x600x350
1000x700x500
1000x800x800

30
30
30
30
30
30
50
50
50
50
50
50
50
50

3
3
3
3
3
3
3
4
4
4
4
4
4
4

IP67

• TSE, GOST-R, EAC ve CE 
sertifikalıdır.

• Alüminyum döküm orjinlidir.

• RAL 7040 elektrostatik boyalıdır.

• Rakor,ray, klemens vs. montajı 
yapılabilir.

• İstenilen ölçülerde ve adetlerde 
delik açılabilir.

• Erenco standartlarına uygun üretilir. 
Sıcak daldırma galvaniz kaplamalıdır.

• Bağlantı kutusu üzerine istenilen 
ölçü ve adette delik açılabilmektedir.

• Bağlantı kutu gövdesi ile kapak 
arasında neopren conta  
bulunmaktadır.

• Bağlantı kutularında, montajı 
amacıyla min. 4 adet tespit kulağı 
mevcuttur.

• Bağlantı kutularında, 6 köşe başlı M8 
pirinç civatalar kullanılmaktadır.

GALVANİZLİ SAC BAĞLANTI KUTULARI

Ölçüler
gxyxd (mm)

MSM
Kod

Et kalınlığı
(mm)

Flanş
(mm)

GBK-01
GBK-02
GBK-03
GBK-04
GBK-05
GBK-06
GBK-07
GBK-08
GBK-09
GBK-10
GBK-11
GBK-12
GBK-13
GBK-14

70x70x50
80x80x60
70x110x60
70x150x60
80x130x60
80x170x70
100x100x80
100x130x80
130x130x90
130x190x90
130x230x90
160x160x90
170x190x90
190x250x90

10
10
10
10
10
10
10
10
15
15
15
15
15
20

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
2,00

IP44

• GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Galvanizli sac orjinlidir.

• İstenilen renkte elektrostatik boya 
yapılabilir.

• Rakor, ray, klemens vs. montajı 
yapılabilir.

• İstenilen ölçülerde ve adetlerde 
delik açılabilir.

ANAHTAR & PRİZ METAL KUTUSU / TEKLİ TİP (72x72x50mm)

• GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Galvanizli saçtan (0,8mm)   
imal edilmektedir.

• Topraklama vidası mevcuttur.

• Yan yüzeylerinde toplam;

2 ad. 1/2" (Ø21mm), 2 ad. 3/4" (Ø26mm)

• Alt yüzeyinde toplam;

1 ad. 1/2" (Ø21mm)

patlatma delikleri mevcuttur.

• GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Galvanizli saçtan (0,8mm)   
imal edilmektedir.

• Topraklama vidası mevcuttur.

• Yan yüzeylerinde toplam;
4 ad. 1/2" (Ø21mm), 4 ad. 3/4" (Ø26mm)

• Alt yüzeyinde toplam;
2 ad. 1/2" (Ø21mm), 1 ad. 3/4" (Ø26mm)
patlatma delikleri mevcuttur.

NOT: 

– Delik Ölçüleri, EMT, IMC ve RSC tip galvanizli borulara uygundur.

– Bu kutulara EMT boru bağlantısı için uygun rakor kullanılmalıdır.

– Standart imalatta üst montaj kulakları, AVRUPA ve TÜRK standartlarında 
sıva üstü tip Anahtar & Priz (özellikle Legrand marka) montajına uygundur.

– İstenildiği takdirde, özel ölçülerde imalat ve istenilen RAL .... renginde 
elektrostatik boya da yapılabilir.

APK-01

APK-02

ANAHTAR & PRİZ METAL KUTUSU / ÇİFTLİ TİP (144x72x50mm)

B u  t i p  k u t u l a r d a ,  i s t e n i l e n  ö l ç ü l e r d e  v e  k a l ı n l ı k l a r d a  ö z e l  i m a l a t  y a p ı l a b i l i r ,  d e l i k  a ç ı l a b i l i r .
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Çel ik  Spiral  Boru & Genel  Aksesuar Seris i

Kalay Saclı Çelik Spiral Borular
Dahili Tip Boru Rakorları
Galvaniz Sacli Çelik Spiral Borular
Harici Tip Boru Rakorları
Silok (Melez) Tip Boru - Kablo Rakorları
Harici Tip Liquidtight Boru Rakorları / İthal

Çelik Spiral Borular / İthal
Çelik Spiral Boru Rakorları / İthal
Çelik Spiral Boru Aksesuarları / İthal
Zırhlı / Zırhsız Metal Kablo Rakorları
Etanj Metal Kablo Rakorları ve Aks.
Pirinç Metal Kablo Rakorları

www.msmmuhendislik.com
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MSM
Kodu

Ölçü

MYN-09

MYN-11

MYN-14

MYN-18

MYN-26

MYN-29

MYN-36

MYN-48

MYN-63

MYN-75

MYN-100

İç Çap
(mm)

Dış Çap
(mm)

Ambalaj
(mt)

1/4"

3/8"

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

PVC KAPLI ÇELİK SPİRAL BORU

(GRİ - SİYAH) -40°C / +70°C

9

11

14

18

26

29

36

51

64

74

94

50

50

50

50

25

25

25

25

25

15

10

12

15

18

22

30

36

42

55

74

84

104

MSM
Kodu

Ölçü İç Çap
(mm)

Dış Çap
(mm)

Ambalaj
(mt)

1/4"

3/8"

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

HALOJEN FREE KAPLI ÇELİK SPİRAL BORU

MNH-10

MNH-13

MNH-16

MNH-21

MNH-26

MNH-35

MNH-40

MNH-52

MNH-63

MNH-78

MNH-102

(BEYAZ) -40°C / +70°C

10

13

16

21

26

35

40

52

63

78

102

50

50

50

50

25

25

25

25

25

15

10

14

17

21

26

32

41

47

59

72

88

112

MSM
Kodu

Ölçü İç Çap
(mm)

Dış Çap
(mm)

Ambalaj
(mt)

1/4"

3/8"

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

9

11

14

18

26

29

36

51

64

74

94

50

50

50

50

25

25

25

25

25

15

10

11

14

17

21

29

35

41

54

73

83

103

PVC Kaplı
Galv. Örgü Kod

MYNG-09

MYNG-11

MYNG-14

MYNG-18

MYNG-26

MYNG-29

MYNG-36

MYNG-48

MYNG-63

MYNG-75

MYNG-100

MYNP-09

MYNP-11

MYNP-14

MYNP-18

MYNP-26

MYNP-29

MYNP-36

MYNP-48

MYNP-63

MYNP-75

MYNP-100

PVC Kapsız
Galv. Örgü Kod

MYSG-09

MYSG-11

MYSG-14

MYSG-18

MYSG-26

MYSG-29

MYSG-36

MYSG-48

MYSG-63

MYSG-75

MYSG-100

PVC KAPSIZ ÇELİK SPİRAL BORU ÇELİK TEL ÖRGÜLÜ - PVC KAPLI / KAPSIZ ÇELİK SPİRAL BORU 

-40°C / +200°C

MYS-09

MYS-11

MYS-14

MYS-18

MYS-26

MYS-29

MYS-36

MYS-48

MYS-63

MYS-75

MYS-100

Ölçü Dış Çap
(mm)

1/4"

3/8"

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

İç Çap
(mm)

9

11

14

18

26

29

36

51

64

74

94

14

17

20

24

32

38

44

57

76

86

106

• CE, GOST-R ve EAC sertifikalıdır.

• Kalaylı sactan yapılma, PVC izolasyon 
kaplamalı esnek metal borulardır.

• Özellikle büyük çapların iç ve dış ölçüleri 
± %10 toleranslıdır.

• Standart rengi siyah olup, istenilen renkte 
özel imalat yapılabilir.

• Özellikle dahili ortamlarda, mekanik 
koruma istenilen kablo tesisatlarında 
kullanılır.

• CE, GOST-R ve EAC sertifikalıdır.

• TÜRCERT onaylı test belgesi mevcuttur.

• Galvaniz sactan yapılma, H.Free izolasyon 
kaplamalı esnek metal borulardır.

• Özellikle büyük çapların iç ve dış ölçüleri 
± %10 toleranslıdır.

• Standart rengi beyaz olup, istenilen renkte 
özel imalat yapılabilir.

• Özellikle dahili ortamlarda, toplu yaşam 
tesislerindeki (okul, hastane, avm vb.) 
kablo tesisatlarında kullanılır.

• CE, GOST-R ve EAC sertifikalıdır.

• Kalaylı sactan yapılma, esnek metal 
borulardır.

• Özellikle büyük çapların iç ve dış 
ölçüleri ± %10 toleranslıdır.

• Özellikle dahili ortamlarda,mekanik 
koruma istenilen rutubetsiz ortamlarda, 
kablo tesisatlarında kullanılır.

• CE, GOST-R ve EAC sertifikalıdır.

• İç yapısı PVC kaplı galvanizli sac,  
dışı ise galvanizli çelik tel örgülüdür.

• İstenildiği takdirde çelik tel örgüsü, 
paslanmaz olarak da yapılabilir.

• İç yapısı PVC kapsız, galvanizli sac 
olarak da imal edilebilmektedir.

• Özellikle içinde taşıdığı kabloyu 
elektromanyetik alanlardan koruma 
amaçlı kullanılır.

PVC Kaplı
Pasl. Örgü Kod

M Y N G ,  M Y N P  t i p i  b o r u l a r ı n  ç a l ı ş m a  s ı c a k l ı ğ ı :  - 4 0 ° C  /  + 1 5 0 ° C ,  M Y S G  t i p i  b o r u n u n  i s e :  - 1 0 0 ° C  /  + 2 5 0 ° C ’ d i r .
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Uygun
Spiral Tipi

MY...-09

MY...-11

MY...-14

MY...-18

MY...-26

MY...-29

MY...-36

MY...-48

MY...-63

MY...-75

MY...-100

Pg
Tip Ölçü

Pg9

Pg11

Pg13,5/16

Pg21

Pg29

Pg36

Pg42

Pg48

---

---

---

Pg
Kod

PSR-P2

PSR-P3

PSR-P4/P5

PSR-P6

PSR-P7

PSR-P8

PSR-P9

PSR-P10

---

---

---

Gas
Kod

Gas
Tip Ölçü

Metrik
Kod

Metrik
Tip Ölçü

M12x1,5

M16x1,5

M20x1,5

M25x1,5

M32x1,5

M40x1,5

M50x1,5

M63x1,5

M75x1,5

M80x1,5

M90x1,5

PSR-G1

PSR-G2

PSR-G3

PSR-G4

PSR-G5

PSR-G6

PSR-G7

PSR-G8

PSR-G9

PSR-G10

PSR-G11

PSR-M1

PSR-M2

PSR-M3

PSR-M4

PSR-M5

PSR-M6

PSR-M7

PSR-M8

PSR-M9

PSR-M10

PSR-M11

1/4"

3/8"

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

Uygun
Spiral Tipi

MY...-09

MY...-11

MY...-14

MY...-18

MY...-26

MY...-29

MY...-36

MY...-48

MY...-63

MY...-75

MY...-100

Pg
Kod

Pg
Tip Ölçü

Pg9

Pg11

Pg13,5/16

Pg21

Pg29

Pg36

Pg42

Pg48

---

---

---

PDR-P2

PDR-P3

PDR-P4/P5

PDR-P6

PDR-P7

PDR-P8

PDR-P9

PDR-P10

---

---

---

Gas
Kod

Gas
Tip Ölçü

Metrik
Kod

Metrik
Tip Ölçü

M12x1,5

M16x1,5

M20x1,5

M25x1,5

M32x1,5

M40x1,5

M50x1,5

M63x1,5

M75x1,5

M80x1,5

M90x1,5

PDR-G1

PDR-G2

PDR-G3

PDR-G4

PDR-G5

PDR-G6

PDR-G7

PDR-G8

PDR-G9

PDR-G10

PDR-G11

PDR-M1

PDR-M2

PDR-M3

PDR-M4

PDR-M5

PDR-M6

PDR-M7

PDR-M8

PDR-M9

PDR-M10

PDR-M11

1/4"

3/8"

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

DAHİLİ TİP SABİT DİŞLİ METAL RAKOR / PANO TİP DAHİLİ TİP DÖNER DİŞLİ METAL RAKOR / PANO TİP

YERLİ ÖLÇÜLÜYERLİ ÖLÇÜLÜ

Uygun
Spiral Tipi

MN...-10

MN...-13

MN...-16

MN...-21

MN...-26

MN...-35

MN...-40

MN...-52

MN...-63

MN…-78

MN...-102

Pg
Kod

Pg
Tip Ölçü

Pg9

Pg11

Pg13,5/16

Pg21

Pg29

Pg36

Pg42

Pg48

---

---

---

ESR-P2

ESR-P3

ESR-P4/P5

ESR-P6

ESR-P7

ESR-P8

ESR-P9

ESR-P10

---

---

---

Gas
Kod

Gas
Tip Ölçü

Metrik
Kod

Metrik
Tip Ölçü

M12x1,5

M16x1,5

M20x1,5

M25x1,5

M32x1,5

M40x1,5

M50x1,5

M63x1,5

M75x1,5

M80x1,5

M90x1,5

ESR-G1

ESR-G2

ESR-G3

ESR-G4

ESR-G5

ESR-G6

ESR-G7

ESR-G8

ESR-G9

ESR-G10

ESR-G11

ESR-M1

ESR-M2

ESR-M3

ESR-M4

ESR-M5

ESR-M6

ESR-M7

ESR-M8

ESR-M9

ESR-M10

ESR-M11

1/4"

3/8"

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

Pg
Kod

Pg
Tip Ölçü

Pg9

Pg11

Pg13,5/16

Pg21

Pg29

Pg36

Pg42

Pg48

---

---

---

EDR-P2

EDR-P3

EDR-P4/P5

EDR-P6

EDR-P7

EDR-P8

EDR-P9

EDR-P10

---

---

---

Gas
Kod

Gas
Tip Ölçü

Metrik
Kod

Metrik
Tip Ölçü

M12x1,5

M16x1,5

M20x1,5

M25x1,5

M32x1,5

M40x1,5

M50x1,5

M63x1,5

M75x1,5

M80x1,5

M90x1,5

EDR-G1

EDR-G2

EDR-G3

EDR-G4

EDR-G5

EDR-G6

EDR-G7

EDR-G8

EDR-G9

EDR-G10

EDR-G11

EDR-M1

EDR-M2

EDR-M3

EDR-M4

EDR-M5

EDR-M6

EDR-M7

EDR-M8

EDR-M9

EDR-M10

EDR-M11

1/4"

3/8"

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

DAHİLİ TİP SABİT DİŞLİ METAL RAKOR / PANO TİP DAHİLİ TİP DÖNER DİŞLİ METAL RAKOR / PANO TİP

İTHAL ÖLÇÜLÜ İTHAL ÖLÇÜLÜ

Uygun
Spiral Tipi

MN...-10

MN...-13

MN...-16

MN...-21

MN...-26

MN...-35

MN...-40

MN...-52

MN...-63

MN…-78

MN...-102

• CE, GOST-R ve EAC sertifikalıdır.

• Pirinç malzemeden imal edilmiş olup, 
üzeri nikel kaplamalıdır.

• İstek üzerine, bu tip rakorların boru 
(dişi) tip özellikli imalatı da yapılabilir.

• Uygun contası (O-Ring) ile beraber 
kullanıldığında, koruma derecesi 
IP-54'ye yükselir.

• İstek üzerine NPT diş özellikli ve 
istenilen diş boyunda imalatı da 
yapılabilir.

• CE, GOST-R ve EAC sertifikalıdır.

• Pirinç malzemeden imal edilmiş olup, 
üzeri nikel kaplamalıdır.

• İstek üzerine, bu tip rakorların boru 
(dişi) tip özellikli imalatı da yapılabilir.

• Uygun contası (O-Ring) ile beraber 
kullanıldığında, koruma derecesi 
IP-54'ye yükselir.

• İstek üzerine NPT diş özellikli ve 
istenilen diş boyunda imalatı da 
yapılabilir.

• CE, GOST-R ve EAC sertifikalıdır.

• Pirinç malzemeden imal edilmiş olup, 
üzeri nikel kaplamalıdır.

• İstek üzerine, bu tip rakorların boru 
(dişi) tip özellikli imalatı da yapılabilir.

• Uygun contası (O-Ring) ile beraber 
kullanıldığında, koruma derecesi 
IP-54'ye yükselir.

• İstek üzerine NPT diş özellikli ve 
istenilen diş boyunda imalatı da 
yapılabilir.

• CE, GOST-R ve EAC sertifikalıdır.

• Pirinç malzemeden imal edilmiş olup, 
üzeri nikel kaplamalıdır.

• İstek üzerine, bu tip rakorların boru 
(dişi) tip özellikli imalatı da yapılabilir.

• Uygun contası (O-Ring) ile beraber 
kullanıldığında, koruma derecesi 
IP-54'ye yükselir.

• İstek üzerine NPT diş özellikli ve 
istenilen diş boyunda imalatı da 
yapılabilir.

IP44IP44

IP44IP44
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Galvaniz
Kod

Paslanmaz
Kod

Ölçü Ölçü İç Çap
(mm)

Dış Çap
(mm)

MSM
Kodu

Ölçü

MNY-10

MNY-13

MNY-16

MNY-21

MNY-26

MNY-35

MNY-40

MNY-52

MNY-63

MNY-78

MNY-102

İç Çap
(mm)

10

13

16

21

26

35

40

52

63

78

102

Dış Çap
(mm)

Ambalaj
(mt)

50

50

50

50

25

25

25

25

25

15

10

14

17

21

26

32

41

47

59

72

88

112

1/4"

3/8"

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

MSM
Standart Kod

Ölçü İç Çap
(mm)

10

13

16

21

26

35

40

52

63

78

102

Dış Çap
(mm)

Ambalaj
(mt)

30

30

30

30

30

15

15

15

15

7,5

7,5

14

17

21

26

32

41

47

59

72

88

112

1/4"

3/8"

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

PVC KAPLI ÇELİK SPİRAL BORU LIQUIDTIGHT ÇELİK SPİRAL BORU

MLY-10

MLY-13

MLY-16

MLY-21

MLY-26

MLY-35

MLY-40

MLY-52

MLY-63

MLY-78

MLY-102

M N Y G ,  M N Y P  t i p i  b o r u l a r ı n  ç a l ı ş m a  s ı c a k l ı ğ ı :  - 4 0 ° C  /  + 1 5 0 ° C ,  M N S G  t i p i  b o r u n u n  i s e :  - 1 0 0 ° C  /  + 2 5 0 ° C ’ d i r .

MSM
Ekonomik Kod

MLY-10.E

MLY-13.E

MLY-16.E

MLY-21.E

MLY-26.E

MLY-35.E

MLY-40.E

MLY-52.E

MLY-63.E

MLY-78.E

MLY-102.E

MNS-10

MNS-13

MNS-16

MNS-21

MNS-26

MNS-35

MNS-40

MNS-52

MNS-63

MNS-78

MNS-102

MNP-10

MNP-13

MNP-16

MNP-21

MNP-26

MNP-35

MNP-40

MNP-52

MNP-63

MNP-78

MNP-102

İç Çap
(mm)

Dış Çap
(mm)

Ambalaj
(mt)

10

13

16

21

26

35

40

52

63

78

102

50

50

50

50

25

25

25

25

25

15

10

13

16

20

25

31

40

46

58

71

86

109

1/4"

3/8"

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

MNYG-10

MNYG-13

MNYG-16

MNYG-21

MNYG-26

MNYG-35

MNYG-40

MNYG-52

MNYG-63

MNYG-78

MNYG-102

MNYP-10

MNYP-13

MNYP-16

MNYP-21

MNYP-26

MNYP-35

MNYP-40

MNYP-52

MNYP-63

MNYP-78

MNYP-102

PVC Kapsız
Galv. Örgü Kod

MNSG-10

MNSG-13

MNSG-16

MNSG-21

MNSG-26

MNSG-35

MNSG-40

MNSG-52

MNSG-63

MNSG-78

MNSG-102

10

13

16

21

26

35

40

52

63

78

102

16

19

23

28

34

43

49

61

74

90

114

1/4"

3/8"

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

PVC KAPSIZ ÇELİK SPİRAL BORU ÇELİK TEL ÖRGÜLÜ - PVC KAPLI / KAPSIZ ÇELİK SPİRAL BORU 

(SİYAH-GRİ) -40°C / +70°C (SİYAH-GRİ) -40°C / +70°C

-40°C / +250°C

• CE, GOST-R ve EAC sertifikalıdır.

• Galvanizli sactan yapılma, PVC izolasyon 
kaplamalı esnek metal borulardır.

• Özellikle büyük çapların iç ve dış 
ölçüleri ± %10 toleranslıdır.

• Standart rengi siyah olup, istenilen 
renkte özel imalat da yapılabilir.

• Özellikle sosyal tesislerde, atölyelerde, 
iş merkezlerinde ve gökdelenlerde 
dahili ortamlarda kullanılır.

• TSE, CE, GOST-R ve EAC sertifikalıdır.

• Galvanizli sactan yapılma, esnek metal 
borulardır.

• Özellikle büyük çapların iç ve dış 
ölçüleri ± %10 toleranslıdır.

• Özellikle sosyal tesislerde, atölyelerde, 
iş merkezlerinde ve gökdelenlerde 
dahili ortamlarda kullanılır.

• CE, GOST-R ve EAC sertifikalıdır.

• İç yapısı PVC kaplı galvanizli sac,  
dışı ise galvanizli çelik tel örgülüdür.

• İstenildiği takdirde çelik tel örgüsü, 
paslanmaz olarak da yapılabilir.

• İç yapısı PVC kapsız, galvanizli sac 
olarak da imal edilebilmektedir.

• Özellikle içinde taşıdığı kabloyu 
elektromanyetik alanlardan koruma 
amaçlı kullanılır.

• CE, GOST-R ve EAC sertifikalıdır.

• İç yüzeyi galvanizli çelik,dış yüzeyi ise 
düz PVC olan esnek metal borulardır.

• Ağır hizmet tipi olduğundan, genelde B.. 
tip rakorlarla kullanılmaya uygundur.

• Boruların iç yapısında, bükülme 
mukavemetini arttırmak amacıyla ip 
bulunmaktadır.

• Asit, yağ, ve su sızdırmalarına karşı 
dayanımlı olduğundan, özellikle 
endüstriyel tesislerde ve dış ortamlarda 
kullanılmaya uygundur.

PVC Kaplı
Galv. Örgü Kod

PVC Kaplı
Pasl. Örgü Kod
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Uygun
Spiral Tipi

MN..-ML.. 10

MN..-ML.. 13

MN..-ML.. 16

MN..-ML.. 21

MN..-ML.. 26

MN..-ML..35

MN..-ML.. 40

MN..-ML.. 52

MN..-ML.. 63

MN..-ML.. 78

MN..-ML.. 102

Metrik
Kod

Metrik Tip
Ölçü

BMRY-M1

BMRY-M2

BMRY-M3

BMRY-M4

BMRY-M5

BMRY-M6

BMRY-M7

BMRY-M8

BMRY-M9

BMRY-M10

BMRY-M11

M12x1,5

M16x1,5

M20x1,5

M25x1,5

M32x1,5

M40x1,5

M50x1,5

M63x1,5

M75x1,5

M80x1,5

M90x1,5

Pg Tip
Ölçü

Pg
Kod

Pg 9

Pg 11

Pg13,5/Pg16

Pg 21

Pg 29

Pg 36

Pg 42

Pg 48

---

---

---

BMRY-P2

BMRY-P3

BMRY-P4/P5

BMRY-P6

BMRY-P7

BMRY-P8

BMRY-P9

BMRY-P10

---

---

---

Gas
Kod

Gas Tip
Ölçü

BMRY-G1

BMRY-G2

BMRY-G3

BMRY-G4

BMRY-G5

BMRY-G6

BMRY-G7

BMRY-G8

BMRY-G9

BMRY-G10

BMRY-G11

1/4"

3/8"

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

IP 65HARİCİ TİP SABİT DİŞLİ METAL RAKOR / PANO TİP

• CE, GOST-R ve EAC sertifikalıdır.

• Pirinç malzemeden imal edilmiş olup, üzeri nikel kaplamalıdır.

• Uygun contası (O-Ring) ile kullanıldığında, koruma derecesi 
IP-68'ye yükselir. Çalışma sıcaklığı -40˚C/+105˚C’dir.

• İstek üzerine NPT diş özellikli, istenilen diş boyunda ve özel 
ölçülerde imalatı da yapılabilir.

• Bu tip rakorların, metal üzeri elektro-galvaniz  kaplamalı 
tiplerinin imalatı da yapılabilir.

• Özellikle sanayi ve endüstriyel tesislerde, atölyelerde, 
gemilerde vb. nemli dahili ve harici ortamlarda kullanılır.

Uygun
Spiral Tipi

MN..-ML.. 10

MN..-ML.. 13

MN..-ML.. 16

MN..-ML.. 21

MN..-ML.. 26

MN..-ML..35

MN..-ML.. 40

MN..-ML.. 52

MN..-ML.. 63

MN..-ML.. 78

MN..-ML.. 102

Metrik
Kod

Metrik Tip
Ölçü

BFRY-M1

BFRY-M2

BFRY-M3

BFRY-M4

BFRY-M5

BFRY-M6

BFRY-M7

BFRY-M8

BFRY-M9

BFRY-M10

BFRY-M11

M12x1,5

M16x1,5

M20x1,5

M25x1,5

M32x1,5

M40x1,5

M50x1,5

M63x1,5

M75x1,5

M80x1,5

M90x1,5

Pg Tip
Ölçü

Pg
Kod

Pg 9

Pg 11

Pg13,5/Pg16

Pg 21

Pg 29

Pg 36

Pg 42

Pg 48

---

---

---

BFRY-P2

BFRY-P3

BFRY-P4/P5

BFRY-P6

BFRY-P7

BFRY-P8

BFRY-P9

BFRY-P10

---

---

---

Gas
Kod

Gas Tip
Ölçü

BFRY-G1

BFRY-G2

BFRY-G3

BFRY-G4

BFRY-G5

BFRY-G6

BFRY-G7

BFRY-G8

BFRY-G9

BFRY-G10

BFRY-G11

1/4"

3/8"

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

IP 65HARİCİ TİP SABİT DİŞLİ METAL RAKOR / BORU TİP

• CE, GOST-R ve EAC sertifikalıdır.

• Çalışma sıcaklığı -40˚C/+105˚C’dir.

• Pirinç malzemeden imal edilmiş olup, üzeri nikel kaplamalıdır.

• İstek üzerine NPT diş özellikli, istenilen diş boyunda ve özel 
ölçülerde imalatı da yapılabilir.

• Bu tip rakorların, metal üzeri elektro-galvaniz  kaplamalı tiplerinin 
imalatı da yapılabilir.

• Özellikle sanayi ve endüstriyel tesislerde, atölyelerde, gemilerde vb. 
nemli dahili ve harici ortamlarda kullanılır.
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IP 65

Uygun
Spiral Tipi

MN..-ML.. 10

MN..-ML.. 13

MN..-ML.. 16

MN..-ML.. 21

MN..-ML.. 26

MN..-ML..35

MN..-ML.. 40

MN..-ML.. 52

MN..-ML.. 63

MN..-ML.. 78

MN..-ML.. 102

Metrik
Kod

Metrik Tip
Ölçü

DMRY-M1

DMRY-M2

DMRY-M3

DMRY-M4

DMRY-M5

DMRY-M6

DMRY-M7

DMRY-M8

DMRY-M9

DMRY-M10

DMRY-M11

M12x1,5

M16x1,5

M20x1,5

M25x1,5

M32x1,5

M40x1,5

M50x1,5

M63x1,5

M75x1,5

M80x1,5

M90x1,5

Pg Tip
Ölçü

Pg
Kod

Pg 9

Pg 11

Pg13,5/Pg16

Pg 21

Pg 29

Pg 36

Pg 42

Pg 48

---

---

---

DMRY-P2

DMRY-P3

DMRY-P4/P5

DMRY-P6

DMRY-P7

DMRY-P8

DMRY-P9

DMRY-P10

---

---

---

Gas
Kod

Gas Tip
Ölçü

DMRY-G1

DMRY-G2

DMRY-G3

DMRY-G4

DMRY-G5

DMRY-G6

DMRY-G7

DMRY-G8

DMRY-G9

DMRY-G10

DMRY-G11

1/4"

3/8"

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

Uygun
Spiral Tipi

MN..-ML.. 10

MN..-ML.. 13

MN..-ML.. 16

MN..-ML.. 21

MN..-ML.. 26

MN..-ML..35

MN..-ML.. 40

MN..-ML.. 52

MN..-ML.. 63

MN..-ML.. 78

MN..-ML.. 102

Metrik
Kod

Metrik Tip
Ölçü

DFRY-M1

DFRY-M2

DFRY-M3

DFRY-M4

DFRY-M5

DFRY-M6

DFRY-M7

DFRY-M8

DFRY-M9

DFRY-M10

DFRY-M11

M12x1,5

M16x1,5

M20x1,5

M25x1,5

M32x1,5

M40x1,5

M50x1,5

M63x1,5

M75x1,5

M80x1,5

M90x1,5

Pg 9

Pg 11

Pg13,5/Pg16

Pg 21

Pg 29

Pg 36

Pg 42

Pg 48

---

---

---

Pg Tip
Ölçü

Pg
Kod

DFRY-P2

DFRY-P3

DFRY-P4/P5

DFRY-P6

DFRY-P7

DFRY-P8

DFRY-P9

DFRY-P10

---

---

---

Gas
Kod

Gas Tip
Ölçü

DFRY-G1

DFRY-G2

DFRY-G3

DFRY-G4

DFRY-G5

DFRY-G6

DFRY-G7

DFRY-G8

DFRY-G9

DFRY-G10

DFRY-G11

1/4"

3/8"

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

IP 65HARİCİ TİP DÖNER DİŞLİ METAL RAKOR / BORU TİP

HARİCİ TİP DÖNER DİŞLİ METAL RAKOR / PANO TİP

• CE, GOST-R ve EAC sertifikalıdır.

• Çalışma sıcaklığı -40˚C/+105˚C’dir.

• Pirinç malzemeden imal edilmiş olup, üzeri nikel kaplamalıdır.

• Rakor ucundaki plastik kılıfı, kabloyu aşınmalara karşı korur.

• Uygun contası (O-Ring) ile kullanıldığında, koruma derecesi 
IP-68'ye yükselir.

• İstek üzerine NPT diş özellikli, istenilen diş boyunda ve özel 
ölçülerde imalatı da yapılabilir.

• Özellikle sanayi ve endüstriyel tesislerde, atölyelerde, 
gemilerde vb. nemli dahili ve harici ortamlarda kullanılır.

• CE, GOST-R ve EAC sertifikalıdır.

• Çalışma sıcaklığı -40˚C/+105˚C’dir.

• Pirinç malzemeden imal edilmiş olup, üzeri nikel kaplamalıdır.

• İstek üzerine NPT diş özellikli, istenilen diş boyunda ve özel 
ölçülerde imalatı da yapılabilir.

• Özellikle sanayi ve endüstriyel tesislerde, atölyelerde, 
gemilerde vb. nemli dahili ve harici ortamlarda kullanılır.
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M..-10

M..-13

M..-16

M..-21

M..-26

M..-35

M..-40

M..-52

M..-63

M..-75

4÷8

5÷10

6÷12

13÷18

18÷25

22÷32

30÷38

34÷44

48÷61

56÷72

SLK-G1.G1

SLK-G2.G2

SLK-G3.G3

SLK-G4.G4

SLK-G5.G5

SLK-G6.G6

SLK-G7.G7

SLK-G8.G8

SLK-G9.G9

SLK-G10.G10

1/4"

3/8"

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

Somun
Kod

Uygun
Spiral Tipi

Sıkma Ara.
(mm)

Delik Çapı
(mm)

Gas Tip
Ölçü

Gas
Kod

Somun
Kod

KS-00

KS-G0

KS-G1

KS-G2

KS-G3

KS-G4

KS-G5

KS-G6

KS-G7

KS-G8

Sıkma Ara.
(mm)

Delik Çapı
(mm)

Metrik
Tip Ölçü

4÷8

5÷10

6÷12

13÷18

18÷25

22÷32

30÷38

34÷44

48÷61

Metrik
Kod

SLK-G1.M1

SLK-G2.M2

SLK-G3.M3

SLK-G4.M4

SLK-G5.M5

SLK-G6.M6

SLK-G7.M7

SLK-G8.M8

SLK-G9.M9

M12

M16

M20

M25

M32

M40

M50

M63

M72

Uygun
Spiral Tipi

M..-10

M..-13

M..-16

M..-21

M..-26

M..-35

M..-40

M..-52

M..-63

KS-M1

KS-M2

KS-M3

KS-M4

KS-M5

KS-M6

KS-M7

KS-M8

KS-M9

GAS DİŞLİ TİP

METRİK DİŞLİ TİP

Uygun
Spiral Tipi

M..-10

M..-13

M..-16

M..-21

M..-26

M..-35

M..-40

M..-52

M..-63

M..-75

Sıkma Ara.
(mm)

Delik Çapı
(mm)

NPT Tip
Ölçü

4÷8

5÷10

6÷12

13÷18

18÷25

22÷32

30÷38

34÷44

48÷61

56÷72

NPT
Kod

SLK-G1.N1

SLK-G2.N2

SLK-G3.N3

SLK-G4.N4

SLK-G5.N5

SLK-G6.N6

SLK-G7.N7

SLK-G8.N8

SLK-G9.N9

SLK-G10.N10

Somun
Kod

KS-00

KS-N0

KS-N1

KS-N2

KS-N3

KS-N4

KS-N5

KS-N6

KS-N7

KS-N8

1/4"

3/8"

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

Sıkma Ara.
(mm)

Delik Çapı
(mm)

Pg Tip
Ölçü

Pg
Kod

4÷8

5÷10

6÷12

6÷12

13÷18

18÷25

22÷32

30÷38

34÷44

SLK-G1.P2

SLK-G2.P3

SLK-G3.P4

SLK-G3.P5

SLK-G4.P6

SLK-G5.P7

SLK-G6.P8

SLK-G7.P9

SLK-G8.P10

Somun
Kod

KS-P2

KS-P3

KS-P4

KS-P5

KS-P6

KS-P7

KS-P8

KS-P9

KS-P10

Pg 9

Pg 11

Pg 13,5

Pg 16

Pg 21

Pg 29

Pg 36

Pg 42

Pg 48

Uygun
Spiral Tipi

M..-10

M..-13

M..-16

M..-16

M..-21

M..-26

M..-35

M..-40

M..-52

NPT DİŞLİ TİP

Pg DİŞLİ TİP

IP 68SİLOK (MELEZ) TİP BORU - KABLO RAKORU

• CE, GOST-R ve EAC sertifikalıdır.

• Pirinç malzemeden imal edilmiş olup,   
üzeri nikel kaplamalıdır.

• Uygun contası (O-Ring) ile kullanıldığında, koruma 
derecesi IP-68'e yükselir.

• Spiral boruya takılabildiği gibi, içindeki contası 
sayesinde kablo rakoru görevi de yapmaktadır.

• Bu tip rakorlar, genelde rakor kılıfları ve topraklama 
elemanlarıyla birlikte kullanılmaktadır. (Bknz. sy. 56)

• Listelerde belirtilen delik çapları, diş üstü çaplarına 
~2 mm ilave edilerek verilmiştir.

• Bu tip rakorların, döner dişli, dişi tip özellikli 
olanları da imal edilebilir.

• Aşağıda belirtilen standart imalatların dışında,  
özel ölçülü ve istenilen diş boylarında imalatları da 
yapılabilir.

• Çift conta takma özelliği olduğundan dolayı, 
özellikle sanayi ve endüstriyel ortamlarda,  
rutubetli ve tozlu mekanlarda kullanılabilir.

14,0

18,0

22,0

27,5

34,0

43,0

49,0

61,0

76,0

89,0

13,0

17,0

21,0

26,0

33,0

41,0

51,0

64,0

73,0

15,0

18,5

22,5

28,0

34,5

43,5

49,5

61,5

74,0

90,0

16,0

19,5

21,5

23,5

29,0

38,0

48,0

55,0

60,5
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NPT
Tip Ölçü

Paket M.
(ad.)

Paket Ağ.
(kg)

İmalatçı 
Kod

MSM
Kod

Uygun
Spiral Ölçü

NPT
Tip Ölçü

Paket M.
(ad.)

Paket Ağ.
(kg)

İmalatçı 
Kod

MSM
Kod

Uygun
Spiral Ölçü

MF-500

MF-501

MF-502

MF-503

MF-504

MF-505

MF-506

M...-13

M...-16

M...-21

M...-26

M...-35

M...-40

M...-52

SLT-038I

SLT-050I

SLT-075I

SLT-100I

SLT-125I

SLT-150I

SLT-200I

50

50

50

40

20

20

10

2,80

3,20

4,00

4,80

4,40

5,00

3,40

3/8"

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

MF-540

MF-541

MF-542

MF-543

MF-544

MF-545

MF-546

M...-13

M...-16

M...-21

M...-26

M...-35

M...-40

M...-52

ALT-038I

ALT-050I

ALT-075I

ALT-100I

ALT-125I

ALT-150I

ALT-200I

40

40

25

20

10

10

5

3,20

3,40

3,00

3,80

3,40

4,40

3,20

3/8"

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

LIQUIDTIGHT PANO TİP RAKOR / ZAMAK 90° LIQUIDTIGHT PANO TİP RAKOR / ZAMAK

• UL, GOST-R, EAC ve CE sertifikalı.

• Zamak (çinko döküm) orjinlidir.

• Rakora çelik somun takılıdır.

• Özellikle liquidtight tip borularla, 
harici ortamlarda kullanılır.

• UL, GOST-R, EAC ve CE sertifikalı.

• Zamak (çinko döküm) orjinlidir.

• Rakora çelik somun takılıdır.

• Özellikle liquidtight tip boruların 
90° açılı bağlantısında kullanılır.

NPT
Tip Ölçü

Paket M.
(ad.)

Paket Ağ.
(kg)

İmalatçı 
Kod

MSM
Kod

MD-520

MD-521

MD-522

MD-523

MD-524

MD-525

MD-526

Uygun
Spiral Ölçü

M...-13

M...-16

M...-21

M...-26

M...-35

M...-40

M...-52

GALT-03890I

GALT-05090I

GALT-07590I

GALT-10090I

GALT-12590I

GALT-15090I

GALT-20090I

40

40

25

20

10

10

5

4,10

4,30

3,70

4,80

3,70

4,30

3,20

3/8"

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

LIQUIDTIGHT 90° TOPRAKLAMALI PANO TİP RAKOR / DÖKÜM

• GOST-R, EAC ve CE sertifikalı.

• Demir döküm orjinlidir.

• Rakora çelik somun ve 
topraklama elemanı takılıdır.

• Özellikle liquidtight tip 
boruların, topraklamalı 90° açılı 
bağlantısında kullanılır.

NPT
Tip Ölçü

Paket M.
(ad.)

Paket Ağ.
(kg)

İmalatçı 
Kod

MSM
Kod

MD-510

MD-511

MD-512

MD-513

MD-514

MD-515

MD-516

Uygun
Spiral Ölçü

M...-13

M...-16

M...-21

M...-26

M...-35

M...-40

M...-52

GSLT-038I

GSLT-050I

GSLT-075I

GSLT-100I

GSLT-125I

GSLT-150I

GSLT-200I

50

50

50

40

20

20

10

3,20

3,60

4,60

5,30

4,90

5,60

3,80

3/8"

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

LIQUIDTIGHT TOPRAKLAMALI PANO TİP RAKOR / DÖKÜM

• GOST-R, EAC ve CE sertifikalı.

• Demir döküm orjinlidir.

• Rakora çelik somun ve 
topraklama elemanı takılıdır.

• Özellikle liquidtight tip 
boruların, topraklamalı 
bağlantısında kullanılır.

NPT
Tip Ölçü

Paket M.
(ad.)

Paket Ağ.
(kg)

İmalatçı 
Kod

MSM
Kod

MD-500

MD-501

MD-502

MD-503

MD-504

MD-505

MD-506

Uygun
Spiral Ölçü

M...-13

M...-16

M...-21

M...-26

M...-35

M...-40

M...-52

SLT-038MI

SLT-050MI

SLT-075MI

SLT-100MI

SLT-125MI

SLT-150MI

SLT-200MI

50

50

50

40

20

20

10

3,00

3,40

4,40

5,10

4,60

5,30

3,60

3/8"

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

LIQUIDTIGHT PANO TİP RAKOR / DÖKÜM

• UL, GOST-R, EAC ve CE sertifikalı.

• Demir döküm orjinlidir.

• Rakora çelik somun takılıdır.

• Özellikle liquidtight tip borularla, 
harici ortamlarda kullanılır.

NPT
Tip Ölçü

Paket M.
(ad.)

Paket Ağ.
(kg)

MSM
Kod

MC-500

MC-501

MC-502

MC-503

MC-504

MC-505

MC-506

Uygun
Spiral Ölçü

M...-13

M...-16

M...-21

M...-26

M...-35

M...-40

M...-52

SLT-038SI

SLT-050SI

SLT-075SI

SLT-100SI

SLT-125SI

SLT-150SI

SLT-200SI

50

50

50

40

20

20

10

2,80

3,20

4,00

4,80

4,40

5,00

3,40

3/8"

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

LIQUIDTIGHT PANO TİP RAKOR / ÇELİK

• GOST-R, EAC ve CE sertifikalı.

• Galvanizli çelik orjinlidir.

• Rakora çelik somun takılıdır.

• Özellikle liquidtight tip borularla, 
harici ortamlarda kullanılır.

İmalatçı 
Kod

N O T :  B u  r a k o r l a r ı n  4 " ’ e  k a d a r  ü r e t i m i  m e v c u t t u r .N O T :  B u  r a k o r l a r ı n  4 " ’ e  k a d a r  ü r e t i m i  m e v c u t t u r .
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GMR-P2

GMR-P3

GMR-P4

GMR-P5

GMR-P6

GMR-P7

GMR-P8

GMR-P9

GMR-P10

Uygun
Spiral Ölçü

M...-10

M...-13

M...-16

M...-16

M...-21

M...-26

M...-35

M...-40

M...-52

Uygun
Spiral Ölçü

M...-13

M...-16

M...-21

M...-26

M...-35

M...-40

M...-52

M...-63

M...-78

M...-102

Metrik
Tip Ölçü

Paket M.
(ad.)

Paket Ağ.
(kg)

İmalatçı
Kod

MSM
Kod

GMR-M2

GMR-M3

GMR-M4

GMR-M5

GMR-M6

GMR-M7

GMR-M8

GMR-M9

GMR-M10

GMR-M11

M16x1,5

M20x1,5

M25x1,5

M32x1,5

M40x1,5

M50x1,5

M63x1,5

M75x1,5

M80x1,5

M90x1,5

DPJ-038M

DPJ-050M

DPJ-075M

DPJ-100M

DPJ-125M

DPJ-150M

DPJ-200M

DPJ-250M

DPJ-300M

DPJ-400M

Pg
Tip Ölçü

Paket M.
(ad.)

Paket Ağ.
(kg)

İmalatçı
Kod

MSM
Kod

Pg 9

Pg 11

Pg 13,5

Pg 16

Pg 21

Pg 29

Pg 36

Pg 42

Pg 48

DPJ-014P

DPJ-038P

DPJ-050P

DPJ-050P

DPJ-075P

DPJ-100P

DPJ-125P

DPJ-150P

DPJ-200P

100

100

50

50

25

20

10

10

5

3,20

3,36

4,14

4,40

4,02

3,10

3,30

4,12

2,50

3,20

3,34

4,14

4,02

3,10

3,30

4,12

16,00

18,00

16,00

100

50

50

25

20

10

10

25

20

10

METRİK DİŞLİ PANO TİP RAKOR / ZAMAKPg DİŞLİ PANO TİP RAKOR / ZAMAK

Uygun
Spiral Ölçü

M...-13

M...-16

M...-21

M...-26

M...-35

M...-40

M...-52

M...-63

M...-78

M...-102

Paket Ağ.
(kg)

Paket Ağ.
(kg)

NPT
Tip Ölçü

Paket M.
(ad.)

İmalatçı
Kod

MSM
Kod

GMR-G2

GMR-G3

GMR-G4

GMR-G5

GMR-G6

GMR-G7

GMR-G8

GMR-G9

GMR-G10

GMR-G11

1/2"

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

NPT
Tip Ölçü

Paket M.
(ad.)

Paket Ağ.
(kg)

İmalatçı
Kod

Uygun
Spiral Ölçü

M...-13

M...-16

M...-21

M...-26

M...-35

M...-40

M...-52

M...-63

M...-78

M...-102

DPN-038

DPN-050

DPN-075

DPN-100

DPN-125

DPN-150

DPN-200

DPN-250

DPN-300

DPN-400

100

50

50

25

20

10

10

5

20

10

3,20

3,34

4,14

4,02

3,10

3,30

4,12

2,50

15,00

12,20

100

50

50

25

20

10

10

5

20

10

3,20

3,34

4,14

4,02

3,10

3,30

4,12

2,50

15,00

12,20

DPJ-038

DPJ-050

DPJ-075

DPJ-100

DPJ-125

DPJ-150

DPJ-200

DPJ-250

DPJ-300

DPJ-400

1/2"

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

MSM
Kod

GFR-G2

GFR-G3

GFR-G4

GFR-G5

GFR-G6

GFR-G7

GFR-G8

GFR-G9

GFR-G10

GFR-G11

NPT DİŞLİ BORU TİP RAKOR / ZAMAKNPT DİŞLİ PANO TİP RAKOR / ZAMAK

NPT
Tip Ölçü

Paket M.
(ad.)

Paket Ağ.
(kg)

İmalatçı 
Kod

MSM
Kod

GMD-G2

GMD-G3

GMD-G4

GMD-G5

GMD-G6

GMD-G7

GMD-G8

Uygun
Spiral Ölçü

M...-13

M...-16

M...-21

M...-26

M...-35

M...-40

M...-52

1/2"

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

DWJ-038

DWJ-050

DWJ-075

DWJ-100

DWJ-125

DWJ-150

DWJ-200

100

50

50

20

10

10

5

3,30

3,40

4,40

3,28

4,20

5,50

3,06

90° NPT DİŞLİ PANO TİP RAKOR / ZAMAK45° NPT DİŞLİ PANO TİP RAKOR / ZAMAK

NPT
Tip Ölçü

Paket M.
(ad.)

Paket Ağ.
(kg)

İmalatçı 
Kod

MSM
Kod

GMK-G2

GMK-G3

GMK-G4

GMK-G5

GMK-G6

GMK-G7

GMK-G8

Uygun
Spiral Ölçü

M...-13

M...-16

M...-21

M...-26

M...-35

M...-40

M...-52

1/2"

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

DNJ-038

DNJ-050

DNJ-075

DNJ-100

DNJ-125

DNJ-150

DNJ-200

100

50

50

20

10

10

5

3,30

3,40

4,40

3,28

4,20

5,50

3,06

• Zamak (çinko döküm) orjinlidir.

• Rakora çelik somun takılıdır.

• Dahili ve harici ortamlarda, 
çelik spiral boruların 45° açılı 
bağlantılarında kullanılır.

• Zamak (çinko döküm) orjinlidir.

• Rakora çelik somun takılıdır.

• Dahili ve harici ortamlarda, 
çelik spiral boruların ekipman 
bağlantılarında kullanılır.

• Zamak (çinko döküm) orjinlidir.

• Rakora çelik somun takılıdır.

• Dahili ve harici ortamlarda, 
çelik spiral boruların ekipman 
bağlantılarında kullanılır.

• Zamak (çinko döküm) orjinlidir.

• Dahili ve harici ortamlarda, 
çelik spiral boruların ekipman 
bağlantılarında kullanılır.

• Zamak (çinko döküm) orjinlidir.

• Rakora çelik somun takılıdır.

• Dahili ve harici ortamlarda, 
çelik spiral boruların ekipman 
bağlantılarında kullanılır.

• Zamak (çinko döküm) orjinlidir.

• Rakora çelik somun takılıdır.

• Dahili ve harici ortamlarda, 
çelik spiral boruların 90° açılı 
bağlantılarında kullanılır.

IP67 IP67

IP67 IP67

IP67 IP67

İ ş a r e t l i  r a k o r l a r ı n  6 "  ’ e  k a d a r  ü r e t i m i  m e v c u t t u r .
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ViDALI TiP RAKOR / ZAMAK

• UL, GOST-R, EAC ve CE 
sertifikalıdır.

• Zamak (çinko döküm) orjinli.

• Çelik spiral boruların, 
ekipmanlara bağlantısında 
kullanılır.

Gas
Tip Ölçü

Paket M.
(ad.)

Paket Ağ.
(kg)

İmalatçı 
Kod

MSM
Kod

MS-501

MS-502

MS-503

MS-504

MS-505

MS-506

Uygun
Spiral Ölçü

M...-16

M...-21

M...-26

M...-35

M...-40

M...-52

SSC-050

SSC-075

SSC-100

SSC-125

SSC-150

SSC-200

100

100

50

25

25

20

2,60

4,00

3,40

2,60

3,25

4,00

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

Gas
Tip Ölçü

Paket M.
(ad.)

Paket Ağ.
(kg)

İmalatçı 
Kod

MSM
Kod

MS-541

MS-542

MS-543

MS-544

MS-545

MS-546

Uygun
Spiral Ölçü

M...-16

M...-21

M...-26

M...-35

M...-40

M...-52

ASC-050

ASC-075

ASC-100

ASC-125

ASC-150

ASC-200

50

50

25

50

20

20

3,00

4,60

3,80

10,0

10,0

10,0

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

90° ViDALI TiP RAKOR / ZAMAK

• UL, GOST-R, EAC ve CE 
sertifikalıdır.

• Zamak (çinko döküm) orjinli.

• Çelik spiral boruların, 
ekipmanlara 90° açılı 
bağlantısında kullanılır.

ÇELİK SPİRAL BAĞLANTI MUFU / SIVAMALI

Gas
Tip Ölçü

Paket M.
(ad.)

Paket Ağ.
(kg)

İmalatçı 
Kod

MSM
Kod

MS-551

MS-552

MS-553

Uygun
Spiral Ölçü

M...-16

M...-21

M...-26

XC-050

XC-075

XC-100

100

100

50

3,00

3,40

2,40

1/2"

3/4"

1"

SIKMALI TİP RAKOR /  ZAMAK

Gas
Tip Ölçü

Paket M.
(ad.)

Paket Ağ.
(kg)

İmalatçı 
Kod

MSM
Kod

MS-511

MS-512

MS-513

Uygun
Spiral Ölçü

M...-16

M...-21

M...-26

XK-050

XK-075

XK-100

100

100

50

3,00

3,40

2,40

1/2"

3/4"

1"

BORU BAĞLANTI MUFU / ZAMAK

• GOST-R, EAC ve CE 
sertifikalıdır.

• Zamak (çinko döküm) orjinli.

• Çelik spiral boruların, 
birbirleriyle birleştirilmesinde 
kullanılır.

• GOST-R, EAC ve CE 
sertifikalıdır.

• Zamak (çinko döküm) orjinli.

• Çelik spiral boruların, 
ekipmanlara bağlantısında 
kullanılır.

MSM
Kodu

İmalatçı
Kodu

MS-591

MS-592

MS-593

MS-594

MS-595

MS-596

MS-597

MS-598

MS-599

DGJ-050

DGJ-075

DGJ-100

DGJ-125

DGJ-150

DGJ-200

DGJ-250

DGJ-300

DGJ-400

Paket Miktarı
(ad.)

Uygun Spiral
Ölçü

M...-16

M...-21

M...-26

M...-35

M...-40

M...-52

M...-63

M...-78

M...-102

100

50

25

20

10

10

25

20

10

Ölçü

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

• GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Zamak (çinko döküm) orjinlidir.

• Çelik spiral boruların birbirleriyle 
sıkmalı bağlantısında kullanılır.

METAL ENTÜL - YARIKLI / DÜZ DİŞLİ TİP (SONLANDIRICI)

MSM Kod
Yarıklı Tip

İmalatçı Kod
Düz Dişli Tip

MS-560

MS-561

MS-562

MS-563

MS-564

MS-565

MS-566

MS-567

MS-568

MS-569

MS-570.1

MS-570.2

MSM Kod
Düz Dişli Tip

MS-570

MS-571

MS-572

MS-573

MS-574

MS-575

MS-576

MS-577

MS-578

MS-579

MS-580.1

MS-580.2

LXYQ-038

LXYQ-050

LXYQ-075

LXYQ-100

LXYQ-125

LXYQ-150

LXYQ-200

LXYQ-250

LXYQ-300

LXYQ-400

LXYQ-500

LXYQ-600

İmalatçı Kod
Yarıklı Tip

MF-038

MF-050

MF-075

MF-100

MF-125

MF-150

MF-200

MF-250

MF-300

MF-400

MF-500

MF-600

Uygun Spiral
Ölçü

M...-13

M...-16

M...-21

M...-26

M...-35

M...-40

M...-52

M...-63

M...-78

M...-102

---

---

Ölçü

3/8"

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

5"

6"

• GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

• Galvanizli çelik orjinlidir.

• Çelik spiral boruların 
sonlandırılmasında ve çelik 
spiral boru bağlantı rakorlarında 
kullanılır.

Vida l ı  t i p  rakor la r ın  4 "  ’e  kadar  t ip le r i  de  mevcu t tu r .
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PVC KAPLI ÇELİK SPİRAL BORU

MSM
Kod

İç Çap
(mm)

Dış Çap
(mm)

Ambalaj
(mt)

6,8

10,2

13,0

16,9

21,1

28,1

37,6

48,4

57,5

70,0

50

50

50

50

50

25

25

25

10

10

10,0

14,0

17,0

21,5

26,0

34,0

44,5

55,0

64,5

79,0

FSU-10

FSU-12

FSU-16

FSU-20

FSU-25

FSU-32

FSU-40

FSU-50

FSU-63

FSU-75

MSM
Kod

İç Çap
(mm)

Dış Çap
(mm)

Ambalaj
(mt)

7,0

10,0

12,6

16,0

21,0

26,5

35,4

40,4

51,6

50

50

50

50

50

25

25

25

10

11,8

14,2

17,8

21,1

26,4

33,1

41,8

47,9

59,7

LTP-10

LTP-12

LTP-16

LTP-20

LTP-25

LTP-32

LTP-40

LTP-50

LTP-63

 (Siyah) -15°C / +70°C

LIQUIDTIGHT ÇELİK SPİRAL BORU

(Siyah) -20°C / +105°C

• Galvanizli çelikten yapılma, PVC 
izolasyon kaplamalı  esnek metal 
borulardır.

• PVC dış kılıfı aşınmalara, 
seyreltik asitlere ve yağlara karşı 
dirençlidir.

• Özellikle sosyal tesislerde,  
iş merkezlerinde, atölyelerde ve 
gökdelenlerde dahili ortamlarda 
kullanılır.

• İç yüzeyi galvanizli çelik,  
dış yüzeyi ise düz PVC olan esnek 
metal borulardır.

• Yağlara, asitlere ve güneş 
ışınlarına (UV) karşı duyarlı  
esnek borulardır.

• Yüksek sıcaklığa karşı dayanımlı 
olduğundan, özellikle sanayi ve 
endüstriyel tesislerde, atölyelerde, 
gemilerde vb. nemli dahili ve 
harici ortamlarda kullanılır.

Metrik
Kod

10-M12-C

12-M16-C

16-M16-C

16-M20-C

20-M20-C

25-M25-C

32-M32-C

40-M40-C

50-M50-C

63-M63-C

Metrik
Tip Ölçü

Pg
Kod

Pg
Tip Ölçü

M12x1,5

M16x1,5

M16x1,5

M20x1,5

M20x1,5

M25x1,5

M32x1,5

M40x1,5

M50x1,5

M63x1,5

10-Pg7-C

12-Pg9-C

16-Pg11-C

---

20-Pg16-C

25-Pg21-C

32-Pg29-C

---

---

---

Pg 7

Pg 9

Pg 11

---

Pg 16

Pg 21

Pg 29

---

---

---

Uygun
Spiral Ölçü

LTP... - Ø10

LTP... - Ø12

LTP... - Ø16

LTP... - Ø16

LTP... - Ø20

LTP... - Ø25

LTP... - Ø32

LTP... - Ø40

LTP... - Ø50

LTP... - Ø63

HARİCİ RAKOR / LIQUIDTIGHT TİP IP 65

• Pirinç malzemeden imal edilmiş olup, 
üzeri nikel kaplamalıdır.

• İçinde bulunan contası sayesinde sıvı 
sızdırmaz özelliğine sahiptir.

• Rakor ucundaki plastik kılıfı kabloyu 
aşınmalara karşı korur.

• Özellikle LTP tip borularla, iç ve dış 
ortamlarda kullanılmaya uygundur.

Metrik
Kod

10-M12-M

12-M16-M

16-M16-M

16-M20-M

20-M20-M

25-M25-M

32-M32-M

40-M40-M

50-M50-M

63-M63-M

Metrik
Tip Ölçü

Pg
Kod

Pg
Tip Ölçü

M12x1,5

M16x1,5

M16x1,5

M20x1,5

M20x1,5

M25x1,5

M32x1,5

M40x1,5

M50x1,5

M63x1,5

10-Pg7-M

12-Pg9-M

16-Pg11-M

---

20-Pg16-M

25-Pg21-M

32-Pg29-M

40-Pg36-M

50-Pg48-M

---

Pg 7

Pg 9

Pg 11

---

Pg 16

Pg 21

Pg 29

Pg 36

Pg 48

---

Uygun
Spiral Ölçü

F... - Ø10

F... - Ø12

F... - Ø16

F... - Ø16

F... - Ø20

F... - Ø25

F... - Ø32

F... - Ø40

F... - Ø50

F... - Ø63

SABİT DİŞLİ RAKOR / DAHİLİ TİP IP 54

• Pirinç malzemeden imal edilmiş olup, 
üzeri nikel kaplamalıdır.

• İstenildiğinde boru (dişi) diş özelliğinde 
tipleri de temin edilebilir.

• Conta takma özelliği olmamasından 
dolayı, sadece iç ortamlarda kullanıl-
maya uygundur.
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“CW” TİP ZIRHSIZ PİRİNÇ KABLO RAKORU

• CE, GOST-R ve EAC sertifikalıdır.

• EN 50262 normuna uygundur, paslanmaz özellikli imalatı da vardır.

• Pirinç (MS-58) orjinli olup istenirse nikel kaplama da yapılabilir.

• Tabloda belirtilen fiziksel bilgiler ± %5 tolerans dahilindedir.

• Contaları, -40˚C +80˚C sıcaklık aralığında süreklilik taşır.

• İstenildiğinde özel ölçü ve diş boylarında özel imalatı da yapılabilir.

Pg
Kodu

Pg
Tip Ölçü

CW/12/Pg9

CW/16/Pg 11

CW/20/Pg 13

CW/20/Pg 16

CW/25/Pg 21

CW/32/Pg 29

CW/40/Pg 36

CW/50/Pg 42

CW/63/Pg 48

-

-

Metrik
Kodu

CW/12/M12

CW/16/M16

CW/20/M20

-

CW/25/M25

CW/32/M32

CW/40/M40

CW/50/M50

CW/63/M63

CW/75/M75

CW/80/M80

Metrik
Tip Ölçü

M12x1,5

M16x1,5

M20x1,5

-

M25x1,5

M32x1,5

M40x1,5

M50x1,5

M63x1,5

M75x2,0

M80x2,0

NPT
Kodu

CW/12/1/4"

CW/16/3/8"

CW/20/1/2"

-

CW/25/3/4"

CW/32/1"

CW/40/11/4"

CW/50/11/2"

CW/63/2"

CW/75/21/2"

CW/80/3"

NPT
Tip Ölçü

1/4"

3/8"

1/2"

-

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3”

Pg 9

Pg 11

Pg 13,5

Pg 16

Pg 21

Pg 29

Pg 36

Pg 42

Pg 48

-

-

Kablo Çapı
(mm) Diş Boyu

(mm)
Min Max

4

5

10

10

13

18

22

30

34

48

60

8

10

14

14

18

25

32

38

44

60

70

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

IP67

“E1W” TİP ZIRHLI PİRİNÇ KABLO RAKORU

Köşe Çapı
Ø (mm)

24,5

24,5

28,5

33,5

40,5

51,5

61,5

65,5

77,5

84,0

88,5

88,5

100,0

Diş Boyu
(mm)

Pg
Tip Ölçü

Min

Zırh Altı (A) Zırh Üstü (B)

Max Min Max

Pg
Kod

E1W/12/Pg 7

E1W/16/Pg 9

E1W/20s/Pg 11

E1W/20/Pg 13/16

E1W/25/Pg 21

E1W/32/Pg 29

E1W/40/Pg 36

E1W/50s/Pg 42

E1W/50/Pg 48

-

-

-

-

Metrik
Kod

E1W/12/M12

E1W/16/M16

E1W/20s/M20

E1W/20/M20

E1W/25/M25

E1W/32/M32

E1W/40/M40

E1W/50s/M50

E1W/50/M50

E1W/63s/M63

E1W/63/M63

E1W/75s/M75

E1W/75/M75

Metrik
Tip Ölçü

M12x1,5

M16x1,5

M20x1,5

M20x1,5

M25x1,5

M32x1,5

M40x1,5

M50x1,5

M50x1,5

M63x1,5

M63x1,5

M75x1,5

M75x1,5

NPT
Kod

E1W/12/1/4"

E1W/16/3/8"

E1W/20s/1/2"

E1W/20/1/2"

E1W/25/3/4"

E1W/32/1"

E1W/40/1 1/4"

E1W/50s/1 1/2"

E1W/50/2"

E1W/63s/2"

E1W/63/2 1/2"

E1W/75s/2 1/2"

E1W/75/3"

NPT
Tip Ölçü

1/4"

3/8"

1/2"

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2"

2 1/2"

2 1/2"

3"

3

4

8

8

13

18

25

30

34

40

47

49

59

6,5

9

11

13

19

26

32

37

44

50

54

59

65

4

11

11

15

20

26

33

36

43

49

58

59

65

9

13,5

15

20

27

32

40

45

54

59

64

65

74

15

15

15

15

18

18

18

18

20

20

22

22

22

Pg 7

Pg 9

Pg 11

Pg 13,5/16

Pg 21

Pg 29

Pg 36

Pg 42

Pg 48

-

-

-

-

Kablo Çapı (mm)

• CE, GOST-R ve EAC sertifikalıdır.

• EN 50262 normuna uygundur, paslanmaz özellikli imalatı da vardır.

• Pirinç (MS-58) orjinli olup istenirse nikel kaplama da yapılabilir.

• Tabloda belirtilen fiziksel bilgiler ± %5 tolerans dahilindedir.

• Contaları, -40˚C +80˚C sıcaklık aralığında süreklilik taşır.

• İstenildiğinde özel ölçü ve diş boylarında özel imalatı da yapılabilir.

IP67
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ETANJ PİRİNÇ KABLO RAKORLARI IP68

MSM
Kodu

Diş
Ölçü

Delik Çapı
(mm)

Diş Boyu
(mm)

Köşe Çapı
Ø (mm)Min Max

Kablo Çapı (mm)

• EN 50262 normuna uygundur.

• CE, GOST-R ve EAC sertifikalıdır.

• Paslanmaz özellikli imalatı da vardır.

• Neopren contalı, Polyamid (PA6) klipslidir.

• Contası -40°C ~ +80°C ısıya dayanıklıdır. O-ring ilavelidir.

• Tabloda belirtilen fiziksel bilgiler ± %5 tolerans dahilindedir.

• İstenildiğinde, özel ölçü ve diş boylarında imalatı da yapılabilir.

• Belirtilen delik çapları, diş üstü çaplarına ~1 mm ilave edilerek verilmiştir.

• Özellikle endüstriyel ortamlardaki pano, motor vb. bağlantılarında kullanılır.

• İstenildiğinde, rakor koruma kılıfı ve topraklama elemanıyla birlikte kullanılabilir.

• Zırhlı/Blendajlı kablolara uygun, içten topraklamalı EMC Tipi de yapılabilir.

Pg Tip
Ölçü

Pg 9
Pg 11

Pg 13,5/16
Pg 21
Pg 29
Pg 36
Pg 42
Pg 48
PQ 55
PQ 60
PQ 70

---
PQ 80
PQ 90

Pg
Kod

TE-P2
TE-P3

TE-P4/P5
TE-P6
TE-P7
TE-P8
TE-P9
TE-P10
TE-P11
TE-P12
TE-P13

---
TE-P14
TE-P15

Metrik
Kod

TE-M1
TE-M2
TE-M3
TE-M4
TE-M5
TE-M6
TE-M7

---
TE-M8

---
TE-M9
TE-M10
TE-M11
TE-M12

Metrik Tip
Ölçü

NPT Tip
Ölçü

NPT
Kod

TE-N1
TE-N2
TE-N3
TE-N4
TE-N5
TE-N6
TE-N7
TE-N8

---
---

TE-N9
---

TE-N10
---

1/4"
3/8"
1/2"
3/4"
1"

1 1/4"
1 1/2"

2"
---
---

2 1/2"
---
3"
---

M12 x 1,5
M16 x 1,5
M20 x 1,5
M25 x 1,5
M32 x 1,5
M40 x 1,5
M50 x 1,5

---
M63 x 1,5

---
M75 x 1,5
M80 x 1,5
M90 x 1,5
M100 x 1,5

• CE, GOST-R ve EAC sertifikalıdır.

• Pirinç malzemeden imal 
edilmektedir. İstenildiği takdirde 
nikel kaplamalı imal edilebilir.

• Özellikle, rakorların diş kısmına 
takılarak, topraklama amaçlı 
kullanılmaktadır.

• İstenildiği takdirde, bu ürün 
istenilen rakorlara takılı olarak da 
verilebilir.

TOPRAKLAMA ELEMANI RAKOR  KORUMA KILIFLARI

• CE, GOST-R ve EAC sertifikalıdır.

• EPDM malzemeden imal 
edilmektedir.

• Kılıflar özellikle, rakorları dış 
etkenlerden koruma amaçlı 
kullanılmaktadır.

• Kablo rakor ölçülerine uygun,  
sealing washer contaları da 
mevcuttur.

Metrik
Kod

Metrik Tip
Ölçü

Pg Tip
Ölçü

Pg
Kod

Pg 7
Pg 9
Pg 11

Pg 13,5
Pg 16
Pg 21
Pg 29
Pg 36
Pg 42
Pg 48

PRK-P1
PRK-P2
PRK-P3
PRK-P4
PRK-P5
PRK-P6
PRK-P7
PRK-P8
PRK-P9
PRK-P10

PRK-M1
PRK-M2
PRK-M3
PRK-M4
PRK-M5
PRK-M6
PRK-M7
PRK-M8
PRK-M9
PRK-M10

M12 x 1,5
M16 x 1,5
M20 x 1,5
M25 x 1,5
M32 x 1,5
M40 x 1,5
M50 x 1,5
M63 x 1,5
M75 x 1,5
M90 x 1,5

NPT
Kod

PRK-N1
PRK-N2
PRK-N3
PRK-N4
PRK-N5
PRK-N6
PRK-N7
PRK-N8

---
---

NPT Tip
Ölçü

1/4"
3/8"
1/2"
3/4"
1"

1 1/4"
1 1/2"

2"
---
---

* Özellikle metal kablo rakorları için önerilen kılıf tiplerinin 
seçiminde, kablo rakorlarının köşe çaplarını dikkate alınız. 

6,0

7,0

7,0

8,0

10,0

10,0

12,0

14,0

MKR-M1

MKR-M2

MKR-M3

MKR-M4

MKR-M5

MKR-M6

MKR-M7

MKR-M8

M12x1,5

M16x1,5

M20x1,5

M25x1,5

M32x1,5

M40x1,5

M50x1,5

M63x1,5

3

4

6

10

13

18

22

34

6

8

12

14

18

25

32

44

13,0

17,0

21,0

26,0

33,0

41,0

51,0

64,0

6,5

7,0

7,0

7,0

7,0

8,0

10,0

10,0

12,0

14,0

MKR-P1

MKR-P2

MKR-P3

MKR-P4

MKR-P5

MKR-P6

MKR-P7

MKR-P8

MKR-P9

MKR-P10

Pg 7

Pg 9

Pg 11

Pg 13,5

Pg 16

Pg 21

Pg 29

Pg 36

Pg 42

Pg 48

3

4

5

6

10

13

18

22

30

34

6

8

10

12

14

18

25

32

38

44

13,5

16,0

19,5

21,5

23,5

29,0

38,0

48,0

55,0

60,5

Pg DİŞ

METRİK DİŞ

15,0

15,0

15,0

18,0

18,0

18,0

18,0

20,0

MKR-N1

MKR-N2

MKR-N3

MKR-N4

MKR-N5

MKR-N6

MKR-N7

MKR-N8

1/4"

3/8"

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

3

4

6

13

18

22

30

34

6

8

12

18

25

32

38

44

15,0

18,5

22,5

28,0

34,5

43,5

49,5

61,5

NPT DİŞ

15,5

19,0

24,5

26,5

33,5

44,5

55,5

69,5

15,5

19,0

22,0

24,5

26,5

33,5

44,5

55,5

66,5

69,5

16,0

19,0

24,0

33,5

44,5

56,0

61,0

66,0
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NORMAL PİRİNÇ KABLO RAKORU IP 55

KELEPÇELİ PİRİNÇ KABLO RAKORU IP 55

ÖZEL ÖLÇÜLÜ PRİNÇ KABLO RAKORU IP 55

Sıkma Ara.
(mm)

Delik Çapı
(mm)

32,0

65,0

70,0

80,0

90,0

100,0

110,0

135,0

170,0

ÖlçüNormal Tip
Kod

Kelepçeli Tip
Kod

18÷24

43÷49

47÷54

55÷62

64÷72

74÷82

85÷92

92÷110

130÷150

NKR-Ø25

NKR-Ø55

NKR-Ø60

NKR-Ø70

NKR-Ø80

NKR-Ø90

NKR-Ø100

NKR-Ø125

NKR-Ø150

KKR-Ø25

KKR-Ø55

KKR-Ø60

KKR-Ø70

KKR-Ø80

KKR-Ø90

KKR-Ø100

KKR-Ø125

KKR-Ø150

Ø25

Ø55

Ø60

Ø70

Ø80

Ø90

Ø100

Ø125

Ø150

• Pirinç (MS-58) malzemeden imal edilmektedir.

• İstek üzerine nikel kaplamalı da yapılabilir.

• Kapalı contası, -40°C + 120°C ısıya dayanıklıdır.

• İstendiğinde, uzun ve gaz dişli imalatı da yapılabilir.

• Özellikle, iç ortamlardaki pano bağlantılarında kullanılır.

• Pirinç (MS-58) malzemeden imal edilmektedir.

• İstek üzerine nikel kaplamalı da yapılabilir.

• Kapalı contası, -40°C + 120°C ısıya dayanıklıdır.

• Ayar vidaları sayesinde kablolar sabitlenebilir.

• İstendiğinde, uzun ve gaz dişli imalatı da yapılabilir.

• Özellikle, iç ortamlardaki pano bağlantılarında kullanılır.

• Pirinç (MS-58) malzemeden imal edilmektedir.

• İstek üzerine nikel kaplamalı da yapılabilir.

• Kapalı contası, -40°C + 120°C ısıya dayanıklıdır.

• İstendiğinde, uzun ve gaz dişli imalatı da yapılabilir.

• Özellikle, kapalı contasıyla nemli ortamlardaki alçak - orta gerilim 
pano ve kutu bağlantılarında kullanılır.

3÷6

6÷9

8÷12

14÷19

18÷24

29÷35

35÷41

43÷49

55÷62

64÷72

Sıkma Ara.
(mm)

Sıkma Ara.
(mm)

Delik Çapı
(mm)

Delik Çapı
(mm)

Metrik
Kod

Metrik Tip
Ölçü

M12x1,5

M16x1,5

M20x1,5

M25x1,5

M32x1,5

M40x1,5

M50x1,5

M63x1,5

M75x1,5

M90x1,5

Pg Tip
Ölçü

Pg
Kod

3÷6

6÷9

6÷10

8÷12

10÷14

14÷19

23÷28

28÷35

35÷41

39÷45

Pg 7

Pg 9

Pg 11

Pg 13,5

Pg 16

Pg 21

Pg 29

Pg 36

Pg 42

Pg 48

NKR-P1

NKR-P2

NKR-P3

NKR-P4

NKR-P5

NKR-P6

NKR-P7

NKR-P8

NKR-P9

NKR-P10

NKR-M1

NKR-M2

NKR-M3

NKR-M4

NKR-M5

NKR-M6

NKR-M7

NKR-M8

NKR-M9

NKR-M10

13,5

16,0

19,5

21,5

23,5

29,0

38,0

48,0

55,0

60,5

13,0

17,0

21,0

26,0

33,0

41,0

51,0

64,0

76,0

91,0

3÷6

6÷9

8÷12

14÷19

18÷24

29÷35

35÷41

43÷49

55÷62

64÷72

Sıkma Ara.
(mm)

Sıkma Ara.
(mm)

Delik Çapı
(mm)

Delik Çapı
(mm)

Metrik
Kod

Metrik Tip
Ölçü

M12x1,5

M16x1,5

M20x1,5

M25x1,5

M32x1,5

M40x1,5

M50x1,5

M63x1,5

M75x1,5

M90x1,5

Pg Tip
Ölçü

Pg
Kod

3÷6

6÷9

6÷10

8÷12

10÷14

14÷19

23÷28

28÷35

35÷41

39÷45

Pg 7

Pg 9

Pg 11

Pg 13,5

Pg 16

Pg 21

Pg 29

Pg 36

Pg 42

Pg 48

KKR-P1

KKR-P2

KKR-P3

KKR-P4

KKR-P5

KKR-P6

KKR-P7

KKR-P8

KKR-P9

KKR-P10

KKR-M1

KKR-M2

KKR-M3

KKR-M4

KKR-M5

KKR-M6

KKR-M7

KKR-M8

KKR-M9

KKR-M10

13,5

16,0

19,5

21,5

23,5

29,0

38,0

48,0

55,0

60,5

13,0

17,0

21,0

26,0

33,0

41,0

51,0

64,0

76,0

91,0
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PVC - H.Free Düz - Spiral - Polyamid Boru ve Aks. Serisi

PVC Spiral - H.Free Spiral Boru ve Aks.
PVC Düz Boru ve Aks.
Halojen Free Düz Boru ve Aks.
Sıva Üstü PVC Bağlantı Buatları
Polyamid Kablo Rakoru & Pano İçi Aks.

Kablo Bağları & Isıyla Daralan Makaronlar
Polyamid & Polipropilen (PP) Spiral Borular
Polyamid Spiral Boru Rakorları
Polyamid Spiral Boru Aks.
Polyamid Spiral Boru ve Aks. / İthal

www.msmmuhendislik.com
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Anma
Çapı

MSM
Kod

MSM Kod
(K.Telli)

Ø16

Ø20

Ø25

Ø32

Ø40

Ø50

Ø63

SC1-016

SC1-020

SC1-025

SC1-032

SC1-040

SC1-050

SC1-063

İç Çap
(mm)

Dış Çap
(mm)

Ambalaj
(mt)

16

20

25

32

40

50

63

11,2

14,5

18,5

24,5

31,2

39,6

52,5

100

100

50

50

50

25

15

SC1-116

SC1-120

SC1-125

SC1-132

SC1-140

SC1-150

SC1-163

Özelliği: Alev Yaymayan - Kendi Kendine Sönen

Malzeme: PVC Bazlı Termoplastik

Sıkış. Dayanımı: 320 Newton / Sınıf 2

Darbe Dayanımı: 1 kg / 100 mm / -25°C / Sınıf 2

Sıcaklık Dayanımı: -25°C, +60°C / Sınıf 4, 1

Renk: Gri, Siyah, Beyaz, Yeşil, Mavi, Lacivert

Kullanım Alanları: Asma tavan, tuğla duvar, 
alçıpan duvar içi tesisatlarda

TS EN 61386-22PVC SPİRAL BORU  / HAFİF SERİ

Özelliği: Halojen Free - Esnek Tesisat Borusu

Malzeme: Düşük Yoğunluklu Polietilen

Sıkış. Dayanımı: 320 Newton / Sınıf 2

Darbe Dayanımı: 1 kg / 100 mm / -25°C / Sınıf 2

Sıcaklık Dayanımı: -25°C, +60°C / Sınıf 4, 1

Renk: Beyaz, Turuncu, Gri, Siyah

Kullanım Alanları: Asma tavan, tuğla duvar, 
alçıpan duvar içi tesisatlarda

TS EN 61386-22HF SPİRAL BORU - HAFİF SERİ

Anma
Çapı

Ø16

Ø20

Ø25

Ø32

Ø40

Ø50

MSM Kod
(Alev yayan)

MSM Kod
(Alev yaymayan)

HFS1-116

HFS1-120

HFS1-125

HFS1-132

HFS1-140

HFS1-150

İç Çap
(mm)

Dış Çap
(mm)

Ambalaj
(mt)

16

20

25

32

40

50

11,20

14,60

18,60

24,80

31,20

39,60

100

100

50

50

50

25

HFS1-016

HFS1-020

HFS1-025

HFS1-032

HFS1-040

HFS1-050

NOT:  Spi ra l  boru lar ın  or ta  ve  ağı r  ser i ler i  de  mevcut tur .

Çap Ø
(mm)

MSM
Kod

Paket Miktarı
(ad.)

16
20
25
40
50

SBM-16
SBM-20
SBM-25
SBM-40
SBM-50

100
100
100
50
50

GRİEK MUF / iTHAL

MSM
Kod

Uzunluk
(mt)

4
4
4
4
4

S4-05
S4-10
S4-15
S4-25
S4-30

5
10
15
25
30

ŞEFFAFPLASTİK SUSTA / İTHAL

Çap Ø
(mm)

GRİ / SİYAHPVC DİŞLİ SPİRAL BORU / İTHAL

Çap Ø
İç x Dış (mm)

Gri
Kod

Paket Miktarı
(mt)

8 x 12,2
10 x 14,6
12 x 16,2
14 x 18,2
16 x 20,2
20 x 24,2
22 x 26,4
25 x 29,6
28 x 33,0
32 x 37,2
35 x 40,2
40 x 45,3
50 x 56,0
60 x 66,4

GFE-8
GFE-10
GFE-12
GFE-14
GFE-16
GFE-20
GFE-22
GFE-25
GFE-28
GFE-32
GFE-35
GFE-40
GFE-50
GFE-60

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

GRİ / SİYAHDİŞLİ SPİRAL BORU RAKORU / İTHAL

Pg
Kod

Diş
Tipi

Gas
Kod

G X -8
G X -10
G X -12
G X -14
G X -16
G X -20
G X -22
G X -25
G X -28
G X -32
G X -35
G X -40
G X -50

Diş
Tipi

1/4"
1/4"
3/8"
1/2"
1/2"
3/4"
3/4"
1"
1"

1 1/4"
1 1/4"
1 1/2"

2"

IP65PVC ESNEK LIQUID-TIGHT BORU RAKORU / İTHAL

Gri
Kod

Paket
Miktarı (ad)

Diş
Tipi

NMC-G1
NMC-G2
NMC-G3
NMC-G4
NMC-G5
NMC-G6

100
100
50
50
20
10

1/2"
3/4"
1"

1 1/4"
1 1/2"

2"

Gri
Kod

Paket
Miktarı (ad)

Diş
Tipi

NME-G1
NME-G2
NME-G3
NME-G4
NME-G5
NME-G6

100
100
50
50
20
10

1/2"
3/4"
1"

1 1/4"
1 1/2"

2"

IP6590° PVC ESNEK LIQUID-TIGHT BORU RAKORU / İTHAL

PVC hammaddeli, Alevi iletmeyen özellikli, cihaz bağlantılarında kullanılır.

- Borular PVC hammadeli, iç yüzeyi düz olup, bükülebilir özelliklidir.
- Korozyon, yağ, asit ve suya karşı dirençlidir. -10°~ +70° çalışma aralığındadır.
- Rakorlar 6/6 naylon hammaddeli, metal kilitleme somunludur.
- Özellikle iç ve dış  ortamlarda, ekipman ve cihaz bağlantılarında kullanılır. 

G X -8/7
G X -10/9
G X -12/11
G X -12/13
G X -14/13
G X -16/13
G X -16/16
G X -20/21
G X -22/21
G X -25/29
G X -28/29
G X -32/36
G X -35/36

Pg 7
Pg 9
Pg 11

Pg 13,5
Pg 13,5
Pg 13,5
Pg 16
Pg 21
Pg 21
Pg 29
Pg 29
Pg 36
Pg 36

GRİPVC ESNEK LIQUID-TIGHT TİP BORU / İTHAL

Gri
Kod

Paket
Miktarı (mt)Ölçü

16x21
20x26
25x32
32x40
40x48
51x60

NML-16
NML-20
NML-25
NML-32
NML-40
NML-51

30
30
30
15
15
15

1/2"
3/4"
1"

1 1/4"
1 1/2"

2"

Çap Ø
İçxDış (mm)
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GRİ / IP 40AÇILIR “T” GRİ / IP 40AÇILIR 90° DİRSEK

METALDÜZ BORU BÜKME APARATI GRİ / IP 65DÜZ BORU-KUTU ADAPTÖRÜ

GRİVİDALİ - DÜBELLİ KROŞE GRİKAPAKLI KROŞE

Çap Ø
(mm)

MSM
Kod

Paket Miktarı
(ad.)

BA-16
BA-20
BA-25

1
1
1

16
20
25

NOT: Tüm aksesuarlar, farklı markalı düz borularla da uyumludur.

Çap Ø
(mm)

MSM
Kod

Paket Miktarı
(ad.)

BS-16
BS-20
BS-25
BS-32

50
50
50
25

16
20
25
32

Çap Ø
(mm)

MSM
Kod

Paket Miktarı
(ad.)

16
20
25
32

GSU-16
GSU-20
GSU-25
GSU-32

100
100
100
50

Çap Ø
(mm)

MSM
Kod

Paket Miktarı
(ad.)

CT-16
CT-20
CT-25
CT-32

16
20
25
32

100
100
100
50

Çap Ø
(mm)

MSM
Kod

Paket Miktarı
(ad.)

CI-16
CI-20
CI-25
CI-32

16
20
25
32

100
100
100
50

Sıkma Aralığı
(mm)

MSM
Kod

Paket Miktarı
(ad.)

12÷20
14÷22
23÷35
38÷50

C-12
C-16
C-25
C-50

100
100
50
50

Çap Ø
(mm)

MSM
Kod

Paket Miktarı
(ad.)

TI-16
TI-20
TI-25
TI-32

16
20
25
32

100
100
50
50

GRİ / IP 40EK MUF GRİ / IP 4090° DİRSEK

Çap Ø
(mm)

MSM
Kod

Paket Miktarı
(ad.)

CRS-16
CRS-20
CRS-25
CRS-32

16
20
25
32

200
100
50
25

HAFİF SERİ

2241 MSM
Kodu

İç Çap
(mm)

Anma
Çapı

Ambalaj
(mt)

SR1-316
SR1-320
SR1-325
SR1-332
SR1-340
SR1-350

Ø16
Ø20
Ø25
Ø32
Ø40
Ø50

102
102
75
51
51
30

13,4
17,0
22,1
28,2
36,5
46,4

16
20
25
32
40
50

Dış Çap
(mm)

Özelliği
Malzeme
Sıkış. Dayanımı
Darbe Dayanımı
Sıcaklık Dayanımı
Renk
Kullanım Alanları

Özelliği
Malzeme
Sıkış. Dayanımı
Darbe Dayanımı
Sıcaklık Dayanımı
Renk
Kullanım Alanları

Özelliği
Malzeme
Sıkış. Dayanımı
Darbe Dayanımı
Sıcaklık Dayanımı
Renk
Kullanım Alanları

: Alev Yaymayan - Kendi Kendine Sönebilen

: PVC Bazlı Termoplastik

: 320 Newton / 60sn / Sınıf 2

: 1 kg / 100 mm / -25°C / Sınıf 2

: -25°C / +60°C / Sınıf 4, 1

: Beyaz, Gri, Siyah

: Sıva üstü-sıva altı ve asma tavan içi tesisatlarda

4341

3241
TS EN 61386-22

TS EN 61386-22

ORTA SERİ

MSM
Kodu

İç Çap
(mm)

Anma
Çapı

Ambalaj
(mt)

SR2-316
SR2-320
SR2-325
SR2-332
SR2-340
SR2-350

Ø16
Ø20
Ø25
Ø32
Ø40
Ø50

102
102
75
51
51
30

16
20
25
32
40
50

12,8
16,6
21,0
27,5
35,8
45,7

Dış Çap
(mm)

: Alev Yaymayan - Kendi Kendine Sönebilen

: PVC Bazlı Termoplastik

: 750 Newton / 60sn / Sınıf 3

: 1 kg / 100mm / -25°C / Sınıf 2

: -25°C, +60°C / Sınıf  4, 1

: Beyaz, Gri, Siyah

: Sıva üstü-sıva altı ve şap beton içi tesisatlarda

TS EN 61386-22AĞIR SERİ

MSM
Kodu

İç Çap
(mm)

Anma
Çapı

Ambalaj
(mt)

SR3-316
SR3-320
SR3-325
SR3-332
SR3-340
SR3-350

Ø16
Ø20
Ø25
Ø32
Ø40
Ø50

102
102
75
51
51
30

11,9
15,7
20,2
26,2
34,5
44,2

16
20
25
32
40
50

Dış Çap
(mm)

: Alev Yaymayan - Kendi Kendine Sönebilen

: PVC Bazlı Termoplastik

: 1250 Newton / 60sn / Sınıf 4

: 2 kg / 100mm / -25°C/ Sınıf 3

: -25°C, +60°C / Sınıf 4, 1

: Beyaz, Gri, Siyah

: Beton içi, harici ve toprak altı tesisatlarda
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: Halojen Free - Düz Tesisat Borusu

: Düşük Yoğunluklu Polietilen

: 320 Newton / Sınıf 2

: 1 kg / 100 mm / -25°C / Sınıf 2

: -25°C, +60°C / Sınıf 4, 1

: Sıva üstü-sıva altı ve asma tavan içi tesisatlarda

Özelliği
Malzeme
Sıkış. Dayanımı
Darbe Dayanımı
Sıcaklık Dayanımı
Kullanım Alanları

Özelliği
Malzeme
Sıkış. Dayanımı
Darbe Dayanımı
Sıcaklık Dayanımı
Kullanım Alanları

Özelliği
Malzeme
Sıkış. Dayanımı
Darbe Dayanımı
Sıcaklık Dayanımı
Kullanım Alanları

TS EN 61386-22HF DÜZ BORU - HAFİF SERİ

: Halojen Free - Düz Tesisat Borusu

: Düşük Yoğunluklu Polietilen

: 750 Newton / Sınıf 3

: 2 kg / 100 mm / -25°C / Sınıf 3

: -25°C, +60°C / Sınıf 4, 1

: Sıva üstü-sıva ve şap beton içi tesisatlarda

TS EN 61386-22HF DÜZ BORU - ORTA SERİ

: Halojen Free - Düz Tesisat Borusu

: Düşük Yoğunluklu Polietilen

: 1250 Newton / Sınıf 4

: 2 kg / 100 mm / -25°C / Sınıf 3

: -25°C, +60°C / Sınıf 4, 1

: Beton içi, harici ve toprak altı tesisatlarda

TS EN 61386-22HF DÜZ BORU - AĞIR SERİ

IP 55 / BEYAZHF SIVA ÜSTÜ BUAT+KAPAK IP 65 / BEYAZHF SIVA ÜSTÜ BUAT+KAPAK

Çap Ø
(mm)

MSM
Kod

Paket Miktarı
(ad.)

16
20
25
32
40
50

HFG-116
HFG-120
HFG-125
HFG-132
HFG-140
HFG-150

100
100
50
50
50
25

Ölçüler
g x d x y (mm)

MSM
Kod

Paket Miktarı
(ad.)

HFSB-11
HFSB-12
HFSB-13
HFSB-14

90 x 50 x 45
100 x 100 x 45
100 x 100 x 60
120 x 120 x 50

50
50
25
15

Ölçüler
g x d x y (mm)

MSM
Kod

Paket Miktarı
(ad.)

HFSB-01
HFSB-02
HFSB-03
HFSB-04

70 x 70 x 33
85 x 85 x 50

110 x 110 x 60
110 x 110 x 70

25
25
20
20

BEYAZHF EK MUF BEYAZHF 90° DİRSEK

MSM
Kod

Paket Miktarı
(ad.)

16
20
25
32
40
50

HFG-216
HFG-220
HFG-225
HFG-232
HFG-240
HFG-250

100
100
50
50
50
25

Çap Ø
(mm)

Çap Ø
(mm)

MSM
Kod

Paket Miktarı
(ad.)

16
20
25
32
40
50

HFG-316
HFG-320
HFG-325
HFG-332
HFG-340
HFG-350

100
100
50
50
50
25

BEYAZHF YARIMAY KROŞE BEYAZHF KAPAKLI KROŞE

MSM
Kod

Paket Miktarı
(ad.)

16
20
25
32
40
50

HFG-416
HFG-420
HFG-425
HFG-432
HFG-440
HFG-450

100
100
50
50
50
25

Çap Ø
(mm)

3341 İç Çap
(mm)

Anma
Çapı

Ambalaj
(mt)

HFD2-116
HFD2-120
HFD2-125
HFD2-132
HFD2-140
HFD2-150

MSM Kod
(Alev yayan)

MSM Kod
(Alev yaymayan)

HFD2-016
HFD2-020
HFD2-025
HFD2-032
HFD2-040
HFD2-050

Ø16
Ø20
Ø25
Ø32
Ø40
Ø50

150
105
60
45
36
30

12,80
16,60
21,00
27,50
35,60
45,40

16
20
25
32
40
50

Dış Çap
(mm)

4341 İç Çap
(mm)

Anma
Çapı

Ambalaj
(mt)

HFD3-116
HFD3-120
HFD3-125
HFD3-132
HFD3-140
HFD3-150

MSM Kod
(Alev yayan)

MSM Kod
(Alev yaymayan)

HFD3-016
HFD3-020
HFD3-025
HFD3-032
HFD3-040
HFD3-050

Ø16
Ø20
Ø25
Ø32
Ø40
Ø50

150
105
60
45
36
30

11,90
15,70
20,20
26,20
34,40
44,20

16
20
25
32
40
50

Dış Çap
(mm)

2341 İç Çap
(mm)

Anma
Çapı

Ambalaj
(mt)

HFD1-116
HFD1-120
HFD1-125
HFD1-132
HFD1-140
HFD1-150

MSM Kod
(Alev yayan)

MSM Kod
(Alev yaymayan)

HFD1-016
HFD1-020
HFD1-025
HFD1-032
HFD1-040
HFD1-050

Ø16
Ø20
Ø25
Ø32
Ø40
Ø50

150
105
60
45
36
30

13,40
17,00
22,10
28,20
36,60
46,60

16
20
25
32
40
50

Dış Çap
(mm)
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Ölçüler
g x d x y (mm)

MSM
Kod

Paket Mik.
(ad.)

Ölçüler
g x d x y (mm)

MSM
Kod

Paket Mik.
(ad.)

IP 55OPAK PLASTİK BUAT (Rakorlu)

100 x 100 x 50
120 x 80 x 50
150 x 110 x 70
190 x 145 x 80
250 x 200 x 90
310 x 230 x 130
230 x 125 x 77
347 x 125 x 77
400 x 300 x 130
457 x 125 x 77

410-C4D
410-C4RD
410-C5D
410-C6D
410-C7D
410-C8D
410-C9D
410-C10D
410-C11D
410-C12D

18
22
9
10
6
6
16
6
6
6

OPAK PLASTİK BUAT (Düz) IP 55DERİN TİP OPAK PLASTİK BUAT (Düz) IP 55

430-C3D
430-C4D
430-C5D
430-C6D
430-C7D
430-C8D

80 x 120 x 120
100 x 100 x 120
150 x 110 x 140
190 x 145 x 140
250 x 200 x 160
310 x 230 x 180

35
36
16
10
6
6

BUAT İÇİ MONTAJ RAYI

Ölçüler (mm)MSM Kod Tip

460-D10
460-D11

35 x 7,5 x 1000
35 x 15 x 1500

Delikli
Deliksiz • Tüm buatlar, abs ve polikarbonat özelliklidir.

• Buat deliklerine takılacak polyamid rakorlar için, sayfa 66’a bakınız.

Ölçüler
g x d x y (mm)

MSM
Kod

Paket Mik.
(ad.)

IP 55

Ölçüler
g x d x y (mm)

MSM
Kod

Paket Mik.
(ad.)

430-C3R
430-C4R
430-C5R
430-C6R
430-C7R
430-C8R

80 x 120 x 120
100 x 100 x 120
150 x 110 x 140
190 x 145 x 140
250 x 200 x 160
310 x 230 x 180

35
36
16
10
6
6

DERİN TİP OPAK PLASTİK BUAT (Rakorlu) IP 55

80 x 120 x 120
100 x 100 x 120
150 x 110 x 140
190 x 145 x 140
250 x 200 x 160
310 x 230 x 180

430-C3K
430-C4K
430-C5K
430-C6K
430-C7K
430-C8K

35
36
16
10
6
6

DERİN TİP OPAK PLASTİK BUAT (Kırmalı)

Ölçüler
g x d x y (mm)

MSM
Kod

Paket Mik.
(ad.)

Ölçüler
g x d x y (mm)

MSM
Kod

Paket Mik.
(ad.)

IP 55ŞEFFAF KAPAKLI BUAT (Rakorlu)

420-C5R
420-C6R
420-C7R
420-C8R

150 x 110 x 70
190 x 145 x 80
250 x 200 x 90
310 x 230 x 130

9
10
6
6

IP 55

150 x 110 x 140
190 x 145 x 140
250 x 200 x 160
310 x 230 x 180

440-C5R
440-C6R
440-C7R
440-C8R

16
10
6
6

ŞEFFAF DERİN KAPAKLI BUAT (Rakorlu)

Ölçüler
g x d x y (mm)

MSM
Kod

Paket Mik.
(ad.)

Ölçüler
g x d x y (mm)

MSM
Kod

Paket Mik.
(ad.)

IP 55

150 x 110 x 70
190 x 145 x 80
250 x 200 x 90
310 x 230 x 130

420-C5K
420-C6K
420-C7K
420-C8K

9
10
6
6

ŞEFFAF KAPAKLI BUAT (Kırmalı) IP 55

150 x 110 x 140
190 x 145 x 140
250 x 200 x 160
310 x 230 x 180

440-C5K
440-C6K
440-C7K
440-C8K

16
10
6
6

ŞEFFAF DERİN KAPAKLI BUAT (Kırmalı)

Ölçüler
g x d x y (mm)

MSM
Kod

Paket Mik.
(ad.)

Ölçüler
g x d x y (mm)

MSM
Kod

Paket Mik.
(ad.)

150 x 110 x 70
190 x 145 x 80
250 x 200 x 90
310 x 230 x 130

420-C5D
420-C6D
420-C7D
420-C8D

9
10
6
6

IP 55ŞEFFAF KAPAKLI BUAT (Düz)

150 x 110 x 140
190 x 145 x 140
250 x 200 x 160
310 x 230 x 180

440-C5D
440-C6D
440-C7D
440-C8D

16
10
6
6

IP 55ŞEFFAF DERİN KAPAKLI BUAT (Düz)

Ölçüler
g x d x y (mm)

MSM
Kod

Paket Mik.
(ad.)

Ölçüler
g x d x y (mm)

MSM
Kod

Paket Mik.
(ad.)

100 x 100 x 50
120 x 80 x 50
150 x 110 x 70
190 x 145 x 80
250 x 200 x 90
310 x 230 x 130

400-C4R
400-C4RR
400-C5R
400-C6R
400-C7R
400-C8R

18
22
9
10
6
6

Çap Øxy
(mm)

MSM
Kod

Paket Mik.
(ad.)

Çap Øxy
(mm)

MSM
Kod

Paket Mik.
(ad.)

IP 44OPAK PLASTİK BUAT (Rakorlu)

Ø70 x 40
Ø85 x 45

80 x 80 x 40

400-C1R
400-C2R
400-C3R

60
40
40

IP 55

100 x 100 x 50
120 x 80 x 50
150 x 110 x 70
190 x 145 x 80
250 x 200 x 90
310 x 230 x 130

400-C4K
400-C4RK
400-C5K
400-C6K
400-C7K
400-C8K

18
22
9
10
6
6

OPAK PLASTİK BUAT (Kırmalı)

IP 44

Ø70 x 40
Ø85 x 45

80 x 80 x 40

400-C1K
400-C2K
400-C3K

60
40
40

OPAK PLASTİK BUAT (Kırmalı)
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ISIYLA DARALAN MAKARON (2/1)

İç Çap
(mm)

MSM
Kod

Paket Miktarı
(mt)

BM-01
BM-02
BM-03
BM-04
BM-05
BM-06
BM-07
BM-08
BM-09
BM-10
BM-11
BM-12
BM-13
BM-14
BM-15

1,6
2,4
3,2
4,8
6,4
9,5
12,7
16,0
19,1
25,4
35,0
40,0
51,0
76,0
102,0

200
200
200
200
150
150
100
100
50
50
50
25
25
15
15

ISIYLA DARALAN MAKARON SARI / YEŞİL (2/1)

İç Çap
(mm)

MSM
Kod

Paket Miktarı
(mt)

PASLANMAZ ÇELİK KABLO BAĞI

Ölçü
u x g (mm)

MSM
Kod

Paket Miktarı
(ad.)

PKB - 2046
PKB - 3046
PKB - 3746
PKB - 5246
PKB - 2079
PKB - 3079
PKB - 3779

200 x 4.6
300 x 4.6
370 x 4.6
520 x 4.6
200 x 7.9
300 x 7.9
370 x 7.9

100
100
100
100
100
100
100

POLYESTER KABLO ÇORABI - SİYAH

Çap
(mm)

MSM
Kod

Paket Miktarı
(mt)

PKÇ - 3
PKÇ - 6
PKÇ - 10
PKÇ - 12
PKÇ - 15
PKÇ - 20
PKÇ - 25
PKÇ - 30
PKÇ - 40
PKÇ - 50

3
6
10
12
15
20
25
30
40
50

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

NOT: Kablo çoraplarının, gri-kırmızı-mavi-sarı ve beyaz renkleri de mevcuttur.

NAYLON KABLO BAĞI - ŞEFFAF - SİYAH

Ölçü
UxG (mm)

MSM
Şeffaf Kod

Paket Mik.
(ad.)

M10025
M16025
M20025
M14035
M20035
M25035
M28035
M36035
M16045
M20045
M25045
M30045
M36045
M43045
M28075
M32075
M36075
M45075
M54075
M78090
M92090
M120090
M750125
M100125

MSM
Siyah Kod

S10025
S16025
S20025
S14035
S20035
S25035
S28035
S36035
S16045
S20045
S25045
S30045
S36045
S43045
S28075
S32075
S36075
S45075
S54075
S78090
S92090
S120090
S750125
S100125

100 x 2.5
160 x 2.5
200 x 2.5
140 x 3.5
200 x 3.5
250 x 3.5
280 x 3.5
360 x 3.5
160 x 4.5
200 x 4.5
250 x 4.5
300 x 4.5
360 x 4.5
430 x 4.5
280 x 7.5
320 x 7.5
360 x 7.5
450 x 7.5
540 x 7.5
780 x 9.0
920 x 9.0
1200 x 9.0
750 x 12.5
1000 x 12.5

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
50
50

ISIYLA DARALAN MAKARON / ALEV YAYMAZ (2/1)

İç Çap
(mm)

MSM
Kod

Paket Miktarı
(mt)

YBM-01
YBM-02
YBM-03
YBM-04
YBM-05
YBM-06
YBM-07
YBM-08
YBM-09
YBM-10
YBM-11
YBM-12
YBM-13
YBM-14
YBM-15

1,5
2,5
3,0
4,0
6,0
9,0
12,0
16,0
20,0
25,0
30,0
40,0
50,0
80,0
100,0

200
200
200
200
100
100
100
100
100
50
50
50
25
25
25

RENKLİ KABLO BAĞI

Ölçü
u x g (mm)

MSM
Kod

Paket Miktarı
(ad.)

S10025
K10025
M10025
V10025
Y10025
S28035
K28035
M28035
V28035
Y28035

100 x 2.5
100 x 2.5
100 x 2.5
100 x 2.5
100 x 2.5
280 x 3,5
280 x 3,5
280 x 3,5
280 x 3,5
280 x 3,5

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

NOT: Makaronların, ortalama daralma sıcaklığı +70 C°, çalışma sıcaklığı 
ise -55C°/+125 C° arasındadır.

İÇİ YAPIŞKANLI MAKARON (3/1)

İç Çap
(mm)

MSM
Kod

Paket Miktarı
(mt)

MSY-01
MSY-02
MSY-03
MSY-04
MSY-05
MSY-06
MSY-07
MSY-08
MSY-09
MSY-10

2,4
3,2
4,8
6,4
9,5
12,7
19,0
25,4
32,0
38,0

200
200
150
150
150
100
50
50
30
30

YM-01
YM-02
YM-03
YM-04
YM-05
YM-06
YM-07
YM-08

12,0
20,0
32,0
40,0
55,0
70,0
90,0
125,0

10
5
4
3
3
3
2
2
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SÜPER ETANJ POLYAMİD KABLO RAKORLARI YERLİ / IP68

• CE, GOST-R ve EAC sertifikalıdır.

• Polyamid PA6 orjinlidir.

• EN 50262 normuna uygundur.

• -30˚C, +80˚C ısıya dayanıklıdır.

• Gri (RAL-7001), Açık gri (RAL-7035) ve Siyah (RAL-9005) renk opsiyonludur.

• Borusuz olarak döşenen kabloların motor, ekipman vb. bağlantılarında kullanılır.

MSM
Gri Kod

Diş
Ölçü

PKR-P1

PKR-P2

PKR-P3

PKR-P4

PKR-P5

PKR-P6

PKR-P7

PKR-P8

PKR-P9

PKR-P10

Pg-7

Pg-9

Pg-11

Pg-13,5

Pg-16

Pg-21

Pg-29

Pg-36

Pg-42

Pg-48

Diş Boyu
(mm)

3

4

5

6

10

13

18

22

30

34

6

8

10

12

14

18

25

32

38

44

PKR-M1

PKR-M2

PKR-M3

PKR-M4

PKR-M5

PKR-M6

PKR-M7

PKR-M8

MSM
Siyah Kod

PKR-P1.N

PKR-P2.N

PKR-P3.N

PKR-P4.N

PKR-P5.N

PKR-P6.N

PKR-P7.N

PKR-P8.N

PKR-P9.N

PKR-P10.N

PKR-M1.N

PKR-M2.N

PKR-M3.N

PKR-M4.N

PKR-M5.N

PKR-M6.N

PKR-M7.N

PKR-M8.N

M12x1,5

M16x1,5

M20x1,5

M25x1,5

M32x1,5

M40x1,5

M50x1,5

M63x1,5

10,0

10,0

10,0

10,5

16,0

18,0

18,0

18,0

3

5

6

13

18

22

30

34

6

10

12

18

25

32

38

44

PG DİŞ

METRİK DİŞ

Kablo Çapı Delik Çapı
(mm)Min Max

14,5

17,2

20,6

22,4

24,5

30,3

39,0

49,0

56,0

61,3

7.5

10,0

10,0

10,0

10,0

10,0

10,5

16,0

14,0

14,0

14,0

18,0

22,0

27,0

34,0

42,0

52,0

65,0

4/6/4TiP “S” DAR DELiKLi KABLO KANALI

Genişlik
(mm)

Yükseklik
(mm)

MSM
Kod

Paket Mik.
(mt)

25
25
40
40
40
60
60
80
80
100
100
100
120

S 2525
S 2580
S 4025
S 4040
S 40100
S 6040
S 60100
S 8040*
S 8060*
S 10040*
S 10060*
S 10080*
S 12040*

100
56
80
70
32
50
24
40
28
28
20
24
24

25
80
25
40
100
40
100
40
60
40
60
80
40

• Bu tiplere ses-g tipi seperatör takılabilir.
• Yukarda belirtilen ölçülerde, “A” tipi
geniş delikli kablo kanalları da mevcuttur.

ŞEFFAFKABLO SARGI SPİRALİ

Çap Ø
İç x Dış (mm)

MSM
Kod

Paket Miktarı
(ad.)

1,5 x 3
3 x 5
4 x 6
6 x 8
8 x 10
10 x 12
12 x 14
14 x 16

P-1,5
P-03
P-04
P-06
P-08
P-10
P-12
P-14

25
25
25
25
25
25
20
20

BEYAZKABLO SARGI SPİRALİ / ALEV İLETMEZ TİP

Çap Ø
İç x Dış (mm)

MSM
Kod

Paket Miktarı
(ad.)

1,5 x 3
3 x 5
4 x 6
6 x 8
8 x 10
10 x 12
12 x 14
14 x 16

PA-1,5
PA-03
PA-04
PA-06
PA-08
PA-10
PA-12
PA-14

25
25
25
25
25
25
20
20

SİYAHKABLO SARGI SPİRALİ

Çap Ø
İç x Dış (mm)

MSM
Kod

Paket Miktarı
(ad.)

1,5 x 3
3 x 5
4 x 6
6 x 8
8 x 10
10 x 12
12 x 14
14 x 16

PN-1,5
PN-03
PN-04
PN-06
PN-08
PN-10
PN-12
PN-14

25
25
25
25
25
25
20
20

PANO İÇİ ESNEK KABLO KANALI

Ölçüler
GxYxU (mm)

MSM
Kod

Paket Mik.
(mt)

12 x 12 x 500
16 x 16 x 500
20 x 20 x 500
25 x 25 x 500
30 x 30 x 500
40 x 40 x 500
50 x 50 x 500

23411
23412
23413
23414
23415
23416
23417

112
84
112
70
50
50
32

KABLO KANALI GENEL TEKNİK ÖZELLİKLERİ

• Malzeme: Polyvinil Klorid (PVC)

• Malzeme özelliği: Kendi kendine sönebilen (Alevi iletmeyen)

• Yangın koruma sınıfı: VO-UL94

• Standart uzunluk: 2 m

• Standart rengi: Gri RAL 7030

• Uygunluk standartları: C.E.I.23-22, I.M.Q. EA850, U.L.169019
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Gri
Kod

Siyah
Kod

İç Çap
(mm)

Dış Çap
(mm)

Ambalaj
(mt)

PS-07

PS-08

PS-09

PS-11

PS-13

PS-16

PS-21

PS-29

PS-36

PS-48

PS-07N

PS-08N

PS-09N

PS-11N

PS-13N

PS-16N

PS-21N

PS-29N

PS-36N

PS-48N

6,5

8,5

10,0

12,0

14,0

17,0

23,0

29,0

36,0

48,0

10,0

12,0

13,0

16,0

18,5

21,5

28,7

34,5

42,5

54,5

100

100

100

100

100

50

50

25

25

25

Gri
Kod

Siyah
Kod

İç Çap
(mm)

Dış Çap
(mm)

Ambalaj
(mt)

PSY-07

PSY-08

PSY-09

PSY-11

PSY-13

PSY-16

PSY-21

PSY-29

PSY-36

PSY-48

PSY-07N

PSY-08N

PSY-09N

PSY-11N

PSY-13N

PSY-16N

PSY-21N

PSY-29N

PSY-36N

PSY-48N

6,5

8,5

10,0

12,0

14,0

17,0

23,0

29,0

36,0

48,0

10,0

12,0

13,0

16,0

18,5

21,5

28,7

34,5

42,5

54,5

100

100

100

100

100

50

50

25

25

25

POLYAMİD SPİRAL BORULAR

(GRİ - SİYAH) -40°C / +120°C

POLYAMİD SPİRAL BORULAR (YARIKLI)

Gri
Kod

Siyah
Kod

İç Çap
(mm)

Dış Çap
(mm)

Ambalaj
(mt)

PP-07

PP-08

PP-09

PP-11

PP-13

PP-16

PP-21

PP-29

PP-36

PP-48

PP-07N

PP-08N

PP-09N

PP-11N

PP-13N

PP-16N

PP-21N

PP-29N

PP-36N

PP-48N

6,5

8,5

10,0

12,0

14,0

17,0

23,0

29,0

36,0

48,0

10,0

12,0

13,0

16,0

18,5

21,5

28,7

34,5

42,5

54,5

100

100

100

100

100

50

50

25

25

25

Gri
Kod

Siyah
Kod

İç Çap
(mm)

Dış Çap
(mm)

Ambalaj
(mt)

PPY-07

PPY-08

PPY-09

PPY-11

PPY-13

PPY-16

PPY-21

PPY-29

PPY-36

PPY-48

PPY-07N

PPY-08N

PPY-09N

PPY-11N

PPY-13N

PPY-16N

PPY-21N

PPY-29N

PPY-36N

PPY-48N

6,5

8,5

10,0

12,0

14,0

17,0

23,0

29,0

36,0

48,0

10,0

12,0

13,0

16,0

18,5

21,5

28,7

34,5

42,5

54,5

100

100

100

100

100

50

50

25

25

25

POLYPROPİLEN SPİRAL BORULAR POLYPROPİLEN SPİRAL BORULAR (YARIKLI)

• TSE ve CE sertifikalıdır.

• Polyamid (PA6) hammaddeli olup, 
halogen free ve alev iletmez özelliklidir.

• Yağlara, asitlere ve hava şartlarına 
karşı dirençlidir.

• Siyah renkli çeşidi ultraviyole ışınlara 
karşı dayanıklıdır.

• Özellikle makine imalatında, otomotiv 
sanayiinde, güvenlik sistemlerinde 
motor vb. ekipman bağlantılarında 
kullanılmaya müsaittir. 

• Polyamid (PA6) hammaddeli olup, 
halogen free ve alev iletmez özelliklidir.

• Yağlara, asitlere ve hava şartlarına  
karşı dirençlidir.

• Siyah renkli çeşidi ultraviyole ışınlara karşı 
dayanıklıdır.

• Mevcut döşenmiş kabloları koruma amaçlı 
kullanılır.

• Özellikle makine imalatında, otomotiv 
sanayiinde, güvenlik sistemlerinde motor 
vb. ekipman bağlantılarında kullanılmaya 
müsaittir.

• TSE ve CE sertifikalıdır.

• Polypropilen hammaddelidir.

• Ters bükülme baskıları altında, soğukta 
direnç ve mukavemet gösterir.

• Elektrik tesisatlarında, otomotiv ve 
makine sanayinde motor vb. ekipman 
bağlantılarında kullanılmaya müsaittir.

• Mevcut döşenmiş kabloları koruma 
amaçlı kullanılır.

• TSE ve CE sertifikalıdır.

• Polypropilen hammaddelidir.

• Ters bükülme baskıları altında, soğukta 
direnç ve mukavemet gösterir.

• Elektrik tesisatlarında, otomotiv ve 
makine sanayinde motor vb. ekipman 
bağlantılarında kullanılmaya müsaittir.

(GRİ - SİYAH) -40°C / +95°C (GRİ - SİYAH) -40°C / +95°C

(GRİ - SİYAH) -40°C / +120°C
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Uygun Spiral
Tipi

Pg
Kod

Pg Tip
Ölçü

PRD-P1

PRD-P2

PRD-P3

PRD-P4

PRD-P5

PRD-P6

PRD-P7

PRD-P8

PRD-P10

POLYAMİD DİRSEK RAKOR - 90°

Uygun Spiral
Tipi

Pg
Kod

Pg Tip
Ölçü

Metrik
Kod

Metrik Tip
Ölçü

PS / PP - 07

PS / PP - 09

PS / PP - 11

PS / PP - 13

PS / PP - 16

PS / PP - 21

PS / PP - 29

PS / PP - 36

PS / PP - 48

PS / PP - 07

PS / PP - 09

PS / PP - 11

PS / PP - 13

PS / PP - 16

PS / PP - 21

PS / PP - 29

PS / PP - 36

PS / PP - 48

PBR-P1

PBR-P2

PBR-P3

PBR-P4

PBR-P5

PBR-P6

PBR-P7

PBR-P8

PBR-P10

Pg 7

Pg 9

Pg 11

Pg 13,5

Pg 16

Pg 21

Pg 29

Pg 36

Pg 48

Pg 7

Pg 9

Pg 11

Pg 13,5

Pg 16

Pg 21

Pg 29

Pg 36

Pg 48

---

---

PBR-M2

---

PBR-M3

PBR-M4

PBR-M5

---

---

---

---

M16 x 1,5

---

M20 x 1,5

M25 x 1,5

M32 x 1,5

---

---

POLYAMİD DÜZ RAKOR IP65 IP65

(GRİ - SİYAH) (GRİ - SİYAH)

• CE ve ROHS sertifikalıdır.

• Polyamid (PA6) hammaddeli olup, 
halogen free özelliklidir.

• Uygun conta rakoru (0-Ring) ile 
kullanıldığında koruma derecesi 
IP-67’ye yükselir.

• Metrik diş tiplerinde, kilitleme 
somunu da mevcuttur.

• CE ve ROHS sertifikalıdır.

• Polyamid (PA6) hammaddeli olup, halogen free 
özelliklidir.

• Uygun conta rakoru (0-Ring) ile kullanıldığında 
koruma derecesi IP-67’ye yükselir.

• Tavsiye edilen montaj sıcaklığı:   
-40°C ile +105°C arasıdır.

Uygun Spiral
Tipi

Pg
Kod

Pg Tip
Ölçü

PRG-P1

PRG-P2

PRG-P3

PRG-P4

PRG-P5

PRG-P6

PRG-P7

PRG-P8

PRG-P10

POLYAMİD GEÇMELİ DİRSEK RAKOR - 90°

Uygun Spiral
Tipi

Pg
Kod

Pg Tip
Ölçü

Metrik
Kod

Metrik Tip
Ölçü

PS / PP - 07

PS / PP - 09

PS / PP - 11

PS / PP - 13

PS / PP - 16

PS / PP - 21

PS / PP - 29

PS / PP - 36

PS / PP - 48

PS / PP - 07

PS / PP - 09

PS / PP - 11

PS / PP - 13

PS / PP - 16

PS / PP - 21

PS / PP - 29

PS / PP - 36

PS / PP - 48

PGR-P1

PGR-P2

PGR-P3

PGR-P4

PGR-P5

PGR-P6

PGR-P7

PGR-P8

PGR-P10

Pg 7

Pg 9

Pg 11

Pg 13,5

Pg 16

Pg 21

Pg 29

Pg 36

Pg 48

Pg 7

Pg 9

Pg 11

Pg 13,5

Pg 16

Pg 21

Pg 29

Pg 36

Pg 48

PGR-M1

PGR-M2

PGR-M2.1

PGR-M3.1

PGR-M3

PGR-M4

PGR-M5

PGR-M6

PGR-M8

M12 x 1,5

M16 x 1,5

M16 x 1,5

M20 x 1,5

M20 x 1,5

M25 x 1,5

M32 x 1,5

M40 x 1,5

M63 x 1,5

• CE ve ROHS sertifikalıdır.

• Polyamid (PA6) hammaddeli olup, 
halogen free özelliklidir.

• Metrik diş tiplerinde, kilitleme 
somunuda mevcuttur.

• Tavsiye edilen montaj sıcaklığı: 
-40°C ile +120°C arasıdır.

• CE ve ROHS sertifikalıdır.

• Polyamid (PA6) hammaddeli olup, halogen 
free özelliklidir.

• Metrik diş tiplerinde, kilitleme somunuda 
mevcuttur.

• Tavsiye edilen montaj sıcaklığı:   
-40°C ile +105°C arasıdadır.

(GRİ - SİYAH) (GRİ - SİYAH)

IP68 IP68POLYAMİD GEÇMELİ RAKOR
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Uygun Spiral
Tipi

Siyah
Kod

Gri
Kod

PBK-07

PBK-09

PBK-11

PBK-13

PBK-16

PBK-21

PBK-29

PBK-36

PBK-48

POLYAMİD KAPAKLI KROŞE

PS / PP - 07

PS / PP - 09

PS / PP - 11

PS / PP - 13

PS / PP - 16

PS / PP - 21

PS / PP - 29

PS / PP - 36

PS / PP - 48

PBK-07N

PBK-09N

PBK-11N

PBK-13N

PBK-16N

PBK-21N

PBK-29N

PBK-36N

PBK-48N

(GRİ - SİYAH)

Pg
Kod

Pg Tip
Ölçü

Metrik
Kod

Metrik Tip
Ölçü

PKS-P1

PKS-P2

PKS-P3

PKS-P4

PKS-P5

PKS-P6

PKS-P7

PKS-P8

PKS-P10

Pg 7

Pg 9

Pg 11

Pg 13,5

Pg 16

Pg 21

Pg 29

Pg 36

Pg 48

PKS-M1

PKS-M2

-

PKS-M3

PKS-M4

PKS-M5

PKS-M6

PKS-M7

PKS-M8

M12 x 1,5

M16 x 1,5

-

M20 x 1,5

M25 x 1,5

M32 x 1,5

M40 x 1,5

M50 x 1,5

M63 x 1,5

POLYAMİD KİLİTLEME SOMUNU

(GRİ - SİYAH)

Pg
Kod

Pg Tip
Ölçü

Metrik
Kod

Metrik Tip
Ölçü

PKT-P1

PKT-P2

PKT-P3

PKT-P4

PKT-P5

PKT-P6

PKT-P7

PKT-P8

PKT-P9

PKT-P10

Pg 7

Pg 9

Pg 11

Pg 13,5

Pg 16

Pg 21

Pg 29

Pg 36

Pg 42

Pg 48

PKT-M1

---

PKT-M2

PKT-M3

---

PKT-M4

PKT-M5

PKT-M6

PKT-M7

PKT-M8

M12 x 1,5

---

M16 x 1,5

M20 x 1,5

---

M25 x 1,5

M32 x 1,5

M40 x 1,5

M50 x 1,5

M63 x 1,5

“Y” Dağıtıcı
Kod

Spiral
Ölçü

“T” Dağıtıcı
Kod

Spiral
Ölçü

PYD-01

PYD-02

PYD-03

PYD-04

PYD-05

PYD-06

PYD-07

PYD-08

PYD-09

PYD-10

07-07-07

09-09-07

09-09-09

11-11-07

11-11-09

16-11-09

16-16-09

16-16-11

21-21-11

21-21-16

PTD-01

PTD-02

PTD-03

PTD-04

PTD-05

PTD-06

PTD-07

PTD-08

PTD-09

PTD-10

07-07-07

09-09-07

09-09-09

11-11-09

11-11-11

16-11-11

16-11-16

16-16-11

21-16-16

21-21-21

POLYAMİD "Y" - “T” DAĞITICILAR IP 42IP 54POLYAMİD KÖR TAPA

(GRi-SiYAH) -40˚C / +110˚C

• CE sertifikalıdır.

• Polyamid (PA6) hammaddeli olup, 
halogen free özelliklidir.

• Kapağı sayesinde her türlü 
yüzeyde  spiral borular uzun süre 
monteli kalabilir.

• Gövde ile kapak birbirlerine naylon 
bağ ile bağlanır.

• CE ve VDE sertifikalıdır.

• Polyamid (PA6) hammaddeli 
olup, halogen free özelliklidir.

• Rakorların, pano ve ekipman 
bağlantılarında fixlenmesi 
amacıyla kullanılır.

• ROHS sertifikalıdır.

• Polyamid (PA6) hammaddeli olup, 
halogen free özelliklidir.

• Kendi kendine sönme özelliği vardır.

• Yağ, asit, benzin türü kimyevi 
maddelere karşı dirençlidir.

• Özellikle makine imalatında ve 
otomotiv sanayiinde kablo dağıtım 
elemanı olarak kullanılmaya 
uygundur.

• TSE sertifikalıdır.

• Polyamid (PA6) hammaddeli olup, 
halogen free özelliklidir.

• Özellikle pano ve dağıtım 
buatlarında, boşluk doldurucu 
olarak kullanılmaya uygundur.
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POLYAMİD DÜZ RAKOR IP66

(SİYAH) -40°C / +120°C (SİYAH) 50°C / +135°C

İTHAL POLYAMİD SPİRAL BORU

• IEC, EN ve UL sertifikalıdır.

• Polyamid (PA6) hammaddeli olup, 
halogen free ve alev iletmez 
özelliklidir.

• Yağlara, asitlere karşı duyarlı 
esnek konduitlerdir.

• Özellikle makine imalatında, 
otomotiv sanayinde, güvenlik 
sistemlerinde, motor vb ekipman 
bağlantılarında iç ortamlarda 
kullanılmaya uygundur.

• IEC, EN ve UL sertifikalıdır.

• Polyamid (PA6) hammaddeli olup, 
halogen free özelliklidir.

• Uygun conta rakoru (0-Ring) ile 
kullanıldığında koruma derecesi IP-67’ye 
yükselir.

• Metrik diş tiplerinde, kilitleme somunu 
da mevcuttur.

Metrik
Kod

FPA10-M12

FPA13-M16

FPA16-M16

FPA16-M20

FPA21-M20

FPA28-M25

FPA34-M32

FPA42-M40

FPA54-M50

Metrik
Tip Ölçü

Pg
Kod

Pg
Tip Ölçü

M12x1,5

M16x1,5

M16x1,5

M20x1,5

M20x1,5

M25x1,5

M32x1,5

M40x1,5

M50x1,5

FPA10-Pg7

FPA13-Pg9

FPA16-Pg11

FPA16-Pg13

FPA21-Pg16

FPA28-Pg21

FPA34-Pg29

FPA42-Pg36

FPA54-Pg48

Pg7

Pg9

Pg11

Pg13,5

Pg16

Pg21

Pg29

Pg36

Pg48

Uygun
Spiral Ölçü

Ø10

Ø13

Ø16

Ø16

Ø21

Ø28

Ø34

Ø42

Ø54

Hafif Seri
İç çap (mm)

6,5

10

12

16,9

23

28,3

35,7

47,4

Hafif Seri
Kod

Orta Seri
Kod

FPAS-10

FPAS-13

FPAS-16

FPAS-21

FPAS-28

FPAS-34

FPAS-42

FPAS-54

Orta Seri
İç çap (mm)

6,3

9,8

11,8

16,7

22,8

28,1

35,5

47,2

Dış Çap
(mm)

Ambalaj
(mt)

10

13

15,8

21,2

28,5

34,5

42,5

54,5

50

50

50

50

50

25

25

25

FPAL-10

FPAL-13

FPAL-16

FPAL-21

FPAL-28

FPAL-34

FPAL-42

FPAL-54

MSM
Kod

FCL-10

FCL-13

FCL-16

FCL-21

FCL-28

FCL-34

FCL-42

FCL-54

Uygun
Spiral Tipi

FPAL-FPAS 10

FPAL-FPAS 13

FPAL-FPAS 16

FPAL-FPAS 21

FPAL-FPAS 28

FPAL-FPAS 34

FPAL-FPAS 42

FPAL-FPAS 54

ÖlçüMetrik
Kod

FPA10-M12-90

FPA13-M16-90

FPA16-M16-90

FPA16-M20-90

FPA21-M20-90

FPA28-M25-90

FPA34-M32-90

FPA42-M40-90

FPA54-M50-90

Metrik
Tip Ölçü

Pg
Kod

Pg
Tip Ölçü

M12x1,5

M16x1,5

M16x1,5

M20x1,5

M20x1,5

M25x1,5

M32x1,5

M40x1,5

M50x1,5

FPA10-Pg7-90

FPA13-Pg9-90

FPA16-Pg11-90

FPA16-Pg13-90

FPA21-Pg16-90

FPA28-Pg21-90

FPA34-Pg29-90

FPA42-Pg36-90

FPA54-Pg48-90

Pg7

Pg9

Pg11

Pg13,5

Pg16

Pg21

Pg29

Pg36

Pg48

Uygun
Spiral Ölçü

Ø10

Ø13

Ø16

Ø16

Ø21

Ø28

Ø34

Ø42

Ø54

Ø10

Ø13

Ø16

Ø21

Ø28

Ø34

Ø42

Ø54

POLYAMİD KAPAKLI KROŞE

• IEC, EN ve UL sertifikalıdır.

• Polyamid (PA6) hammaddeli 
olup, halogen free özelliklidir.

• Kapağı sayesinde her türlü 
yüzeyde spiral borular uzun 
süre monteli kalabilir.

• Gövde ile kapak birbirlerine 
naylon bağ ile bağlıdır.

(SİYAH) - 50°C / +135°C(SİYAH) 50°C / +135°C

POLYAMİD 90° DİRSEK RAKOR IP66

• IEC, EN ve UL sertifikalıdır.

• Polyamid (PA6) hammaddeli olup, 
halogen free özelliklidir.

• Uygun conta rakoru (0-Ring) ile 
kullanıldığında koruma derecesi 
IP-67’ye yükselir.

• Metrik diş tiplerinde, kilitleme 
somunu da mevcuttur.

68POLYAMİD SPİRAL BORU VE AKSESUARLARI İTHAL
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ATEX Sertifikalı Yerli Ex-proof Elektrik Malzemeleri

Ex-Proof Zırhlı Kablo Rakorları
Ex-Proof Zırhsız Kablo Rakorları
Ex-Proof Galvaniz Boru Rakorları
Ex-proof Spiral & Düz Boru Rakorları

Ex-Proof Kör Tapalar
Ex-Proof Durdurucu & Buatlar
Ex-Proof Nipeller & Manşonlar
Ex-Proof Adaptörler & Redüksiyonlar

www.exproof.info
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ATEX; Avrupa Birliği Organizasyonlarının ATEX direktifleri 1 Temmuz 2003 tarihinden itibaren uygulanmaya konulmuş olup, 20 Nisan 
2016 tarihi itibari ile 2014/34/AB yönetmeliği adı altında revize edilmiştir. ATEX, Fransızca “ATmosphéres EXplosives” kelimelerinin ilk 
hecelerinin birleşiminden oluşmuş bir kelimedir ve Patlayıcı Atmosferler anlamına gelmektedir. Günümüzde Avrupa birliği ülkelerinde 
geçerli olan ve Avrupa dışında birçok ülkede de referans olarak kabul edilen ATEX yönetmelikleri patlayıcı ortamlar, güvenlik önlemleri ve 
burada kullanılan ekipmanların sahip olması gereken minimum şartları belirtmektedir.

Ex-proof (Explosion Proof); potansiyel yanıcı ve patlayıcı ortamlarda kullanılmak amacıyla özel olarak üretilen Ekipman ve Koruyucu 
Sistemlerin genel adıdır.

Alevlenebilir kimyasallar ve petrol ürünlerinin (örneğin metan, alkol, asetilen, doğalgaz...) üretim, işletme, ulaştırma ve depolanmasında 
ortaya çıkabilecek gaz ve buhar kaçaklarının, atmosferin oksijeniyle birleşmesiyle, patlayıcı bir konsantrasyonu oluşturması kaçınılmazdır. 
Böylesi bir durumda elektrik enerjisinden doğabilecek, elektrik arkı, statik elektrik ya da aşırı yüzey sıcaklığı, mal ve can güvenliğini 
tehlikeye sokacak bir patlamaya yol açabilmektedir. Söz konusu tehlikeli ortamlarda kullanılan elektrik ekipmanlarının yapımı ve kullanımı 
normal sahalardaki uygulamalardan büyük farklılıklar göstermektedir. Bu tür malzemeler, konu ile ilgilenen meslek çevrelerince Ex-Proof 
(Alev sızdırmaz) elektrik malzemeleri olarak isimlendirilir. 

Patlayıcı, parlayıcı ve kolay yanıcı ortamlarda kullanılan ekipmanların üzerlerinde özel kodlar bulunmaktadır. Amaç tehlikeli ortamlarda 
çalışan personelin bu kodlara dikkat ederek doğru ekipmanı doğru bölgede kullanmasıdır. Her exproof ekipman her bölgede kullanılamaz. 
Patlamaların çoğu yanlış bölgede yanlış alet seçiminden kaynaklanır. 

Üst kategorilerdeki aletler alt kategorilerde de kullanılabilir. Fakat alt kategorilerdeki aletler üst kategorilerde asla kullanılamaz.  
Kategorisi 1 olan bir alet, ZONE 0-ZONE 1-ZONE 2 de rahatlıkla kullanılır. Ancak kategorisi 2 olan bir alet ZONE 0 da asla kullanılamaz.

Class I Division 1 (Gaz)

Class II Division 1 (Toz)

Class I Division 1 (Gaz)

Class II Division 1 (Toz)

Class I Division 2 (Gaz)

Class II Division 2 (Toz)

Class III Division 1 (Lif)

Class III Division 2 (Lif)

Zone 0 (Gaz)

Zone 20 (Toz)

Zone 1 (Gaz)

Zone 21 (Toz)

Zone 2 (Gaz)

Zone 22 (Toz)

Patlayıcı ortam olusması sürekli
veya uzun süreli veya sıklıkla olan bölge

Patlayıcı ortam olusması bazen ve
düzensiz olan bölge

Patlayıcı ortam olusması
beklenmeyen ve yalnızca kısa bir

için olan bölge

ZONE veya DIVISION Tanımı Kuzey Amerikan SınıflandırmasıAvrupa & IEC Sınıflandırması

TEHLİKELİ BÖLGE SINIFLANDIRMASI KARŞILASTIRMA TABLOSU

-

A

B

C

D

E

F

G

Metan

Asetilen

Hidrojen

Etilen

Propan

Metal Tozu

Kömür Tozu

Tahıl Tozu

I

IIC

IIC

IIB

IIA

-

-

-

Avrupa & IEC Gaz Grupları Kuzey Amerikan Gaz GruplarıTipik Gazlar

GAZ GRUPLARI KARŞILASTIRMA TABLOSU
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CİHAZ ETİKET BİLGİLERİ

I
II
II
II

1
2
3
1

GD
D
G
G

Ex
Ex
Ex
Ex

ia
e
n
ia

I
IIB
IIB
IIC

T1
T5
T4
T6

Temperature Class (T1,T2,T3,T4,T5,T6)

Explosion-proof

Gas / Dust (G, D, GD) 

Cihaz Kategorisi

Gaz / Toz Ortam Sınıfı (IIA, IIB, IIC, I)

Koruma Tipi (d, e, i, m, n, p, q, o)

Kategori (Grizu, Kömür Tozu, Diğer Sanayi)

450°C

300°C

280°C

260°C

230°C

215°C

200°C

180°C

165°C

160°C

135°C

120°C

100°C

85°C

T1

T2

T2A

T2B

T2C

T2D

T3

T3A

T3B

T3C

T4

T4A

T5

T6

Maksimum
Yüzey Sıcaklığı

T2

T3

T4

T1

T5

T6

Kuzey AmerikanAvrupa & IEC

Sıcaklık Sınıflandırması

SICAKLIK SINIFLANDIRMASI KARŞILAŞTIRMA TABLOSU

Tehlikeli ortamlarda elektrikli ekipmanlar

Tehlikeli alanlarda (Yanıcı-patlayıcı ortamlar) elektrik tesisatları TSE EN 60079-14 standartlarında detaylandırılmaktadır.  
Ürünlerin üzerinde ATEX veya TSE sertifikalarından birinin olması, bu ürünün tehlikeli alanlarda exproof elektrik tesisatında kullanılması 
için yeterli sayılmaktadır.

Doğru ekipman seçimi, Sıcaklık Sınıfları ve Gaz Gruplarının hesaplanması elektrik tesisatının tasarlanması kadar önemlidir. Tehlikeli 
ortamlardaki elektrikli ekipmanlara enerji veren kablolar, ortam güvenliğini sağlayan ex-proof özellikli kablo rakorları veya çelik bazlı 
borulara takılı boru rakorları ile yapılmaktadır.

Ex-proof kablo rakorunun seçimi (M-VEN tip exproof zırhsız  veya M-MER tip exproof zırhlı kablo rakorları), hem kablonun tipi ve 
boyutu, hem de ex-proof ekipmanın bağlantı kutusunun (DMD-GWR-SKX tipi GRP klemens kutuları, EJB tipi döküm kapaklı panolar) 
koruma sınıfına göre yapılmak zorundadır. 

Tesisatta kullanılacak kablolar mekanik hasara, korozyona, kimyasal ve ısı etkilerine karşı korunmalıdır. Korunamadığı durumlarda,  
IMC veya RSC tip boru (I.T.C.C markalı) içinde kablolar güvenli bir şekilde taşınabilir. Özellikle ex-proof bir ekipmana birden fazla kablo 
girmesi durumunda, IMC veya RSC boru tesisatı büyük kolaylık sağlar. Boru tesisatlarında ortamdaki güvenliğin sağlanabilmesi için, 
MCK-1000 tip sızdırmazlık sağlayan özel dondurucu reçinesi ile, EYS veya EZS tip exproof durdurucular, girişlerine M-BMF, M-BMM, 
M-BFF tipi ex-proof galvaniz boru rakorları, NP tip exproof nipel, SPH serisi exproof paslanmaz flexible hortumların kullanılması 
sağlıklı bir uygulama için öngörülmektedir.

Not: ATEX kapsamında kablolar ve rigid borular kendi başına bir arıza kaynağı olarak görülmemektedir. Bu sebeple ex-proof kablo ve 
boru tanımlamaları yanlıştır. Ex-Proof boru olarak sadece SPH tipi spiral hortumlar kullanılabilir.

MSM Mühendislik Elektromekanik Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. olarak, Ex-proof kablo rakorları, boru rakorları, buatlar, durdurucu, 
redüksiyon, adaptör vb. bağlantı parçaları kapsamında üretimini yaptığı birçok üründe, EAC ve IEP (Enerji Petrol Enstitüsü) tarafından 
verilmiş olan, 2014/34/EU direktiflerine uygun ATEX belgelerine sahip olmanın gururunu yaşamaktayız.
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M-VEN Tip Zırhsız Kablo Rakoru Metrik & NPT Diş

I M2 Ex db / eb I Mb / II 1D Ex tb IIIC Da / II 2G Ex db / eb IIC Gb

IEP 19 ATEX 0708X / Directive 2014/34/EU

MS 58 Pirinç, Pirinç Üzeri Nikel Kaplamalı

EN 60079-0 / EN 60079-1 / EN 60079-7 / EN 60079-31

EN 60529 IP66 & IP68

Kloropren Conta -40°C to +100°C / Silikon Conta -60°C to +180°C 

Grup II-III / Gas & Toz, Zone 1-2 & 21-22

Gas Grup IIA, IIB, IIC / Toz Grup IIIA, IIIB, IIIC

PVC Kılıf, Kilitleme Somunu, Topraklama Pulu, Sızdırmazlık Contası

M-VEN TİP EX-PROOF ZIRHSIZ KABLO RAKORLARI

MSM
Kod

M-VEN1M

M-VEN2M

M-VEN3M

M-VEN4M

M-VEN5M

M-VEN6M

M-VEN7M

M-VEN8M

M-VEN9M

Metrik
Ölçü

M12x1,5

M16x1,5

M20x1,5

M25x1,5

M32x1,5

M40x1,5

M50x1,5

M63x1,5

M75x1,5

Sıkma Aralığı
Ø min-max 

4 ÷ 8

5 ÷ 10

10 ÷ 14

13 ÷ 18

18 ÷ 25

22 ÷ 32

30 ÷ 38

34 ÷ 44

48 ÷ 61

Diş Boyu
A (mm)

15,0

15,0

15,0

15,0

15,0

15,0

15,0

15,0

15,0

Diş Çapı
M (mm)

12,0

16,0

20,0

25,0

32,0

40,0

50,0

63,0

75,0

Yükseklik
H (mm)

19,0

21,0

22,0

23,0

24,0

27,0

32,0

35,0

40,0

16,0

20,0

24,0

30,0

40,0

50,0

60,0

65,0

85,0

15,0

19,0

23,0

28,0

36,0

50,0

55,0

65,0

80,0

Dış Çap
D (mm)

17,5

22,5

26,5

33,5

44,0

55,0

66,0

72,0

93,0

Ağırlık
(kg)

0,025

0,045

0,055

0,075

0,130

0,245

0,355

0,490

0,790

SW Cap (mm) SW Body (mm)

Anahtar Genişliği

MSM
Kod

M-VEN1N

M-VEN2N

M-VEN3N

M-VEN4N

M-VEN5N

M-VEN6N

M-VEN7N

M-VEN8N

M-VEN9N

NPT
Ölçü

1/4”

3/8”

1/2”

3/4”

1”

1 1/4”

1 1/2”

2”

2 1/2”

Sıkma Aralığı
Ø min-max 

4 ÷ 8

5 ÷ 10

10 ÷ 14

13 ÷ 18

18 ÷ 25

22 ÷ 32

30 ÷ 38

34 ÷ 44

48 ÷ 61

Diş Boyu
A (mm)

15,0

15,0

15,0

15,0

15,0

15,0

15,0

15,0

15,0

Diş Çapı
M (mm)

13,716

17,145

21,336

26,670

33,401

42,164

47,800

60,325

73,025

Yükseklik
H (mm)

19,0

21,0

22,0

23,0

24,0

27,0

32,0

35,0

40,0

16,0

20,0

24,0

30,0

40,0

50,0

60,0

65,0

85,0

16,0

19,0

24,0

30,0

36,0

50,0

55,0

65,0

80,0

Dış Çap
D (mm)

17,5

22,5

26,5

33,5

44,0

55,0

66,0

72,0

93,0

Ağırlık
(kg)

0,030

0,050

0,060

0,085

0,135

0,255

0,380

0,515

0,910

SW Cap (mm) SW Body (mm)

Anahtar Genişliği

AksesuarlarSızdırmazlık ContasıMalzemeErkek DişiÖlçü Kodu
MSM
Kod 2 : M16x1,5

3 : M20x1,5
M: Metrik

N: NPT
S: Silikon

C: Kloropren PVC Kılıf IP Conta
Kod Örneği

M-VEN 2 M BN C S L E W M-VEN2MBNCL

Kilitleme
Somunu

Topraklama
Pulu

B: Pirinç
BN: Pirinç Nikel Kaplama

Teknik Detaylar

Tipi

Sınıflandırma

Sertifika

Malzeme

Standartlar

IP Standart

Sızdırmazlık Malzeme

Uygulama Alanları

Opsiyonel Aksesuarlar

D

SW
 KAPAK

Ø
C 

SW
 G

Ö
VD

E

A

M

H

METRİK & NPT
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AksesuarlarSızdırmazlık ContasıMalzemeErkek DişiÖlçü Kodu

2 : M16x1,5
3 : M20x1,5

M: Metrik
N: NPT

S: Silikon
C: Kloropren PVC Kılıf IP Conta

Kod Örneği

M-MER 2 M BN C S L E W M-MER2MBNCL

Kilitleme
Somunu

Topraklama
Pulu

B: Pirinç
BN: Pirinç Nikel Kaplama

M-MER Tip Zırhlı Kablo Rakoru Metrik & NPT Diş

I M2 Ex db/eb I Mb / II 2G Ex db/eb IIC Gb / II 1D Ex tb IIIC Da 

IEP 19 ATEX 0719X / Directive 2014/34/EU 

MS 58 Pirinç, Pirinç Üzeri Nikel Kaplamalı

EN 60079-0 / EN 60079-1 / EN 60079-7 / EN 60079-31

EN 60529 IP66 & IP68

Kloropren Conta -40°C to +100°C / Silikon Conta -60°C to +180°C

Grup II-III / Gas & Toz, Zone 1-2 & 21-22

Gas Grup IIA, IIB, IIC / Toz Grup IIIA, IIIB, IIIC

PVC Kılıf, Kilitleme Somunu, Topraklama Pulu, Sızdırmazlık Contası

M-MER TİP EX-PROOF ZIRHLI KABLO RAKORLARI

MSM
Kod

M-MER1M

M-MER2M

M-MER3M

M-MER4M

M-MER5M

M-MER6M

M-MER7M

M-MER8M

M-MER9M

Metrik
Ölçü

M12x1,5

M16x1,5

M20x1,5

M25x1,5

M32x1,5

M40x1,5

M50x1,5

M63x1,5

M75x1,5

Erkek Diş
Ölçü M (mm)

12

16

20

25

32

40

50

63

75

Diş Yüksekliği
A (mm)

15

15

15

15

15

15

15

15

15

Yükseklik
H (mm)

62

67

68

71

79

88

97

126

126

Ağırlık
(kg)

0,080

0,120

0,192

0,256

0,409

0,692

1,083

1,418

1,800

18

22

30

36

45

55

70

80

90

20,00

24,50

33,50

40,50

51,50

61,50

77,50

88,50

100,00

SW (mm) D (mm)

Anahtar Genişliği (SW/D)

3,0 ÷ 6,5

11,0 ÷ 13,5

15,0 ÷ 20,0

20,0 ÷ 27,0

26,0 ÷ 33,0

33,0 ÷ 40,0

43,0 ÷ 54,0

58,0 ÷ 64,0

65,0 ÷ 74,0

4,0 ÷ 9,0

4,0 ÷ 9,0

8,0 ÷ 13,0

13,0 ÷ 19,0

18,0 ÷ 26,0

25,0 ÷ 32,0

34,0 ÷ 44,0

47,0 ÷ 54,0

59,0 ÷ 65,0

C (mm) C1 (mm)

Sıkma Aralığı (Ø min-max)

MSM
Kod

M-MER1N

M-MER2N

M-MER3N

M-MER4N

M-MER5N

M-MER6N

M-MER7N

M-MER8N

M-MER9N

NPT
Ölçü

1/4”

3/8”

1/2”

3/4”

1”

1 1/4”

1 1/2”

2”

2 1/2”

Erkek Diş
Ölçü M (mm)

13,176

17,145

21,336

26,670

33,401

42,164

47,800

60,325

73,025

Diş Yüksekliği
A (mm)

15

15

15

18

18

18

18

20

22

Yükseklik
H (mm)

62

68

71

74

84

93

107

113

126

Ağırlık
(kg)

0,081

0,121

0,175

0,255

0,395

0,680

0,753

1,275

1,493

18

22

30

36

45

55

60

75

80

20,00

24,50

33,50

40,50

51,50

61,50

65,50

84,00

88,50

SW (mm) D (mm)

Anahtar Genişliği (SW/D)

3,0 ÷ 6,5

11,0 ÷ 13,5

15,0 ÷ 20,0

20,0 ÷ 27,0

26,0 ÷ 33,0

33,0 ÷ 40,0

36,0 ÷ 45,0

49,0 ÷ 59,0

58,0 ÷ 64,0

4,0 ÷ 9,0

4,0 ÷ 9,0

8,0 ÷ 13,0

13,0 ÷ 19,0

18,0 ÷ 26,0

25,0 ÷ 32,0

30,0 ÷ 37,0

40,0 ÷ 50,0

47,0 ÷ 54,0

C (mm) C1 (mm)

Sıkma Aralığı (Ø min-max)

Teknik Detaylar

Tipi

Sınıflandırma

Sertifika

Malzeme

Standartlar

IP Standart

Sızdırmazlık Malzeme

Uygulama Alanları

Opsiyonel Aksesuarlar

MSM
Kod

H
A

M

SW

D

C

 C1
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M-SBR Tip Liquidtight Çelik Spiral Boru Rakoru - Metrik & NPT Diş

I M2 Ex db/eb I Mb / II 2G Ex db/eb IIC Gb / II 1D Ex tb IIIC Da 

IEP 20 ATEX 0820X / Directive 2014/34/EU 

MS 58 Pirinç, Pirinç Üzeri Nikel Kaplamalı

EN 60079-0 / EN 60079-1 / EN 60079-7 / EN 60079-31

EN 60529 IP66 & IP68

Kloropren Conta -40°C to +100°C / Silikon Conta -60°C to +180°C

Grup II-III / Gas & Toz, Zone 1-2 & 21-22

Gas Grup IIA, IIB, IIC / Toz Grup IIIA, IIIB, IIIC

Kilitleme Somunu, Topraklama Pulu, Sızdırmazlık Contası

M-SBR TİP EX-PROOF KABLO TUTUCULU SPİRAL BORU RAKORU

Teknik Detaylar
Tipi

Sınıflandırma

Sertifika

Malzeme

Standartlar

IP Standart

Sızdırmazlık Malzeme

Uygulama Alanları

Opsiyonel Aksesuarlar

AksesuarlarSızdırmazlık ContasıMalzemeErkek DişiÖlçü Kodu

2 : M16x1,5
3 : M20x1,5

M: Metrik
N: NPT

S: Silikon
C: Kloropren IP Conta

Kod Örneği

M-SBR 2 M BN C L E W M-SBR2MBNCL

Kilitleme
Somunu

Topraklama
Pulu

B: Pirinç
BN: Pirinç Nikel Kaplama

MSM
Kod

M-SBR1M

M-SBR2M

M-SBR3M

M-SBR4M

M-SBR5M

M-SBR6M

M-SBR7M

M-SBR8M

Metrik
Çıkış Ölçüsü

M12x1,5

M16x1,5

M20x1,5

M25x1,5

M32x1,5

M40x1,5

M50x1,5

M63x1,5

Spiral Tipi
Giriş Ölçüsü

M..-10 - 1/4”

M..-13 - 3/8”

M..-16 - 1/2”

M..-21 - 3/4”

M..-26 - 1”

M..-35 - 1 1/4”

M..-40 - 1 1/2”

M..-52 - 2”

SW
(mm)

22

26

30

36

45

55

60

80

Ağırlık
(kg)

0,049

0,075

0,098

0,160

0,275

0,420

0,508

0,957

4,0 ÷ 8,0

5,0 ÷ 10,0

6,0 ÷ 12,0

13,0 ÷ 18,0

18,0 ÷ 25,0

22,0 ÷ 32,0

30,0 ÷ 38,0

34,0 ÷ 44,0

Kablo Sıkma
Aralığı (mm)

SW
(mm)

22

26

30

36

45

55

60

80

Ağırlık
(kg)

0,052

0,077

0,102

0,164

0,290

0,440

0,516

0,970

16

16

16

16

20

20

20

20

A
(mm)

16

16

16

16

20

20

20

20

A
(mm)

32,0

35,5

36,5

41,0

48,5

54,0

56,5

63,0

H
(mm)

32,0

35,5

36,5

41,0

48,5

54,0

56,5

63,0

H
(mm)

12

16

20

25

32

40

50

63

AG
(mm)

13,176

17,145

21,336

26,670

33,401

42,164

47,800

60,325

AG
(mm)

MSM
Kod

M-SBR1N

M-SBR2N

M-SBR3N

M-SBR4N

M-SBR5N

M-SBR6N

M-SBR7N

M-SBR8N

NPT
Çıkış Ölçüsü

1/4”

3/8”

1/2”

3/4”

1”

1 1/4”

1 1/2”

2”

Spiral Tipi
Giriş Ölçüsü

M..-10 - 1/4”

M..-13 - 3/8”

M..-16 - 1/2”

M..-21 - 3/4”

M..-26 - 1”

M..-35 - 1 1/4”

M..-40 - 1 1/2”

M..-52 - 2”

4,0 ÷ 8,0

5,0 ÷ 10,0

6,0 ÷ 12,0

13,0 ÷ 18,0

18,0 ÷ 25,0

22,0 ÷ 32,0

30,0 ÷ 38,0

34,0 ÷ 44,0

Kablo Sıkma
Aralığı (mm)

MSM
Kod

SW H A

AG
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IP Conta

L E W

Kilitleme
Somunu

Topraklama
Pulu

M-DBR Tip IMC & RSC Galvaniz Boru Rakoru - Metrik & NPT Diş

I M2 Ex db/eb I Mb / II 2G Ex db/eb IIC Gb / II 1D Ex tb IIIC Da 

IEP 20 ATEX 0820X / Directive 2014/34/EU 

MS 58 Pirinç, Pirinç Üzeri Nikel Kaplamalı

EN 60079-0 / EN 60079-1 / EN 60079-7 / EN 60079-31

EN 60529 IP66 & IP68

Kloropren Conta -40°C to +100°C / Silikon Conta -60°C to +180°C

Grup II-III / Gas & Toz, Zone 1-2 & 21-22

Gas Grup IIA, IIB, IIC / Toz Grup IIIA, IIIB, IIIC

Kilitleme Somunu, Topraklama Pulu, Sızdırmazlık Contası

M-DBR TİP EX-PROOF IMC & RSC GALVANİZ BORU RAKORU

Teknik Detaylar
Tipi

Sınıflandırma

Sertifika

Malzeme

Standartlar

IP Standart

Sızdırmazlık Malzeme

Uygulama Alanları

Opsiyonel Aksesuarlar

AksesuarlarSızdırmazlık ContasıMalzemeErkek DişiÖlçü Kodu

2 : M16x1,5
3 : M20x1,5

M: Metrik
N: NPT

S: Silikon
C: Kloropren

Kod Örneği

M-DBR 3 M BN C M-DBR2MBNCL

B: Pirinç
BN: Pirinç Nikel Kaplama

Ağırlık
(gr)

105

130

250

335

410

670

1.000

1.275

2.750

Metrik
Çıkış Ölçüsü

M20x1,5

M25x1,5

M32x1,5

M40x1,5

M50x1,5

M63x1,5

M75x1,5

M80x1,5

M100x1,5

IMC&RSC Boru
Diş Ölçüsü

1/2”

3/4”

1”

1 1/4”

1 1/2”

2”

2 1/2”

3”

4”

Ağırlık
(gr)

100

125

240

325

400

650

970

1.200

2.700

6,0 ÷ 12,0

13,0 ÷ 18,0

18,0 ÷ 25,0

22,0 ÷ 32,0

30,0 ÷ 38,0

34,0 ÷ 44,0

48,0 ÷ 57,0

56,0 ÷ 70,0

70,0 ÷ 89,0

Kablo Sıkma
Aralığı (mm)

MSM
Kod

M-DBR3M

M-DBR4M

M-DBR5M

M-DBR6M

M-DBR7M

M-DBR8M

M-DBR9M

M-DBR10M

M-DBR11M

NPT
Çıkış Ölçüsü

1/2”

3/4”

1”

1 1/4”

1 1/2”

2”

2 1/2”

3”

4”

IMC&RSC Boru
Diş Ölçüsü

1/2”

3/4”

1”

1 1/4”

1 1/2”

2”

2 1/2”

3”

4”

6,0 ÷ 12,0

13,0 ÷ 18,0

18,0 ÷ 25,0

22,0 ÷ 32,0

30,0 ÷ 38,0

34,0 ÷ 44,0

48,0 ÷ 57,0

56,0 ÷ 70,0

70,0 ÷ 89,0

Kablo Sıkma
Aralığı (mm)

MSM
Kod

M-DBR3N

M-DBR4N

M-DBR5N

M-DBR6N

M-DBR7N

M-DBR8N

M-DBR9N

M-DBR10N

M-DBR11N

MSM
Kod

SW
(mm)

27

32

42

50

60

70

85

100

125

SW
(mm)

27

32

42

50

60

70

85

100

125

16

16

16

18

18

20

22

25

25

16

16

16

18

18

20

22

25

25

A
(mm)

B
(mm)

16

16

16

18

18

20

22

25

25

16

16

16

18

18

20

22

25

25

A
(mm)

B
(mm)

21,336

26,670

33,401

42,164

47,800

60,325

–

–

–

AG
(mm)

20

25

32

40

50

63

–

–

–

AG
(mm)

A

N
PT AG

SW
B
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M-BMF.. / M-BFF.. / M-BMM.. TİP EX-PROOF DİŞLİ GALVANİZ BORU RAKORLARI

MSM
Kod

M-BMM1N

M-BMM2N

M-BMM3N

M-BMM4N

M-BMM5N

M-BMM6N

M-BMM7N

Kablo
Çap Ölçüsü

C (mm)

14,00

19,00

25,00

32,00

39,00

50,00

65,00

19,00

20,00

25,00

28,00

28,00

30,00

33,00

19,00

20,00

25,00

28,00

28,00

30,00

33,00

30,00

36,00

41,00

50,00

55,00

70,00

91,00

33,00

40,00

47,00

56,00

62,00

79,00

100,00

Yükseklik
H (mm)

77,50

76,00

88,00

96,00

98,00

104,50

120,00

Ağırlık
(kg)

0,194

0,267

0,366

0,684

0,707

1,169

1,748

SW A1A

30,00

36,00

41,00

55,00

60,00

75,00

91,00

SW1D

34,50

41,50

47,00

63,00

69,00

85,00

100,00

D1

Anahtar Genişliği SW/D (mm)Diş Boyu (mm)

1/2” NPT

3/4” NPT

1” NPT

1 1/4” NPT

1 1/2” NPT

2” NPT

2 1/2” NPT

21,336

26,670

33,401

42,164

47,800

60,325

73,025

DişNPT

Ürün Ölçüsü M1 (mm)

1/2” NPT

3/4” NPT

1” NPT

1 1/4” NPT

1 1/2” NPT

2” NPT

2 1/2” NPT

21,336

26,670

33,401

42,164

47,800

60,325

73,025

DişNPT

Ürün Ölçüsü M (mm)

MSM
Kod

M-BFF1N

M-BFF2N

M-BFF3N

M-BFF4N

M-BFF5N

M-BFF6N

M-BFF7N

Kablo
Çap Ölçüsü

C (mm)

14,00

19,00

25,00

32,00

39,00

50,00

65,00

19,00

20,00

25,00

28,00

28,00

30,00

33,00

16,00

20,00

23,00

25,00

26,00

29,00

31,00

30,00

36,00

41,00

50,00

55,00

70,00

91,00

33,00

40,00

47,00

56,00

62,00

79,00

100,00

Yükseklik
H (mm)

42,00

46,00

56,00

65,00

68,00

74,50

76,00

Ağırlık
(kg)

0,122

0,177

0,248

0,460

0,475

0,889

1,254

SW A1A

30,00

36,00

41,00

55,00

60,00

75,00

91,00

SW1D

34,50

41,50

47,00

63,00

69,00

85,00

100,00

D1

Anahtar Genişliği SW/D (mm)Diş Boyu (mm)

1/2” NPT

3/4” NPT

1” NPT

1 1/4” NPT

1 1/2” NPT

2” NPT

2 1/2” NPT

20,1115

25,4435

31,9100

40,6730

46,3090

58,8340

70,8817

DişNPT

Ürün Ölçüsü M1 (mm)

1/2” NPT

3/4” NPT

1” NPT

1 1/4” NPT

1 1/2” NPT

2” NPT

2 1/2” NPT

20,1115

25,4435

31,9100

40,6730

46,3090

58,8340

70,8817

DişNPT

Ürün Ölçüsü M (mm)

MSM
Kod

M-BMF1N

M-BMF2N

M-BMF3N

M-BMF4N

M-BMF5N

M-BMF6N

M-BMF7N

Kablo
Çap Ölçüsü

C (mm)

14,00

19,00

25,00

32,00

39,00

50,00

65,00

19,00

20,00

25,00

28,00

28,00

30,00

33,00

16,00

20,00

23,00

25,00

26,00

29,00

31,00

30,00

36,00

41,00

50,00

55,00

70,00

91,00

33,00

40,00

47,00

56,00

62,00

79,00

100,00

Yükseklik
H (mm)

61,00

60,00

70,00

81,00

85,00

91,00

91,00

Ağırlık
(kg)

0,158

0,212

0,284

0,549

0,567

0,982

1,386

SW A1A

30,00

36,00

41,00

55,00

60,00

75,00

91,00

SW1D

34,50

41,50

47,00

63,00

69,00

85,00

100,00

D1

Anahtar Genişliği SW/D (mm)Diş Boyu (mm)

1/2” NPT

3/4” NPT

1” NPT

1 1/4” NPT

1 1/2” NPT

2” NPT

2 1/2” NPT

20,1115

25,4435

31,9100

40,6730

46,3090

58,8340

70,8817

DişNPT

Ürün Ölçüsü M1 (mm)

1/2” NPT

3/4” NPT

1” NPT

1 1/4” NPT

1 1/2” NPT

2” NPT

2 1/2” NPT

21,336

26,670

33,401

42,164

47,800

60,325

73,025

DişNPT

Ürün Ölçüsü M (mm)

M-B.. Tip Üç Parçalı Galvaniz Boru Rakoru

I M2 Ex db I Mb / I M2 Ex eb I Mb / II 1D Ex ta IIIC Da

II 2G Ex db IIC Gb / II 2G Ex eb II Gb

IEP 20 ATEX 0762U / Directive 2014/34/EU

Galvanizli Çelik

EN 60079-0 / EN 60079-1 / EN 60079-7 / EN 60079-31

EN 60529 IP66

Grup II-III / Gas & Toz, Zone 1-2 & 21-22

Gas Grup IIA, IIB, IIC / Toz Grup IIIA, IIIB, IIIC

Kilitleme Somunu, Topraklama Pulu, Sızdırmazlık contası, Silikon Conta

Teknik Detaylar
Tipi

Sınıflandırma

Sertifika

Malzeme

Standartlar

IP Standart

Uygulama Alanları

Opsiyonel Aksesuarlar

M-BMM.. (ERKEK-ERKEK)M-BFF.. (DİŞİ-DİŞİ) M-BMF.. (ERKEK-DİŞİ)

 ØC

SW / SW1

D
 / 

D
1

A

M
1

H

A1N
PTM N
PT
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MSM
Kod

M-PLG1N

M-PLG2N

M-PLG3N

M-PLG4N

M-PLG5N

M-PLG6N

M-PLG7N

M-PLG8N

NPT
Ölçü

1/4”

3/8”

1/2”

3/4”

1”

1 1/4”

1 1/2”

2”

Kilitleme
Somunu Kod

LN-1N

LN-2N

LN-3N

LN-4N

LN-5N

LN-6N

LN-7N

LN-8N

Topraklama
Pulu Kod

ERT-1N

ERT-2N

ERT-3N

ERT-4N

ERT-5N

ERT-6N

ERT-7N

ERT-8N

IP Conta
Kod

IPW-1N

IPW-2N

IPW-3N

IPW-4N

IPW-5N

IPW-6N

IPW-7N

IPW-8N

Ağırlık
(kg)

0,028

0,034

0,047

0,074

0,110

0,165

0,230

0,343

MSM
Kod

M-PLG1M

M-PLG2M

M-PLG3M

M-PLG4M

M-PLG5M

M-PLG6M

M-PLG7M

M-PLG8M

Metrik
Ölçü

M12x1,5

M16x1,5

M20x1,5

M25x1,5

M32x1,5

M40x1,5

M50x1,5

M63x1,5

Kilitleme
Somunu Kod

Diş Boyu
E (mm)

15

15

15

15

15

15

15

15

Yükseklik
H (mm)

22

22

22

22

22

22

22

22

Anahtar Genişliği
SW (mm)

16

20

24

27

35

45

50

65

Dış Çap
SW1 (mm)

18

22

26

30

38

50

55

72

Diş Boyu
E (mm)

15

15

15

15

15

15

15

15

Yükseklik
H (mm)

22

22

22

22

22

22

22

22

Anahtar Genişliği
SW (mm)

17

22

24

30

36

45

55

70

Dış Çap
SW1 (mm)

19

24

26

33

40

50

61

77

Diş Adedi
A

8,0 / 18,0

8,0 / 18,0

7,0 / 18,0

7,0 / 18,0

6,0 / 18,0

6,0 / 18,0

6,0 / 18,0

6,0 / 18,0

Diş Adedi
A

8

8

8

7

7

7

7

7

LN-1M

LN-2M

LN-3M

LN-4M

LN-5M

LN-6M

LN-7M

LN-8M

Topraklama
Pulu Kod

ERT-1M

ERT-2M

ERT-3M

ERT-4M

ERT-5M

ERT-6M

ERT-7M

ERT-8M

IP Conta
Kod

IPW-1M

IPW-2M

IPW-3M

IPW-4M

IPW-5M

IPW-6M

IPW-7M

IPW-8M

Ağırlık
(kg)

0,028

0,034

0,047

0,074

0,110

0,165

0,230

0,343

M-PLG Tip Kör Tapa Metrik & NPT Diş

 I M2 Ex db I Mb / I M2 Ex eb I Mb / II 1D Ex ta IIIC Da / II 2G Ex db IIC Gb / II 2G Ex eb II Gb 

IEP 19 ATEX 0694X / Directive 2014/34/EU 

MS 58 Pirinç, Pirinç Üzeri Nikel Kaplamalı

EN 60079-0 / EN 60079-1 / EN 60079-7 / EN 60079-31 

EN 60529 IP66 & IP68

Kloropren Conta -40°C to +100°C / Silikon Conta -60°C to +180°C 

Grup II-III / Gas & Toz, Zone 1-2 & 21-22

Gas Grup IIA, IIB, IIC / Toz Grup IIIA, IIIB, IIIC

Kilitleme Somunu, Topraklama Pulu, Sızdırmazlık Contası

Teknik Detaylar
Tipi

Sınıflandırma

Sertifika

Malzeme

Standartlar

IP Standart

Sızdırmazlık Malzeme

Uygulama Alanları

Opsiyonel Aksesuarlar

M-PLG TİP EX-PROOF KÖR TAPALAR

IP Conta

L E W

Kilitleme
Somunu

Topraklama
Pulu

AksesuarlarSızdırmazlık ContasıMalzemeErkek DişiÖlçü Kodu

2 : M16x1,5
3 : M20x1,5

M: Metrik
N: NPT

S: Silikon
C: Kloropren

Kod Örneği

M-PLG 2 M BN C M-PLG2MBNCL

B: Pirinç
BN: Pirinç Nikel Kaplama

MSM
Kod

SW

SW1

EA

M

H
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M-REB TİP EX-PROOF REDÜKSİYON

M-REB Tip Redüksiyon - Metrik & NPT Diş

II 2GD Ex d IIC Gb / Ex e IIC Gb / Ex tb IIIC Db 

IEP 19 ATEX 0693X / Directive 2014/34/EU

MS 58 Pirinç, Pirinç Üzeri Nikel Kaplamalı

EN 60079-0 / EN 60079-1 / EN 60079-7 / EN 60079-31

EN 60529 IP66 & IP68

Kloropren Conta -40°C to +100°C / Silikon Conta -60°C to +180°C

Grup II-III / Gas & Toz, Zone 1-2 & 21-22

Gas Grup IIA, IIB, IIC / Toz Grup IIIA, IIIB, IIIC

Kilitleme Somunu, Topraklama Pulu, Sızdırmazlık Contası

Teknik Detaylar

Tipi

Sınıflandırma

Sertifika

Malzeme

Standartlar

IP Standart

Sızdırmazlık Malzeme

Uygulama Alanları

Opsiyonel Aksesuarlar

MSM
Kod

M-REB1N2N

M-REB2N3N

M-REB3N4N

M-REB4N5N

M-REB5N6N

M-REB6N7N

M-REB7N8N

Erkek NPT
Ölçü (M)

1/4” NPT

3/8” NPT

1/2” NPT

3/4” NPT

1” NPT

1 1/4” NPT

1 1/2” NPT

Dişi NPT
Ölçü (F)

3/8” NPT

1/2” NPT

3/4” NPT

1” NPT

1 1/4” NPT

1 1/2” NPT

2” NPT

Ağırlık
(kg)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

MSM
Kod

M-REB1M2M

M-REB2M3M

M-REB3M4M

M-REB4M5M

M-REB5M6M

M-REB6M7M

M-REB7M8M

Erkek Metrik
Ölçü (M)

M12x1,5

M16x1,5

M20x1,5

M25x1,5

M32x1,5

M40x1,5

M50x1,5

Dişi Metrik
Ölçü (F)

M16x1,5

M20x1,5

M25x1,5

M32x1,5

M40x1,5

M50x1,5

M63x1,5

Diş Boyu
E (mm)

15

15

15

15

15

18

18

Diş Boyu
E1 (mm)

15

15

15

15

18

18

18

Yükseklik
H (mm)

Anahtar Genişliği
SW (mm)

Dış Çap
SW1 (mm)

34

34

34

34

37

41

41

20

25

30

36

45

55

65

22,0

27,5

33,0

40,0

50,0

61,0

72,0

Diş Boyu
E (mm)

15

15

15

15

15

15

18

Diş Boyu
E1 (mm)

15

15

15

15

18

18

18

Yükseklik
H (mm)

Anahtar Genişliği
SW (mm)

Dış Çap
SW1 (mm)

34

34

34

34

37

41

41

22

25

30

36

45

55

70

24,0

27,5

33,0

40,0

50,0

61,0

77,0

Diş Adedi
A

8 / 18

8 / 18

7 / 14

6 / 14

7 / 11,5

7 / 11,5

7 / 11,5

Diş Adedi
A1

8 / 18

8 / 18

7 / 14

6 / 14

7 / 11,5

7 / 11,5

7 / 11,5

Diş Adedi
A

8

8

8

8

8

10

10

Diş Adedi
A1

8

8

8

8

10

10

10

Ağırlık
(kg)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Sızdırmazlık ContasıDiş TipiDişi ÖlçüDiş TipiErkek Ölçü

1: 1/4”
2: 3/8”

N: NPT
M: Metrik

N: NPT
M: Metrik

B: Pirinç
BN: Pirinç Üzeri Nikel Kap.

Kod Örneği

M-REB1N2NBNSSBNN2N1M-REB

S: Silikon
C: Kloropren

2: 3/8”
3: 1/2”

Malzeme
MSM
Kod
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M-RE Tip Adaptör - Metrik & NPT Diş

I M2 Ex db/eb I Mb / II 2G Ex db/eb IIC Gb / II 1D Ex tb IIIC Da 

IEP 20 ATEX 0693X / Directive 2014/34/EU 

MS 58 Pirinç, Pirinç Üzeri Nikel Kaplamalı

EN 60079-0 / EN 60079-1 / EN 60079-7 / EN 60079-31

EN 60529 IP66 & IP68

Kloropren Conta -40°C to +100°C / Silikon Conta -60°C to +180°C

Grup II-III / Gas & Toz, Zone 1-2 & 21-22

Gas Grup IIA, IIB, IIC / Toz Grup IIIA, IIIB, IIIC

Kilitleme Somunu, Topraklama Pulu, Sızdırmazlık Contası

Teknik Detaylar

Tipi

Sınıflandırma

Sertifika

Malzeme

Standartlar

IP Standart

Sızdırmazlık Malzeme

Uygulama Alanları

Opsiyonel Aksesuarlar

MSM
Kod

M-RE2N1N

M-RE3N2N

M-RE4N3N

M-RE5N4N

M-RE6N5N

M-RE7N6N

M-RE8N7N

Erkek NPT
Ölçü (M)

3/8”

1/2”

3/4”

1”

1 1/4”

1 1/2”

2”

Dişi NPT
Ölçü (F)

1/4”

3/8”

1/2”

3/4”

1”

1 1/4”

1 1/2”

0,022

0,028

0,042

0,064

0,118

0,129

0,240

Ağırlık
(kg)

MSM
Kod

M-RE2M1M

M-RE3M2M

M-RE4M3M

M-RE5M4M

M-RE6M5M

M-RE7M6M

M-RE8M7M

Erkek Metrik
Ölçü (M)

M16x1,5

M20x1,5

M25x1,5

M32x1,5

M40x1,5

M50x1,5

M63x1,5

Dişi Metrik
Ölçü (F)

M12x1,5

M16x1,5

M20x1,5

M25x1,5

M32x1,5

M40x1,5

M50x1,5

Diş Boyu
E (mm)

15

15

15

15

18

18

18

Diş Boyu
E1 (mm)

18

18

18

18

22

22

22

Yükseklik
H (mm)

20

20

20

20

24

24

24

22

25

30

36

45

55

65

24

27,5

33

40

50

61

72

Anahtar Genişliği
SW (mm)

Dış Çap
SW1 (mm)

Diş Boyu
E (mm)

15

15

15

15

15

15

15

Diş Boyu
E1 (mm)

18

18

18

18

22

22

22

Yükseklik
H (mm)

Anahtar Genişliği
SW (mm)

Dış Çap
SW1 (mm)

20

20

20

20

24

24

24

22

25

30

36

45

55

70

24

27,5

33

40

50

61

77

9 / 18

7 / 14

7 / 14

6 / 11,5

7 / 11,5

7 / 11,5

7 / 11,5

Diş Adedi
A

Diş Adedi
A

8

8

8

8

8

9

9

Ağırlık
(kg)

0,022

0,025

0,037

0,060

0,106

0,164

0,271

M-RE TİP EX-PROOF ADAPTÖR

Sızdırmazlık ContasıDiş TipiDişi ÖlçüDiş TipiErkek Ölçü

2: M16x1,5
3: M20x1,5

M: Metrik
N: NPT

M: Metrik
N: NPT

B: Pirinç
BN: Pirinç Üzeri Nikel Kap.

Kod Örneği

M-RE2M1MBNSSBNM1M2M-RE

S: Silikon
C: Kloropren

1:  M12x1,5
2: M16x1,5

Malzeme
MSM
Kod
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EX-PROOF BAĞLANTI KUTULARI / Ø140 mm

Tip

M-S.-36

M-S.-46

M-S.-56

M-S.-66

ØA
(mm)

140

140

140

140

D
(mm)

111

111

111

111

E
(mm)

100

100

100

100

F
(mm)

G
(mm)

H
(mm)

118

118

118

118

170

170

170

170

10

10

10

10

ØB
(mm)

104

104

104

104

ØC
(mm)

70

70

70

70

Ağırlık
(kg)

2,00

2,00

2,00

2,00

Kategori 2G 2D

Zone 21 / 22 (Toz)

II 2D Ex tb IIIC T180°C-T85°C Db

Grup II

Zone 1 / 2 (Gas)

II 2G Ex db IIC T3-T6 Gb

Sınıflandırma

Uygulama

İşaretleme

Standartlar

Elektrik Özellikleri

Voltaj

Frekans

Akım

Max. Akım Yoğun.

Klemens Kesit Alanı

750 V AC/DC max.

50 / 60 Hz

8 A - 175 A max.

2.5 - 6.6 (A/mm2)

1,5 mm2 & 70 mm2

IEC EN 60079-0:2018, EN 60079-1:2014, EN 60079-31:2014

2014/34/EU

IEP 23 ATEX 1324X

IP66 & IP67

-40°C ~ +80°C

Direktif

Sertifika

Koruma Derecesi

Ortam Sıcaklığı

Mekanik Özellikleri

Gövde

Et Kalınlığı

Vida

Conta

Giriş

Bakır içermeyen Alüminyum

5 mm

Paslanmaz çelik

O-ring, Neoprene

NPT DİŞ ANSI B1.20.1

GAS UNI ISO 228-1 (Opsiyonel)

UNI ISO 7/1 (Opsiyonel)

METRİK ISO 261/965 (Opsiyonel)

M-ST.. SERİSİ (3 YOLLU)

Metrik Diş
Ölçü

NPT
Ölçü

M-ST-36N
M-ST-46N
M-ST-56N
M-ST-66N

1”
1 1/4”
1 1/2”

2”

M32x1,5
M40x1,5
M50x1,5
M63x1,5

NPT
Kod

M-ST-36M
M-ST-46M
M-ST-56M
M-ST-66M

Metrik
Kod

M-SX.. SERİSİ (4 YOLLU)

Metrik Diş
Ölçü

NPT
Ölçü

M-SX-36N
M-SX-46N
M-SX-56N
M-SX-66N

1”
1 1/4”
1 1/2”

2”

M32x1,5
M40x1,5
M50x1,5
M63x1,5

NPT
Kod

M-SX-36M
M-SX-46M
M-SX-56M
M-SX-66M

Metrik
Kod

Teknik Özellikleri

M-SL.. SERİSİ (2 YOLLU)

Metrik Diş
Ölçü

NPT
Ölçü

M-SL-36N
M-SL-46N
M-SL-56N
M-SL-66N

1”
1 1/4”
1 1/2”

2”

M32x1,5
M40x1,5
M50x1,5
M63x1,5

NPT
Kod

M-SL-36M
M-SL-46M
M-SL-56M
M-SL-66M

Metrik
Kod

M-SC.. SERİSİ (2 YOLLU)

Metrik Diş
Ölçü

NPT
Ölçü

M-SC-36N
M-SC-46N
M-SC-56N
M-SC-66N

1”
1 1/4”
1 1/2”

2”

M32x1,5
M40x1,5
M50x1,5
M63x1,5

NPT
Kod

M-SC-36M
M-SC-46M
M-SC-56M
M-SC-66M

Metrik
Kod
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Mekanik Özellikleri

Gövde

Et Kalınlığı

Vida

Conta

Giriş

Bakır içermeyen Alüminyum

3,5 mm

Paslanmaz çelik

O-ring, Neoprene

NPT DİŞ ANSI B1.20.1

GAS UNI ISO 228-1 (Opsiyonel)

UNI ISO 7/1 (Opsiyonel)

METRİK ISO 261/965 (Opsiyonel)

EX-PROOF BAĞLANTI KUTULARI / Ø88 mm

Tip

M-S.-16

M-S.-26

ØA
(mm)

88

88

D
(mm)

75

75

E
(mm)

65

65

F
(mm)

G
(mm)

H
(mm)

70

70

100

100

7

7

ØB
(mm)

73

73

ØC
(mm)

42

42

Ağırlık
(kg)

0,60

0,60

Teknik Özellikleri

Elektrik Özellikleri

Voltaj

Frekans

Akım

Max. Akım Yoğun.

Klemens Kesit Alanı

750 V AC/DC max.

50 / 60 Hz

8 - 175 (A)

2.5 - 6.6 (A/mm2)

1.5; 2.5; 4; 6; 10; 16; 25; 35; 70 (mm2)

Kategori 2G 2D

Zone 21 / 22 (Toz)

II 2D Ex tb IIIC T85°C Db

Grup II

Zone 1 / 2 (Gas)

II 2G Ex db IIC T6 Gb

Sınıflandırma

Uygulama

İşaretleme

Standartlar EN 60079-0; EN 60079-1; EN 60079-7; EN 60079-31

2014/34/EU

IEP 21 ATEX 0909X

IP66 / IP67

-60°C ~ +130°C

Direktif

Sertifika

Koruma Derecesi

Ortam Sıcaklığı

M-ST.. SERİSİ (3 YOLLU)

Metrik Diş
Ölçü

NPT
Ölçü

M-ST-16N
M-ST-26N

1/2”
3/4”

M16x1,5
M20x1,5

NPT
Kod

M-ST-16M
M-ST-26M

Metrik
Kod

M-SL.. SERİSİ (2 YOLLU)

Metrik Diş
Ölçü

NPT
Ölçü

M-SL-16N
M-SL-26N

1/2”
3/4”

M16x1,5
M20x1,5

NPT
Kod

M-SL-16M
M-SL-26M

Metrik
Kod

M-SX.. SERİSİ (4 YOLLU)

Metrik Diş
Ölçü

NPT
Ölçü

M-SX-16N
M-SX-26N

1/2”
3/4”

M16x1,5
M20x1,5

NPT
Kod

M-SX-16M
M-SX-26M

Metrik
Kod

M-SC.. SERİSİ (2 YOLLU)

Metrik Diş
Ölçü

NPT
Ölçü

M-SC-16N
M-SC-26N

1/2”
3/4”

M16x1,5
M20x1,5

NPT
Kod

M-SC-16M
M-SC-26M

Metrik
Kod
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B

C

ØA

ØA

ØA

NOT: Tüm Exproof ürünlerimize ait detaylı bilgi ve ATEX belgeleri için www.exproof.info sitemize bakınız.

MSM Kod
NPT

Ağırlık
(kg)

0,150

0,200

Dondurucu
(gr)

50

50

C
(mm)

74

74

B
(mm)

90

90

Metrik Ölçü
ØA

M20x1,5

M25x1,5

MSM Kod
Metrik

M-EYS1M

M-EYS2M

NPT Ölçü
ØA

1/2” NPT

3/4” NPT

M-EYS1N

M-EYS2N

Kategori 2G 2D

Zone 21 / 22 (Toz)

II 2D Ex tb IIIC 80°C Db

IP66 

Grup II

Zone 1 / 2 (Gas)

II 2G Ex db IIC T6 Gb

IEP 21 ATEX 0910U

M-EYS SERİSİ EX-PROOF DÜŞEY DURDURUCU

Sınıflandırma

Uygulama

İşaretleme

Sertifika

Genel Özellikleri

Gövde

Giriş

Düşük bakır içerikli alüminyum alaşımlı.

NPT DİŞ ANSI B1.20.1

GAS UNI ISO 228-1 (Opsiyonel)

UNI ISO 7/1 (Opsiyonel)

METRİK ISO 261/965 (Opsiyonel)

Genel Özellikleri

Gövde

Giriş

Düşük bakır içerikli alüminyum alaşımlı.

NPT DİŞ ANSI B1.20.1

GAS UNI ISO 228-1 (Opsiyonel)

UNI ISO 7/1 (Opsiyonel)

METRİK ISO 261/965 (Opsiyonel)

Kategori 2G 2D

Zone 21 / 22 (Toz)

II 2D Ex tb IIIC 80°C Db

IP66 

Grup II

Zone 1 / 2 (Gas)

II 2G Ex db IIC T6 Gb

-

M-EZS SERİSİ EX-PROOF YATAY DURDURUCU

Sınıflandırma

Uygulama

İşaretleme

Sertifika

MSM Kod
NPT

Ağırlık
(kg)

Dondurucu
(gr)

C
(mm)

B
(mm)

Metrik Ölçü
ØA

MSM Kod
Metrik

NPT Ölçü
ØA

0,26

0,25

0,27

0,52

0,48

0,70

150

140

140

390

390

570

72

72

74

98

98

130

83

83

92

110

110

120

M20x1,5

M25x1,5

M32x1,5

M40x1,5

M50x1,5

M63x1,5

M-EZS1M

M-EZS2M

M-EZS3M

M-EZS4M

M-EZS5M

M-EZS6M

1/2” NPT

3/4” NPT

1” NPT

1 1/4” NPT

1 1/2” NPT

2”

M-EZS1N

M-EZS2N

M-EZS3N

M-EZS4N

M-EZS5N

M-EZS6N

ØA

B

C
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Dondurucu Malzemesi: 800 gr Reçine, 160 gr Katalizör ve 40 gr Fiber ip olmak üzere üç parçadan oluşmaktadır.

Resim 1: Durdurucunun kör tapasını açınız ve içinde boşluk kalmayacak şekilde fiber iple sıkıca doldurunuz.

Resim 2: Kavanozundaki reçineyi karıştırınız, A kavanozuna B katalizörünü dökünüz ve 2 dakika süreyle karıştırınız.

Resim 2a: Küçük uygulamalar için, gerekli dozda A reçinesini ve B katalizörünü (100 A / 20 B ) belirli oranda karıştırınız.

Resim 2b: Az orandaki uygulamalarda, küçük kutuda karışım yapmayı tercih ediniz.

Resim 3: Şekilde belirtilen seviyeye kadar karışımı doldurunuz ve işlem bittikten sonra kör tapasını sıkıca kapatınız.

Hazırlanan karışımı saklama süresi 15 dk’dır. Karışımın durdurucu içerisinde yaklaşık donma süresi 36 saat'tir.

Not: Ortamın önerilen karıştırma sıcaklığı +10°C +20°C' dir.

Kullanım alanları: Kablo çekimi, test ve kontroller bittikten sonra karıştırılarak hazırlanan dondurucu sıvıdır.

CRV420 serisi dondurucular, EYS ve EZS tipi durdurucular ile birlikte sertifikalandırılmıştır, bu nedenle birlikte satılmalı 
ve kullanılmalıdır.

Yanıcı patlayıcı gazların, buharların veya alevlerin boru sistemlerinden geçişini engellemek için üretilmektedir.Öngörül-
düğü şekilde karışım hazırlanmalı ve kullanılacak durdurucunun kapasitesi kadar doldurulmalıdır.

Toz ve sıvı olarak iki tipte üretilmektedir. Durdurucu içine dökülmeden önce uygun miktarda fiber ip sıkıcı doldurulmalı 
ve sonrasında hazırlanan karışım eklenmelidir.

Protolin iki bilesenli bir maddedir.

Reçineye, sertleştirici bileşen  eklenir ve bir karıştırıcı ile karıştırılarak 
kullanıma hazır hale  getirilir. Rijit (Esnek Olmayan) bir malzemedir. 

AG ve OG kablo ekleri, başlıkları, Exproof M-EYS ve M-EZS tip 
durdurucu içinde sızdırmazlık dolgusu amaçlı ve benzer yerlerde 
kullanılabilir.

DONDURUCUNUN HAZIRLANMASI

CRV420/1000
SIVI DONDURUCU

MR RESIN
TOZ DONDURUCU

FV10
FİBER İPKATALİZÖRÜ

MCK 1000 + MX DONDURUCU - KATALİZÖRÜ

CRV420 / 1000 DONDURUCU - KATALİZÖRÜ 

PRO 1000 SERTLEŞTİRİCİ REÇİNE

Ağırlık
(gr)

MCK 1000+MX 1000

Dondurucu

Ağırlık
(gr)

PRO 500
PRO 1000

500
1000

Dondurucu

Tipi

CRV420/1000
MR RESIN

FV-10

Sıvı Dondurucu
Toz Dondurucu

Fiber ip

Dondurucu

1000
1000
1000

Ağırlık
(gr)
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MSM
Kod

M-NP1N

M-NP2N

M-NP3N

M-NP4N

M-NP5N

M-NP6N

M-NP7N

M-NP8N

M-NP10N

NPT
Ölçü

1/2”

3/4”

1”

1 1/4”

1 1/2”

2”

2 1/2”

3”

4”

Uzunluk
L (mm)

48

48

60

55

55

55

68

68

68

Ağırlık
Kg

0,05

0,06

0,10

0,14

0,15

0,20

0,45

0,70

1,00

M-NP TİP EX NİPEL

Teknik Detaylar
Tipi

Sınıflandırma

Sertifika

Malzeme

Diş Tipi

Standartlar

IP Standart

Uygulama Alanları

MSM
Kod

M-EM1N

M-EM2N

M-EM3N

M-EM4N

M-EM5N

M-EM6N

M-EM7N

M-EM8N

M-EM10N

NPT
Ölçü

1/2”

3/4”

1”

1 1/4”

1 1/2”

2”

2 1/2”

3”

4”

Uzunluk
L (mm)

39

39

51

51

51

51

65

65

65

Ağırlık
Kg

0,09

0,08

0,15

0,27

0,27

0,45

0,65

0,80

1,00

M-EM TİP EX MANŞON

M-EM Tip Manşon NPT Diş

 I M2 Ex db I Mb / I M2 Ex eb I Mb / II 1D Ex ta IIIC Da 

 II 2G Ex db IIC Gb / II 2G Ex eb II Gb 

IEP 21 ATEX 0945U / Directive 2014/34/EU 

Galvanizli Çelik

NPT DİŞ ANSI B1.20.1

EN 60079-0 / EN 60079-1 / EN 60079-7 / EN 60079-31 

EN 60529 IP66 & IP67

Grup II-III / Gas & Toz, Zone 1-2 & 21-22

Gas Grup IIA, IIB, IIC / Toz Grup IIIA, IIIB, IIIC

Teknik Detaylar
Tipi

Sınıflandırma

Sertifika

Malzeme

Diş Tipi

Standartlar

IP Standart

Uygulama Alanları

M-NP Tip Nipel NPT Diş

 I M2 Ex db I Mb / I M2 Ex eb I Mb / II 1D Ex ta IIIC Da 

 II 2G Ex db IIC Gb / II 2G Ex eb II Gb 

IEP 21 ATEX 0945U / Directive 2014/34/EU 

Galvanizli Çelik

NPT DİŞ ANSI B1.20.1

EN 60079-0 / EN 60079-1 / EN 60079-7 / EN 60079-31 

EN 60529 IP66

Grup II-III / Gas & Toz, Zone 1-2 & 21-22

Gas Grup IIA, IIB, IIC / Toz Grup IIIA, IIIB, IIIC

L

L
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ATEX Sertifikalı İthal Ex-proof Elektrik Malzemeleri

Ex-Proof Linear Armatürler
Ex-Proof Glob Armatürler
Ex-Proof Led Projektörler
Ex-Proof Acil Durum Armatürler

Ex-Proof Kutular & Buatlar & Panolar
Ex-Proof Anahtarlar
Ex-Proof Fiş & Prizler
Ex-Proof İkaz Sistemleri

www.exproof.info
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BYS SERİSİ EXPROOF FLORESAN BALASTSIZ AYDINLATMA ARMATÜRÜ (POLYESTER GÖVDELİ)

Giriş
Frekans

50 - 60 Hz

50 - 60 Hz

50 - 60 Hz

Giriş
Gerilimi

50 - 60 Hz

50 - 60 Hz

50 - 60 Hz

Tüketim Gücü
LED

2x8 W

2x16 W

2x18W (180 dk)

Tüketim Gücü
T8

2x18 W

2x36 W

2x36W (180 dk)

MSM
Kod

BYS-600

BYS-1200

BYS-1200-EM

120

120

120

208

208

208

798

1380

1380

G D Y

Ebatlar (mm)

Genel Özellikleri

Gövde

Difüzör

Conta

Civatalar ve Vidalar

Girişler

Montaj Şekli

Kategori 2G 2D

Zone 21 / 22 (Toz)

II 2D Ex tb IIIC T80°C Db

IP66 

Grup II

Zone 1 / 2 (Gas)

II 2G Ex db IIC T6 Gb

 ECM 24 ATEX-B US81 

Sınıflandırma

Uygulama

İşaretleme

Sertifika

Darbeye dayanıklı fiberglas takviyeli polyester

Polikarbonat, parlama önleyici

Silikon kauçuk

Paslanmaz çelik

2 x M25x1,5 kablo rakorlu (Kablo sıkma aralığı: Ø10-14mm)

Sarkıt, Tavan, Zincir, Duvar, Direk

Giriş
Frekans

50 - 60 Hz

50 - 60 Hz

Giriş
Gerilimi

AC100~277 V

AC100~277 V

Tüketim Gücü
Lümen

3.000 lm - 6.000 lm

6.000 lm - 12.000 lm

Tüketim Gücü
LED

25 W - 50 W

50 W - 100 W

120

120

208

208

798

1380

G D Y

Ebatlar (mm)

Kategori 2G 2D

Zone 21 / 22 (Toz)

II 2D Ex tb IIIC T80°C Db

IP66 

Grup II

Zone 1 / 2 (Gas)

II 2G Ex db IIC T6 Gb

 ECM 24 ATEX-B US81 

BYS-LED SERİSİ EXPROOF LED FLORESAN AYDINLATMA ARMATÜRÜ (POLYESTER GÖVDELİ)

MSM
Kod

BYS-600-LED

BYS-1200-LED

Sınıflandırma

Uygulama

İşaretleme

Sertifika

Genel Özellikleri

Gövde

Difüzör

Conta

Civatalar ve Vidalar

Girişler

Montaj Şekli

Darbeye dayanıklı fiberglas takviyeli polyester

Polikarbonat, parlama önleyici

Silikon kauçuk

Paslanmaz çelik

4 x M25x1,5 kablo rakorlu (Kablo sıkma aralığı: Ø10-14mm)

Sarkıt, Tavan, Zincir, Duvar, Direk

• Özel Kilitleme Mekanizması: Altıgen başlı anahtar ile çalıştırılan kayar sistem. Kapak açıldığında enerji kesen güvenli mikro switch.

• Özel Kilitleme Mekanizması: Altıgen başlı anahtar ile çalıştırılan kayar sistem. Kapak açıldığında enerji kesen güvenli mikro switch.
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BPY SERİSİ EX-PROOF FLORESAN LINEAR AYDINLATMA ARMATÜRÜ (ALÜMİNYUM GÖVDELİ)

Giriş
Frekans

50 - 60 Hz

50 - 60 Hz

50 - 60 Hz

Giriş
Gerilimi

220V AC

220V AC

220V AC

Tüketim Gücü
LED

2x8 W

2x12 W

2x16 W

Tüketim Gücü
T8

2x18-20 W

2x30 W

2x36-40 W

MSM
Kod

BPS-600-Double

BPY-900-Double

BPY-1200-Double

145/210

145/210

145/210

635

940

1235

710

1050

1320

G D Y

Ebatlar (mm)

Genel Özellikleri

Gövde

Difüzör

Conta

Civatalar ve Vidalar

Girişler

Montaj Şekli

Kategori 2G 2D

Zone 21 / 22 (Toz)

II 2D Ex tb IIIC T80°C Db

IP66 

Grup II

Zone 1 / 2 (Gas)

II 2G Ex db IIC T6 Gb

 ECM 24 ATEX-B US81 

Sınıflandırma

Uygulama

İşaretleme

Sertifika

Düşük bakır içerikli alüminyum alaşımlı

Darbeye ve yüksek sıcaklığa dayanıklı borosilikat cam

Silikon kauçuk

Paslanmaz çelik

1 x 1/2” NPT

Sarkıt, Tavan, Zincir, Duvar, Direk

Kategori 2G 2D

Zone 21 / 22 (Toz)

II 2D Ex tb IIIC T80°C Db

IP66 

Grup II

Zone 1 / 2 (Gas)

II 2G Ex db IIC T6 Gb

 ECM 24 ATEX-B US81 

GYD 930 LED LINEAR SERİSİ EX-PROOF FLORESAN AYDINLATMA ARMATÜRÜ (ALÜMİNYUM GÖVDELİ)

Sınıflandırma

Uygulama

İşaretleme

Sertifika

Genel Özellikleri

Gövde

Cam

Conta

Civatalar ve Vidalar

Girişler

Montaj Şekli

Düşük bakır içerikli alüminyum alaşımlı

Darbeye ve yüksek sıcaklığa dayanıklı borosilikat cam

Silikon kauçuk

Paslanmaz çelik

M20x1,5

Tavan; Zincir; Duvar.

Giriş
Frekans

Giriş
Gerilimi

Tüketim Gücü
Lumen

Renk Sıcaklığı
(Kelvin - K)

Tüketim Gücü
LED L1 L2 W

Ebatlar (mm)MSM
Kod

50 - 60 Hz

50 - 60 Hz

50 - 60 Hz

100-240V AC, 24 VDC

100-240V AC, 24 VDC

100-240V AC, 24 VDC

6.250 lm

10.000 lm

12.500 lm

5500 - 6000

5500 - 6000

5500 - 6000

50 W

80 W

100 W

75

75

75

143

143

143

400

600

900

GYD930-1

GYD930-2

GYD930-3

• Özel Kilitleme Mekanizması: Altıgen başlı anahtar ile çalıştırılan kayar sistem. Kapak açıldığında enerji kesen güvenli mikro switch.

• Özel Kilitleme Mekanizması: Altıgen başlı anahtar ile çalıştırılan kayar sistem. Kapak açıldığında enerji kesen güvenli mikro switch.
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Giriş
Frekans

Giriş
Gerilimi

Tüketim Gücü
Lumen

Renk Sıcaklığı
(Kelvin - K)

Tüketim Gücü
LED L1 L2 W

Ebatlar (mm)MSM
Kod

50 - 60 Hz

50 - 60 Hz

50 - 60 Hz

100 - 240V AC

100 - 240V AC

100 - 240V AC

6.500 lm

13.000 lm

19.500 lm

5500 - 6000

5500 - 6000

5500 - 6000

50 W

100 W

150 W

250

250

250

Ø260

Ø260

Ø300

Ø260

Ø260

Ø300

GYD680-1

GYD680-2

GYD680-3

Giriş
Frekans

Giriş
Gerilimi

Tüketim Gücü
Lumen

Renk Sıcaklığı
(Kelvin - K)

Tüketim Gücü
LED L1 L2 W

Ebatlar (mm)MSM
Kod

50 - 60 Hz

50 - 60 Hz

50 - 60 Hz

50 - 60 Hz

50 - 60 Hz

100 - 240V AC

100 - 240V AC

100 - 240V AC

100 - 240V AC

100 - 240V AC

6.250 lm

12.500 lm

18.750 lm

25.000 lm

30.000 lm

5500 - 6000

5500 - 6000

5500 - 6000

5500 - 6000

5500 - 6000

50 W

100 W

150 W

200 W

240 W

170

170

170

170

175

Ø270

Ø320

Ø360

Ø360

Ø400

Ø270

Ø320

Ø360

Ø360

Ø400

GYD620-0

GYD620-1

GYD620-2

GYD620-3

GYD620-4

GYD680 SERİSİ EX-PROOF LED PROJEKTÖR (ALÜMİNYUM GÖVDELİ)

Genel Özellikleri

Gövde

Cam

Conta

Civatalar ve Vidalar

Girişler

Montaj Şekli

Kategori 2G 2D

Zone 21 / 22 (Toz) / IP66

II 2D Ex tb IIIC T80°C Db

IECEx CNEX 23.0009X

Grup II

Zone 1 / 2 (Gas)

II 2G Ex db IIC T6 Gb

 ECM 24 ATEX-B US81 

Sınıflandırma

Uygulama

İşaretleme

Sertifika

Düşük bakır içerikli alüminyum alaşımlı

Darbeye ve yüksek sıcaklığa dayanıklı borosilikat cam

Silikon kauçuk

Paslanmaz çelik

1 x 3/4” NPT

Tavan, Duvar, Direk

Kategori 2G 2D

Zone 21 / 22 (Toz)

II 2D Ex tb IIIC T80°C Db

IP66 

Grup II

Zone 1 / 2 (Gas)

II 2G Ex db IIC T6 Gb

 ECM 24 ATEX-B US81 

GYD620 SERİSİ EX-PROOF LED PROJEKTÖR (ALÜMİNYUM GÖVDELİ)

Sınıflandırma

Uygulama

İşaretleme

Sertifika

Genel Özellikleri

Gövde

Cam

Conta

Civatalar ve Vidalar

Girişler

Montaj Şekli

Düşük bakır içerikli alüminyum alaşımlı

Darbeye ve yüksek sıcaklığa dayanıklı borosilikat cam

Silikon kauçuk

Paslanmaz çelik

1 x 3/4” NPT

Tavan, Duvar, Direk
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Boru Girişli

Tavan Tipi

Duvar Tipi

Giriş
Frekans

Giriş
Gerilimi

Tüketim Gücü
Lumen

Renk Sıcaklığı
(Kelvin - K)

Tüketim Gücü
LED L1 L2 W

Ebatlar (mm)MSM
Kod

50 - 60 Hz

50 - 60 Hz

50 - 60 Hz

100 - 240V AC

100 - 240V AC

100 - 240V AC

6.000 lm

12.000 lm

18.000 lm

5500-6000

5500-6000

5500-6000

50 W

100 W

150 W

181

185

190

Ø250

Ø250

Ø290

Ø350

Ø350

Ø430

GYD7801L

GYD7802L

GYD7803L

Ağırlık
(Kg)

MSM
Kod

1.40

2.00

2.87

3.78

6.31

Giriş
Frekans

50 - 60 Hz

50 - 60 Hz

50 - 60 Hz

50 - 60 Hz

50 - 60 Hz

Giriş
Gerilimi

220V AC

220V AC

220V AC

220V AC

220V AC

Sodyum Buharlı
Ampul

—

E27 (70/100/150 W)

E27 (100/150/175 W)

E40 (250 W)

E40 (400 W)

Metal Halide
Ampul

—

E27 (70/100/150 W)

E27 (100/150/175 W)

E40 (250 W)

E40 (400 W)

Enerji Tasarruflu
Ampul

E27-15 W

E27-36 W

E27-36 W

E40-105 W

E40-150 W

LED
Ampul

E27-8 W

E27-15 W

E27-15 W

E40-36 W

—

BCD-100

BCD-200

BCD-200B

BCD-250

BCD-400

GYD780L SERİSİ EX-PROOF CADDE / SOKAK AYDINLATMA (ALÜMİNYUM GÖVDELİ)

Genel Özellikleri

Gövde

Cam

Conta

Civatalar ve Vidalar

Girişler

Montaj Şekli

Kategori 2G 2D

Zone 21 / 22 (Toz)

II 2D Ex tb IIIC T80°C Db

IP66 

Grup II

Zone 1 / 2 (Gas)

II 2G Ex db IIC T6 Gb

 ECM 24 ATEX-B US81 

Sınıflandırma

Uygulama

İşaretleme

Sertifika

Düşük bakır içerikli alüminyum alaşımlı

Darbeye ve yüksek sıcaklığa dayanıklı borosilikat cam

Silikon kauçuk

Paslanmaz çelik

1 x Ø60 mm

Direk

Kategori 2G 2D

Zone 21 / 22 (Toz)

II 2D Ex tb IIIC T80°C Db

IP66 

Grup II

Zone 1 / 2 (Gas)

II 2G Ex db IIC T6 Gb

 ECM 24 ATEX-B US81 

BCD SERİSİ EX-PROOF SARKIT ARMATÜR (ALÜMİNYUM GÖVDELİ)

Sınıflandırma

Uygulama

İşaretleme

Sertifika

Genel Özellikleri

Gövde

Cam

Conta

Civatalar ve Vidalar

Girişler

Montaj Şekli

Düşük bakır içerikli alüminyum alaşımlı

Darbeye ve yüksek sıcaklığa dayanıklı borosilikat cam

Silikon kauçuk

Paslanmaz çelik

1 x 3/4” NPT

Tavan, Duvar, Boru Girişli

90EX-PROOF CADDE / SOKAK ARMATÜRLERİ



Tüketim Gücü
LED

MSM
Kod

Batarya
Süresi

Ağırlık
(Kg)

120 dk. 2,602x3 W

Giriş
Frekans

Giriş
GerilimiL1 L2 W

Ebatlar (mm)

50-60 Hz220V AC55570243BCJ

BCJ SERİSİ EX-PROOF ACİL DURUM AYDINLATMA ARMATÜRÜ

BYY SERİSİ EX-PROOF ACİL DURUM YÖNLENDIRME ARMATÜRÜ

Genel Özellikleri

Gövde

Cam

Conta

Civatalar ve Vidalar

Girişler

Montaj Şekli

Kategori 2G 2D

Zone 21 / 22 (Toz)

II 2D Ex tb IIIC T80°C Db

IP66 

Grup II

Zone 1 / 2 (Gas)

II 2G Ex db IIC T6 Gb

 ECM 24 ATEX-B US81 

Sınıflandırma

Uygulama

İşaretleme

Sertifika

Düşük bakır içerikli alüminyum alaşımlı

Darbeye ve yüksek sıcaklığa dayanıklı borosilikat cam

Silikon kauçuk

Paslanmaz çelik

1 x 3/4” NPT

Sarkıt, Tavan, Duvar

Kategori 2G 2D

Zone 21 / 22 (Toz)

II 2D Ex tb IIIC T80°C Db

IP66 

Grup II

Zone 1 / 2 (Gas)

II 2G Ex db IIC T6 Gb

 ECM 24 ATEX-B US81 

TİP-C TİP-B

Sınıflandırma

Uygulama

İşaretleme

Sertifika

Genel Özellikleri

Gövde

Cam

Conta

Civatalar ve Vidalar

Girişler

Montaj Şekli

Düşük bakır içerikli alüminyum alaşımlı

Darbeye ve yüksek sıcaklığa dayanıklı borosilikat cam

Silikon kauçuk

Paslanmaz çelik

1 x 3/4” NPT

Sarkıt, Tavan, Duvar

• Dahili bakım gerektirmeyen pil takımı, enerji verildiğinde pil otomatik olarak şarj olur. Enerji kesildiğinde acil durum ışığı yanar.

• 65dB-85dB arası sese sahip, Ex buzzer ile donatılmıştır. Ürün arıza durumundayken, her dakika 1-3 saniye çalışacaktır.

• Lamba başlığı yukarıdan aşağıya 270° döndürülebilir ve geniş aydınlatma aralığına sahiptir. Kurulumu kolaydır.

• Ana güç, şarj, arıza LED göstergesi ışığın durumunu kolayca bilmenizi sağlar.

NOT:

Batarya
Süresi

Ağırlık
(Kg)

120 dk.

120 dk.

120 dk.

3,25

3,25

3,25

Giriş
Frekans

Giriş
GerilimiL1 L2 W

Ebatlar (mm)

50-60 Hz

50-60 Hz

50-60 Hz

220V AC

220V AC

220V AC

65

65

65

165

165

165

374

374

374

Tüketim Gücü
LED

MSM
Kod

3 W

3 W

3 W

BYY

BYY-B

BYY-C

• Dahili bakım gerektirmeyen pil takımı, enerji verildiğinde pil otomatik olarak şarj olur. Enerji kesildiğinde acil durum ışığı yanar.
• Ana, şarj, arıza LED göstergesi ışığın durumunu kolayca bilmenizi sağlar.

NOT:
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GYJ SERİSİ EX-PROOF SİREN (90 dB / 120 dB / 180 dB)

Genel Özellikleri

24V 220V

Gövde

Cam

Conta

Civatalar ve Vidalar

Girişler

Montaj Şekli

Kategori 2G 2D

Zone 21 / 22 (Toz)

II 2D Ex tb IIIC T80°C Db

IP66

Grup II

Zone 1 / 2 (Gas)

II 2G Ex db IIC T6 Gb

ECM 24 ATEX-B US81

Sınıflandırma

Uygulama

İşaretleme

Sertifika

Özel alüminyum alaşımı, korozyon önleyici elektrostatik toz boya.

Darbeye ve yüksek sıcaklığa dayanıklı borosilikat cam, şeffaf kapak.

Silikon kauçuk.

Paslanmaz çelik.

1 x 3/4” NPT. 

Tavan; Duvar.

GYJ-I 
Serisi 90 dB

Renk

Güç

Ses Seviyesi

Ağırlık

GYJ-I-220Y
220V

Sarı

5–10 W

90 dB

1,80 kg

GYJ-I-220B
220V

Mavi

5–10 W

90 dB

1,80 kg

GYJ-I-220R
220V

Kırmızı

5–10 W

90 dB

1,80 kg

GYJ-I-220G
220V

Yeşil

5–10 W

90 dB

1,80 kg

GYJ-I-24Y
24V

Sarı

5–10 W

90 dB

1,80 kg

GYJ-I-24B
24V

Mavi

5–10 W

90 dB

1,80 kg

GYJ-I-24R
24V

Kırmızı

5–10 W

90 dB

1,80 kg

GYJ-I-24G
24V

Yeşil

5–10 W

90 dB

1,80 kg

GYJ-II 
Serisi 120 dB

Renk

Güç

Ses Seviyesi

Ağırlık

GYJ-II-220Y
220V

Sarı

5 W

120 dB

2,70 kg

GYJ-II-220B
220V

Mavi

5 W

120 dB

2,70 kg

GYJ-II-220R
220V

Kırmızı

5 W

120 dB

2,70 kg

GYJ-II-220G
220V

Yeşil

5 W

120 dB

2,70 kg

GYJ-II-24Y
24V

Sarı

5 W

120 dB

2,70 kg

GYJ-II-24B
24V

Mavi

5 W

120 dB

2,70 kg

GYJ-II-24R
24V

Kırmızı

5 W

120 dB

2,70 kg

GYJ-II-24G
24V

Yeşil

5 W

120 dB

2,70 kg

GYJ-III 
Serisi 180 dB

Renk

Güç

Ses Seviyesi

Ağırlık

GYJ-III-220Y
220V

Sarı

40 W

180 dB

3,70 kg

GYJ-III-220B
220V

Mavi

40 W

180 dB

3,70 kg

GYJ-III-220R
220V

Kırmızı

40 W

180 dB

3,70 kg

GYJ-III-220G
220V

Yeşil

40 W

180 dB

3,70 kg

GYJ-III-24Y
24V

Sarı

40 W

180 dB

3,70 kg

GYJ-III-24B
24V

Mavi

40 W

180 dB

3,70 kg

GYJ-III-24R
24V

Kırmızı

40 W

180 dB

3,70 kg

GYJ-III-24G
24V

Yeşil

40 W

180 dB

3,70 kg

GYJ-II Serisi (120 dB)GYJ-I Serisi (90 dB) GYJ-III Serisi (180 dB)
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AkımMSM
Kodu

16 A

32 A

Kontak
Sayısı

2P+PE

3P+N+PE

Giriş
Frekansı

50 - 60 Hz

50 - 60 Hz

Giriş
Gerilimi

220V AC

380V AC

Kablo Rakoru
Sıkma Aralığı

Ø9 - Ø14 mm

Ø14 - Ø25 mm

Giriş

1x3/4”

1x1 1/4”

AC-16

AC-32

AkımMSM
Kodu

16 A

16 A

32 A

63 A

Kontak
Sayısı

2P+PE

3P+N+PE

3P+N+PE

3P+N+PE

Giriş
Frekansı

50 - 60 Hz

50 - 60 Hz

50 - 60 Hz

50 - 60 Hz

Giriş
Gerilimi

220V AC

220V AC

380V AC

380V AC

Kablo Rakoru
Sıkma Aralığı

Ø3 - Ø14 mm

Ø3 - Ø14 mm

Ø11 - Ø18 mm

Ø17 - Ø28 mm

Giriş

1x3/4”

1x3/4”

1x1”

1x1 1/2”

AC8060-16

AC8060-16

AC8060-32

AC8060-63

AC SERİSİ EX-PROOF FİŞ – PRİZLER (ALÜMİNYUM GÖVDELİ)

Genel Özellikleri

Gövde

Conta

Civatalar ve Vidalar

Kategori 2G 2D

Zone 21 / 22 (Toz)

II 2D Ex tb IIIC T80°C Db

IP66 

Grup II

Zone 1 / 2 (Gas)

II 2G Ex db IIC T6 Gb

 0H230103.CEL0021

Sınıflandırma

Uygulama

İşaretleme

Sertifika

Düşük bakır içerikli alüminyum alaşımlı.

Silikon kauçuk.

Paslanmaz çelik.

Kategori 2G 2D

Zone 21 / 22 (Toz)

II 2D Ex tb IIIC T80°C Db

IP66 

Grup II

Zone 1 / 2 (Gas)

II 2G Ex db IIC T6 Gb

 0H230103.CEL0021

AC8060 SERİSİ EX-PROOF FİŞ – PRİZLER (GRP GÖVDELİ)

Sınıflandırma

Uygulama

İşaretleme

Sertifika

Genel Özellikleri

Gövde

Conta

Civatalar ve Vidalar

Montaj Şekli

Siyah, darbe'ye dayanıklı fiberglas takviyeli polyester.

Silikon kauçuk.

Paslanmaz çelik.

Duvar tipi

• Fiş ve priz takım satılmaktadır.

• Kendi özel kilitleme mekanizması sebebiyle farklı marka ürünlerle akuple 
olmamaktadır.

NOT:

• Fiş ve priz takım satılmaktadır.

• Kendi özel kilitleme mekanizması sebebiyle farklı marka ürünlerle akuple 
olmamaktadır.

NOT:
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MSM
Kodu

Açıklama

Ex Anahtar 0-1 kumanda kutusu 

Ex Acil Stop kumanda kutusu

Ex Start-Stop kumanda kutusu

Ex Start- Stop-Acil Stop kumanda kutusu

Ex Start-Stop-Sinyal kumanda kutusu

Ex Start-Stop-Sinyal-0/1 Anahtar kumanda kutusu

Ağırlık
(kg)

0,65

0,65

0,85

1,10

1,10

1,40

Giriş
Gerilimi

10A - Max 415V AC

10A - Max 415V AC

10A - Max 415V AC

10A - Max 415V AC

10A - Max 415V AC

10A - Max 415V AC

Giriş

1x3/4”

1x3/4”

1x3/4”

1x3/4”

1x3/4”

1x3/4”

ZXF8030-1

ZXF8030-2

ZXF8030-3

ZXF8030-4

ZXF8030-5

ZXF8030-6

ZXF8030 SERİSİ EX-PROOF KUMANDA KUTULARI

Kategori 2G 2D

Zone 21 / 22 (Toz)

II 2D Ex tb IIIC T80°C Db

IP65 

Grup II

Zone 1 / 2 (Gas)

II 2G Ex db IIC T6 Gb

 0H230103.CEL0021

Sınıflandırma

Uygulama

İşaretleme

Sertifika

Genel Özellikleri

Gövde

Conta

Civatalar ve Vidalar

Montaj Şekli

Siyah, darbe'ye dayanıklı fiberglas takviyeli polyester.

Silikon kauçuk.

Paslanmaz çelik. 1x3/4” Kablo rakoru dahildir.

Duvar tipi.

Ebatlar
(mm)

MSM
Kodu

105x85x85

210x85x85

210x130x110

330x225x120

CJX-1

CJX-2

CJX-3

CJX-4

Ağırlık
(kg)

1,00

1,20

1,50

3,10

Ebatlar
(mm)

MSM
Kodu

360x360x130

420x300x190

460x320x170

 720x360x240

CJX-5

CJX-6

CJX-7

CJX-8

Ağırlık
(kg)

5,20

6,50

6,50

15,00

Kategori 2G 2D

Zone 21 / 22 (Toz)

II 2D Ex tb IIIC T80°C Db

IP66 

Grup II

Zone 1 / 2 (Gas)

 II 2G Ex db eb IIC T6 Gb 

ECM 22 ATEX-B 0032

CJX SERİSİ EX-PROOF KLEMENS KUTULARI

Sınıflandırma

Uygulama

İşaretleme

Sertifika

Genel Özellikleri

Gövde

Conta

Civatalar ve Vidalar

Montaj Şekli

Siyah, darbe'ye dayanıklı fiberglas takviyeli polyester.

Silikon kauçuk.

Paslanmaz çelik.

Duvar tipi.

94EX-PROOF GRP KUMANDA / KLEMENS KUTULARI



AkımMSM
Kodu

16 A

Kontak
Sayısı

0-1

Giriş
Frekansı

50 - 60 Hz

Giriş
Gerilimi

220V AC

Kablo Rakoru
Sıkma Aralığı

Ø9 - Ø14 mm

Giriş

2x3/4”SW-10

SW-10 SERİSİ EX-PROOF ANAHTAR (ALÜMİNYUM GÖVDELİ)

Genel Özellikleri

Gövde

Conta

Civatalar ve Vidalar

Kategori 2G 2D

Zone 21 / 22 (Toz)

II 2D Ex tb IIIC T80°C Db

IP65 

Grup II

Zone 1 / 2 (Gas)

II 2G Ex db IIC T6 Gb

 0H230103.CEL0021

Sınıflandırma

Uygulama

İşaretleme

Sertifika

Düşük bakır içerikli alüminyum alaşımlı.

Silikon kauçuk.

Paslanmaz çelik.

Kategori 2G 2D

Zone 21 / 22 (Toz)

II 2D Ex tb IIIC T80°C Db

IP65 

Grup II

Zone 1 / 2 (Gas)

II 2G Ex db IIC T6 Gb

 0H230103.CEL0021

BNG SERİSİ EX-PROOF PASLANMAZ SPİRAL HORTUMLAR

Sınıflandırma

Uygulama

İşaretleme

Sertifika

Genel Özellikleri

• BNG tip spiral hortumlar 304 kalite paslanmaz malzemeden imal edilmektedir.

• Spiral hortumların iki ucu 304 paslanmaz rakorludur.

• Rakorlar hareketli ve Erkek - Erkek olup, ucundaki nipelleri çıkartılarak Erkek-Dişi 

veya Dişi-Dişi olarak kullanılabilmektedir.

• İsteğe bağlı Gas diş ve değişik uzunluklarda üretilebilmektedir.

MSM
Kodu

80

110

145

180

210

250

400

500

Diş
Ölçüsü

Uzunluk
(cm)

Minimum Bükülme
Çapı (mm)

BNG-1-50

BNG-2-50

BNG-3-50

BNG-4-50

BNG-5-50

BNG-6-50

BNG-8-50

BNG-9-50

1/2” NPT

3/4” NPT

1” NPT

1 1/4” NPT

1 1/2” NPT

2” NPT

3” NPT

4” NPT

50

50

50

50

50

50

50

50

MSM
Kodu

80

110

145

180

210

250

400

500

Diş
Ölçüsü

Uzunluk
(cm)

Minimum Bükülme
Çapı (mm)

BNG-1-100

BNG-2-100

BNG-3-100

BNG-4-100

BNG-5-100

BNG-6-100

BNG-8-100

BNG-9-100

1/2” NPT

3/4” NPT

1” NPT

1 1/4” NPT

1 1/2” NPT

2” NPT

3” NPT

4” NPT

100

100

100

100

100

100

100

100
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ATEX Sertifikalı İthal Ex-proof Elektrik Malzemeleri

Ex-Proof Linear Armatürler
Ex-Proof Glob Armatürler
Ex-Proof Led Projektörler
Ex-Proof Seyyar Armatürler
Ex-Proof Zone 2 Armatürler
Ex-Proof Acil Durum Armatürler

Ex-Proof Tesisat Malzemeleri
Ex-Proof Kutular & Buatlar & Panolar
Ex-Proof Anahtarlar
Ex-Proof Fiş & Prizler
Ex-Proof İkaz Sistemleri
Ex-Proof Diğer Ürünler

www.exproof.info
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Kod
No

Lumen
(lm)

Watt

LifEx-PE-0315

LifEx-PE-0330

LifEx-PE-0615

LifEx-PE-0630

LifEx-PE-0645

LifEx-PE-0660

LifEx-PE-1230

LifEx-PE-1260

LifEx-PE-1290

LifEx-PE-12120

15 W

30 W

15 W

30 W

45 W

60 W

30 W

60 W

90 W

120 W

Ağırlık
(kg)

Giriş
Gerilimi

220-240V AC

220-240V AC

220-240V AC

110-277V AC

110-277V AC

110-277V AC

110-277V AC

110-277V AC

120-277V AC

220-277V AC

2,2

2,2

2,5

2,8

2,8

2,8

4,3

4,3

4,3

4,3

1586

2957

1637

3220

5037

6548

3091

6390

9503

12449

LifEx-PE SERİSİ EX LİNEAR LED AYDINLATMA ARMATÜRLERİ

GAS: II2G Ex db eb mb IIC T.. Gb

TOZ: II2D Ex tb IIIC T..°C Db IP66

             Zone 1 - Zone 21 - Zone 2 - Zone 22

ATEX: CML 21 ATEX 31405X

IECEx: IECEx CML 21.0168X

• UV dirençli, IK09 darbeye dayanıklı, RAL 
7015 ve 7045 GRP Gri gövde.

• Şeffaf polikarbonat UV ve darbeye 
dayanıklı IK09 cam.

• 2 x M20x1,5 Girişli, 

• 1 Kablo Rakoru ve 1 Kör Tapa dahil.

Kod
No

B
(mm)

A
(mm)

RB 250 LED

RB 150 LED

RB 230 LED

1310

1310

1310

C
(mm)

Ampül
Gücü

2x50 W - 11200 lm

1x50 W - 5600 lm

2x30 W - 7000 lm

210

210

210

145

145

145

RB LED SERİSİ EX LED FLORESAN ARMATÜR

GAS: II2G Ex e d mb IIC T4 Gb

TOZ: II2D Ex tb IIIC T135°C Db IP66

             Zone 1 - Zone 21 - Zone 2 - Zone 22

ATEX: ExVeritas 17 ATEX 0288 X

• Korozyona dayanıklı GRP Gri gövde.

• Şeffaf polikarbonat ve darbeye dayanıklı 
cam.

• 4 x M20x1,5 Girişli.

Kod
No

Lumen
(lm)

Watt

LifEx-ME-0315

LifEx-ME-0615

LifEx-ME-0630

LifEx-ME-0645

LifEx-ME-0660

LifEx-ME-1230

LifEx-ME-1260

LifEx-ME-1290

LifEx-ME-12120

LifEx-ME-1590

15 W

15 W

30 W

45 W

60 W

30 W

60 W

90 W

120 W

90 W

Ağırlık
(kg)

Giriş
Gerilimi

220-240V AC

220-240V AC

110-277V AC

110-277V AC

110-277V AC

110-277V AC

110-277V AC

220-240V AC

220-240V AC

220-240V AC

1,5

2,5

2,5

2,5

2,5

3,5

3,5

3,5

3,4

4,0

1865

2008

3677

6200

8011

4112

8316

12228

16029

11926

LifEx-ME SERİSİ EX LİNEAR LED AYDINLATMA ARMATÜRLERİ

GAS: II2G Ex db eb mb IIC T.. Gb

TOZ: II2D Ex tb IIIC T..°C Db IP66

             Zone 1 - Zone 21 - Zone 2 - Zone 22

ATEX: CML 20 ATEX 3018X

IECEx: CML 20.0008X

• Korozyona dayanıklı alüminyum 
alaşımlı dış gövde.

• Darbelere, çarpmalara ve UV ışınlarına 
dayanıklı cam.

• 2 x M20x1,5 Girişli.

• 1 Kablo Rakoru ve 1 Kör Tapa dahil.

Kod
No

Lumen
(lm)

Watt

FLF-111L

FLF-211L

FLF-122L

FLF-222L

FLF-131L

FLF-231L

11 W

11 W

22 W

22 W

31 W

31 W

Ağırlık
(kg)

Giriş
Gerilimi

220-240V AC

220-240V AC

220-240V AC

220-240V AC

220-240V AC

220-240V AC

4,5

4,5

7,3

7,3

9,0

9,0

925

1850

2150

4300

2700

5400

FLF...L SERİSİ EX LED FLORESAN ARMATÜR

GAS: II2G Ex db op is IIC T6 Gb

TOZ: II2D Ex tb op is IIIC T..°C Db IP66

             Zone 1 - Zone 21 - Zone 2 - Zone 22

ATEX: CESI 09 ATEX 008

IECEx: CES 11.0021

• Korozyona dayanıklı alüminyum 
alaşımlı dış gövde.

• Darbelere, yüksek sıcaklığa dayanıklı 
borosilikat cam.

• 2 x 3/4” Girişli.

1-RB...LED MS  : Kapak Mikro Switch

2-RB...LED EM2H: Acil Durum Kiti 2 Saatlik

3-RB...LED EM3H: Acil Durum Kiti 3 Saatlik

NOT: Tüm Exproof ürünlerimize ait detaylı bilgi ve ATEX belgeleri için www.exproof.info sitemize bakınız.
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Kod
No

Lumen
(lm)

Watt Ağırlık
(kg)

Giriş
Gerilimi

100-277V AC

120-277V AC

120-277V AC

13,5

20,3

32,4

12387

20744

30799

SLED SERİSİ EX LED PROJEKTÖR

SLED-250

SLED-400

SLED-600

122 W

194 W

290 W

Kod
No

Lumen
(lm)

Watt Ağırlık
(kg)

Giriş
Gerilimi

120-277V AC 

120-277V AC

220-240V AC

100-277V AC

3,5

5,2

7,2

11,2

3140

6564

9732

19125

EVL SERİSİ EX LED PROJEKTÖR

EVL-60

EVL-70

EVL-80

EVL-100

27 W

53 W

86 W

154 W

Kod
No

Lumen
(lm)

Watt Ağırlık
(kg)

Giriş
Gerilimi

FLOWEX SERİSİ EX LED PROJEKTÖR

Kod
No

VersiyonWatt Giriş
Gerilimi

110-240V AC

110-240V AC

110-240V AC

Normal

Emergency 

Normal+Emergency 

LFED SERİSİ EX LED PROJEKTÖR

LFED-112

LFED-112E

LFED-112N

12 W

12 W

12 W

100-277V AC

100-277V AC

100-277V AC

100-277V AC

100-277V AC

100-277V AC

100-277V AC

100-277V AC

100-277V AC

100-277V AC

100-277V AC

100-277V AC

100-277V AC

100-277V AC

3,2

3,2

3,2

3,2

4,2

4,2

4,2

4,2

7,8

7,8

7,8

7,8

7,8

7,8

4785

5531

6389

7285

9547

10646

11641

12708

17687

20154

22422

24218

25709

27961

FLOWEX-ME-060030

FLOWEX-ME-060040

FLOWEX-ME-060050

FLOWEX-ME-060060

FLOWEX-ME-080070

FLOWEX-ME-080080

FLOWEX-ME-080090

FLOWEX-ME-080100

FLOWEX-ME-100120

FLOWEX-ME-100140

FLOWEX-ME-100160

FLOWEX-ME-100180

FLOWEX-ME-100200

FLOWEX-ME-100220

30 W

40 W

50 W

60 W

70 W

80 W

90 W

100 W

120 W

140 W

160 W

180 W

200 W

220 W

ÇIKIŞ

SOLDAN ÇIKIŞ

SAĞDAN ÇIKIŞ

DÜZ İLERLEYİN

ŞEFFAF

=

=

=

=

=

GAS: II2G Ex de IIC T.. Gb

TOZ: II2D Ex tb IIIC T..°C Db IP66

             Zone 1 - Zone 21 - Zone 2 - Zone 22

ATEX: ITS 14 ATEX 1814

IECEx: IECEx ITS 14.0061

• Korozyona dayanıklı alüminyum alaşımlı 
dış gövde.

• Darbelere ve sıcaklığa dayanıklı temperli 
cam.

• 2 x M20x1,5 Girişli.

GAS: II2G  Ex de IIB+H 2 T5/T6 Gb

TOZ: II2D Ex tb IIIC T..°C Db IP66

             Zone 1 - Zone 21 - Zone 2 - Zone 22

ATEX: CEC 15 ATEX 178

IECEx: IECEx CML 17.0004

• Korozyona dayanıklı alüminyum alaşımlı 
dış gövde.

• Darbelere ve sıcaklığa dayanıklı temperli 
cam.

• 2 x M20x1,5 Girişli.

GAS: II2G Ex db op is IIB+H2 T6 Gb

TOZ: II2D Ex tb op is IIIC T..°C Db IP66

             Zone 1 - Zone 21 - Zone 2 - Zone 22

ATEX: EPT 18 ATEX 2969 X

IECEx: IECEx SEV 18.0018X

• Korozyona dayanıklı alüminyum alaşımlı 
dış gövde.

• Darbelere ve sıcaklığa dayanıklı temperli 
cam.

• 2 x M20x1,5 Girişli.

GAS: II2G Ex db eb mb IIC T.. Gb

TOZ: II2D Ex tb IIIC T..°C Db - IP66

             Zone 1 - Zone 21 - Zone 2 - Zone 22

ATEX: CML 21 ATEX 3606X

IECEx: IECEx CML 21.0070X

• Korozyona dayanıklı alüminyum alaşımlı 
dış gövde.

• Darbelere ve sıcaklığa dayanıklı temperli 
cam.

• 1 x M20x1,5 Girişli.

NOT: Tüm Exproof ürünlerimize ait detaylı bilgi ve ATEX belgeleri için www.exproof.info sitemize bakınız.
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EV.. SERİSİ AYDINLATMA ARMATÜRÜBDD81 SERİSİ AYDINLATMA ARMATÜRÜ

BJD 81 SERİSİ ÇAKAR İKAZ ARMATÜRÜ BBJ81 SERİSİ SESLİ ÇAKAR İKAZ ARMATÜRÜ

24V
Kod No

Renk

BJD81-R-24V

BJD81-Y-24V

BJD81-G-24V

BJD81-B-24V

Kırmızı

Sarı

Yeşil

Mavi

Ölçüleri
(mm)

Ağırlığı
(kg)

2,50

2,50

2,50

2,50

Ø146x230

Ø146x230

Ø146x230

Ø146x230

Ampul
Gücü

3W LED

3W LED

3W LED

3W LED

Kod
No

E27
Ampul

BDD81-LED

TAVAN TİPİ

25 W

40 W

60 W

100W

Ölçüleri
(mm)

Ağırlığı
(kg)

2,50

2,50

2,50

2,50

Ø146x250

Ø146x250

Ø146x250

Ø146x250

LED
Ampul

3 W

5 W

8 W

—

BDD81-H

BDD81-G

Kancalı

Buatlı

2,70

4,50

Ø146x330

Ø146x715

Taşınabilir

Sarkıt Tip

220V
Kod No

Renk

BJD81-R-220V

BJD81-Y-220V

BJD81-G-220V

BJD81-B-220V

Kırmızı

Sarı

Yeşil

Mavi

Ölçüleri
(mm)

Ağırlığı
(kg)

2,50

2,50

2,50

2,50

Ø146x230

Ø146x230

Ø146x230

Ø146x230

Ampul
Gücü

3W LED

3W LED

3W LED

3W LED

24V
Kod No

Renk

BBJ81-R-24V

BBJ81-Y-24V

BBJ81-G-24V

BBJ81-B-24V

Kırmızı

Sarı

Yeşil

Mavi

Ölçüleri
(mm)

Ağırlığı
(kg)

2,60

2,60

2,60

2,60

Ø146x230

Ø146x230

Ø146x230

Ø146x230

Ampul
Gücü

5W LED

5W LED

5W LED

5W LED

Kod
No

Montaj
Tipi

Duy
Tipi

Ağırlığı
(kg)

Ölçüleri
(mm)

220V
Kod No

Renk

BBJ81-R-220V

BBJ81-Y-220V

BBJ81-G-220V

BBJ81-B-220V

Kırmızı

Sarı

Yeşil

Mavi

Ölçüleri
(mm)

Ağırlığı
(kg)

2,60

2,60

2,60

2,60

Ø146x230

Ø146x230

Ø146x230

Ø146x230

Ampul
Gücü

5W LED

5W LED

5W LED

5W LED

EVA-5050

EVA-5060

EVX-5050

EVX-5060

EVGC-5050

EVGC-5060

EVIX-5050

EVIX-5060

2,00

2,70

2,40

3,20

2,10

2,80

2,90

3,70

E27

E27

E27

E27

E27

E27

E27

E27

Ø150x261

Ø170x323

Ø150x260

Ø170x322

Ø150x296

Ø170x358

Ø150x285

Ø170x339

Boru Girişli

Boru Girişli

Tavan Tipi

Tavan Tipi

Askı Kancalı

Askı Kancalı

Duvar Tipi

Duvar tipi

GAS: II2G Ex d IIC T6 Gb

TOZ: II2D Ex tb IIIC T180°C Db

             Zone 1 - Zone 21 - Zone 2 - Zone 22

ATEX: LCIE 11 ATEX 3109X

IECEx: IECEx CQM 12.0038X

• Korozyona dayanıklı alüminyum alaşımlı 
dış gövde. 

• Darbeye dayanıklı sertleştirilmiş cam.

• 150/dk flash çakma, 

• 220V AC ve 24V DC seçenekleri, 4x3/4" 
girişlidir.

GAS: II2G Ex d ib IIC T6 Gb

TOZ: II2D Ex t IIIC T80  Db IP66

             Zone 1 - Zone 21 - Zone 2 - Zone 22

ATEX: LCIE 11 ATEX 3111X

IECEx: IECEx CQM 12.0035X

• Korozyona dayanıklı alüminyum alaşımlı 
dış gövde.

• Darbeye dayanıklı sertleştirilmiş cam.

• 150/dk flash çakma, 100~120 dB (R=1m) 

• 220V AC ve 24V DC seçenekleri, 3x3/4" 
girişlidir.

GAS: II2G Ex d IIC T4 Gb

TOZ: II2D Ex t IIIC T130°C Db IP66

             Zone 1 - Zone 21 - Zone 2 - Zone 22

ATEX: LCIE 11 ATEX 3110X

IECEx: —

• Korozyona dayanıklı alüminyum alaşımlı 
dış gövde. 

• Darbeye dayanıklı sertleştirilmiş cam.

• 220-240V AC, 50/60 Hz.

• Tavan tipi montajlı.

• 4x3/4" girişlidir.

GAS: II 2G Ex d IIC T.. Gb

TOZ: II 2D Ex tb IIIC T.. °C Db

             Zone 1 - Zone 21 - Zone 2 - Zone 22

ATEX: CESI 12 ATEX 006

IECEx: IECEx CES 07.0004

• Korozyona dayanıklı alüminyum alaşımlı 
dış gövde. 

• RAL 7035 (Açık gri) boyalı. 

• Darbelere, yüksek sıcaklığa dayanıklı 
borosilikat cam.

• 3/4” NPT Girişli.

NOT: Tüm Exproof ürünlerimize ait detaylı bilgi ve ATEX belgeleri için www.exproof.info sitemize bakınız.
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50 cm
Kod No

Diş
Ölçüsü

100 cm
Kod No

Ø min.
İç Çap

Bükülme
Çapı (mm)

SPH SERİSİ EX SPİRAL HORTUMLAR

EYS1

EYS2

EYS3

EYS4

EYS5

EYS6

EYS7

EYS8

EYS10

35

50

100

240

240

380

1250

1250

1500

Düşey
Kod No

Dondurucu
Miktarı (gr)

EZS1

EZS2

EZS3

EZS4

EZS5

EZS6

EZS7

EZS8

EZS10

Yatay
Kod No

EYS / EZS SERİSİ EX DURDURUCULAR

1/2”

3/4”

1”

1 1/4”

 1 1/2”

2”

2 1/2”

3”

4”

Diş
Ölçüsü

150

140

140

390

390

570

1000

1000

1250

Dondurucu
Miktarı (gr)

ELF SERİSİ EX DİRSEKLER LBH SERİSİ EX KABLO ÇEKME KUTULARI

40

60

75

90

110

150

200

225

280

12,0

16,0

25,1

32,2

38,2

50,1

63,1

73,1

100,1

1/2”

3/4”

1”

1 1/4”

 1 1/2”

2”

2 1/2”

3”

4”

SPH15G

SPH25G

SPH35G

SPH45G

SPH55G

SPH65G

SPH75G

SPH85G

SPH105G

SPH110G

SPH210G

SPH310G

SPH410G

SPH510G

SPH610G

SPH710G

SPH810G

SPH1010G

Kod 
No

A
(mm)

Diş
Ölçüsü

H
(mm)

R
(mm)

30

30

35

50

50

60

65

85

150

45

55

65

75

87

98

135

160

200

60

75

85

100

110

135

175

210

270

ELF1

ELF2

ELF3

ELF4

ELF5

ELF6

ELF7

ELF8

ELF10

1/2”

3/4”

1”

1 1/4”

 1 1/2”

2”

2 1/2”

3”

4”

Kod 
No

A
(mm)

Diş
Ölçüsü

H
(mm)

R
(mm)

21

21

30

50

70

70

96

96

125

165

165

168

230

265

265

363

363

720

70

70

70

100

110

110

136

136

181

LBH1

LBH2

LBH3

LBH4

LBH5

LBH6

LBH7

LBH8

LBH10

1/2”

3/4”

1”

1 1/4”

 1 1/2”

2”

2 1/2”

3”

4”

GAS: II2G Ex db IIB Gb Ex tb IIIC Db

TOZ: II2D Ex db IIC Gb Ex tb IIIC Db

             Zone 1 - Zone 21 - Zone 2 - Zone 22

ATEX: CESI 00 ATEX 048U

IECEx: IECEx CES 14.0011U

• Spiral hortumlar 304 kalite paslanmaz 
malzemeden imal edilmektedir.

• Spiral hortumların iki ucu kendinden 
sabit erkek-erkek galvaniz rakorludur.

GAS: II2G Ex d IIC Gb

TOZ: II2D Ex tD IIIC Db IP66

             Zone 1 - Zone 21 - Zone 2 - Zone 22

ATEX: CESI 03 ATEX 085

IECEx: CESI 03 ATEX 085

• Korozyona dayanıklı alüminyum alaşımlı 
dış gövde.

• Standart ISO 7/1 diş.

• İsteğe bağlı NPT diş üretilebilir.

GAS: II2G Ex db IIC Gb

TOZ: II2D Ex tb IIIC Db IP66/67

             Zone 1 - Zone 21 - Zone 2 - Zone 22

ATEX: CESI 01 ATEX 104U

IECEx: IECEx CES 15.0005U

• Korozyona dayanıklı alüminyum alaşımlı 
dış gövde.

• Standart ISO 7/1 diş.

• İsteğe bağlı NPT diş üretilebilir.

GAS: II2G Ex d IIB

TOZ: —

             Zone 1 - Zone 2

ATEX: II 2 G Ex d IIB

IECEx: —

• Korozyona dayanıklı alüminyum alaşımlı 
dış gövde.

• Standart ISO 7/1 diş.

• İsteğe bağlı NPT diş üretilebilir.

NOT: Tüm Exproof ürünlerimize ait detaylı bilgi ve ATEX belgeleri için www.exproof.info sitemize bakınız.
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GAS: II2G Ex eb IIC T6/T5/T4 Gb

TOZ: II2D Ex tb IIIC T..°C Db IP66

             Zone 1 - Zone 21 - Zone 2 - Zone 22

ATEX: CESI 03 ATEX 333

IECEx: IECEx CES 13.0001

• Korozyona dayanıklı alüminyum alaşımlı 
dış gövde.

• Prizler, duvar tipi montaj kulaklı.

• Özel kilitleme mekanizması.

SAG SERİSİ FİŞ-PRİZ KOMBİNASYON KUTULARI EJB SERİSİ FİŞ-PRİZ KOMBİNASYON KUTULARI

Kod
No

Pano
Dış Ölçüleri

415x315x259 mm

566x366x269 mm

566x366x269 mm

670x470x245 mm

Fiş-Priz
Kapsamı

1 MONOFAZE-1 TRİFAZE

2 MONOFAZE-1 TRİFAZE

1 MONOFAZE-2 TRİFAZE

2 MONOFAZE-2 TRİFAZE

EJB31A

EJB51A

EJB51A

EJB61A

Kod
No

Pano
Dış Ölçüleri

305x230x180 mm

475x305x195 mm

475x305x195 mm

625x305x195 mm

Fiş-Priz
Kapsamı

1 MONOFAZE-1 TRİFAZE

2 MONOFAZE-1 TRİFAZE

1 MONOFAZE-2 TRİFAZE

2 MONOFAZE-2 TRİFAZE

SAG-302318

SAG-473018

SAG-473018

SAG-623018

Kod
No

FrekansGiriş
Gerilimi

GRD-4200

GRD-4200/110

GRD-4200/24

230 V

110 V

24 V

50-60 Hz

50-60 Hz

0 / 50-60 Hz

Giriş
Ölçüsü

Ağırlık
(kg)

2x3/4”

2x3/4”

2x3/4”

20

20

20

Kod
No

FrekansGiriş
Gerilimi

DMTB 20R

DMT 20/3

DMT 20/4

230 V

TOPRAKLAMA PENSESİ

TOPRAKLAMA KABLOSU (2x2,5mm2)

50-60 Hz

DMTB SERİSİ ELEKTRONİK TOPRAKLAMA SİSTEMİ GRD-4200 SERİSİ ELEKTRONİK TOPRAKLAMA SİSTEMİ

Giriş
Ölçüsü

Ağırlık
(kg)

3x3/4” 14

Kod
No

FrekansGiriş
Gerilimi

ETH20MDLOUD/TR 100 V 650-10000 Hz

Güç Ses
Seviyesi

6-25 W 100 - 112 dB

Kod
No

FrekansGiriş
Gerilimi

ETH 20MD 230 V / 24 V 440-550 Hz

ETH 20MD SERİSİ EX ELEKTRONİK SİREN ETH20MDLOUD/TR SERİSİ  EX HOPARLÖR

Güç Ses
Seviyesi

4 W 101 ÷ 104 dB

GAS: II2G Ex db IIB+H2 Gb

TOZ: II2D Ex tb IIIC Db - IP66/67

             Zone 1 - Zone 21 - Zone 2 - Zone 22

ATEX: CESI 00 ATEX 036U

IECEx: IECEx CES 14.0017U

• Korozyona dayanıklı alüminyum alaşımlı 
dış gövde.

• Paslanmaz çelik menteşeli pano.

• Prizler, duvar tipi montaj kulaklı.

• Özel kilitleme mekanizması.

GAS: II2G Ex d [ia Ga] ia IIB+H2 T6 Gb

TOZ: II2D Ex tb [ia Da] ia IIIC T85°C Db

             Zone 1 - Zone 21 - Zone 2 - Zone 22

ATEX: CESI 04 ATEX 129

IECEx: IECEx CES 14.0035X

GAS: II2G Ex d [ia Ga] ia IIB+H2 T6 Gb

TOZ: II2D Ex tb [ia Da] ia IIIC T85°C Db

             Zone 1 - Zone 21 - Zone 2 - Zone 22

ATEX: CESI 04 ATEX 129

GAS: II2G  Ex d IIB / Ex d IIB+H2 T6

TOZ: II2D Ex tD A21 T80°C IP65/IP66

             Zone 1 - Zone 21 - Zone 2 - Zone 22

ATEX: CEC -10ATEX 036

• Korozyona dayanıklı alüminyum alaşımlı 
dış gövde.

• RAL7035 Açık Gri boyalı.

• PZCC-4209 Topraklama Pensesi.

• 8 mt Sarı yanmaz kablo.

GAS: II2G  Ex d IIB / Ex d IIB+H2 T6

TOZ: II2D Ex tD A21 T80°C IP65/IP66

             Zone 1 - Zone 21 - Zone 2 - Zone 22

ATEX: CEC -10ATEX 036

IECEx: —

• Korozyona dayanıklı alüminyum alaşımlı 
dış gövde.

• RAL7035 Açık Gri boyalı.

• 305x206x157 mm Ex kutu üzerinde Start, 
Kırmızı - Yeşil sinyal ve 1 Adet 0-1 
Konumlu anahtar dahil.

NOT: Tüm Exproof ürünlerimize ait detaylı bilgi ve ATEX belgeleri için www.exproof.info sitemize bakınız.
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SL..
Kod No

ST..
Kod No

SC..
Kod No

Kod
No

B
(mm)

A
(mm)

CCA-0E

CCA-01E

CCA-02E

CCA-03E

CCA-04E

128

145

195

240

385

128

145

195

240

385

S.. SERİSİ EX İRTİBAT KUTULARI CCA-...E SERİSİ EX BUATLAR

SX..
Kod No

Ölçü
 ISO 7/1

1/2”

3/4”

1”

1 1/2”

2”

SX-16.1

SX-26.1

SX-36.1

SX-59.1

SX-69.1

C
(mm)

Montaj
Plaka Ölçüsü

111x138

128x150

175x175

213x213

339x339

133

135

159

228

294

SL-16.1

SL-26.1

SL-36.1

SL-59.1

SL-69.1

SC-16.1

SC-26.1

SC-36.1

SC-59.1

SC-69.1

ST-16.1

ST-26.1

ST-36.1

ST-59.1

ST-69.1

Kod
No

B
(mm)

A
(mm)

EJB SERİSİ EX KAPAKLI PANOLAR

C
(mm)

Montaj
Plaka Ölçüsü

EJB-1A

EJB-2A

EJB-3A

EJB-3BA

EJB-4

EJB-4B

EJB-45

EJB-45B

EJB-5

EJB-5B

EJB-55

EJB-6

304

424

364

364

432

432

567

567

632

632

710

870

204

224

284

284

332

332

387

387

432

432

510

650

230x130

350x150

290x210

290x210

350x250

350x250

360x236

360x236

350x550

350x550

600x400

680x460

218

218

278

218

299

229

298

248

341

271

356

480

Kod
No

B
(mm)

A
(mm)

SA-SAG SERİSİ EX KLEMENS KUTULARI

C
(mm)

Montaj
Plaka Ölçüsü

SA141410

SAG141410

SA202012

SA301410

SAG301410

SA302310

SAG302310

SA302318

SAG302318

SA473018

SAG473018

SAG623018

147

147

200

305

305

305

305

305

305

475

475

625

147

147

200

147

147

230

230

230

230

305

305

305

131x131

131x131

180x180

285x127

285x127

285x210

285x210

285x210

285x210

450x285

450x285

605x285

100

100

120

110

96

110

100

190

180

195

195

195

GAS: II2G Ex d IIC T... Gb

TOZ: II2D Ex tb IIIC T... Db - IP66/67

             Zone 1 - Zone 21 - Zone 2 - Zone 22

ATEX: CESI 02 ATEX 091

IECEx: IECEx CES 14.0018X

• Korozyona dayanıklı alüminyum alaşımlı 
dış gövde.

• Standart ISO 7/1 diş.

• İsteğe bağlı NPT diş üretilebilir.

GAS: II2G Ex db IIC Gb

TOZ: II2D Ex tb IIIC Db - IP66

             Zone 1 - Zone 21 - Zone 2 - Zone 22

ATEX: CESI 03 ATEX 174X

IECEx: IECEx CES 16.0015X

• Korozyona dayanıklı alüminyum alaşımlı 
dış gövde.

• Emniyet sabitleme vidalı kapak.

• Sıcaklığa dayanıklı kapak contası.

• RAL 7035 Açık Gri boyalı.

GAS: II2G Ex eb IIC T6/T5/T4 Gb

TOZ: II2D Ex tb IIIC T..°C Db IP66

             Zone 1 - Zone 21 - Zone 2 - Zone 22

ATEX: CESI 03 ATEX 333

IECEx: IECEx CES 13.0001

• Korozyona dayanıklı alüminyum alaşımlı 
dış gövde.

• Sıcaklığa dayanıklı kapak contası.

• RAL 7035 Açık Gri boyalı.

• SA.. serisi, hafif seri, ince etli.

• SAG.. serisi, ağır seri, kalın etli.

GAS: II2G Ex db IIB+H2 Gb

TOZ: II2D Ex tb IIIC Db - IP66/67

             Zone 1 - Zone 21 - Zone 2 - Zone 22

ATEX: CESI 00 ATEX 036U

IECEx: IECEx CES 14.0017U

• Korozyona dayanıklı alüminyum alaşımlı 
dış gövde.

• Paslanmaz çelik menteşeli.

• Sıcaklığa dayanıklı kapak contası.

• RAL 7035 Açık Gri boyalı.

NOT: Tüm Exproof ürünlerimize ait detaylı bilgi ve ATEX belgeleri için www.exproof.info sitemize bakınız.
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Kod
No

FCC 10P
Ayak Pedalı

FCC 11

FCC 12

FCC 13

FCC 32

FCC 42

FCC 52

FCC 93

FCC 72G

FCC 10P

Kod
No

AkımKutup
Sayısı

FSPC-210

FSPC-410

FSPC-325

FSPC-425

EFD 7-

EFD 502

EFD 503

EFD 52

EFD 53

2

4

3

4

2

2

3

2

3

Kontak
Yapısı

Giriş
Ölçüsü

0-1

0-1

0-1

0-1

0-1-2

1-0-2

1-0-2

1-2

1-2

2x3/4”

2x3/4”

2x3/4”

2x3/4”

2x3/4”

2x3/4”

2x3/4”

2x3/4”

2x3/4”

16A

16A

32A

32A

16A

16A

32A

16A

32A

FCC SERİSİ LİMİT ANAHTARLARI (AYAK PEDALI & ŞAMANDIRA)EFDC SERİSİ ANAHTARLAR

Kod
No Açıklama

BZC 8050-A1 (40092B)

BZC 8050-A1 (40092A)

BZC 8050-A1 (40096)

BZC 8050-A2 (40092BA)

BZC 8050-A1D1 A

BZC 8050-A2D1-220V

BZC 8050-A2D1-24V

BZC 8050-A3(92B-92A-92C)

BZC 8050-A3(92B-92A-96)

Start kumanda kutusu  

Stop kumanda kutusu  

Emergency Stop kumanda kutusu  

Start-Stop kumanda kutusu  

Kırmızı Sinyal-Emergency Stop kumanda kutusu

Start-Stop-Kırmızı Sinyal kumanda kutusu  

Start-Stop-Kırmızı Sinyal kumanda kutusu 

Start-Stop-Start kumanda kutusu  

Start-Stop-Emergency Stop kumanda kutusu  

Kod
No Açıklama

BZA 8050-A1 (40063A)

BZA 8050-A1 (40063B)

BZA 8050-A1 (40064)

BZA 8050-A1 (40065B)

BZA 8050-A2 (40066)

BZA 8050-A2D1 220V

BZA 8050-A2D1 24V

BZA 8050-A3 (40071)

BZA 8050-A3 (40072)

Stop  kumanda kutusu  

Start  kumanda kutusu  

Emergency Stop kumanda kutusu  

Anahtar 0-1 kumanda kutusu  

Start-Stop kumanda kutusu  

Start-Stop-Sinyal( 220V ) kumanda kutusu  

Start-Stop-Sinyal( 24VDC ) kumanda kutusu  

Start-Stop-Emergency Stop kumanda kutusu 

Start-Stop-anahtar 0-1 kumanda kutusu

BZC 8050 SERİSİ ALÜMİNYUM KUMANDA KUTULARI BZA 8050 SERİSİ POLYESTER KUMANDA KUTULARI

FCC 72G
Şamandıra

GAS: II2G Ex de IIC T6

TOZ: II2D Ex tD A21 T80  IP65

             Zone 1 - Zone 21 - Zone 2 - Zone 22

ATEX: LCIE 09 ATEX 3099

IECEx: IECEx CQM 11. 0029

• Korozyona dayanıklı alüminyum alaşımlı 
dış gövde.

• RAL7040 Gri boyalı.

• 10A, Max. 415V AC. 

GAS: II2G Ex de IIC T6 Gb

TOZ: II2D Ex tb IIIC T80°C Db IP65

             Zone 1 - Zone 21 - Zone 2 - Zone 22

ATEX: LCIE 09 ATEX 3097

IECEx: IECEx CQM 11.0018

• Korozyona dayanıklı GRP Siyah gövde. 

• 10A, Max. 415V AC.

• 1 x M25x1,5 Girişli.

• 1 ad. Kablo Rakoru dahil.

GAS: II2G Ex d IIC T6

TOZ: II2D Ex tD A21 T85°C

             Zone 1 - Zone 21 - Zone 2 - Zone 22

ATEX: CEC 10 ATEX 141

IECEx: —

• Korozyona dayanıklı alüminyum alaşımlı 
dış gövde.

• 1/2” Girişli, Z11 Kontaklı (1NO+1NC).

• RAL7040 Gri boyalı.

• 10A, Max. 690V AC. 

GAS: II2G Ex d IIC T4 ÷ T5

TOZ: II2D Ex tb IIIC T95°C ÷ T130°C

             Zone 1 - Zone 21 - Zone 2 - Zone 22

ATEX: CEC 14 ATEX 015

IECEx: —

• Korozyona dayanıklı alüminyum alaşımlı 
dış gövde.

• RAL7040 Gri boyalı.

• 10A, Max. 415V AC. 

NOT: Tüm Exproof ürünlerimize ait detaylı bilgi ve ATEX belgeleri için www.exproof.info sitemize bakınız.
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BCZ 8060 SERİSİ GRP FİŞ & PRİZ TAKIMLARI

Priz
Kod

Giriş
Gerilimi

Fiş
Kod

PYN..16..

PYN..32..

PYN..63..

PYN..125..

SPYN..16..

SPYN..32..

SPYN..63..

SPYN..125..

200/250 V

380/415 V

380/415 V

380/415 V

PYN-SPYN SERİSİ FİŞ & PRİZ TAKIMLARI

Akım Giriş
Ölçüsü

2x3/4"

2x1"

3x1 ½"

3x1 ½"

16 A

32 A

32 A

32 A

Priz
Kod

Giriş
Gerilimi

Fiş
Kod

FSQ-BP SERİSİ FİŞ & PRİZ TAKIMLARI

Akım Giriş
Ölçüsü

BCZ 85 SERİSİ FİŞ & PRİZ TAKIMLARI

Fiş & Priz
Kod

Giriş
Gerilimi

BCZ85-16 / 250 / 3P

BCZ85-32 / 415 / 5P

BCZ85-63 / 415 / 5P

BCZ85-125 / 415 / 5P

200/250 V

380/415 V

380/415 V

380/415 V

Akım Giriş
Ölçüsü

2x3/4" + 1x3/4"

2x3/4" + 1x3/4

2x1 1/2" + 1x1"

2x2" + 1x1 1/2"

16 A

32 A

63 A

125 A

Fiş & Priz
Kod

Giriş
Gerilimi

Akım Giriş
Ölçüsü

FSQ 215A

FSQ 325A

FSQ 425A

FSQ 360A

FSQ 460A

BP 215A

BP 325A

BP 425A

BP 360A

BP 460A

200/250 V

380/415 V

380/415 V

380/415 V

380/415 V

2x1" +1x3/4"

2x1" +1x3/4"

2x1" +1x3/4"

2x1 1/2" +1x1"

2x1 1/2" +1x1"

25 A

32 A

32 A

63 A

63 A

BCZ8060-16 / 250 / 3P

BCZ8060-16 / 415 / 5P

BCZ8060-32 / 415 / 5P

BCZ8060-63 / 415 / 5P

BCZ8060-125 / 415 / 5P

200/250 V

380/415 V

380/415 V

380/415 V

380/415 V

1xM25 / 1xM25

1xM25 / 1xM25

1xM40 / 1xM40

1xM50 / 1xM50

1xM63 / 1xM63

16 A

16 A

32 A

63 A

125 A

BSX-60 SERİSİ EX SEYYAR LAMBA EVP 50 SERİSİ EX SEYYAR LAMBA

Kod
No

DuyGiriş
Gerilimi

BSX-60 230V / 24V E27

Ampul
Gücü

Giriş
Ölçüsü

25W-40W-60W 1xM25

Kod
No

DuyGiriş
Gerilimi

EVP 50 230V E27

Ampul
Gücü

Giriş
Ölçüsü

25W-40W-60W 1x1/2”

GAS: II2G Ex d IIC T6 Gb

TOZ: II2D  Ex t IIIC T80°C Db IP66

             Zone 1 - Zone 21 - Zone 2 - Zone 22

ATEX: NEMKO 12 ATEX 1044

IECEx: IECEx CQM 12.0015

• Korozyona dayanıklı alüminyum alaşımlı 
dış gövde.

• Duvar tipi montaj kulakları.

• Renkli ve emniyet zincirli kapak (Mavi 
Monofaze, Kırmızı Trifaze).

• Özel kilitleme mekanizması.

GAS: II2G Ex db eb IIC T... Gb

TOZ: II2D  Ex tb IIIC T...°C Db IP66

             Zone 1 - Zone 21 - Zone 2 - Zone 22

ATEX: IMQ 20 ATEX 049X

IECEx: IECEx IMQ 21.0003X

• Korozyona dayanıklı alüminyum alaşımlı 
dış gövde.

• Duvar tipi montaj kulakları.

• Renkli ve emniyet zincirli kapak (Mavi 
Monofaze, Kırmızı Trifaze).

• Özel kilitleme mekanizması.

GAS: II2G Ex d IIC T6 Gb

TOZ: II2D Ex tb IIIC T180°C Db IP66

             Zone 1 - Zone 21 - Zone 2 - Zone 22

ATEX: CESI 01 ATEX 37

IECEx: —

GAS: II2G Ex de IIC T4

TOZ: —

             Zone 1 - Zone 2 

ATEX: LCIE 07 ATEX 6028

• Kontrol düğmeli, Siyah plastik saplı.

GAS: II 2G  Ex d  IIC T3 ÷ T5 Gb

TOZ: II 2D Ex tb IIIC T95°C ÷ T295°C Db

             Zone 1 - Zone 21 - Zone 2 - Zone 22

ATEX: CEC 10 ATEX 035

• Alüminyum gövdeli, Metal saplı.

• Korozyona dayanıklı alüminyum alaşımlı 
dış gövde.

• Duvar tipi montaj kulakları.

• Emniyet zincirli kapak.

• Özel kilitleme mekanizması.

GAS: II2G Ex de IIC T6

TOZ: II2D Ex tb IIIC T80°C Db IP65

             Zone 1 - Zone 21 - Zone 2 - Zone 22

ATEX: EUT 14 ATEX 1153

IECEx: IECEx CQM 13.0043X

• Korozyona dayanıklı GRP Siyah gövde. 

• Duvar tipi montaj kulakları.

• Özel kilitleme mekanizması.

NOT: Tüm Exproof ürünlerimize ait detaylı bilgi ve ATEX belgeleri için www.exproof.info sitemize bakınız.
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(MSM MARKALI ÜRÜNLERE AİT)

105 ATEX BELGELER - 1



(MSM MARKALI ÜRÜNLERE AİT)

(İTHAL ÜRÜNLERE AİT)

106ATEX BELGELER - 2



(İTHAL ÜRÜNLERE AİT)

107 ATEX BELGELER - 3



(MSM MARKALI ÜRÜNLERE AİT)

108EAC / CE & DİĞER BELGELER



109 GENEL TEKNİK BİLGİLER - 1



çok hafif

hafif

orta

ağır

çok ağır

0,5 J

1 J

2 J

6 J

20 J

1

2

3

4

5

çok hafif

hafif

orta

ağır

çok ağır

125 N

320 N

750 N

1250 N

4000 N

1

2

3

4

5
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NOTLAR...



NOTLAR...



NOTLAR...



NOTLAR...



www.exproof.info
satis@exproof.info

www.msmmuhendislik.com
msm@msmmuhendislik.com

kablo koruma, taşıma, sonlandırma ve
ex-proof elektrik montaj sistemleri

MERKEZ OFİS - DEPO 1:
Barbaros Mah. Millet Cad. No:38

Ataşehir-İSTANBUL
Tel: (0216) 472 87 55 (3 Hat) Faks: (0216) 315 35 85

İMALAT - DEPO 2:
Barbaros Mah. Millet Cad. No:25/A

Ataşehir-İSTANBUL
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